
  

  سازمان برنامه و بودجه

  مركز آمار ايران

  نتایج آمارگیري از
 بودجه خانوارهاي شهري

 1359سال 

  874: شماره مسلسل
  1361تاریخ انتشار آذر 



  

  فهرست مندرجات

 صفحه  عنوان

    
 الف .........................................................................................................................................................................................................  مقدمه

  1 .......................................................................................................................................................................................تعاریف و مفاهیم
  5  .............................................................................................................................  طرح آمارگیري از بودجه خانوار در مناطق شهري

  9  ...........................................................................................  مارگیري از هزینه و درآمد خانوارهاي شهريهاي مهم از طرح آ یافته
  13  ..............................................................................................................................بررسی هزینه خانوارهاي شهري بر حسب استانها

  19  ............................................................................................................................................................  بررسی چگونگی درآمد خانوارها
  21  ...........................................................................................اجتماعی خانوارهاي مناطق شهري -خصوصیات اقتصادي - فصل اول
  45  .......................................................................................  هاي خوراکی و غیرخوراکی خانوارهاي مناطق شهري هزینه -فصل دوم
  103  ........................................................هاي خوراکی و غیرخوراکی خانوارهاي مناطق شهري بر حسب استانها هزینه - فصل سوم

  143  ...................................................................................................................................  درآمد خانوارهاي مناطق شهري -فصل چهارم



  الف    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  بسمه تعالي
  الف مقدمه

از آمارگیري از هزینه خانوارهاي شهري توسط مرکز آمار ایران آغ 1347آمارگیري از هزینه خانوارهاي روستائی و از سال  1342از سال 
هاي مزبور شامل درآمد و هزینه خانوارهاي  آمارگیري 1352به لحاظ اهمیت بررسی درآمد همراه با هزینه خانوارها از سال  .گردیده است

  .شهري و روستائی شده است
باشند تجدید نظرهاي  کننده عمده نتایج آمارگیري از بودجه خانوار می ، با نظر خواهی از سازمانهائیکه مصرف پس از پیروزي انقلاب اسلامی

توجه مسئولین مملکتی و صاحب نظران به طرح مورد . به اجرا گذارده شد 1359و  1358لازم در طرح ایجاد و طرح مورد بحث در سالهاي 
در سرمایه  بندي شده توسط ستاد بسیج اقتصادي، تعیین الویت ي سهمیهاهاي آمارگیري در تعیین مقدار کالاه اشاره و نتایج آن و کاربرد داده

گذاري صنایع کوچک توسط بانک سپه، پیش بینی تولیدات و واردات مواد غذائی توسط وزارت کشاورزي و عمران روستائی، بررسی وضعیت 
و تغذیه ایران، مطالعه رابطه بین درآمد خانوارها و وضعیت محل سکونت آنها توسط وزارت مسکن و  تغذیه خانوارها توسط انستیتو خواربار

 ازي، کاربرد ارقام در محاسبات مربوط به حسابهاي ملی توسط بانک مرکزي و مرکز آمار ایران و بسیاري کاربردهاي دیگر گویاي مفیدشهرس
  .هاي اجتماعی و اقتصادي میباشد ریزي بودن نتایج آمارگیري مورد اشاره در امر رفع مشکلات اقتصادي و نیز برنامه

به اجرا درآمد که متاسفانه بعلت وقوع جنگ  1359نمونه پیش بینی شده در سال  15000شهري با طرح آمارگیري از بودجه خانوارهاي 
خانوار عملی  2106اي مشکلات دیگر در استانهاي غرب و جنوب غربی و بعضی از استانهاي دیگر مراجعه به  تحمیلی عراق علیه ایران و پاره

  .خانوار شهري میباشد 12894نگردید و در نتیجه مجموع خانوارهاي آمارگیري شده 
هاي مختلف در  هاي مصرفی خانوارهاي شهري و تعیین سهم هزینه ترین اهداف این طرح که عبارتند از بررسی درآمدها و هزینه عمده

ان رفاه خانوار و چگونگی تحصیل درآمد در ارتباط با خصوصیات اقتصادي و اجتماعی آنها در جهت میز هايانواع درآمد خیصهزینه کل و تش
  .خانوارها میباشد

براي آنکه سازمانهاي استفاده کننده از نتایج طرح آمارگیري بودجه خانوار شهري بتوانند هر چه سریعتر از نتایج طرح حاضر استفاده 
اضر حاوي نشریه ح. نتایج طرح بطور دستی و در قالب جداول مشخصی استخراج و نشریه مربوط به آن منتشر گردید 1360نمایند، در سال 

لازم  .هاي طرح به تفصیل جداول درآمد و هزینه در ارتباط با خصوصیات اقتصادي و اجتماعی خانوارها میباشد نتایج استخراج ماشینی داده
ت و اي موارد ناشی از برخورداري از امکانا بیادآوري است اختلاف بین ارقام مندرج در نشریه حاصل از استخراج دستی و نشریه حاضر در پاره

  .شتر در استخراج ماشینی ارقام میباشدیدقت ب
  .نتایج آمارگیري از بودجه خانوار شهري، در نشریه حاضر، طی چهار فصل زیر مورد بررسی قرار گرفته است

ئیس خانوار، انواع خصوصیات اجتماعی و اقتصادي خانوار نظیر تعداد افراد خانوار، وسعت خانوار، تعداد افراد شاغل خانوار شغل ر= فصل اول
فعالیت رئیس خانوار، سمت در شغل رئیس خانوار، تحصیلات رئیس خانوار، نوع ساختمان، نحوه تصرف مسکن وتعداد اتاق در اختیار خانوار را 

  .در ارتباط با گروههاي هزینه نشان میدهد
  .صادي و اجتماعی آنها ارائه گردیده استخوراکی و غیرخوراکی خانوارها در ارتباط با خصوصیات اقتکالاهاي انواع مصرف = فصل دوم
  .هاي خوراکی و غیرخوراکی خانوارها در استانهاي مختلف را نشان میدهد انواع هزینه= فصل سوم

خصوصیات اقتصادي و اجتماعی خانوارها برحسب گروههاي درآمدي و همچنین انواع درآمدهاي آنها مورد بررسی قرار گرفته  =فصل چهارم
  .است

  .داي نشریه آمده استتهاي مهم این بررسی در اب مفاهیم بکار رفته در این آمارگیري، طرح فنی و نیز یافتهتعاریف و 
چه بهتر نتایج این طرح ما  از کلیه صاحبنظران آگاه و دلسوز صمیمانه انتظار میرود که با انتقادات و پیشنهادات سازنده خود، براي ارائه هر

  .را یاري نمایند

  رانمركز آمار اي



  ١    ١٣٥٩آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري نتايج 

  

 )تعاريف و مفاهيم(

مناطق شهري و روستائي

به کلیه نقاطی که پنجهزار نفر و بیشتر جمعیت داشته است، مناطق شهري و نقاط با جمعیت کمتر از پنجهزار نفر، مناطق روستائی اطلاق 
  . شده است

 خانوار

  بت زندگی میکنند و با یکدیگر هم خرج هستند ومعمولاًخانوار از یک یا چند نفر تشکیل میشود که با هم در یک اقامتگاه معمولی و ثا
  . با هم غذا میخورند) نه همیشه(

رئيس خانوار

  .رئیس خانوار یکی از اعضاي خانوار است که اعضاي خانوار او را رئیس خانوار میشناسند و معمولاً اداره امور خانوار بعهده اوست

باسواد

اي را به هرزبان بتواند بخواند و بنویسد، خواه مدرك رسمی تحصیلی داشته باشد یا  متن نوشته سادههر عضو پنج ساله و بالاتر خانوار که 
  . نه، با سواد تلقی میشود

محصل
  . هاي کلاسیک رسمی آموزشی به تحصیل علم مشغول هستند محصل افرادي از خانوارند که بر طبق برنامه

پايه يا مدرك تحصيلي 

اند و براي غیر دانش آموزان بالاترین  اي است که در زمان آمارگیري در آن تحصیل میکرده آموزان، کلاس با پایه مدرك تحصیلی براي دانش
  . اند اي است که به پایان رسانده یا بالاترین مدرك رسمی است که دریافت کرده پایه

كار

، )اي غیرحرفه(ی نظیر ورزش ئفعالیتها. ایجاد درآمد صورت گیرد کار هر فعالیت فکري یا بدنی است که قانوناً مجاز بوده و بمنظور کسب و یا
قاچاق و امثال  ،بدیهی است گدائی، دزدي .بمنظور کسب یا ایجاد درآمد نیست کار بحساب نمیاید، زیرا انجام این فعالیتهاخانه داري و تحصیل 

  . آنها چون از نظر قانونی منع شده است، کار بحساب نمیاید

فعاليت

  .ت،ارتباط با رشته تولیدي محل کار فرد شاغل  دارد،نظیر کشاورزي، صنعت، معدن، خد مات و نظایر آنفعالی

شغل

  . شغل نوع کاري است که هر شخص در محل کار خود انجام میدهد

شغل اصلي

بدین معنی که در مشاغل . دهرگاه فردي داراي چند شغل باشد، شغلی که درآمد آن از مشاغل دیگر بیشتر باشد شغل اصلی نامیده میشو
  . مزد و حقوق بگیري، درآمد ماهانه، و در مشاغل آزاد، درآمد سالانه ملاك تشخیص میباشد



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٢

  

شاغل

  . ، در روز مصاحبه، انجام کار و یا تصدي و مراقبت از فعالیتی را عهده دار باشد، شاغل تلقی میشود»کار«کسیکه با توجه به تعریف 

سمت در شغل

انواع سمت در شغل بقرار زیر . قامی که هر یک از اعضاي شاغل خانوار در شغل خود دارا هستند سمت در شغل نامیده میشودموقعیت و م
  :بندي میشود طبقه

  كارفرما -١
رکت کارفرما کسی است که صاحب تمام یا قسمتی از منافع کارگاه بوده و علاوه بر اینکه خود در انجام کارهاي مربوط به کارگاه شخصاً ش

  .کارمندان دولت در هرپست و مقامی باشند، کارفرما محسوب نمیشوند. نفر مزد و حقوق بگیر در استخدام داشته باشد دارد، حداقل یک

  كاركن مستقل -٢
  .کارکن مستقل کسی است که صاحب تمام یا قسمتی از منافع کارگاه بوده و آنرا بدون داشتن کارکنان مزد و حقوق بگیر اداره میکند

  مزد و حقوق بگير دولتي - ٣

کار کند و مزد و حقوق )بخش عمومی(مزد و حقوق بگیر دولتی کسی است که در هر پست و مقامی در یکی از سازمانها و موسسات دولتی 
  .بگیرد

  مزد و حقوق بگير خصوصي -٤

  .کند و مزد و حقوق بگیرد کار) بخش خصوصی(مزد و حقوق بگیر خصوصی کسی است که در کارگاهها و سازمانهاي غیر دولتی 

  كاركن فاميلي و كارآموز بدون مزد -٥

 این گروه افرادي هستند که در مغازه، مزرعه و دیگر کارگاههاي متعلق به افراد خانوار خود کار کرده و یا بعنوان فراگیري کارو یا تخصص
  .هیچگونه مزد و حقوقی دریافت نمیکنند کار میکنند و در مقابل کار خود) دولتی یا خصوصی(اي  در کارگاه و یا موسسه

نحوه تصرف منزل مسكوني خانوار

حالت ممکن است دیده  6چگونگی بدست آوردن حق استفاده از منزل مسکونی توسط خانوار، نحوه تصرف وي را مشخص میسازد و به 
  :شود

  ملكي عرصه و اعيان -١
  .ین مسکنی ملکی عرصه و اعیان منظور میشوددر صورتیکه خانوار مالک زمین و بناي مسکن خود باشد، چن

  ملكي اعيان -٢
  .چنانچه خانواري فقط مالک بناي مسکن خود باشد ولی صاحب زمین آن نباشد محل سکونت وي ملکی اعیان محسوب میشود

  اجاري -٣
  .هر گاه محل سکونت خانوار بوسیله یکی از افراد خانوار اجاره شده باشد منزل اجاري محسوب میشود

  رهني -٤
  .در صورتیکه خانوار محل سکونت خود را در مقابل پرداخت مبلغ معینی، رهن کرده باشد محل سکونت وي رهنی تلقی میشود



  ٣    ١٣٥٩آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري نتايج 

  

  در برابر خدمت يا دستمزد -٥
نحوه تصرف اي در مقابل خدمت یک یا چند نفر از اعضاي خانوار، منزل مسکونی در اختیار خانوار گذاشته باشد،  در صورتیکه فرد یا موسسه

  .در مقابل دستمزد محسوب میشود

  مجاني -٦
  .چنانچه خانوار در ازاي استفاده از منزل مسکونی وجهی پرداخت نکند، منزل مجانی محسوب میشود

اتاق
تثنائاً اس. در واحد مسکونی معمولی، منظور از اتاق فضاي محصور و سقف داري است که لااقل چهار مترمربع مساحت و دو متر ارتفاع دارد

  .چادر، کپر، زاغه و نظایر آن، حتی اگر چهار متر مربع مساحت نداشته باشد، اتاق محسوب میشود

 درآمد

نقدي در مقابل کار انجام شده یا سرمایه بکار افتاده و یا از  درآمد کلیه وجوه و کالاهایی است که پس از کسر مالیات بصورت نقدي یا غیر
داش، نفقه، اعانه، حقوق بازنشستگی، ارث، درآمدهاي اتفاقی و نظایر آن در زمان آماري مورد نظر به خانوار تعلق طریق منابع دیگر نظیر اخذ پا

  . گرفته است

مزد و حقوق و مزاياي مستمر 
ن از مجموع درآمدهاي مستمري که فرد شاغل بعنوان مزد و حقوق، حق عیال، حق اولاد، حق مسکن، حق گماشته، مزایاي شغل و نظایر آ

  .ماه گذشته مزد و حقوق و مزایاي مستمر بحساب آمده است 12محل شغل اصلی دریافت کرده باشند براي ماه گذشته و 

مزاياي غير مستمر 

، عیدي، پاداش، حق التحقیق، مدد معاش، انعام و )غیرمستمر(هاي غیر مستمر اعضاء شاغل خانوار، از قبیل اضافه کار  مجموع دریافتی
  .را که بعضاً اتفاقی دریافت میگردد مزایاي غیرمستمر تلقی شده استنظایر آن 

درآمد كشاورزي
  .درآمد افرادي که در بخش کشاورزي، بصورت کارفرما و یا کارکن مستقل، بحساب خود کار میکنند، درآمدهاي کشاورزي تلقی شده است

درآمد مشاغل آزاد غير كشاورزي
بکار اشتغال دارند، بعنوان درآمد مشاغل غیر ) بجز کشاورزي(رما و یا کارکن مستقل در مشاغل آزاد درآمد کلیه افرادي که بصورت کارف

  .کشاورزي منظور شده است

درآمدهاي متفرقه خانوار 
 نظیر اجاره اموال منقول و غیر منقول، حقوق. کلیه وجوه و کالاهائی که خانوار بجز از طریق اشتغال اعضاي خود دریافت کرده است

  .بازنشستگی و نظایر آن درآمدهاي متفرقه خانوار بحساب میاید

هزينه
تولید داخلی، مبادلات . وجوهی که خانوار بابت بدست آوردن تحصیل مواد خوراکی و غیرخوراکی متقبل شده هزینه خانوار نامیده میشود

  .و هزینه منظور شده استهاي جنسی از محل مزد و حقوق نیز بصورت پولی برآورد و جز پایاپاي و دریافتی

مصرف
  .استفاده نهایی از مواد خوراکی توسط اعضاي خانوار، مصرف تلقی شده است



  ٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  طرح آمارگيري از بودجه خانوار در مناطق شهري 

هدف طرح

  :هدف كلي

کل و تشخیص انواع هاي مختلف در هزینه  هاي مصرفی خانوارهاي شهري و تعیین سهم هزینه هدف این طرح، بررسی درآمدها و هزینه
  .درآمدهاي خانوار و مطالعه تغییرات حاصل در آنها در طول زمان میباشد

  :هدفهاي تفصيلي

  .هاي مصرفی خانوارها بعنوان مواد اولیه در تهیه حسابهاي ملی برآورد کلیه هزینه -1
  .و خدمات مصرفیتهیه ضرائب اهمیت کالاها و خدمات مصرفی خانوارها براي محاسبه شاخص بهاي کالاها  -2
  .انداز محاسبه ضرائب حساسیت درآمدي تقاضا، تمایل به مصرف و تمایل به پس -3
هاي مصرفی  اي روي سطح زندگی و یافتن معیارهاي جدیدي براي رفاه، از نقطه نظر بررسی نحوه ترکیب هزینه ارزیابی اثرات اقتصاد برنامه -4

  .خانوار
  آمده از درآمد و هزینه خانوارها و آگاهی از نحوة توزیع آن در بیان طبقات مختلف خانوار  سنجش و بررسی اطلاعات آماري بدست -5

براي تصمیم گیریهاي اقتصادي و مالی و بمنظور تامین حداقل معیشت براي خانوارها و فراهم آوردن یک رفاه نسبی ) از نقطه نظر درآمد(
  .براي آنها

  .گیري نمیباشد مصرفی خانوارها که بسهولت و مستقیماً قابل اندازه برآورد غیرمستقیم تولید بعضی از مواد - 6
  .هاي جدید اقتصادي و اجتماعی بریکدیگر ارزیابی ویژگیهاي جمعیتی جامعه و اثرات متقابل این ویژگیهاي و پدیده -7
ت و جابجایی گروهها در رابطه با یافتن یک سري روندهاي مشخص در مورد عادات مصرفی خانوارها و تعیین چگونگی تغییر این عادا -8

  .دگرگونیهاي اقتصادي و اجتماعی
بطور کلی رکن اساسی کلیه هدفهاي فوق بر این . آینده نگري و ساختن الگوهایی براي پیش بینی میزان و نحوة تقاضاي کالاها و خدمات -9

  .یستاصل قرار گرفته است که خانوار درآمد خود را چگونه خرج میکند و ترجیحات او چ

جامعه آماري 

جامعۀ آماري در این آمارگیري شامل کلیه خانوارهاي معمولی ساکن در نقاطی است که بر اساس سرشماري عمومی نفوس و مسکن سال 
  .اند بعنوان شهر شناخته شده 1355

واحد آماري

گیري هم خرج بودن و اقامت دائم در یک واحد آماري در این طرح یک خانوار معمولی ساکن است، ضابطۀ تشخیص خانوار در این آمار
  .بدیهی است طبق این تعریف رابطه خویشاوندي تاثیري در تشخیص اعضاء خانوار ندارد. محل میباشد

زمان آماري و زمان آمارگيري 

از ماه آمارگیري و براي  ماه قبل 12زمان آماري براي مواد خوراکی دو روز و یکماه قبل از روز آمارگیري وبراي مواد غیرخوراکی یک ماه و 
  .زمان آمارگیري در این طرح ماههاي مختلف یک سال شمسی میباشد. ماه قبل از ماه آمارگیري میباشد 12درآمد یک ماه و 

اطلاعات مورد نياز

  .است اطلاعات مورد پرسش در این آمارگیري به چهار گروه عمده تقسیم میشود که بهر گروه بخشی از پرسشنامه اختصاص یافته



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦

  

  :اطلاعات مربوط به خصوصيات اجتماعي و اقتصادي و وضعيت تسهيلات و رفاه خانوار -١

در این بخش از پرسشنامه، اطلاعات کلی در زمینه ترکیب سنی اعضاء خانوار، وسعت خانوار، وضعیت شغلی و میزان تحصیلات رئیس 
ه محل سکونت خانوار و اطلاعات مربوط به تسهیلات و رفاه خانوار کسب خانوار، وضع سواد و تعداد اعضاي شاغل خانوار، اطلاعات مربوط ب

  .این اطلاعات ضوابط کلی در مورد رابطه ساختمان دموگرافی و ترکیب مصرف خانوار را بدست میدهد. میگردد

  :اطلاعات مربوط به مصرف مواد خوراكي -٢

ورد مصرف خانوار پیش بینی شده و مقدار و ارزش مواد خوراکی مورد در این بخش از پرسشنامه، فهرست کاملی از انواع مواد خوراکی م
  .مصرف خانوارها پرسیده و ثبت میشود

   :اطلاعات مربوط به مواد غيرخوراكي و خدمات مورد استفاده خانوارها -٣

وع و دوام آنها مورد پرسش قرار در این بخش از پرسشنامه، هزینه انواع کالاهاي غیرخوراکی و خدمات مورد استفاده خانوار با توجه به ن
  .میگیرد

  :درآمدهاي خانوار -٤

  .در این بخش، انواع مختلف درآمد اعم از درآمدهاي ناشی از اشتغال و درآمدهاي متفرقه خانوار مورد پرسش قرار میگیرد

روش كسب اطلاع

  .صورت میگیرد) یعنی خانوار(رحله دوم تکمیل پرسشنامه بودجه خانوار از طریق مصاحبه و مراجعه مستقیم به واحد آماري م

چارچوب آمارگيري

ها، بلوکها و در نتیجه خانوارهاي ساکن در نقاط شهري است که از  چارچوب مورد استفاده در این آمارگیري، فهرست کامل کلیه حوزه
  .بدست آمده است 1355سرشماري سال 

روش آمارگيري

هاي نمونه در مناطق شهري  اي با طبقه بندي است که مرحله اول انتخاب حوزه مرحله روش آمارگیري این طرح، روش نمونه گیري دو
  .هاي نمونه میباشد است و مرحله دوم انتخاب خانوارهاي نمونه در داخل حوزه

روش تعيين تعداد نمونه 

 3000هاي شهري کشور،  بین کلیه حوزهتصمیم گرفته شد که از  59براي آمارگیري از هزینه و درآمد خانوارها در مناطق شهري، در سال 
  .حوزه نسبت به جمعیت شهري استانها بین استانهاي مختلف منتسب گردد 3000حوزه انتخاب شود و این 

انتخاب  P.P.Sو در داخل هر حوزه یک بلوك با روش . صورت گرفته است P.P.Sهاي نمونه در داخل هر استان با روش  انتخاب حوزه
  .گردیده است

خانوار  5مارگیري بدین صورت است که در داخل بلوکهاي نمونه، فهرست برداري از خانوارها انجام میشود و سپس مامور آمارگیر نحوه آ
خانوار نمونه در تمام  15000بلوك نمونه و  3000در نتیجه تعداد . نمونه را بطور سیستماتیک و با استفاده از روش باقیمانده انتخاب میکند

  .مورد آمارگیري قرار میگیرند نقاط شهري کشور
  .تعداد بلوکهاي نمونه هر استان، به چهار فصل منتسب شده است



  ٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

فرمولهاي برآورد

  :فرمول کلی برآورد میانگین یک صفت در یک استان و کل کشور بشرح زیر میباشد

^
kk

k

n
i ik

k

X
n

X̂

n
X

X̂

n k

k













23
0

1

1
  

  :که در آن
^

kX رآورد میانگین یک صفت در یک خانوار شهري در استان بkام .  
kn  تعداد خانوار نمونه شهري در استانkام.  
ikx  اندازه صفت در خانوار نمونه شمارهi ام استانkام.  

^
X برآورد میانگین یک صفت در یک خانوار براي کل کشور.  
n تعداد کل خانوارهاي نمونه شهري در کل کشور.  



  ٩    ١٣٥٩رهاي شهري نتايج آمارگيري از بودجه خانوا

  

  ١٣٥٩هاي مهم طرح آمارگيري از هزينه و درآمد خانوارهاي شهري در سال  يافته

  خصوصيات اجتماعي و اقتصادي: بخش اول

  .خانوار نمونه و طی چهار فصل انجام گرفته است 12894آمارگیري از هزینه و درآمد خانوارهاي شهري کشور با مراجعه به  1359در سال 
اند  درصد از خانوارهاي نمونه در گروهی قرار داشته 8/7توزیع خانوارهاي نمونه بر حسب گروههاي هزینه سالانه نشان میدهد که در سال مزبور 

اي بیشتر  درصد هزینه سالانه 2/30ریال و  600000تا  120000اي بین  نهدرصد هزینه سالا 0/62ریال و  120000تر از مکه هزینه سالانه ک
  .اند تهریال داش 600000از 

  .نشان میدهد 1359و  1358توزیع خانوارهاي نمونه شهري را بر حسب گروههاي هزینه سالانه در سالهاي ) 1(جدول 
  ١٣٥٩و  ١٣٥٨ه شهري برحسب گروههاي هزينه سالانه در سالهاي توزيع خانوارهاي نمون -١

 سال
 ریال و بیشتر  600000 ریال 600000تا  120000 ریال 120000کمتر از  جمع

 درصد تعداد درصد تعداد درصد تعداد  درصد تعداد

1358  ............................................   ٠/٢٦ ٢٤٥٤ ٨/٦١ ٥٨٢٢ ٢/١٢ ١١٥٣ ٠/١٠٠ ٩٤٢٩ 
1359  ............................................   ٢/٣٠ ٣٨٨٨ ٠/٦٢ ٧٩٩٥ ٨/٧ ١٠١١ ٠/١٠٠ ١٢٨٩٤ 

ها را تشکیل داده و پس از آن خانوارهاي پنج نفري  درصد از کل نمونه 7/17در بین خانوارهاي نمونه مورد بررسی، خانوارهاي چهار نفري 
اسواد نشان همچنین بررسی خانوارها برحسب تعداد افراد ب. اند درصد در مراتب بعدي قرار گرفته 5/14درصد و خانوارهاي سه نفري با  8/15با 

خانوارهاي با . مربوط به خانوارهائی است که داراي دو نفر عضو باسواد هستند) درصد 0/25(میدهد که در بین خانوارهاي نمونه، بیشترین سهم 
این بررسی  .اند ها را شامل شده درصد از نمونه 3/13درصد و  9/15درصد و  4/16پنج نفر باسواد، سه نفر باسواد و چهار نفر باسواد بترتیب 

  .هاي غیرخوراکی ارتباط مستقیم وجود دارد ها بخصوص هزینه هاي آن حاکی از آنست که بین تعداد افراد باسواد خانوار و هزینه
درصد خانوارها داراي  0/1و در مقابل ) درصد 0/65(از نظر اشتغال، بیشترین سهم مربوط به خانوارهائی است که تنها یک فرد شاغل دارند 

بعبارت . هاي آنها به وضوح نشان میدهد نتایج بدست آمده رابطه مستقیم بین تعداد شاغلین خانوارها را با هزینه. اند فر فرد شاغل بودهچهار ن
  .هاي غیرخوراکی در ارتباط مستقیم با تعداد افراد شاغل خانوار میباشد هاي خانوار خصوصاً هزینه دیگر هزینه

درصد از  3/14رؤساي . اند درصد از خانوارها در امور صنایع و معادن و حمل و نقل اشتغال داشته 2/39ساي ؤدر سال مورد بررسی، ر
درصد در امور مربوط به  7/7درصد از خانوارها در مشاغل مدیریت اداري و دفتري و  0/8خانوارها در امور بازگانی و فروشندگی و رؤساي 

  .اند خدمات بکار اشتغال داشته
ها در مشاغل مربوط به مدیریت کارهاي اجرائی، اداري، و دفتري  هاي خانوارهایی که رؤساي آن خوراکی به کل هزینهرهاي غی سهم هزینه
در مورد خانوارهائی که رؤساي آنها در امور مربوط به مشاغل تخصصی و علمی و فنی،  بتاین نس. درصد بوده است 0/72اند  اشتغال داشته

کارکنان کشاورزي و دگان، کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل، کارکنان در امور مربوط به خدمات کارکنان امور بازرگانی و فروشن
درصد بوده  9/56درصد و  2/58درصد،  9/59درصد،  0/64درصد،  7/66اند، به ترتیب  دامپروري و جنگلبانی و ماهیگیري و شکار شاغل بوده

  .است
درصد در  9/15ع، یناصدرصد در  8/16خانوارهاي مورد بررسی در امور خدمات اجتماعی و شخصی،درصد از  8/19فعالیت عمده رؤساي 

در این مورد نیز . درصد در امور حمل و نقل و ارتباطات و انبارداري بوده است 4/8درصد در امور ساختمان و  5/9ستوران، رفروش، هتلداري و 
ها را مشاهده نمود و نتیجه گرفت که در سال مورد گزارش  هاي آن انوار و میزان هزینهمیتوان بوضوح ارتباط بین فعالیتهاي عمده رئیس خ

خانوارهائی که رئیس آنها در فعالیت خدمات مالی، ملکی و تجاري و بیمه، صنایع، خدمات اجتماعی، برق و گاز و آب، فروش و هتلداري، 
  . اند دهاند از وضعیت رفاهی نسبتاً بهتري برخوردار بو اشتغال داشته



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٠

  

درصد مزد و حقوق بگیر  2/26درصد از خانوارهاي نمونه، کارکن مستقل و  4/26نتایج بدست آمده همچنین نشان میدهد که رؤساي 
. درصد از خانوارها نیز غیر مشخص میباشد 3/19سمت در شغل . اند فرما بوده ردرصد کا 4/4درصد مزد و حقوق بگیر دولتی و  7/23، یخصوص

درصد بوده است، نشان  4/4درصد،  4/15درصد،  4/36درصد،  0/26که به ترتیب برابر  1358ها با نتایج مشابه در سال  نسبتمقایسه این 
بگیران خصوصی کاسته و بر تعداد افراد مزد و حقوق  د مزد و حقوقامیدهد که تعداد کارفرمایان و کارکنان مستقل تغییري نکرده است و از تعد

  .گشته استبگیر دولتی افزوده 
درصد کمتر از  1/16درصد از شش ابتدائی تا کمتر از سیکل و  7/17درصد از از خانوارهاي نمونه بیسواد،  6/43رؤساي  ،از نظر تحصیلات

ن ارتباط مستقیم بی. اند درصد از از خانوارهاي نمونه تحصیلات لیسانس و بیشتر داشته 2/3اند و در مقابل رؤساي  شش ابتدائی سواد داشته
سواد  هاي غیرخوراکی با میزان تحصیلات رؤساي خانوار وجود دارد، بطوریکه خانوارهائی که رؤساي آنها بی هاي خانوارها خصوصاً هزینه هزینه

اند و در مقابل خانوارهائی که رؤساي آنها داراي  هاي غیرخوراکی اختصاص داده هاي خود را به هزینه درصد از کل هزینه 2/58هستند 
  .اند هاي غیرخوراکی اختصاص داده هاي خود را به هزینه درصد از کل هزینه 7/71. دنو بالاتر میباش ست فوق لیسانتحصیلا

درصد از آجر و  1/16درصد از خانوارهاي نمونه از آجر و آهن،  7/52بررسی حاضر نشان میدهد که مصالح عمده ساختمان محل سکونت 
خانوارهائی که مصالح عمده ساختمان محل سکونت آنها از اسکلت فلزي و بتون مسلح بوده است . درصد از خشت و گل بوده است 3/8چوب، 

درصد از خانوارهاي  0/28همچنین این برررسی نشان میدهد که در مجموع محل سکونت . اند درصد از کل خانوارهاي نمونه را شامل شده 2/1
  .لازم برخوردار نیست نمونه با مصالح کم مقاومت ساخته شده است و از استحکام

اند و  اي سکونت داشته درصد در منازل اجاره 6/20درصد از خانوارهاي نمونه در منازل شخصی،  4/67از نتایج دیگر این بررسی اینست که 
. اند شتهدرصد بصورت رهنی، محل سکونت خود را در اختیار دا 3/0درصد در مقابل دستمزد و  4/1درصد از خانوارها بطور مجانی و  3/10

 5/4درصد داراي چهار اتاق،  8/13درصد داراي یک اتاق و  4/20درصد داراي سه اتاق و  9/23درصد از خانوارها داراي دو اتاق،  6/34ضمناً 
کل  هاي غیرخوراکی به در این مورد نیز ارتباط مستقیم بین میزان هزینه یک خانوار، خصوصاً نسبت هزینه. اند درصد داراي پنج اتاق بوده

بطور هاي خانوار با تعداد اتاق در اختیار خانوار وجود دارد، بطوریکه با افزایش تعداد اتاق کل هزینه خانوار بطور اعم و هزینه غیرخوراکی  هزینه
  .اخص افزایش یافته است

  ا داراي اتومبیل شخصی،درصد از خانواره 7/17دهد که یبررسی خانوارها از نظر استفاده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی نشان م
درصد  9/27درصد داراي اجاق گاز،  5/78درصد داراي یخچال،  4/83درصد داراي تلویزیون سیاه وسفید،  8/67درصد داراي رادیو،  4/88

ند، ا درصد داراي یخچال فریزر و فریزر بوده 3/6درصد داراي ضبط صوت و  7/61درصد داراي جاروبرقی،  9/15شین لباسشوئی، اداراي م
نشان میدهد که در سال مورد گزارش بر تعداد خانوارهائی که از اتومبیل شخصی، رادیو، ضبط صوت،  1358مقایسه این نتایج با نتایج سال 

 ال، انواع اجاق گاز، ماشین لباسشوئی، جاروبرقی استفاده میکنند افزوده گشته است و فقط از تعدادچتلویزیون سیاه وسفید، تلویزیون رنگی، یخ
از نظر استفاده از تسهیلات عمده . اند بمقدار اندکی کاسته شده است خانوارهائی که داراي ماشین ظرفشوئی و گرام و دوچرخه و یخدان بوده

درصد از حمام  7/45درصد از تلفن و  1/17درصد از برق،  8/97درصد خانوارهاي نمونه از آب لوله کشی، 4/90مسکن، در سال مورد بررسی، 
بر تعداد استفاده کنندگان از آب لوله کشی، برق،  1358اند که در مقایسه با نتایج سال  درصد از انواع مختلف کولر استفاده کرده 4/28 و) گرم(

  .افزوده شده است) گرم(لوله کشی گاز، تلفن، حمام 
  ١٣٥٩و  ١٣٥٨هاي ماهانه يك خانوار شهري در سالهاي  مقايسه متوسط هزينه -٢

 نوع هزینه
درصد تغییرات سال  1359 1358

 درصد )ریال(مبلغ  درصد )ریال(مبلغ  1358بسال  1359

 +٣/٣ ٠/١٠٠ ٠/٤٥٤٦٢ ٠/١٠٠ ١/٤٤٠١٧    ......................................................................  كل هزينه

 +٣/١ ٠/٣٨ ٣/١٧٢٨٩ ٨/٣٨ ٤/١٧٠٦٠   ..................................................................................  هزینه خوراکی

 +٥/٤ ٠/٦٢ ٧/٢٨١٧٢ ٢/٦١ ٧/٢٦٩٥٦   ............................................................................  هزینه غیرخوراکی

 0/38ریال بوده است که از این مبلغ  45462هزینه ماهانه یک خانوار شهري معادل  ، متوسط1359نشان میدهد که در سال ) 2(جدول 
، 1358هاي غیرخوراکی میباشد که در مقایسه با ارقام مشابه در سال  درصد مربوط به هزینه 0/62خوراکی و  هاي هدرصد مربوط به هزین

درصد و در مورد  3/1هاي خوراکی معادل  ین افزایش در مورد هزینها. درصد افزایش نشان میدهد 3/3هاي یک خانوار معادل  متوسط هزینه
  .درصد میباشد 5/4هاي غیرخوراکی برابر  هزینه



  ١١    ١٣٥٩رهاي شهري نتايج آمارگيري از بودجه خانوا

  

  ١٣٥٩هاي خوراكي و غيرخوراكي يك خانوار شهري در گروههاي هزينه ماهانه در سال   تركيب هزينه - ٣

 جمع )ریال(گروههاي هزینه 
 غیرخوراکی خوراکی و دخانی

 درصد )ریال(مبلغ  درصد )ریال(مبلغ 

 ٠/٦٢ ٧/٢٨١٧٢ ٠/٣٨ ٣/١٧٢٨٩ ٠/٤٥٤٦٢   ....................................................................................  متوسط كل

 ١/٧٣ ٠/١١٧٣ ٩/٢٦ ٢/٤٣١ ٢/١٦٠٤   ....................................................................................................2500کمتر از 
 ٨/٦٧ ٨/٢٥٩٤ ٢/٣٢ ٣/١٢٣١ ١/٣٨٢٦   ..................................................................................................4999تا  2500
 ٢/٦٣ ١/٣٩٦٨ ٨/٣٦ ٤/٢٣١٠ ٥/٦٢٧٨   ..................................................................................................7499تا  5000
 ٠/٦٠ ٩/٥٢٨٠ ٠/٤٠ ٤/٣٥٢٨ ٣/٨٨٠٩   ..................................................................................................9999تا  7500

 ٦/٥٨ ٠/٧٤٠٥ ٤/٤١ ٤/٥٢٣٧ ٤/١٢٦٤٢   ............................................................................................  14999تا  10000
 ٧/٥٥ ٣/٩٧٤٥ ٣/٤٤ ٩/٧٧٥٥ ٢/١٧٥٠١   ............................................................................................  19999تا  15000
 ٠/٥٥ ٦/١٣٧٤٦ ٠/٤٥ ٠/١١٢٣٧ ٦/٢٤٩٨٣   ............................................................................................  29999تا  20000
 ٦/٥٧ ٤/٢٢٤٩٥ ٤/٤٢ ٧/١٦٥٦١ ١/٣٩٠٥٧   ............................................................................................  49999تا  30000
 ١/٦٠ ١/٤٠٨٣٦ ٩/٣٩ ٥/٢٧٠٥٧ ٦/٦٧٨٩٣   ............................................................................................  99999تا  50000

 ٤/٧١ ٢/١٠٧٩٢٣ ٦/٢٨ ٥/٤٣١٩١ ٧/١٥١١١٤   ..............................................................................................  بیشتر و 100000

بطور کلی در خانوارهاي . هاي خوراکی و غیرخوراکی یک خانوار شهري در گروههاي هزینه ماهانه را نشان میدهد ترکیب هزینه) 3(جدول 
هاي غیرخوراکی به  سبت هزینهن ،هاي خوراکی بیشتر است و همچنین با افزایش درآمد هاي غیرخوراکی نسبت به هزینه شهري سهم هزینه

هائی که در گروههاي پائین درآمد قرار دارند صادق نیست، زیرا این راین موضوع در مورد خانوا. یابد هاي خوراکی نیز افزایش بیشتري می هزینه
  .خانوارها با افزایش درآمد، در مرحله اول فقر و کمبود مواد غذائی خود را جبران میسازند

  ١٣٥٩و  ١٣٥٨هزينه هاي خوراكي ماهانه يك خانوار شهري در سال توزيع متوسط  -٤

 نوع هزینه 
درصد تغییرات سال  1359 1358

 درصد )ریال(مبلغ  درصد )ریال(مبلغ  1358به سال  1359

 +٣/١ ٠/١٠٠ ٣/١٧٢٨٩ ٠/١٠٠ ٤/١٧٠٦٠   .........................................................  جمع

 - ٣/١٦ ٧/١٥ ٧/٢٧٢١ ١/١٩ ٢/٣٢٥٢   ............................................  آرد، غلات، نان و رشته
 +٠/٢٧ ٨/٣٢ ٦/٥٦٧٧ ٢/٢٦ ٣/٤٤٧٠   .......................................................................  گوشت

 +٥/٣٤ ٠/١٣ ٤/٢٢٥١ ٨/٩ ٤/١٦٧٣   ...................................................  لبنیات و تخم مرغ
 -٩/٤٢ ٩/١ ٩/٣١٩ ٣/٣ ٩/٥٥٩   .........................................  )حیوانی و نباتی(روغنها 

 +٦/١٥ ٠/٢٢ ٧/٣٨٠٧ ٣/١٩ ٢/٣٢٩٥   ...........................................................میوه و سبزیها
 -٢/٢٧ ٨/١ ٣/٣٠٧ ٥/٢ ٠/٤٢٢   ...................................................  خشکبار و حبوبات

 - ٦/٢٣ ٧/٢ ٣/٤٦٠ ٥/٣ ٦/٦٠٢   ...........................................  ها قند و شکر و شیرینی
 -٥/٤٩ ٦/١ ٣/٢٧٥ ٢/٣ ٥/٥٤٥   ..................................................چاي، قهوه و کاکائو

 +١/٤٦ ٠/١ ١/١٧٦ ٧/٠ ٥/١٢٠   .........  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 +٤/٨٦ ٨/٠ ٤/١٤٢ ٥/٠ ٤/٧٦   ....................................................................  ها نوشابه

 -٤/٨ ٥/٢ ٢/٤٣٣ ٨/٢ ٠/٤٧٣   ............................................................غذاهاي آماده
 +٦/٤٨ ٢/٤ ٤/٧١٥ ٨/٢ ٤/٤٨١   ....................................................................  دخانیات

 - - - ٤/٦ ١/١٠٨٨   .............................................................  ها سایرهزینه

ریال  17289برابر با  1359هاي خوراکی و دخانی یک خانوار شهري در سال  مشاهده میشود، متوسط هزینه) 4(همانطور که در جدول 
  .درصد افزایش داشته است 3/1، 1358بوده است که در مقایسه با نتایج سال 



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢

  

ها و سبزیها با  را بخود اختصاص داده است، و سپس میوه) درصد 8/32(در بین انواع مواد خوراکی و دخانی مصرف گوشت بالاترین سهم 
هاي خوراکی و دخانی خانوار در درجه دوم اهمیت قرار گرفته است و در مراتب بعدي آرد و رشته و  درصد از مجموع هزینه 22سهمی معادل 

هاي خوراکی و دخانی یک خانوار را شامل  مجموع هزینهدرصد، از  2/4درصد، دخانیات با  0/13درصد، لبنیات و تخم مرغ با  7/15غلات با 
. درصد بقیه به روغن، خشکبار و حبوبات، قند و شکر وشیرینی و چاي و قهوه و نوشابه و سایر ترکیبات خوراکی تعلق دارد 3/12شده است و 

درصد و قند و شکر  2/27خشکبار و حبوبات درصد،  9/42ها  درصد و روغن 3/16هاي مربوط به آرد و غلات  در سال مورد گزارش سهم هزینه
هاي مربوط به  کاهش داشته و در مقابل هزینه 1358درصد نسبت به سال  4/8درصد و مصرف غذاهاي آماده  5/49درصد، چاي و قهوه  6/23

 5/34درصد،  1/46درصد،  4/86ب ها و سبزیها به ترتی ها و سایر ترکیبات خوراکی، لبنیات و تخم مرغ، گوشت و میوه ها، ادویه، چاشنی نوشابه
هاي خوراکی خانوارهاي شهري  به ترتیب تقدم هزینه 1359و  1358ضمناً در سالهاي . درصد افزایش داشته است 6/15درصد و  27درصد، 

زیها، آرد و غلات و ها و سب ثابت مانده است، بدین معنی که در طی سالهاي مزبور به ترتیب بیشترین سهم هزینه مربوط به هزینه گوشت و میوه
  .لبنیات  و تخم مرغ بوده است

  ١٣٥٩و  ١٣٥٨هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار شهري در سال  توزيع متوسط هزينه -٥

 نوع هزینه
درصدتغییرات سال  1359 1358

 درصد )ریال(مبلغ  درصد )ریال(مبلغ  1358به سال  1359

 +٥/٤ ٠/١٠٠ ٧/٢٨١٧٢ ٠/١٠٠ ٧/٢٦٩٥٦   ..................................................................  جمع

 -٦/١١ ٩/٩ ٣/٢٧٨٨ ٧/١١ ٢/٣١٥٤   ...................................................................  اك و کفشپوش

 +٣/١٣ ٧/٤٥ ٦/١٢٨٧٥ ٢/٤٢ ٨/١١٣٦٨    ..................................................................................  مسکن

 -٣/٨ ٦/٣ ٩/١٠١٨ ١/٤ ٦/١١١٠    ............................................  آب، سوخت و روشنائی منزل

 +٧/١٢ ٣/٧ ٧/٢٠٥٣ ٨/٦ ٨/١٨٢١    ............................................................مبلمان و اثاثه منزل

 +٤/١٠ ٣/٢ ٣/٦٤٤ ٢/٢ ٥/٥٨٣    ......................  خدمات خانگی و کالاهاي مصرفی بی دوام

 +٠/٢٩ ٩/٦ ٢/١٩٣٠ ٦/٥ ٤/١٤٩٦    .................................................................  رمانبهداشت و د

 -٩/٥ ٩/١١ ٠/٣٣٦٦ ٣/١٣ ٥/٣٥٧٧    ......................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 -١/٩ ٣/١ ٩/٣٧٣ ٥/١ ٥/٤١١    ............................................................  هاي تحصیلی هزینه

 +٦/٠ ٠/١ ٣/٢٨٤ ١/١ ٦/٢٨٢    .........................................................  تفریحات و سرگرمیها

 +٤/٣٥ ٢/٦ ١/١٧٣٨ ٨/٤ ٩/١٢٨٣    ......................................................  لوازم و خدمات شحصی

 -١/٤١ ٩/٣ ٥/١٠٩٩ ٩/٦ ٠/١٨٦٦    ...............................................................  هاي متفرقه هزینه

طبق این جدول . نشان میدهد 1359و  1358هاي غیرخوراکی ماهانه یک خانوار شهري را در سالهاي  توزیع متوسط هزینه) 5(جدول 
درصد  5/4بمیزان  1358ریال متوسط هزینه غیرخوراکی یک خانوار شهري میباشد که در مقایسه با هزینه مشابه در سال  7/28172مبلغ 

  مهمترین و بیشترین بخش هزینه غیرخوراکی یک خانوار شهري در سال مورد گزارش مربوط به هزینه مسکن. افته استافزایش ی
هاي حمل و نقل و  هزینه. درصد افزایش داشته است 3/13، معادل 1358میباشد که در مقایسه با هزینه مسکن در سال ) درصد 7/45(

در مراتب بعدي ) درصد 9/6(و بهداشت و درمان ) درصد 3/7(، مبلمان و اثاثه منزل )رصدد 9/9(، پوشاك و کفش )درصد 9/11(ارتباطات 
  درصد، پوشاك و کفش، 1/41هاي متفرقه  هاي مربوط به هزینه از هزینه 1358در مقایسه با سال . هاي غیرخوراکی قرار دارند هزینه

  .درصد کاسته شده است 9/5درصد، و حمل و نقل و ارتباطات  3/8آب و سوخت روشنائی ) درصد 1/9(هاي تحصیلی  درصد، هزینه 6/11



  ١٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  ١٣٥٩ها در سال  بررسي هزينه خانوارهاي شهري برحسب استان -بخش دوم
نمونه صورت گرفته است که استان تهران با  12894در سراسر کشور، از  1359آمارگیري از هزینه و درآمد خانوارهاي شهري در سال 

، استان )درصد 9/9(خانوار  1278درصد کل خانوارهاي نمونۀ بیشترین سهم را داشته است و سپس استان اصفهان با  7/30خانوار یعنی  3958
، استان )درصد 9/5(خانوار  757، استان فارس با )درصد 7/7(خانوار  999، استان آذربایجان شرقی با )درصد 8/8(خانوار  1139خراسان با 
مربوط به سایر ) درصد 6/31(خانوار  4070ها یعنی  اند و بقیه نمونه هاي مورد بررسی را شامل شده از نمونه) درصد 4/5(خانوار  693مازندران با

  .استانها میباشد
نشان میدهد که در استانهاي هرمزگان، بویراحمد و کهکیلویه، ) 8جدول (توزیع خانوارهاي شهري به تفکیک گروههاي هزینه سالانه 

نسبت به سایر استانها بیشتر بوده ) ریال هزینه سالانه و بیشتر 600000(، ایلام و بوشهر سهم خانوارهاي پردرآمد کردستان، گیلان، خوزستان
ریال  120000کمتر از (در مقابل استانهاي خراسان، آذربایجان غربی، کرمان، سیستان و بلوچستان بترتیب سهم خانوارهاي کم درآمد  است، 

  .از سایر استانها میباشد بیشتر) هزینه سالانه و بیشتر
بررسی هزینه ماهانه یک خانوار شهري در استانهاي مختلف نشان میدهد که متوسط هزینه یک خانوار به ترتیب در استانهاي بویراحمد و 

مختلف بالاترین  همچنین این نتایج نشان میدهد در بین استانهاي. کهکیلویه، ایلام، هرمزگان، گیلان و بوشهر بیش از سایر استانها میباشد
  ، تهران)درصد 1/67(هاي یک خانوار شهري به ترتیب مربوط به استانهاي آذربایجان شرقی  هاي غیرخوراکی به کل هزینه نسبت هزینه

هاي یک خانوار شهري به  هاي غیرخوراکی نسبت به کل هزینه میباشد، و در مقابل کمترین سهم هزینه) درصد 1/65(، بوشهر )درصد 2/65(
  . بوده است) درصد 4/50(و باختران ) درصد 4/50(، سیستان و بلوچستان )درصد 9/48(یب مربوط به استانهاي لرستان ترت

هاي  درصد کل هزینه 7/45هاي غیرخوراکی مربوط به مسکن است که  ، بالاترین رقم هزینه1358در سال مورد بررسی همانند سال 
سه ارقام مربوط به این هزینه در استانهاي مختلف کشور بیانگرانست که خانوارهاي ساکن در مقای. غیرخوراکی یک خانوار را تشکیل میدهد

اند و متقابلاً خانوارهاي ساکن  استانهاي تهران، فارس، باختران، سمنان، خراسان و آذربایجان شرقی براي مسکن هزینه بیشتري را متحمل شده
  .اند و چهارمحال بختیاري نسبت به سایر استانها هزینه کمتري را متحمل شده در استانهاي ایلام، کرمان، بویراحمد و کهکیلویه

درصد  9/11هاي غیرخوراکی ماهانه یک خانوار شهري، بعد از مسکن هزینه حمل و نقل و ارتباطات قرار دارد، بطوریکه  در بین هزینه
اي که یک خانوار شهري در استانهاي بوشهر،  تلف، متوسط هزینهدر بین استانهاي مخ. هاي غیرخوراکی یک خانوار را تشکیل داده است هزینه

متوسط هزینه ماهانه بهداشت و . کرمان، اصفهان و یزد براي حمل و نقل و ارتباطات متحمل شده است بترتیب بیشتر از سایر استانها بوده است
در بین . هاي غیرخوراکی او را شامل شده است هزینه درصد کل 9/6ریال بوده است که  2/1930درمان یک خانوار در سطح کشور برابر با 

ر استانهاي مختلف هزینه بهداشت و درمان یک خانوار ساکن در استانهاي چهارمحال و بختیاري، زنجان، گیلان، خراسان و لرستان بیشتر از سای
  رد مطالعه نشان میدهد که بطور متوسط مبلغهاي خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار شهري، در سال مو بررسی هزینه. استانها بوده است

هاي مربوط به  هاي خوراکی و دخانی سهم هزینه در بین هزینه. هاي خوراکی و دخانی یک خانوار شهري میباشد ریال بابت هزینه 3/17289
ستان و بلوچستان، باختران، این هزینه در استانهاي یزد، سی. درصد، بیشترین هزینه خوراکی یک خانوار را تشکیل میدهد 8/32گوشت با 

هاي خوراکی و دخانی یک خانوار  درصد کل هزینه 0/22ها و سبزیها در مجموع  سهم میوه. فارس و خراسان بیشتر از سایر استانها بوده است
خوزستان و زنجان  شهري را در سال مورد بررسی تشکیل داده است که این هزینه براي خانوارهاي ساکن در استانهاي تهران، گیلان، مرکزي،

ریال بوده است که  7/2721همچنین متوسط هزینه آرد، غلات، نان و رشته یک خانوار در سطح کشور برابر با . بیش از سایر استانها بوده است
  کیلویهاین هزینه براي خانوارهاي ساکن در استانهاي بویراحمد و که. هاي خوراکی و دخانی او را شامل شده است درصد کل هزینه 7/15
هاي خوراکی آنان را تشکیل داده  درصد کل هزینه 0/20درصد، بوشهر 2/20درصد، سمنان  1/21درصد، گیلان  3/21درصد، مازندران  2/25

  درصد از هزینه مواد نشاسته و آرد و غلات یک خانوار در کل کشور مربوط هزینه نان میباشد و 50لازم به تذکر است که حدود . است
درصد بوده که بیشترین سهم را در  6/68اي در استان کرمان حدود  سهم نان در بین مواد نشاسته. مربوط به غلات است درصد آن 3/46

بررسی هزینه مربوط به غلات خانوارها در . و بعد از آن به ترتیب استانهاي لرستان، کردستان و اصفهان قرار دارند. استانهاي مختلف داشته است
درصد کل مواد نشاسته را غلات تشکیل داده است که بیانگر اهمیت برنج در الگوي  1/76میدهد که در استان گیلان  استانهاي مختلف نشان

  .مصرف خانوارهاي ساکن در این استان میباشد



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٤

  

  بتفكيك استانها ١٣٥٩هاي غيرخوراكي يك خانوار شهري در سال  تركيب هزينه -٦

 کل کشور انواع هزینه
استان 
 تهران

استان 
 زيمرک

استان 
 گیلان

استان 
 مازندران

استان 
آذربایجان 

 شرقی

استان 
آذربایجان 

 غربی

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠   .......................................................  جمع

 ٢/١٤ ٧/١٠ ٠/١٠ ١/١٢ ١/١٠ ٨/٧ ٩/٩   ......................................................  پوشاك و کفش

 ١/٣٥ ٦/٤٥ ٣/٤١ ٦/٣٨ ١/٤٤ ٢/٥٢ ٧/٤٥   .....................................................................  مسکن

 ٢/٣ ٣/٣ ٣/٣ ٤/٢ ٢/٤ ٧/٣ ٦/٣   ................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٧/١٤ ٨/٩ ٤/١١ ٦/١٠ ٩/١٢ ٧/٧ ٦/٩   .............  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٥/٧ ٨/٥ ٣/٧ ٧/٨ ٩/٦ ٩/٦ ٩/٦   ....................................................  بهداشت و درمان

 ٧/١٠ ٢/١٣ ٥/١٣ ٩/٨ ٢/١٠ ٣/١٠ ٩/١١   .........................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٢/١ ٨/٠ ٤/١ ٠/١ ٦/١ ٧/٠ ٠/١   ............................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٣/١ ١/١ ٦/١ ٢/١ ٠/١ ١/١ ٣/١   ...................................................  تحصیل و آموزش

 ١/١٢ ٧/٩ ٢/١٠ ٥/١٦ ٠/٩ ٦/٩ ١/١٠   .............................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

  

 انواع هزینه
استان 
 باختران

استان 
 خوزستان

استان 
 فارس

استان 
 کرمان

استان 
 خراسان

استان 
 اصفهان

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ...............................................................................  جمع

 ٦/٩ ٩/٧ ٩/١٥ ١/١٠ ٥/١٠ ٠/١٧ .................................................................................  پوشاك و کفش

 ١/٣٨ ٧/٤٥ ٨/٢٩ ١/٥٣ ٦/٤٠ ٩/٤٩ ................................................................................................  مسکن

 ١/٣ ٤/٣ ٥/٢ ٥/٣ ٥/٤ ٣/٤ ...........................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٤/٩ ٣/٩ ٩/١١ ٦/٨ ٣/٩ ٦/٩ ........................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٣/٨ ٦/٨ ٦/٦ ٠/٤ ٠/٧ ٦/٣ ...............................................................................  بهداشت و درمان

 ٧/١٦ ٤/١١ ٦/١٨ ٨/٨ ١/١٦ ٤/٧ ....................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٣/١ ٣/١ ٠/٢ ٧/٠ ١/١ ٧/٠ .......................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٠/١ ١/١ ٢/١ ٨/٤ ٣/١ ١/١ ..............................................................................  تحصیل و آموزش

 ٥/١٢ ٣/١١ ٥/١١ ٤/٦ ٦/٩ ٤/٦ ........................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

  



  ١٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(تفكيك استانها  به ١٣٥٩هاي غيرخوراكي يك خانوار شهري در سال  تركيب هزينه -٦

 انواع هزینه
استان 

 سیستان و
 بلوچستان

استان 
 کردستان

استان 
 همدان

استان 
چهارمحال 
 و بختیاري

استان 
 لرستان

  استان
 ایلام

استان 
بویراحمد و 

 کهکیلویه

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ .......................................................  جمع

 ٤/١٩ ٧/٢٧ ٤/١٢ ٤/٢٥ ٧/١٠ ٧/٢٠ ٥/١٤ ......................................................  پوشاك و کفش

 ٦/٣٢ ٩/٢٠ ٤/٣٧ ١/٣٣ ٠/٣٦ ٧/٤٧ ٥/٣٤ .....................................................................  مسکن

 ٢/٣ ٢/٤ ٥/٣ ٦/٥ ٦/٣ ٨/٥ ٦/٣ ................  سوخت و روشنائی منزل مسکونیآب، 

 ٨/١٨ ٨/١٧ ٧/١٦ ٦/٦ ٥/١٦ ٢/١٣ ١/١٣ .............  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٤/٧ ٣/٤ ٣/٨ ٦/١٢ ٧/٥ ١/٢ ٢/٤ ....................................................  بهداشت و درمان

 ٣/١١ ٦/١١ ٦/٧ ١/٨ ٢/١٥ ١/٤ ٠/١٦ .........................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٠/٠ ٦/٢ ٠/٢ ٨/٠ ٤/١ ٧/٠ ٠/١ ............................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٦/٠ ٨/١ ٥/١ ٩/٠ ٢/١ ٧/٠ ٦/٠ ...................................................  تحصیل و آموزش

 ٦/٦ ١/٩ ٦/١٠ ٩/٦ ٧/٩ ٠/٥ ٥/١٢ .............................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

  

 انواع هزینه
استان 
 بوشهر

استان 
 زنجان

استان 
 سمنان

  استان
 یزد

استان 
 هرمزگان

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠   .....................................................................................................  جمع

 ٣/١٢ ٥/٩ ٠/١٣ ٣/١٠ ٢/٩   ..........................................................................................................  پوشاك و کفش

 ٦/٣٩ ١/٣٧ ٦/٤٦ ٨/٤١ ٣/٣٩   .........................................................................................................................  مسکن

 ٧/٦ ٣/٣ ٢/٣ ٢/٣ ٩/٤   ....................................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٦/١١ ٦/١١ ٧/٨ ٤/٩ ٠/١٠   .................................................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٤/٢ ٤/٦ ٤/٦ ١/١٠ ٣/٣   ........................................................................................................  بهداشت و درمان

 ٦/١٤ ٢/١٦ ٦/١٢ ٥/١١ ٤/٢٣   .............................................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٨/٢ ٧/١ ٧/٠ ١/١ ٩/٠   ................................................................................................  فریحات و سرگرمیهات

 ١/١ ٩/٠ ٣/٢ ٩/٠ ٨/٠   .......................................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٩/٨ ٣/١٣ ٥/٦ ٧/١١ ٢/٨   .................................................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٦

  

  به تفكيك استان ١٣٥٩هاي خوراكي و دخاني يك خانوار شهري در سال  تركيب هزينه -٧

 کل کشور انواع هزینه
استان 
 تهران

استان 
 مرکزي

استان 
 یلانگ

استان 
 مازندران

استان 
آذربایجان 

 شرقی

استان 
آذربایجان 

 غربی

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠  ٠/١٠٠ .......................................................  جمع

 ٦/١٣ ٥/١٨ ٣/٢١ ١/٢١ ١/١٦ ٩/١٢ ٧/١٥ ..................................  انواع آرد، رشته غلات و نان

 ٧/٣٥ ٥/٣٥ ٨/٣٢ ٩/٢٥ ٦/٣٤ ٥/٢٩ ٨/٣٢ .....................................................................  گوشت

 ٦/١٠ ٤/١١ ٩/١٢ ٢/١١ ٥/١٢ ١/١٤ ٠/١٣ .................................................  لبنیات و تخم مرغ

 ٤/٢ ٣/٢ ٦/١ ٣/١ ٠/٢ ٣/١ ٩/١ ......................................................روغنها و چربیها

 ٦/١٧ ٨/١٨ ٠/١٩ ٧/٢٤ ٩/٢١ ٩/٢٦ ٠/٢٢ .....................................................  ها و سبزیها میوه

 ٣/١ ٣/٢ ٦/١ ٤/١ ٥/١ ٨/١ ٨/١ .................................................  خشکبار و حبوبات

 ٤/٣ ٢/٢ ٦/٢ ٩/١ ٢/٣ ٧/٢ ٧/٢ .........................................  ها قند و شکر و شیرینی

 ٣/١ ٦/١ ٥/١ ١/١ ٢/٢ ٠/١ ٦/١ ................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٧/٠ ٤/٠ ٥/٠ ٢/١ ١/١ ٤/١ ٠/١ .......  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه

 ٤/٠ ٧/٠ ٦/٠ ٧/٠ ٤/٠ ٢/١ ٨/٠ ..................................................................  ها نوشابه

 ٨/٣ ٤/٢ ٦/١ ٠/٣ ٣/١ ٥/٣ ٥/٢ ..........................................................غذاهاي آماده

 ٢/٩ ٩/٣ ٠/٤ ٥/٦ ٢/٣ ٧/٣ ٢/٤ ..................................................................  دخانیات

  

 انواع هزینه
استان 
 باختران

استان 
 خوزستان

استان 
 فارس

استان 
 کرمان

استان 
 خراسان

استان 
 اصفهان

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠   ..............................................................................  جمع

 ٢/١٧ ٢/١٥ ٧/١٨ ٨/١٤ ٨/١٨ ٤/١٤   ............................................................  انواع آرد، رشته غلات و نان

 ٥/٣٤ ١/٣٧ ٠/٣١ ٧/٣٧ ٢/٣٢ ٧/٣٧   ...............................................................................................  گوشت

 ٩/١٣ ٤/١٥ ٣/١٢ ٧/١٢ ٧/١٠ ٤/٩   ...........................................................................  لبنیات و تخم مرغ

 ٧/١ ٢/٢ ٧/٣ ٢/٢ ٨/١ ٥/٢   ................................................................................روغنها و چربیها

 ٢/١٩ ١/٢٠ ٢/١٤ ٩/١٨ ٩/٢١ ٧/٢٠   ...............................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٧/١ ٩/٠ ٠/٢ ٧/١ ٣/١ ١/٢   ...........................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٧/٢ ٥/٢ ٤/٣ ٨/٢ ٧/١ ٣/٣   ...................................................................  ها قند و شکر و شیرینی

 ١/٢ ٢/١ ٥/٢ ٩/١ ٢/٢ ٥/٢   ..........................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٦/٠ ٥/٠ ٧/١ ٦/٠ ٣/١ ٨/١   .................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه

 ٢/٠ ٤/١ ٨/٠ ٤/٠ ١/١ ٤/٠   ............................................................................................  ها نوشابه

 ٨/٢ ٥/٠ ١/٢ ٢/٢ ٤/١ ٣/١   ....................................................................................غذاهاي آماده

 ٤/٣ ٠/٣ ٦/٧ ١/٤ ٦/٥ ٩/٣   ............................................................................................  دخانیات

  



  ١٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(به تفكيك استان  ١٣٥٩هاي خوراكي و دخاني يك خانوار شهري در سال  تركيب هزينه -٧

 انواع هزینه
استان 

سیستان و 
 بلوچستان

استان 
 کردستان

استان 
 نهمدا

استان 
چهارمحال 
 و بختیاري

استان 
 لرستان

  استان
 ایلام

استان 
بویراحمد و 

 کهکیلویه

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠  ٠/١٠٠ .......................................................  جمع

 ٢/٢٥ ٦/١٣ ٥/١٥ ١/١٤ ٣/١٥ ٥/١٢ ٣/١٧ ..................................  انواع آرد، رشته غلات و نان

 ٠/٢٥ ٦/٢٧ ٥/٣٣ ٤/٤٠ ٩/٣١ ٢/٣٠ ٠/٤٣ .....................................................................  گوشت

 ٨/١٣ ٢/١٢ ٨/١٢ ٢/١٨ ٨/١٣ ٦/١٧ ٨/٥ .................................................  لبنیات و تخم مرغ

 ٦/١ ٥/٤ ٦/٢ ٢/٢ ١/٢ ٦/١ ٣/٢ ......................................................روغنها و چربیها

 ٣/١٩ ٥/٢٠ ٨/١٨ ١/١٦ ٢/١٩ ٤/٢٠ ٢/٢٠ .....................................................  ها و سبزیها میوه

 ٣/١ ٣/٦ ٧/٢ ٩/٠ ٥/١ ٧/١ ١/١ .................................................  خشکبار و حبوبات

 ٧/١ ١/١ ٩/٢ ٤/١ ٨/٣ ٠/٥ ٦/٢ .........................................  ها قند و شکر و شیرینی

 ٥/٣ ٠/٤ ٣/٢ ٤/١ ٨/٢ ٩/١ ٩/٢ ................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٩/٠ ٤/١ ٣/١ ٧/٠ ٦/٠ ٠/١ ١/١ .......  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه

 ٢/٠ ٨/٠ ٦/٠ ٤/٠ ٤/٠ ٠/١ ٤/١ ..................................................................  ها نوشابه

 ٠/٤ ٥/٠ ٨/٢ ٣/٠ ٠/٣ ٧/٣ ٣/٠ ..........................................................غذاهاي آماده

 ٥/٣ ٥/٧ ٢/٤ ٩/٣ ٦/٥ ٤/٣ ٠/٢ ..................................................................  دخانیات

  

 انواع هزینه
استان 
 بوشهر

استان 
 زنجان

استان 
 سمنان

  استان
 یزد

استان 
 هرمزگان

 ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠ ٠/١٠٠   .....................................................................................................  جمع

 ٧/١٤ ٦/١٤ ٢/٢٠ ١/١٩ ٠/٢٠   ......................................................................................  انواع آرد، رشته غلات و نان

 ٥/٣٥ ١/٤٥ ٣/٣٣ ٨/٣٠ ٢/٢٨   .........................................................................................................................  گوشت

 ٤/١٢ ٥/١١ ٨/١٤ ٨/١١ ٢/٩   .....................................................................................................  لبنیات و تخم مرغ

 ٣/٢ ٥/١ ١/٣ ٨/٢ ٩/١   ..........................................................................................................روغنها و چربیها

 ٩/١٧ ١/١٦ ٢/٢١ ٤/٢١ ٠/٢٠   .........................................................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٩/٢ ١/٢ ٤/٠ ٥/٢ ٦/٤   .....................................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٨/١ ٢/٣ ٠/٢ ٨/٢ ٥/٢   .............................................................................................  ها قند و شکر و شیرینی

 ٥/١ ٥/٢ ٢/١ ٤/١ ١/٣   ....................................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٧/٠ ٤/٠ ٤/٠ ٦/٠ ٤/١   ...........................................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه

 ٤/١ ١/٠ ٧/٠ ٦/٠ ٤/٠   ......................................................................................................................  ها نوشابه

 ٦/٣ ٨/٠ ٤/٠ ١/٢ ٨/٠   ..............................................................................................................غذاهاي آماده

 ٣/٥ ١/٢ ٤/٢ ١/٤ ٩/٧   ......................................................................................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٨

  

  ١٣٥٩توزيع خانوارهاي نمونه شهري برحسب گروههاي اصلي هزينه سالانه بتفكيك استان در سال  -٨

 استان
 ریال و بیشتر 600000 )ریال( 600000تا  120000 )ریال( 120000کمتر از  جمع

 ددرص تعداد درصد تعداد درصد تعداد درصد تعداد

 ٢/٣٠ ٣٨٨٨ ٠/٦٢ ٧٩٩٥ ٨/٧ ١٠١١ ٠/١٠٠ ١٢٨٩٤   ..........................  كل كشور

 ٦/٣٨ ١٥٢٦ ٣/٥٨ ٢٣٠٨ ١/٣ ١٢٤ ٠/١٠٠ ٣٩٥٨ .....................................استان تهران

 ٢/٢٢ ١٠٥ ٢/٧٠ ٣٣٣ ٦/٧ ٣٦ ٠/١٠٠ ٤٧٤ ..................................  استان مرکزي

 ٤/٤٤ ١١٦ ٥/٥٢ ١٣٧ ١/٣ ٨ ٠/١٠٠ ٢٦١ ....................................  استان گیلان

 ٣/٣١ ٢١٧ ٢/٦١ ٤٢٤ ٥/٧ ٥٢ ٠/١٠٠ ٦٩٣ ................................  استان مازندران

 ٢/٢٣ ٢٣٢ ٤/٦٥ ٦٥٣ ٤/١١ ١١٤ ٠/١٠٠ ٩٩٩ ..................  استان آذربایجان شرقی

 ٥/٢٧ ٨٧ ٩/٥٧ ١٨٣ ٦/١٤ ٤٦ ٠/١٠٠ ٣١٦ ...................  استان آذربایجان غربی

 ٠/٢٨ ١٠٢ ٩/٦٧ ٢٤٨ ١/٤ ١٥ ٠/١٠٠ ٣٦٥ .................................  استان باختران

 ٠/٤٣ ٢٠٢ ٣/٥٥ ٢٦٠ ٧/١ ٨ ٠/١٠٠ ٤٧٠ ..............................  استان خوزستان

 ٠/٢٠ ١٥١ ٤/٧٠ ٥٣٣ ٦/٩ ٧٣ ٠/١٠٠ ٧٥٧ ....................................  استان فارس

 ٥/٢٩ ٩٧ ٨/٥٦ ١٨٧ ٧/١٣ ٤٥ ٠/١٠٠ ٣٢٩ ...................................  استان کرمان

 ٧/١٩ ٢٢٤ ٤/٦٢ ٧١١ ٩/١٧ ٢٠٤ ٠/١٠٠ ١١٣٩ .................................  استان خراسان

 ٢/٢١ ٢٧١ ٢/٦٨ ٨٧٢ ٦/١٠ ١٣٥ ٠/١٠٠ ١٢٧٨ .................................  استان اصفهان

 ٩/٣٥ ٥٧ ٨/٥٢ ٨٤ ٣/١١ ١٨ ٠/١٠٠ ١٥٩ ..........  استان سیستان و بلوچستان

 ٣/٤٦ ٣٧ ٠/٥٠ ٤٠ ٧/٣ ٣ ٠/١٠٠ ٨٠ ..............................  استان کردستان

 ٨/٢٧ ٨٠ ٦/٦٤ ١٨٦ ٦/٧ ٢٢ ٠/١٠٠ ٢٨٨ ...................................استان همدان

 ٧/١٤ ١٩ ٣/٧٨ ١٠١ ٠/٧ ٩ ٠/١٠٠ ١٢٩ .........  استان چهارمحال و بختیاري

 ٨/٣٢ ٨٧ ٣/٦٢ ١٦٥ ٩/٤ ١٣ ٠/١٠٠ ٢٦٥ ..................................  استان لرستان

 ٩/٤٢ ١٥ ١/٥٧ ٢٠ ٠/٠ ٠ ٠/١٠٠ ٣٥ ......................................  استان ایلام

 ٠/٥٢ ١٣ ٠/٤٨ ١٢ ٠/٠ ٠ ٠/١٠٠ ٢٥ ..........  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٩/٤٢ ٥١ ٩/٥٢ ٦٣ ٢/٤ ٥ ٠/١٠٠ ١١٩ ....................................  استان بوشهر

 ١/٢٢ ٦٦ ٥/٦٧ ٢٠١ ٤/١٠ ٣١ ٠/١٠٠ ٢٩٨ ....................................  استان زنجان

 ٠/٢٥ ٣١ ٩/٦٢ ٧٨ ١/١٢ ١٥ ٠/١٠٠ ١٢٤ ..................................  استان سمنان

 ٣/١٨ ٤٢ ٨/٦٦ ١٥٣ ٩/١٤ ٣٤ ٠/١٠٠ ٢٢٩ ........................................  استان یزد

 ٧/٥٧ ٦٠ ٣/٤١ ٤٣ ٠/١ ١ ٠/١٠٠ ١٠٤ ...............................  استان هرمزگان



  ١٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  بررسي چگونگي درآمد خانوارها - بخش سوم
توزیع درصد خانوارهاي نمونه برحسب شغل رئیس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه نشان میدهد، خانوارهائیکه رؤساي آنها در امور مربوط 

 100000(ر مقابل در بالاترین گروه درآمد اند و د هاي این بررسی را تشکیل داده درصد نمونه 2/39به صنایع و معادن و حمل و نقل قرار دارند، 
درصد در مرتبه اول قرار دارند، همچنین خانوارهائی که رؤساي آنها در مشاغل تخصصی و علمی  99/22این خانوارها با سهمی معادل ) و بیشتر

و  100000(درصد در گروه بالاي درآمد  91/21اند و در مقابل با سهمی معادل  ها را تشکیل داده درصد نمونه 9/6و فنی و هنري قرار دارند، 
  . در مرتبه دوم قرار دارند) بیشتر

مطالعه بر روي وضعیت سواد اعضاي خانوارها نشان میدهد که بین تحصیلات رؤساي خانوار و میزان درآمد آنها ارتباط مستقیم وجود دارد، 
  درصد بیشترین گروه درآمد 7/40اند و در مقابل  دیپلم بوده درصد از خانوارهاي نمونه داراي تحصیلاتی بیش از 8/13بطوریکه رؤساي 

  .اند را بخود اختصاص داده) و بیشتر 100000(
توزیع درصد خانوارهاي نمونه برحسب نوع ساختمان محل سکونت و گروههاي درآمد ماهانه نشان میدهد که رابطه مستقیمی بین 

رد، بطوریکه خانوارهائی که محل سکونت آنها از آجر و آهن ساخته شده است، در وضضعیت درآمدي خانوارها با محل سکونت آنها وجود دا
هاي ساخته شده از خشت و  یابد و برعکس خانوارهائی که در خانه شان افزایش می سهم جریال در ماه، بتدری 10000گروههاي درآمد بالاتر از 

  .یابد هش میچوب زندگی میکنند، بتدریج در گروههاي درآمد بالاتر سهمشان کا
  ١٣٥٩و  ١٣٥٨مقايسه متوسط درآمد يك خانوار شهري در سالهاي  -٩

 انواع درآمد
درصد تغییرات سال  1359 1358

به سال  1359
 درصد )ریال(مبلغ  درصد )ریال(مبلغ  1358

 +٤/١٨ ٠/١٠٠ ٦٠٨٨٤٩ ٠/١٠٠ ٥١٤٤٤٦   ..................................................................................  جمع

 +٠/١١ ٥/٤٨ ٢٩٥٢٣٤ ٧/٥١ ٢٦٥٩٩٢   ......................................  بگیري درآمد حاصل از مشاغل مزد و حقوق

 +٣/٢١ ١/٢ ١٢٦٠١ ٠/٢ ١٠٣٨٦   .......................................................................  درآمد مشاغل کشاورزي

 +٩/٢٥ ٨/٢١ ١٣٢٩٢٢ ٥/٢٠ ١٠٥٥٥١   .........................................................  درآمد مشاغل آزاد غیرکشاورزي

 +٤/٢٧ ٣/٧ ٤٤١٩٩ ٧/٦ ٣٤٦٩١   ...............................................................  درآمداي متفرقه پولی خانوار

 +٧/٢٦ ٣/٢٠ ١٢٣٨٩٤ ٠/١٩ ٩٧٨٢٦   .......................................................درآمدهاي متفرقه غیرپولی خانوار

ریال بوده  608849متوسط درآمد سالانه یک خانوار معادل  1359د خانوارهاي شهري نشان میدهد که در سال ماز درآ نتایج بدست آمده
  به مشاغل کشاورزي، طدرصد مربو 1/2درصد که از این مبلغ ناشی از فعالیت اعضاء خانوار در مشاغل مزد و حقوق بگیري،  5/48است که 

درصد مربوط به درآمدهاي  3/20درصد مربوط به درآمدهاي متفرقه پولی خانوار و  3/7کشاورزي،  درصد مربوط به مشاغل آزاد غیر 8/21
نشان میدهد که متوسط درآمد سالانه ) 9جدول شماره ( 1358این ارقام با نتایج بدست آمده در سال   مقایسه. متفرقه غیر پولی خانوار میباشد

آزاد غیرکشاورزي خانوار در مشاغل شاغل اعضاء درصد افزایش یافته است همچنین درآمد  4/18نسبت به سال قبل  1359یک خانوار در سال 
درصد و مربوط به درآمدهاي  4/27درصد افزایش داشته است، این افزایش در مورد درآمدهاي متفرقه پولی خانوار  9/25نسبت به سال قبل

  .درصد بوده است 3/21درصد و درآمد مشاغل کشاورزي  7/26متفرقه غیرپولی خانوار 
بگیران،  یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک وسعت خانوار نشان میدهد که در مورد مشاغل مزد و حقوقسالانه متوسط درآمد 

بر خانوارهاي ده نفري و بیشتر، چهارنفري و پنج نفري به ترتیب داراي بیشترین درآمد میباشند و در مورد مشاغل آزاد کشاورزي بتدریج که 
وجود دارد، چنانچه هر یابد، همچنین در مشاغل آزاد غیر کشاورزي نیز این ارتباط  وسعت خانوارها افزوده میگردد، درآمد آنها نیز افزایش می

  .چه بر وسعت خانوارها در این گروه افزوده میگردد، درآمد آنها نیز سیر صعودي پیدا میکند



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٢٠

  

بطوریکه . سالانه یک خانوار با تعداد افراد باسواد خانوار و همچنین تعداد افراد شاغل آن میباشداز نتایج دیگر این بررسی رابطه بین درآمد 
این ارتباط در مورد خانوارهائی که محل . هر چه تعداد افراد باسواد و یا تعداد افراد شاغل خانوار بیشتر گردد بردرآمد خانوارها نیز افزوده میشود

  .در اختیار دارند نیز وجود دارد) ه و اعیانعرص(سکونت خود را بصورت ملکی 
اند بیش از سایرین بوده است و در  متوسط درآمد سالانه خانوارهائیکه رؤساي آنها در مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري اشتغال داشته

اند،  اجرائی، اداري و دفتري اشتغال داشته مراحل بعد خانوارهائی قرار دارند که رؤساي آنها بعنوان کارکن در امور صنایع و معادن و کارکن امور
نسبت به سایرین از درآمد بیشتري برخوردار  ،اند خانوارهائی که سمت در شغل رؤساي آنها مزد و حقوق بگیر دولتی و کارکن مستقل بوده

و  100000(در بالاترین گروه درآمد اند بیشترین سهم را  همچنین رؤساي خانوارهائی که تحصیلاتی بالاتر از دیپلم و لیسانس داشته. بودند
  . دارا میباشند) بیشتر

ریال بود است، که در بین استانهاي مختلف استان تهران، استان  608849برابر با  1359متوسط درآمد سالانه یک خانوار شهري در سال 
یب بیش از سایر استانها بوده است،و در مقابل هاي بویراحمد کهکیلویه، گیلان، مازندران و چهارمحال و بختیاري به ترت خوزستان، استان

کمترین درآمد متعلق به خانوارهاي ساکن در استان خراسان، استان سیستان و بلوچستان استان لرستان، استان کردستان و استان زنجان بوده 
  .است

راه جواب میدهند و معمولاً درآمدهاي خود را کته ضرورت دارد که خانوارها عموماً به پرسشهاي مربوط به درآمد با اکنکر این ذدر خاتمه 
  .کمتر از میزان واقعی اظهار میدارند



  

  

  فصل اول
  اجتماعی - خصوصیات اقتصادي

  خانوارهاي مناطق شهري



  ٢٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب وسعت خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال - ١-١

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از  متوسط کل وسعت خانوار
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٢١/١٠ ٥٢/٢٠ ١٢/٣٣ ٧٦/٤٤ ٦٧/٦٦ ٢٠/٥   .....................................  خانوارهاي یکنفري

 ٦٢/٢١ ٢٣/٢٦ ٤٠/٢٢ ٦٢/٢٧ ٢٢/٢٢ ٤٢/١٢   .....................................خانوارهاي دو نفري

 ٥٢/١٥ ٢٢/١٩ ٩٣/١٢ ٥٧/٨ ٠٢/٢ ٤٩/١٤   ...................................  خانوارهاي سه نفري

 ٠٢/١٨ ٠٩/٩ ٤١/١٠ ٠٠/١٠ ٠٦/٦ ٦٦/١٧   ................................  خانوارهاي چهار نفري

 ٤١/١٢ ٣١/٨ ٧٣/١٠ ٣٣/٣ ٠٢/٢ ٨٠/١٥   ..................................  خانوارهاي پنج نفري

 ٩١/٩ ٠١/٧ ٤٢/٤ ٣٣/٣ ٠٠/٠ ٤٨/١٣   ................................  خانوارهاي شش نفري

 ٨١/٥ ٦٨/٤ ٤٧/٣ ٩٠/١ ٠٠/٠ ٨٠/٩   ................................  خانوارهاي هفت نفري

 ٩٠/٣ ٣٨/٣ ٦٣/٠ ٤٨/٠ ٠١/١ ٧٧/٥   ...............................  خانوارهاي هشت نفري

 ٧٠/١ ٣٠/١ ٨٩/١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٥/٢   .....................................  خانوارهاي نه نفري

 ٩٠/٠ ٢٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٤/٢    ......................  خانوارهاي ده نفري و بیشتر

  

 وسعت خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
 و بیشتر 100000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .......................................................  جمع

 ٢٩/٢ ٨٥/٠ ٠٧/١ ٧٠/٢ ٤٧/٥   ................................................  یکنفريخانوارهاي 

 ٢٩/٩ ٩١/٦ ٣٠/٩ ٢٦/١٢ ٣٢/١٩   ................................................خانوارهاي دو نفري

 ٠٨/١٤ ٦١/١٢ ٦٣/١٤ ٣٩/١٦ ٢١/١٥   ..............................................  خانوارهاي سه نفري

 ٧٢/١٩ ٣٨/١٨ ٥٨/١٧ ٣٨/١٩ ٦١/١٧   ...........................................  خانوارهاي چهار نفري

 ٢٧/١٧ ٩٦/١٧ ٧٠/١٧ ٠٥/١٦ ١٦/١٣   .............................................  خانوارهاي پنج نفري

 ٧٤/١٤ ٠٢/١٥ ١٥/١٥ ٧٤/١٤ ٧١/١١   ...........................................  خانوارهاي شش نفري

 ٠١/٩ ٠٨/١٢ ٨٥/١١ ٣٥/٩ ٩٧/٨   ...........................................  خانوارهاي هفت نفري

 ٩٨/٤ ٨٦/٧ ٩٥/٦ ٩٧/٤ ٧٠/٤   ..........................................  خانوارهاي هشت نفري

 ٤٧/٣ ٢٢/٤ ٢٧/٣ ٤٠/٢ ٣١/٢   ................................................  خانوارهاي نه نفري

 ٩٤/٢ ١١/٤ ٤٩/٢ ٧٧/١ ٥٤/١    .................................  خانوارهاي ده نفري و بیشتر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٢٤

  

  ب تعداد افراد باسواد خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريالتوزيع درصد خانوارهاي نمونه برحس -١-٢

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل تعداد افراد باسواد خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .........................................  جمع

 ٦٣/٢٦ ٦٤/٤٣ ٤٢/٥١ ٧١/٦٥ ٨٥/٨٤ ٦٣/١٢   .....................................  بدون فرد باسواد

 ٢٣/٢٩ ٠١/٢٧ ٦١/٢٤ ٩٥/٢٠ ١٢/١٢ ٧٦/١٦   ...........................................  یکنفر باسواد

 ٧٢/٢٢ ٨٤/١٥ ٤٦/١٥ ٠٥/٩ ٠٣/٣ ٩٥/٢٤   ............................................نفر باسواد دو

 ٢١/١١ ٢٧/٧ ٠٥/٥ ٨٦/٢ ٠٠/٠ ٩٤/١٥   ..........................................  نفر باسواد سه

 ٢١/٦ ٤٢/٤ ٥٢/٢ ٤٣/١ ٠٠/٠ ٣٠/١٣   .......................................  نفر باسواد چهار

 ٠٠/٤ ٨٢/١ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٣/١٦   .........................  پنج نفر باسواد و بیشتر

  

 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000 19999تا 15000 تعداد افراد باسواد خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .........................................  جمع

 ١٢/٤ ٢٠/٢ ٣٣/٥ ٠٥/١٢ ٩١/١٩   .....................................  بدون فرد باسواد

 ٢٣/٧ ٧٩/٧ ٣٤/١٤ ٢٠/٢٢ ٦٧/٢٦   ...........................................  یکنفر باسواد

 ٢٣/٢٤ ٩٥/٢٣ ٢٠/٢٧ ٦٤/٢٨ ٠٧/٢٦   ............................................نفر باسواد دو

 ٢٧/١٧ ٨١/١٨ ٤١/١٩ ٣٧/١٥ ١٤/١٢   ..........................................  نفر باسواد سه

 ٧٥/١٧ ٠٧/١٨ ٨٢/١٥ ٢٦/١٢ ٦١/٧   .......................................  نفر باسواد چهار

 ٣٠/٢٩ ١٩/٢٩ ٩٠/١٧ ٤٨/٩ ٦١/٧   .........................  پنج نفر باسواد و بیشتر



  ٢٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تعداد افراد شاغل خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١- ٣

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل داد افراد شاغل خانوارتع
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ................................................  جمع

 ١٢/١٩ ٣١/٢٨ ٩١/٣٦ ٣٣/٥٣ ٦٣/٦٢ ٣٨/١٤   ..............................................بدون فرد شاغل

 ٧٦/٦٢ ٦٦/٥٧ ٠٥/٥٢ ٦٧/٣٦ ٣٥/٣٥ ٠١/٦٥   ....................................................  یکنفر شاغل

 ٥١/١٣ ٨٧/٩ ٥٧/٧ ٦٢/٧ ٠٢/٢ ٢٦/١٥   ....................................................  دونفر شاغل

 ٦٠/٣ ٣٤/٢ ٤٧/٣ ٤٣/١ ٠٠/٠ ٩٩/٣   ...................................................  نفر شاغل سه

 ٧٠/٠ ٥٦/١ ٠٠/٠ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٠٢/١   ................................................  نفر شاغل چهار

 ٣٠/٠ ٢٦/٠ ٠٠/٠ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٣٤/٠   ....................................نفر شاغل و بیشتر پنج

  

 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000 19999تا 15000 تعداد افراد شاغل خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ................................................  جمع

 ١٨/١٧ ٤٩/١٠ ٩٧/٩ ٢٩/١١ ٧٠/١٤   ..............................................بدون فرد شاغل

 ١٨/٥٤ ٨٥/٦٥ ٤٧/٦٩ ٣٢/٦٩  ٣٢/٦٦   ....................................................  یکنفر شاغل

 ١٢/٢١ ٤٦/١٨ ٩٥/١٤ ٢٠/١٤ ١٦/١٣   ....................................................  دونفر شاغل

 ١٠/٦ ١١/٤ ٩١/٣ ٦٦/٣ ٥٣/٤   ...................................................  نفر شاغل سه

 ٢٢/١ ٨١/٠ ٢٥/١ ١٤/١ ٩٤/٠   ................................................  نفر شاغل چهار

 ١٩/٠ ٢٨/٠ ٤٦/٠ ٣٨/٠ ٣٤/٠   ....................................نفر شاغل و بیشتر پنج



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٢٦

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب شغل رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-٤

 2500کمتر از متوسط کل شغل رئیس خانوار
2500 

 4999تا
5000 

 7499تا
7500 

 9999تا
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .......................................................  جمع

 ٤٠/٢ ٨٢/١ ٢٦/١ ٤٣/١ ٠٠/٠ ٨٨/٦   .  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري

 ٠٠/٢ ٠٨/٢ ٨٤/٢ ٩٥/٠ ٠٢/٢ ٠١/٨   ..........  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ٣١/١٣ ٥٣/٧ ٦٢/٦ ٧١/٥ ٠٣/٣ ٣٢/١٤   ...................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان

 ٣١/٧ ٠١/٧ ٨٩/٧ ١٩/٦ ٠٥/٥ ٦٨/٧   ......................  خدمات کارکنان در امور مربوط به

کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، 

 ٩١/٩ ٠٣/١٤ ٢٠/٨ ٨١/١٣ ١٢/١٢ ٣٩/٦   ..................................................  ماهیگیري و شکار

 ١٤/٤٢ ٢٢/٣٩ ٥٩/٣٦ ٥٢/١٩ ١٣/١٣ ١٨/٣٩   ..  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٩٢/٢٠ ٣١/٢٨ ٥٩/٣٦ ٣٨/٥٢ ٦٥/٦٤ ٥٤/١٧   ....  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه

  

 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000 19999تا 15000 شغل رئیس خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .......................................................  جمع

 ٨١/١٦ ٢٣/١١ ٢٩/٦ ٤٧/٤ ٥٦/٢   .  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري

 ٧٤/١٤ ٥٤/١٢ ٧٨/٨ ٨٩/٤ ٤٤/٤   ..........  ري و دفتريمدیران و کارکنان اجرائی، ادا

 ٤٠/١٥ ٢٢/١٦ ٣٨/١٥ ٢٠/١٤ ٥٠/١٣   ...................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان

 ٣٢/٤ ٢٦/٧ ١٠/٩ ٩٦/٧ ٩٥/٧   ......................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، 

 ٠٠/٢ ٦٥/٣ ٥٩/٥ ٩٩/٦ ٤٠/٩   ..................................................  ماهیگیري و شکار

 ٨٢/٢٢ ٥٥/٣٣ ٨٦/٤١ ٥١/٤٧ ٩٠/٤٥   ..  مور صنایع و معادن و حمل و نقلکارکنان در ا

 ٩١/٢٢ ٥٥/١٥ ٠١/١٢ ٩٨/١٣ ٢٤/١٦   ....  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه



  ٢٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب فعاليت عمده رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال-١-٥

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از کلمتوسط  فعالیت عمده رئیس خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٨١/٨ ٥١/١٣ ٥٢/٨ ٨١/١٣ ١٣/١٣ ١٨/٦   ....................................................  کشاورزي

 ٢٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٥/٠   ...........................................  استخراج معدن

 ٤٢/١٥ ٨٤/١٥ ٦٢/١٢ ١٤/٧ ٠٩/٩ ٨٤/١٦   ..........................................................  صنایع

 ٥٠/٠ ٥٢/٠ ٦٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٩/١   ............................................  ببرق، گاز و آ

 ٩١/١٤ ٥١/١٣ ٥١/١٤ ١٠/٨ ٠٣/٣ ٤٩/٩   ....................................................  ساختمان

 ٧١/١٤ ٥٧/٨ ٩٤/٦ ٦٧/٦ ٠٣/٣ ٩٥/١٥   ......................  فروش، هتلداري و رستوران

 ٣١/٦ ٦٨/٤ ٣٦/٥ ٣٨/٢ ٠٢/٢ ٣٥/٨   .........  حمل و نقل و ارتباطات و انبارداري

 ٥٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٣/١   .........  خدمات مالی، ملکی، تجاري و بیمه

 ٧١/١٤ ٤٧/١٢ ٠٤/١١ ٧١/٥ ٠٤/٤ ٨٢/١٩   ......................  خدمات اجتماعی و شخصی

 ٩٢/٢٣ ٩١/٣٠ ٣٨/٤٠ ١٩/٥٦ ٦٦/٦٥ ١٠/٢٠   ...............................  فعالیتهاي غیرمشخص

  

 فعالیت عمده رئیس خانوار
15000 

 19999تا
 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٧٢/٢ ٧٢/٣ ٣٦/٥ ٧٤/٦ ٣٢/٩   .....................................................  کشاورزي

 ٢٨/٠ ٢٨/٠ ٢٠/٠ ٣٨/٠ ٢٦/٠   ............................................  استخراج معدن

 ٩٩/١٣ ٨٣/١٥ ١٦/١٨ ٧٩/١٨ ٠٦/١٩   ...........................................................  صنایع

 ٤١/١ ٣٨/١ ٨٠/١ ٨٠/٠ ٨٥/٠   .............................................  برق، گاز و آب

 ٦٩/٤ ٨٤/٥ ٠٨/٨ ٥٥/١٢ ١٠/١٤   .....................................................  ساختمان

 ٢٨/١٧ ٧٨/١٧ ٩٥/١٦ ٢٦/١٦ ٣٨/١٥   .......................  فروش، هتلداري و رستوران

 ٢٩/٦ ٧٥/٨ ٢٨/١٠ ٤٤/٩ ٧٥/٦   ..........  قل و ارتباطات و انبارداريحمل و ن

 ٦٦/٣ ٢٩/٣ ٢٦/٢ ٥٩/٠ ٦٠/٠   ..........  خدمات مالی، ملکی، تجاري و بیمه

 ٣٢/٢٤ ٤٣/٢٥ ٢٩/٢١ ٦٩/١٧ ١٣/١٥   .......................  خدمات اجتماعی و شخصی

 ٣٥/٢٥ ٦٨/١٧ ٦١/١٥ ٧٦/١٦ ٥٥/١٨   ................................  فعالیتهاي غیرمشخص



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٢٨

  

  در شغل رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب سمت - ١-٦

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل سمت در شغل رئیس خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٧٠/١ ٥٦/١ ٣٢/٠ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٤   ...................................................کارفرمایان

 ٩٣/٢٨ ٣٠/٢١ ٤٠/٢٢ ٦٢/١٧ ١٠/١٠ ٣٨/٢٦   .........................................  کارکنان مستقل

 ٨١/١٢ ٦١/٩ ٤٢/٤ ٤٣/١ ٠٠/٠ ٧٣/٢٣   ........................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٤٣/٣٣ ٨٨/٣٦ ٨١/٣٢ ٢٩/٢٤ ٢٤/٢٤ ٢٢/٢٦   ...................  بگیران خصوصی مزد و حقوق

 ١٢/٢٣ ٦٥/٣٠ ٠٦/٤٠ ١٩/٥٦ ٦٦/٦٥ ٣٠/١٩   ........................................................  سایرین

  

 سمت در شغل رئیس خانوار
15000 

 19999تا
 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٤٨/٩ ٧٠/٦ ٢٩/٤ ١٢/٣ ٢٢/٢   ....................................................کارفرمایان

 ٩١/١٩ ٠٨/٢٥ ٨٨/٢٨ ٧٦/٢٧ ٧٢/٢٨   ..........................................  کارکنان مستقل

 ٢٠/٣٢ ٠٩/٣٣ ١٧/٢٧ ٤٣/٢٠ ١٣/١٥   .........................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٨٠/١٣ ٢١/١٨ ٠٦/٢٥ ٦٩/٣٢ ٢٤/٣٦   ....................  بگیران خصوصی مزد و حقوق
 ٥١/٢٤ ٩٣/١٦ ٦٠/١٤ ٠١/١٦ ٦٩/١٧   .........................................................  سایرین

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تحصيلات رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-٧

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل تحصیلات رئیس خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٦٦/٦٤ ٣٢/٧٥ ٣٩/٧٥ ٨٦/٨٢ ٩٣/٩٢ ٥٨/٤٣   .........................................................  بیسواد

 ٢١/١٣ ٦٥/١٠ ٦٢/١٢ ١٠/٨ ٠٤/٤ ١٧/١٦   .................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٥١/١٢ ٢٧/٧ ٩٩/٥ ٧٦/٤ ٠٢/٢ ٧٢/١٧   .................  شش ابتدائی تا کمتر از سیکل

 ٣٠/٤ ٣٨/٣ ٢١/٢ ٣٨/٢ ٠٠/٠ ٦٧/٧   .............................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٦٠/٤ ٦٠/٢ ٨٤/٢ ٩٠/١ ٠٠/٠ ٥٧/١٠   ..........................  از لیسانسدیپلم تا کمتر 

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٤/٢   .......................................................  لیسانس

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٦/٠   ..................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٧٠/٠ ٧٨/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠١/١ ٠٩/١   .................................................  اظهار نشده

  



  ٢٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(انه بريال توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تحصيلات رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماه -١-٧

 تحصیلات رئیس خانوار
15000 

 19999تا
 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٠٠/٢٠ ٧١/٢٦ ٨٢/٣٨ ٦٦/٤٩ ١٥/٥٩   ..........................................................  بیسواد

 ١٧/١١ ٥٤/١٦ ٨٠/١٨ ٢٢/١٧ ٦٩/١٧   ..................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٥٢/١٩ ٣٢/٢١ ٥٤/٢٠ ٤١/١٨ ٣٩/١٢   ..................  کمتر از سیکلشش ابتدائی تا 

 ٦٤/١١ ٨٤/١٠ ٢٣/٨ ٠٧/٦ ٣٨/٥   ..............................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٥٠/٢١ ١٨/١٧ ٨١/١٠ ٤٤/٦ ٦٢/٤   ...........................  دیپلم تا کمتر از لیسانس
 ١٠/٩ ٩٩/٤ ٤٨/١ ٩٣/٠ ٠٩/٠   ........................................................  لیسانس

 ٠٧/٥ ١٠/١ ٢٩/٠ ١٣/٠ ٠٠/٠   ...................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٧٨/١ ٣١/١ ٠٤/١ ١٤/١ ٦٨/٠   ..................................................  اظهار نشده

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تعداد محصل خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-٨

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل تعداد محصل خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٠٧/٦٧ ١٠/٧٦ ٦٥/٨٢ ٢٩/٨٤ ٩٥/٩٤ ٥٤/٥٢   .......................................  بدون فرد محصل

 ٤٢/١٨ ٥٥/١٤ ٧٣/١٠ ٤٨/١٠ ٠٤/٤ ٧٦/١٨   ..............................................یکنفر محصل

 ٧١/٩ ٠١/٧ ٦٨/٥ ٢٩/٤ ٠١/١ ٤٤/١٥   ..............................................  دونفر محصل

 ٥٠/٣ ٥٦/١ ٦٣/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٨٦/٨   ...........................................  سه نفر محصل

 ٢٠/١ ٧٨/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٢/٣   ..........................................  چهارنفر محصل

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٨/٠   ............................  پنج نفر محصل و بیشتر

  

 تعداد محصل خانوار
15000 

 19999تا
 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٢٥/٤٢ ٢١/٤٠ ٢٨/٤٧ ٤٩/٥٦ ٦٢/٦١   ........................................  بدون فرد محصل

 ٩٤/٢٠ ٣٨/١٩ ٤١/١٩ ٤٢/١٩ ٦٣/١٨   ...............................................یکنفر محصل

 ٢١/١٨ ١٦/١٩ ٧٦/١٧ ٠٠/١٥ ٤٥/١١   ...............................................  دونفر محصل

 ١٧/١١ ٣٩/١٣ ٦٩/١٠ ٤٩/٦ ٥٨/٦   ............................................  سه نفر محصل

 ٣٥/٥ ٥٦/٥ ٠٨/٤ ١٩/٢ ٥٤/١   ...........................................  چهارنفر محصل

 ٩٧/١ ٣٠/٢ ٧٨/٠ ٤٢/٠ ١٧/٠   .............................  پنج نفر محصل و بیشتر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٣٠

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-٩

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل محل سکونت خانوارنوع ساختمان 
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .......................................  جمع

 ٣٠/٠ ٢٦/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٤/١   .................  اسکلت فلزي و بتون مسلح

 ٨٣/٣٣ ٩٥/٣١ ٣٤/٢٣ ٥٢/١٩ ١١/١١ ٧٢/٥٢   ............................................  آجر و آهن

 ٨٠/٠ ٠٠/٠ ٦٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٠/١   .........................................  سنگ و آهن

 ٦٢/٢٢ ٥٨/١٥ ٨٧/١٩ ١٤/١٧ ١١/١١ ١١/١٦   ..........................................  آجر و چوب

 ٢٠/١ ٥٢/٠ ٦٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٧/١    .......................................  سنگ و چوب
 ٦٠/١ ٠٤/١ ٩٥/٠ /٠٠ ٠٠/٠ ٩٨/١   .......................................  بلوك سیمانی

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٢/٠   ......................................................چوب

 ٤٢/٢٠ ٢٣/٢٦ ٣٩/٢٨ ٢٤/٢٥ ٢٥/٢٥ ٠١/١٣    ......................................  خشت و چوب

 ٢١/١٣ ٨٤/١٥ ٢٤/١٩ ٦٢/٢٧ ٣٨/٣٨ ٣٤/٨   ..........................................  خشت و گل

 ٦٠/٤ ٠٥/٨ ٦٨/٥ ٥٢/٩ ١١/١١ ١٦/٣   ...........................................  گل و چوب

 ٢٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٢/٢ ٠٩/٠   ......................................  حصیر و مشابه

 ٠٠/٠ ٢٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠١/١ ٠٣/٠   ......................................................  چادر

 ١٠/١ ٢٦/٠ ٩٥/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٨١/٠    .......................................................  سایر

  

 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000 19999تا 15000 نوع ساختمان محل سکونت خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ......................................  جمع

 ٣٥/٢ ٥٥/٢ ٠١/١ ٦٧/٠ ٦٠/٠   ................  اسکلت فلزي و بتون مسلح

 ١٧/٦٨ ٣٩/٦٥ ٩٤/٥٩ ١٥/٤٨ ٥٠/٣٦   ...........................................  آجر و آهن

 ٧٢/٢ ٥٦/١ ١٣/١ ٩٧/٠ ٨٥/٠   ........................................  سنگ و آهن

 ٦٨/١٢ ٩٦/١٣ ٢٨/١٤ ٦١/١٧ ٦٠/٢٠   .........................................  آجر و چوب

 ٦٠/١ ٠٣/١ ٦٥/١ ٣١/١ ٢٠/١    ......................................  و چوبسنگ 

 ٨٨/١ ٥٥/٢ ٢٦/٢ ٩٠/١ ٤٥/١   ......................................  بلوك سیمانی

 ٠٠/٠ ٠٤/٠ ٠٠/٠ ٠٤/٠ ٠٠/٠   .....................................................چوب

 ٦٢/٥ ٩٩/٥ ٤٩/١٠ ٩٢/١٥ ١٧/٢٠    .....................................  خشت و چوب

 ٧٢/٢ ٨٥/٤ ٩٧/٥ ٨٠/٨ ٣٩/١٢   .........................................  خشت و گل

 ٦٠/١ ٤٢/١ ٤٩/٢ ٥٤/٣ ٧٠/٤   ..........................................  گل و چوب
 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٩/٠ ٠٨/٠ ٢٦/٠   .....................................  حصیر و مشابه

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٤/٠ ٠٩/٠   .....................................................  چادر

 ٦٦/٠ ٦٧/٠ ٧٠/٠ ٩٧/٠ ٢٠/١    ......................................................  سایر



  ٣١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب نحوه تصرف مسكن مورد استفاده خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-١٠

 9999تا 7500 7499تا 5000 4999تا 2500 2500کمتر از متوسط کل نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
10000 

 14999تا

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٨٦/٥٦ ٩٥/٥١ ٦٨/٥٢ ٠٥/٤٩ ٤٣/٤٣ ٩٨/٦٤   ...........................  )عرصه و اعیان(شخصی 

 ٩٠/٢ ٠٨/٢ ٢٦/١ ٩٥/٠ ٠٣/٣ ٤٤/٢   ..............................................)اعیان(ملکی 

 ٩٢/٢٣ ٣٨/٢٣ ١٩/٢٠ ٧١/١٥ ١١/١١ ٦٣/٢٠   ..........................................................  اجاري

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٦٣/٠ ٤٨/٠ ٠٣/٣ ٢٦/٠   ...........................................................  رهنی

 ١٠/١ ٥٦/١ ٢١/٢ ٩٠/١ ٠٢/٢ ٤٢/١   .........................  ر خدمت یا دستمزددربراب
 ١٢/١٥ ٠٤/٢١ ٠٣/٢٣ ٩٠/٣١ ٣٧/٣٧ ٢٦/١٠   ..........................................................مجانی

  

 نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
15000 

 19999تا
 و بیشتر 100000 99999تا 50000 49999تا 30000 29999تا 20000

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ١٢/٦٤ ٥٩/٧١ ٩٩/٦٩ ٣٤/٦٢ ٦٦/٥٩   ............................  )عیانعرصه و ا(شخصی 

 ٩٧/١ ٠٥/٢ ٦١/٢ ٥٣/٢ ٤٢/٣   ...............................................)اعیان(ملکی 

 ٨٩/٢٧ ٥٢/١٨ ٩٣/١٧ ٤٥/٢٢ ٤٥/٢١   ...........................................................  اجاري
 ٤٧/٠ ٢٨/٠ ٢٦/٠ ٢١/٠ ٠٠/٠   ............................................................  رهنی

 ٤٤/٢ ٧٧/١ ٠١/١ ١٤/١ ٢٨/١   ..........................  دربرابر خدمت یا دستمزد

 ١٠/٢ ٧٧/٥ ٢٠/٨ ٣٣/١١ ١٩/١٤   ...........................................................مجانی

  هاي نمونه برحسب تعداد اتاق دراختيار خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريالتوزيع درصد خانوار -١-١١

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از  متوسط کل تعداد اتاق در اختیار خانوار
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٢٤/٣٩ ٥٥/٥٤ ٨٩/٥٤ ١٠/٦٨ ٨٢/٨١ ٣٧/٢٠   ......................................................  یک اتاق

 ٤٤/٤٠ ٢١/٣٢ ٨١/٣٢ ٨١/٢٣ ١٤/١٤ ٦٣/٣٤   ..........................................................  دواتاق

 ٥١/١٣ ٠٥/٨ ٨٩/٧ ١٩/٦ ٠٤/٤ ٨٦/٢٣   .........................................................اتاق سه

 ٩٠/٤ ١٢/٣ ٥٢/٢ ٩٠/١ ٠٠/٠ ٨١/١٣   ......................................................اتاق چهار

 ٥٠/١ ٧٨/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٠/٤   ........................................................اتاق پنج

 ٤٠/٠ ٣٠/١ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٣/٢   .......................................  اتاق و بیشتر شش

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٣٢

  

  )دنباله(وارهاي نمونه برحسب تعداد اتاق دراختيار خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال توزيع درصد خان -١-١١

 و بیشتر 100000  99999تا 50000 49999تا  30000 29999تا  20000 19999تا  15000 تعداد اتاق در اختیار خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................  جمع

 ٥٨/٩ ٦٣/٥ ٩١/١١ ٦٣/٢٣ ٦٨/٣٣   .......................................................  یک اتاق

 ٤٤/١٩ ٨٩/٢٥ ٢٥/٣٩ ٨٤/٤٢ ٢٣/٣٩   ...........................................................  دواتاق

 ٣٢/٢٧ ٤٨/٣٢ ٤٦/٢٧ ٥٦/٢٠ ١٥/١٩   ..........................................................اتاق سه

 ٠٤/٢٤ ٨٨/٢٢ ١٢/١٥ ١٨/٩ ٦٤/٥   .......................................................اتاق چهار

 ٣٦/١١ ٢٩/٨ ٩٧/٣ ١٩/٢ ٢٨/١   .........................................................اتاق پنج

 ٢٦/٨ ٨٢/٤ ٢٩/٢ ٦٠/١ ٠٣/١   ........................................  اتاق و بیشتر شش

  هيلات و لوازم عمده زندگي برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريالدرصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تس -١-١٢

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از  متوسط کل تسهیلات و لوازم عمده زندگی
تا  10000

14999 

 ٨٠/٢ ٣٠/١ ٦٣/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠  ٦٧/١٧   .........................................  اتومبیل شخصی

 ١٨/٨٠ ٨٧/٦٩ ٨٣/٦١ ٥٢/٤٩ ٢٢/٢٣ ٤١/٨٨   ............................................................  رادیو

 ٥٠/٠ ٥٢/٠ ٣٢/٠ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٢١/٢   .............................................................  گرام

 ٤٤/٤١ ٩١/٣٠ ٤٠/٢٢ ٢٤/١٥ ٠٤/٤ ٦٩/٦١   .................................................  ضبط صوت

 ٩٤/٣٨ ٤٥/٢٥ ٣٠/١٨ ٤٨/١٠ ٠٦/٦ ٧٨/٦٧   ...........................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٤٠/٠ ٢٦/٠ ٠٠/٠ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٣٦/٤   ............................................  تلویزیون رنگی

 ٩٧/٦٧ ٥٧/٤٨ ٦٤/٤١ ٦٧/٢٦ ٠٨/٨ ٣٦/٨٣   ........................................................  یخچال

 ٧٠/٠ /٢٦ ٠٠/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٣٤/٦    .................................  فریزر و یخچال فریزر

 ٢٦/٥٧ ٩٦/٣٨ ١٢/٣٣ ٦٧/٢٦ ٠٧/٧ ٥٠/٧٨    .............................................  انواع اجاق گاز

 ٩١/١٠ ٤٩/٦ ٩٤/٦ ٨٦/٢ ٠٣/٣ ٥٦/١٠    ...............................................موتورسیکلت

 ٣١/١٣ ٥٣/٧ ٢٦/٧ ٦٧/٦ ٠٠/٠ ٠٠/١٨    ......................................................  دوچرخه

 ٧١/٥ ٣٠/١ ٨٩/١ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٨٧/٢٧    .......................................  ماشین لباسشوئی

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٦/١    .......................................  ماشین ظرفشوئی

 ٧٠/٠ ٥٢/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٢/١٥    ....................................................  روبرقیجا

 ٣٠/٣ ٦٠/٢ ٢٦/١ ٤٣/١ ٠١/١ ٦٦/٩    .........................................................  یخدان

  



  ٣٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله( درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال - ١- ١٢

 تسهیلات و لوازم عمده زندگی
تا  15000

19999 
 و بیشتر 100000  99999تا 50000 49999تا  30000 29999تا  20000

 ٦١/٥٠ ٠١/٣٣ ٨٢/١٥ ٦٢/٧ ٧٦/٣   .........................................  اتومبیل شخصی

 ٦٢/٩٣ ٥٧/٩٥ ٤٢/٩٣ ٠١/٨٩  ٢٥/٨٣   ............................................................  رادیو

 ٠٥/١٠ ٠١/٢ ٤٢/١ ٧٦/٠ ٤٥/١   .............................................................  گرام

 ٠٢/٧٨ ٧٦/٧٦ ٢٢/٦٨ ٢٢/٥٩ ٤٤/٤٧   .................................................  ضبط صوت

 ٠٦/٧٦ ٩٥/٨٢ ٩٢/٧٩ ٣١/٦٧ ٧٦/٥٣   ...........................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٤٤/١٩ ٩٢/٧ ٧٢/٢ ٠٥/١ ٥١/٠   ............................................  ن رنگیتلویزیو

 ٣٨/٨٦ ٤٨/٩٢ ٩٩/٩٢ ٤٧/٨٥ ٩٨/٧٥   ........................................................  یخچال

 ٧٩/٢٧ ٨٩/١٢ ١٦/٣ ١٨/١ ٩٤/٠    .................................  فریزر و یخچال فریزر

 ٦٤/٩١ ٦٦/٩٣ ٢٠/٨٧ ٥٩/٧٧ ٩٦/٦٤    .............................................  انواع اجاق گاز

 ١٠/٦ ٣١/١٠ ٢٠/١٢ ٢٦/١٢ ٠٣/١١    ...............................................موتورسیکلت

 ٩١/٢٢ ٣٢/٢٢ ١١/١٨ ٣٢/١٨ ٠٧/١٦    ......................................................  دوچرخه

 ١٩/٦٠ ٥٢/٤٩ ٣٥/٢٩ ٨٤/١٥ ٢١/٨    .......................................  لباسشوئیماشین 

 ٨٥/٦ ٠٩/٢ ٦٧/٠ ٢٥/٠ ٠٠/٠    .......................................  ماشین ظرفشوئی

 ٨٣/٤٨ ٧٧/٣١ ٢٨/١٤ ٥٩/٤ ٠٥/٢    ....................................................  جاروبرقی

 ٢٥/٢٢ ٨١/١٤ ٥٩/٩ ٠٨/٧ ٥٠/٣    .........................................................  یخدان

  درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال -١ -١٣

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از  متوسط کل ت عمده مسکنتسهیلا
تا  10000

14999 

 ٥٩/٨٦ ٦٨/٨٤ ٥٠/٧٩ ٤٣/٧١ ٦١/٦٠ ٣٥/٩٠   ..............................................  کشی آب لوله

 ٩٠/٩٥ ٧٣/٩٢ ٦٩/٩٣ ٠٥/٨٩ ٧٣/٧٢ ٨٢/٩٧   ..............................................................  برق

 ٣٠/١ ٥٢/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٣/٢   ..............................................  کشی گاز لوله

 ٢٠/٣ ٠٨/٢ ٥٨/١ ٣٨/٢ ٠١/١ ١٢/١٧   ............................................................  تلفن

 ٨٢/١٧ ٥٥/١٤ ٤٦/٩ ٠٥/٩ ٠٧/٧ ٧٣/٤٥   ................................................  )گرم(حمام 

 ٨١/٦ ١٢/٣ ٥٢/٢ ٩٠/١ ٠٠/٠ ٣٩/٢٨   ...................................  )انواع مختلف(کولر 

 ١٠/٠ ٢٦/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٣/٠   ..............................................  تهویه مطبوع

 ٢٠/٠ ٥٢/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٩/٣    ...........................................  حرارت مرکزي

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٠/٠    ..................................................  استخر شنا

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٣٤

  

  )دنباله(هاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال درصد خانوار - ١- ١٣

 و بیشتر 100000  99999تا 50000 49999تا  30000 29999تا  20000 19999تا  15000 تسهیلات عمده مسکن

 ٤٩/٩٥ ٣٧/٩٤ ٧٦/٩٢ ٢٦/٨٩ ٠٤/٨٥   ...............................................  کشی آب لوله
 ٤٤/٩٩ ٥٠/٩٩ ١٩/٩٩ ٩٨/٩٧ ٠٧/٩٦   ...............................................................  برق
 ٠٤/٧ ٩٧/٣ ٧٢/٢ ٧٧/١ ٩٤/٠   ...............................................  کشی گاز لوله

 ٢٢/٤٧ ٠٠/٣١ ٧٦/١٥ ٨٨/٧ ١٠/٤   .............................................................  تلفن
 ٤٣/٧٦ ٦٨/٦٩ ٥٩/٥١ ٧٨/٣٣ ٧٧/٢٠   .................................................  )گرم(حمام 
 ٥٥/٥٤ ٣٢/٤٨ ٦٦/٢١ ٥٧/١٧ ٦٦/٩   ....................................  )انواع مختلف(کولر 

 ٤٢/٢ ٤٣/٠ ٣٢/٠ ٠٤/٠ ١٧/٠   ...............................................  تهویه مطبوع
 ٣٧/١٧ ٣٤/٦ ١١/٢ ٧٢/٠ ٣٤/٠    ............................................  حرارت مرکزي

 ٥٤/٢ ٤٢/٠ ٢٠/٠ ٠٤/٠ ١٧/٠    ...................................................  ر شنااستخ

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب شغل و تحصيلات رئيس خانوار -١-١٤

 کمتر از شش ابتدائی بیسواد متوسط کل شغل رئیس خانوار
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ....................................................................  متوسط كل

 ٥٤/٣ ٩٧/٢ ٦١/٠ ٨٨/٦   ...........................  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري
 ٨٤/٨ ٧٩/٣ ٠٧/١ ٠١/٨   ....................................  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ٤٩/١٤ ٠٤/١٩ ٥٠/١٥ ٣٣/١٤   .............................................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
 ٨١/١٠ ٤٤/٨ ٧٢/٧ ٦٨/٧   ................................................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

 ١٩/٣ ١٩/٦ ٣٦/١٠ ٣٩/٦   .....  کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، ماهیگیري و شکار
 ٣٩/٤٦ ٠٤/٤٥ ٠٥/٤٣ ١٨/٣٩   ............................  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٧٤/١٢ ٥٣/١٤ ٦٩/٢١ ٥٤/١٧   ..............................  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه

  

 شغل رئیس خانوار
سیکل تا کمتر از 

 دیپلم
دیپلم تا کمتر از 

 لیسانس
 لیسانس

فوق لیسانس و 
 بالاتر

 اظهار نشده

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .................................................  سط كلمتو

 ٠٩/٧ ٣٧/٦٨ ٩٠/٤٤ ٤٧/٣١ ٣٧/٦   ......  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري
 ٨٠/٧ ٣٥/١٧ ٩٧/٢١ ٥٩/٣٠ ٠٠/١٨   ...............  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ١٨/١٤ ٠٠/٠ ١٨/٣ ٧٥/٦ ٦٤/١٢   ........................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
 ٨٤/٢ ٠٠/٠ ١٨/٣ ٠٥/٢ ٢٠/٩   ...........................  مور مربوط به خدماتکارکنان در ا

کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، 
 ٣٨/٦ ٠٠/٠ ٣٢/٠ ٨٨/٠ ٨٢/١   .......................................................  ماهیگیري و شکار

 ٨٤/٤١ ٠٢/١ ٦٩/٦ ٩٤/١٣ ٧٠/٣٦   .......  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل
 ٨٦/١٩ ٢٧/١٣ ٧٥/١٩ ٣١/١٤ ٢٧/١٥   .........  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه



  ٣٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب سمت در شغل و تحصيلات رئيس خانوار -١-١٥

 بیسواد متوسط کل سمت در شغل رئیس خانوار
کمتر از شش 

 ابتدائی
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ....................................................................................  جمع

 ٣١/٦ ١٩/٦ ٤٩/٣ ٣٧/٤   ................................................................................................کارفرمایان

 ٥٠/٢٣ ١٠/٣٤ ٣٤/٣٢ ٣٨/٢٦   ......................................................................................  کارکنان مستقل

 ١٢/٣١ ٣٥/١٦ ٧٩/٨ ٧٣/٢٣   .....................................................................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٦٤/٢٤ ٣٤/٢٧ ٤٨/٣١ ٢٢/٢٦   ................................................................  بگیران خصوصی مزد و حقوق

 ٥٣/١٤ ٠٢/١٦ ٩٠/٢٣ ٣٠/١٩   .....................................................................................................  سایرین

  

 سمت در شغل رئیس خانوار
سیکل تا کمتر از 

 دیپلم
دیپلم تا کمتر از 

 لیسانس
 لیسانس

فوق لیسانس و 
 بالاتر

 هار نشدهاظ

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...........................................................  جمع

 ٣٨/٦ ٠٨/٤ ٩٦/٠ ١٣/٢ ١٦/٥   ....................................................................کارفرمایان

 ٠٨/٢٩ ١٦/٨ ٥٠/٣ ٠٤/٧ ٢٠/١٨   ..........................................................  کارکنان مستقل

 ٣١/١٦ ١٦/٥٨ ١٠/٦٢ ٨٧/٥٩ ٧٧/٤٢   .........................................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٩٥/٢٦ ٣١/١٥ ٦٩/١٣ ٢٦/١٥ ٦٩/١٧   ....................................  بگیران خصوصی مزد و حقوق
 ٢٨/٢١ ٢٩/١٤ ٧٥/١٩ ٧٠/١٥ ١٨/١٦   .........................................................................  سایرین



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٣٦

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب فعاليت عمده و تحصيلات رئيس خانوار -١-١٦

 کمتر از شش ابتدائی بیسواد متوسط کل فعالیت عمده رئیس خانوار
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...................................................................................  جمع

 ١٥/٣ ٨٠/٥ ٨٩/٩ ١٨/٦   ...............................................................................................  کشاورزي

 ١٨/٠ ١٤/٠ ٢٧/٠ ٢٥/٠   ......................................................................................اج معدناستخر

 ٩١/١٨ ٢٩/٢٠ ٠١/١٧ ٨٤/١٦   .....................................................................................................  صنایع

 ٧٩/١ ٢٥/١ ٥٧/٠ ١٩/١   .......................................................................................  برق، گاز و آب

 ٨٦/٥ ٩٢/٨ ١٥/١٤ ٤٩/٩   ...............................................................................................  ساختمان

 ٢٨/١٦ ٥٣/٢٠ ٩٤/١٦ ٩٥/١٥   .................................................................  فروش، هتلداري و رستوران

 ١٢/١٢ ٨٣/٩ ٦٩/٦ ٣٥/٨   ....................................................  حمل و نقل و ارتباطات و انبارداري

 ٩٧/١ ٦٧/٠ ٤٤/٠ ٨٣/١   ....................................................  ري و بیمهخدمات مالی، ملکی، تجا

 ٢٥/٢٤ ٧٣/١٥ ٤٧/٩ ٨٢/١٩   .................................................................خدمات اجتماعی و شخصی

 ٤٩/١٥ ٨٣/١٦ ٥٦/٢٤ ١٠/٢٠   .............................................................................  مشخص فعالیتهاي نا

  

 فعالیت عمده رئیس خانوار
سیکل تا کمتر از 

 دیپلم
دیپلم تا کمتر از 

 لیسانس
 لیسانس

فوق لیسانس و 
 بالاتر

 اظهار نشده

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...........................................................  جمع

 ٢٦/٤ ٠٠/٠ ٩٦/٠ ٤٧/١ ٩٢/١   .....................................................................  کشاورزي

 ٠٠/٠ ٠٢/١ ٦٤/٠ ٢٩/٠ ٣٠/٠   ............................................................  استخراج معدن

 ٢٨/٢١ ١٨/٩ ٩٢/٨ ٤٥/١١ ٨٥/١٣   ...........................................................................  صنایع

 ٤٢/١ ٠٢/١ ٣٢/٠ ٢٧/٢ ٠٢/٢   .............................................................  برق، گاز و آب

 ٥١/٨ ٠٨/٤ ٥٠/٣ ٦٤/٢ ٦٥/٤   .....................................................................  ساختمان

 ٣١/١٦ ٠٦/٣ ١٠/٥ ٧٣/٨ ٤٦/١٤   .......................................  فروش، هتلداري و رستوران

 ٨٠/٧ ٠٠/٠ ٤٦/٤ ٣٨/٦ ٨٢/١٠   ..........................  حمل و نقل و ارتباطات و انبارداري

 ٨٤/٢ ١٤/٧ ١٨/٣ ٦٨/٦ ٠٤/٤   ..........................  خدمات مالی، ملکی، تجاري و بیمه

 ٨٩/١٤ ١٨/٥٩ ٢٣/٥٢ ٥١/٤٣ ٨٤/٣٠   .......................................  خدمات اجتماعی و شخصی

 ٧٠/٢٢ ٣١/١٥ ٧٠/٢٠ ٥٨/١٦ ٠٩/١٧   ...................................................  مشخص فعالیتهاي نا



  ٣٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  برحسب تعداد اتاق مورد استفاده و وسعت خانوارتوزيع درصد خانوارهاي نمونه  -١- ١٧

  متوسط کل تعداد اتاق مورد استفاده خانوار
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي 

 دونفري
خانوارهاي 

 نفري سه
خانوارهاي 
 چهارنفري

خانوارهاي 
 نفري پنج

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...........................................  جمع

 ٩٦/١٢ ٥٠/١٩ ٩٣/٢٦ ٧٩/٣٧ ٥١/٦٨ ٣٧/٢٠   .....................................................  یک اتاق

 ٨٥/٣٧ ٥٠/٣٦ ٤٢/٣٧ ٩٨/٣٥ ٦٠/٢٠ ٦٣/٣٤   .........................................................  دواتاق

 ٥٦/٢٦ ٨٩/٢٣ ٩٥/٢١ ٣٦/١٦ ٠٦/٨ ٨٦/٢٣   ......................................................  سه اتاق

 ٨٣/١٤ ٦١/١٣ ٣١/٩ ٥٦/٧ ٧٩/١ ٨١/١٣   ...................................................  چهار اتاق

 ٠١/٥ ٠٨/٤ ٩٤/٢ ٥٠/١ ١٥/٠ ٥٠/٤   .....................................................  پنج اتاق

 ٨٠/٢ ٤٢/٢ ٤٥/١ ٨١/٠ ٩٠/٠ ٨٣/٢   .....................................شش اتاق و بیشتر

  

 تفاده خانوارتعداد اتاق مورد اس
شش  خانوارهاي

 نفري 
خانوارهاي هفت 

 نفري
خانوارهاي هشت 

 نفري
 خانوارهاي 

 نه نفري
نفري  خانوارهاي ده
 و بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠  ٠٠/١٠٠   ...........................................  جمع

 ٤١/٥ ٣٠/٦ ٨٥/٦ ١٠/٩  ٣٤/٨   .....................................................  یک اتاق

 ٠٦/٢٠ ٩٢/٢٩ ٦٨/٣٤ ٧٠/٣٠  ٠٨/٣٦   .........................................................  دواتاق

 ٥٣/٣١ ٩٧/٣٠ ٠٢/٢٧ ٤٦/٣٠  ٥٨/٢٦   ......................................................  سه اتاق

 ٧٠/٢٠ ٦٤/١٨ ٥٦/٢٠ ٩٩/١٨  ١٦/١٩   ...................................................  چهار اتاق

 ٥١/١٠ ١٤/٨ ٠٥/٦ ٨٨/٦  ٢٧/٦   .....................................................  پنج اتاق
 ٧٨/١١ ٠٤/٦ ٨٤/٤ ٨٨/٣  ٥٧/٣   .....................................شش اتاق و بیشتر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٣٨

  

  تحصيلات رئيس خانوار و وسعت خانوار توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب -١- ١٨

 متوسط کل تحصیلات رئیس خانوار
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي 

 دونفري
خانوارهاي 

 نفري سه
خانوارهاي 
 چهارنفري

خانوارهاي 
 نفري پنج

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...........................................  جمع

 ٩٣/٣٨ ٤٣/٣٤ ٢٣/٣٢ ٤١/٤١ ٤٢/٦٦ ٥٨/٤٣   ........................................................  بیسواد

 ٤١/١٨ ٣٣/١٥ ٩٢/١٣ ٤٩/١٣ ٥٥/٩ ١٧/١٦   ................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٥٧/٢٠ ٣٨/٢٠ ٣١/١٨ ١٨/١٥ ٤٢/٦ ٧٢/١٧   ................  شش ابتدائی تا کمتر از سیکل

 ٣٠/٨ ٩٦/٨ ٠٣/١١ ٣٧/٩ ٥٢/٥ ٦٧/٧   ............................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٧٧/٩ ١٩/١٤ ٣١/١٨ ١١/١٦ ٨١/٨ ٥٧/١٠   .........................  دیپلم تا کمتر از لیسانس
 ١١/٢ ٤٤/٤ ١٨/٤ ٣٧/٢ ٢٤/٢ ٤٤/٢   ......................................................  لیسانس

 ٨٣/٠ ٥٨/١ ٧٥/٠ ٨١/٠ ٧٥/٠ ٧٦/٠   .................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٠٨/١ ٧٠/٠ ٢٨/١ ٢٥/١ ٣٠/٠ ٠٩/١    ................................................  اظهار نشده

  

 تحصیلات رئیس خانوار
شش  خانوارهاي

 نفري 
خانوارهاي هفت 

 نفري
خانوارهاي هشت 

 نفري
 خانوارهاي نه نفري

نفري  خانوارهاي ده
 و بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...........................................  جمع

 ٨٧/٥٢ ٥٣/٥٨ ٥٩/٥٦ ١٩/٥٤ ١٦/٤٨   ........................................................  بیسواد
 ٧٠/٢٠ ٩٠/١٨ ٤١/١٨ ٤٣/١٨ ٠٧/١٨   ................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٢٤/١٦ ٧٥/١٥ ٩٩/١٥ ١٧/١٧ ٨١/١٨   ................  شش ابتدائی تا کمتر از سیکل

 ٤٦/٤ ٦٢/٢ ٣٦/٣ ٣٨/٥ ١٠/٦   ............................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٥٠/٣ ١٥/٣ ٢٣/٣ ٣٢/٣ ٣٥/٥   .........................  دیپلم تا کمتر از لیسانس

 ٩٦/٠ ٢٦/٠ ٨١/٠ ٤٠/٠ ٣٨/١   ......................................................  لیسانس

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٠/٠ ٠٠/٠  ٥٨/٠   .................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٢٧/١ ٧٩/٠ ٢١/١ ١١/١  ٥٥/١    ................................................  اظهار نشده



  ٣٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن به تفكيك وسعت خانوار -١-١٩

 متوسط کل تسهیلات عمده مسکن
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي 

 دونفري
خانوارهاي 

 نفري سه
خانوارهاي 
 چهارنفري

خانوارهاي 
 نفري پنج

 ٨٧/٩٠ ٧٩/٩١ ٧٤/٩٠ ٤٤/٨٩ ٢٢/٨٥ ٣٥/٩٠   ..............................................  یکش آب لوله

 ٩٤/٩٧ ٠٧/٩٨ ٤٥/٩٨ ٢٥/٩٧ ٠٧/٩٥ ٨٢/٩٧   ..............................................................  برق

 ٤٤/٣ ٢٩/٣ ٠٥/٣ ٦٩/٢ ٣٤/١ ٧٣/٢   ..............................................  کشی گاز لوله

 ٦٤/١٩ ٩٩/٢٠ ٧٢/١٧ ٩٣/١٤ ٨١/٨ ١٢/١٧   ............................................................  تلفن

 ٨١/٥٠ ٩٦/٤٧ ٢٤/٤٥ ٣٥/٣٨ ٢٨/٢٣ ٧٣/٤٥   ................................................  )گرم(حمام 

 ٠٩/٣٠ ٦٠/٣٣ ٤١/٣٠ ٤٨/٢٤ ٧٨/١٤ ٣٩/٢٨   ...................................  )انواع مختلف(کولر 

 ٧٤/٠ ٤٤/٠ ٥٤/٠ ١٩/٠ ٤٥/٠ ٤٣/٠   ..............................................  تهویه مطبوع

 ٧٣/٣ ٧١/٥ ٤١/٥ ٤٤/٣ ٩٤/١ ٥٩/٣    ...........................................  حرارت مرکزي

 ٤٤/٠ ٥٣/٠ ٣٢/٠ ٥٠/٠ ٠٠/٠ ٤٠/٠    ..................................................  استخر شنا

  

 تسهیلات عمده مسکن
شش  خانوارهاي

 نفري 
خانوارهاي هفت 

 نفري
خانوارهاي هشت 

 نفري
 خانوارهاي نه نفري

نفري  خانوارهاي ده
 و بیشتر

 ٤٠/٩١ ٥٥/٩٠ ٠٤/٨٨ ٢٧/٩٠ ٠٨/٩١   ...............................................  کشی آب لوله

 ٠٩/٩٨ ١١/٩٧ ٤٥/٩٧ ٧١/٩٧ ٦٢/٩٨   ...............................................................  برق

 ٢٧/١ ١٠/٢ ٢٨/٢ ٣٧/٢ ٢٤/٢   ...............................................  کشی گاز لوله

 ٢٤/١٦ ٦٠/١٢ ٤٢/١١ ٠٦/١٦ ٠٧/١٨   .............................................................  تلفن

 ٢٧/٥١ ٥١/٤٧ ٧٢/٤٧ ٩٧/٤٥ ٤٦/٥٠   .................................................  )گرم(حمام 

 ٩٨/٢٨ ٥٦/٢٧ ١٩/٢٤ ٢٧/٢٦ ٦٣/٢٩   ....................................  )انواع مختلف(کولر 

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٤/٠ ٤٠/٠ ٢٩/٠   ...............................................  تهویه مطبوع

 ٢٣/٢ ٠٠/٠ ٦١/١ ٨٢/١ ٦٥/٢    ............................................  حرارت مرکزي

 ٠٠/٠ ٢٦/٠ ٤٠/٠ ٢٤/٠ ٥٢/٠    ...................................................  استخر شنا



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٤٠

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب شغل رئيس خانوار بتفكيك گروههاي سني رئيس خانوار - ١-٢٠

  سال 35تا  30 سال 30تا  25 سال 25تا  20 سال 20کمتر از  متوسط کل شغل رئیس خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ..............................................................................  جمع

 ٥١/١٢ ١٩/١١ ٩٥/٥ ٧١/١ ٨٨/٦   ...........................  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري

 ٧١/١٤ ٨٧/١١ ٦٢/٨ ٨٦/٢ ٠١/٨   ....................................  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ٤٦/٩ ٠٩/٩ ٧٣/٨ ٨٦/٦ ٣٢/١٤   .............................................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان

 ٣٢/٧ ٠٣/٩ ٦٠/٧ ١٤/٥ ٦٨/٧   ................................................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

 ٨٥/٢ ٥٤/٢ ٧٥/١ ١٤/١ ٣٩/٦   .....  کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، ماهیگیري و شکار
 ٤٨/٤٨ ٧٧/٥٠ ٣٢/٥٨ ٧١/٤٥ ١٨/٣٩   ............................  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٦٧/٤ ٥٠/٥ ٠٣/٩ ٥٧/٣٦ ٥٤/١٧   ..............................  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه

  

 سال و بیشتر 60 سال 60تا  50 سال 50تا  40  سال 40تا  35 شغل رئیس خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠  ٠٠/١٠٠   ..............................................................................  جمع

 ٨٦/٢ ٣٠/٣ ١٣/٦  ٢٣/١٠   ...........................  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري

 ٥٣/١ ٨١/٤ ٧٣/٧  ٦٦/١١   ....................................  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري
 ٩١/١٦ ٥٠/١٨ ٢٣/١٧  ٩٣/١٣   .............................................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان

 ٧٨/٤ ٠٣/٨ ١١/٩  ٦٠/٧   ................................................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

 ٢١/١٠ ٩٠/١٠ ٣٠/٧  ٧٧/٣   .....  کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، ماهیگیري و شکار
 ٧٩/١٤ ٢١/٣٠ ٠٩/٤٢  ٧٧/٤٥   ............................  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٩٢/٤٨ ٢٥/٢٤ ٣٩/١٠  ٠٤/٧   ..............................  اند بندي نشده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه



  ٤١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب سن رئيس خانوار و گروههاي هزينه ماهانه بريال -١-٢١

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از متوسط کل سن رئیس خانوار
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ......................................  جمع

 ٥٠/٣ ٦٠/٢ ٢١/٢ ٧٦/٤ ٠٣/٣ ٣٦/١   .................................  سال 20کمتر از 

 ٠١/١٢ ٤٧/١٢ ٠٩/١٠ ١٠/٨ ٠٣/٣ ٥٥/٧   .....................................سال 25تا  20

 ٥١/١٤ ٦٥/١٠ ٠٩/١٠ ٢٩/٤ ٠٢/٢ ٥٤/١٢   .....................................سال 30تا  25

 ٢١/٩ ٣١/٨ ٦٨/٥ ٨١/٣ ٠٢/٢ ٩٧/١١   .....................................سال 35تا  30

 ٤١/٨ ٦٨/٤ ٠٥/٥ ٨١/٣ ٠٠/٠ ٩١/١٠   .....................................سال 40تا  35

 ٧٢/١٦ ٢١/١٢ ٩٣/١٢ ٦٢/٧ ٠٣/٣ ٨٧/٢١   .....................................سال 50تا  40

 ٦٢/١٥ ٩٦/١٨ ٣٥/١٧ ٢٩/١٤ ١٥/١٥ ٠٧/١٨   .....................................  سال 60تا  50

 ٠٢/٢٠ ١٣/٢٠ ٥٩/٣٦ ٣٣/٥٣ ٧٢/٧١ ٧٣/١٥   .................................  سال و بیشتر 60

  

 و بیشتر 100000  99999تا 50000 49999تا  30000 29999تا  20000 19999تا  15000 سن رئیس خانوار

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ........................................  جمع

 ٢٥/٢ ١١/٠ ٦٧/٠ ٤٣/١ ٢٢/٢   ....................................  سال 20کمتر از 

 ٥٧/٣ ٠٤/٤ ٧٨/٦ ٧٧/٩ ٦٢/١١   ........................................سال 25تا  20

 ٨٣/٨ ٤١/١٠ ٤١/١٣ ٢١/١٥ ٠٤/١٥   ........................................سال 30تا  25

 ٤٦/١٤ ١٤/١٣ ٦٢/١٣ ٤٧/١٢ ٥٥/٨   ........................................سال 35تا  30

 ٩٦/١٢ ١٤/١٣ ٨٢/١١ ٧٠/١٠ ٤٠/٩   ........................................سال 40تا  35

 ٦٧/٢٦ ٦٧/٢٦ ٢٣/٢٢ ٥١/٢٠ ٨٠/١٨   ........................................سال 50تا  40

 ٢٥/١٩ ٣٧/٢٠ ٥٧/١٨ ٣٠/١٦ ٥٠/١٦   ........................................  سال 60تا  50

 ٠٢/١٢ ١١/١٢ ٩١/١١ ٦١/١٣ ٨٦/١٧   ....................................  سال و بیشتر 60



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٤٢

  

توزيع درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن بتفكيك نوع ساختمان محـل سـكونت    -١-٢٢
  نوارخا

 متوسط کل تسهیلات عمده مسکن
اسکلت فلزي 
 و بتون مسلح

 بلوك سیمانی سنگ و چوب آجر و چوب سنگ و آهن  آجر و آهن

 ٦٩/٧٥ ٤٩/٨٠ ٨٦/٨٦ ٢٦/٩٢ ٧٩/٩٥ ٠٠/١٠٠ ٣٥/٩٠   .....................................  کشی آب لوله

 ٢٢/٩٩ ١٧/٩٨ ٢٦/٩٧ ٣٥/٩٩ ١٣/٩٩ ٠٠/١٠٠ ٨٢/٩٧   .....................................................  برق

 ٠٠/٠ ٨٣/١ ٥٨/٠ ٧٧/١٦ ١٥/٤ ٧٥/١٣ ٧٣/٢   .....................................  کشی گاز لوله

 ٨٠/٩ ٥٤/٨ ٢٩/١٣ ٦٨/٢٩ ٨٠/٢٢ ٠٠/٥٠ ١٢/١٧   ...................................................  تلفن

 ٠٨/٣٦ ٤١/٣٨ ٠٨/٢٩ ٨١/٦٥ ١٤/٦٣ ١٣/٨٣ ٧٣/٤٥   .......................................  )گرم(حمام 

 ٧٦/٣١ ٣٠/٣٧ ٦٩/٦ ١٦/٤٥ ٠٩/٤٤ ٥٠/٧٧ ٣٩/٢٨   ..........................  )انواع مختلف(کولر 

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٥/٠ ٢٩/١ ٦٥/٠ ٥٠/٢ ٤٣/٠   .....................................  تهویه مطبوع

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٤/٠ ٧٤/٧ ٦٥/٥ ٨٨/٣٦ ٥٩/٣    ..................................  حرارت مرکزي

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٥/٠ ٥٨/٢ ٥٧/٠ ٠٠/٠ ٤٠/٠    .........................................  استخر شنا

  

 چوب تسهیلات عمده مسکن
خشت و 

 چوب
  گل و چوب  خشت و گل

حصیر و 
 مشابه

 سایر چادر

 ٦٥/٨٣ ٠٠/٠ ٠٠/٢٥ ٣٤/٧٠ ٠٨/٨٧ ٧٨/٨٢ ٠٠/١٠٠   .....................................  کشی آب لوله

 ١٢/٩٧ ٠٠/٠ ٣٣/٣٣ ١٦/٩٢ ١٩/٩٦ ٧٧/٩٥ ٠٠/١٠٠   .....................................................  برق

 ٩٢/١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٩/٠ ٢٤/٠ ٠٠/٠   .....................................  کشی گاز لوله

 ٨١/٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٦ ٥١/٦ ٩١/٦ ٠٠/٠   ...................................................  تلفن

 ٧٧/٣٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٧/٩ ٦٣/٢٠ ٠٧/١٩ ٠٠/٠   .......................................  )گرم(حمام 

 ٥٤/١١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٣/٣ ٨٣/٨ ٩٩/٣ ٠٠/٠   ..........................  )انواع مختلف(کولر 

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٩/٠ ١٨/٠ ٠٠/٠   .....................................  تهویه مطبوع

 ٩٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٩/٠ ١٨/٠ ٠٠/٠    ..................................  حرارت مرکزي

 ٨٥/٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٥/٠ ٠٩/٠ ٠٦/٠ ٠٠/٠    .........................................  استخر شنا



  ٤٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

توزيع درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي بتفكيك نوع سـاختمان محـل    -١-٢٣
  سكونت خانوار

 متوسط کل تسهیلات و لوازم عمده زندگی
اسکلت فلزي 
 و بتون مسلح

 بلوك سیمانی سنگ و چوب آجر و چوب سنگ و آهن  نآجر و آه

 ٩٤/١٢ ٣٧/١٠ ٠٧/١١ ٧٤/٢٧ ٦٠/٢٤ ٣٨/٤٩ ٦٧/١٧   ................................  اتومبیل شخصی

 ١٦/٩٢ ٥٤/٨٣ ٥٣/٨٧ ٢٩/٨١ ٣٧/٩٢ ٦٣/٩٥ ٤١/٨٨   ...................................................  رادیو

 ١٨/١ ٠٠/٠ ٩٣/١ ٥٢/٤ ٨٧/٢ ٠٠/٥ ٢١/٢   ....................................................  گرام

 ٦٧/٦٦ ٥٤/٥٨ ٣٢/٥٥ ٩٧/٧٠ ٧٠/٦٩ ٨٨/٨١ ٦٩/٦١   ........................................  ضبط صوت

 ٩٠/٧٤ ٦٣/٦٤ ٩٠/٦٤ ٦١/٧١ ٥٤/٧٥ ٨٨/٧٦ ٧٨/٦٧   ..................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٧٥/٢ ٦١/٠ ٦٤/١ ٨١/٥ ٦٩/٦ ١٣/١٨ ٣٦/٤   ...................................  تلویزیون رنگی

 ٢٠/٩٠ ٩٣/٨٢ ٩٨/٨٠ ٠٣/٨٩ ١٠/٨٩ ٢٥/٨٦ ٣٦/٨٣   ...............................................  یخچال

 ٣١/٤ ٠٥/٣ ١٧/٢ ٥٥/١٣ ٧١/٩ ١٣/٢٨ ٣٤/٦    ........................  فریزر و یخچال فریزر

 ٧٨/٨٠ ٤٩/٨٠ ٥٢/٦٩ ٩٠/٩٢ ١٩/٨٦ ٦٣/٩٠ ٥٠/٧٨    ....................................  انواع اجاق گاز

 ٨٤/٧ ٠٢/١٤ ٣٧/٧ ٥٢/٤ ٩٤/٩ ٧٥/٣ ٥٦/١٠    ......................................موتورسیکلت

 ٦٥/١٧ ٦٨/١٧ ١٥/١٨ ٤٨/١٥ ٢٤/١٦ ٣٨/١٤ ٠٠/١٨    .............................................  دوچرخه

 ٢٥/١٧ ٤١/١٣ ٢٤/١٧ ٦١/٣١ ٩٢/٣٨ ٥٠/٦٧ ٨٧/٢٧    ..............................  ماشین لباسشوئی

 ٣٩/٠ ٠٠/٠ ٣٤/٠ ٨٧/٣ ٦٩/١ ٥٠/١٧ ٢٦/١    ..............................  ماشین ظرفشوئی

 ٥٩/١٠ ٨٣/١ ٥١/٧ ٢٩/٢١ ٦٥/٢٤ ٦٣/٦٠ ٩٢/١٥    ...........................................  جاروبرقی

 ٧٦/١١ ٨٣/١ ٣٠/٥ ٠٣/٩ ٣٠/١٣ ١٣/٣٣ ٦٦/٩    ................................................  یخدان

 چوب تسهیلات و لوازم عمده زندگی
خشت و 

 چوب
  گل و چوب  خشت و گل

حصیر و 
 مشابه

 سایر چادر

 ٥٤/١١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٣/٣ ٧٨/٦ ٢٦/٦ ٣٣/٣٣ .................................  اتومبیل شخصی

 ٥٨/٨٥ ٠٠/٥٠ ٦٧/٤١ ٩٤/٧٧ ٩٣/٧٩ ٠٠/٨٢ ٦٧/٦٦ ....................................................  رادیو

 ٩٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٨/٠ ٦٥/٠ ١٩/١ ٠٠/٠ .....................................................  گرام

 ٩٢/٥١ ٠٠/٠ ٣٣/٣٣ ٧٣/٣٨ ١٧/٤٥ ٠٧/٥١ ٣٣/٣٣ .........................................  ضبط صوت

 ٣٨/٦٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٩/٤٥ ٢١/٥١ ٨٣/٥٤ ٠٠/٠ ...................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٨٨/٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٥/٠ ٩٣/٠ ٧٧/٠ ٠٠/٠ ....................................تلویزیون رنگی

 ٧٧/٨٠ ٠٠/٠ ٣٣/٨ ٤٢/٦٦ ١٦/٧٤ ٢٣/٧٢ ٦٧/٦٦ ................................................  یخچال

 ٧٧/٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٩/٠ ٧٤/٠ ٨٣/٠ ٣٣/٣٣  .........................  فریزر و یخچال فریزر

 ٨٨/٧٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٠/٥٧ ٥٤/٧٠ ٤٥/٦٦ ٦٧/٦٦  .....................................انواع اجاق گاز

 ٣١/١٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٨/٨ ٥٦/٢١ ٤٤/١١ ٠٠/٠  ......................................  موتورسیکلت

 ٨١/٢٩ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧١/١٤ ٨٦/٢٦ ٢٠/٢٠ ٠٠/٠  ..............................................  دوچرخه

 ٣٥/١٦ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٧/٤ ٧٥/١٣ ٠٣/١١ ٠٠/٠  ...............................ماشین لباسشوئی

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٠/٠ ٠٠/٠  ...............................  ماشین ظرفشوئی

 ٨٥/٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٨/٠ ٣٠/١ ٣٢/٢ ٠٠/٠  ............................................  جاروبرقی

 ٧٧/٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٠/٢ ١٣/٦ ٨٦/٢ ٣٣/٣٣  .................................................  یخدان



  

  

  فصل دوم
  خوراکی و غیرخوراکیهاي  ینهزه

  خانوارهاي مناطق شهري



  ٤٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  رهاي مورد بررسي بتفكيك گروههاي هزينه ماهانه بريالتعداد و درصد خانوار و افراد خانوا - الف

 9999تا  7500 7499تا  5000 4999تا  2500 2500کمتر از متوسط کل شرح
تا  10000

14999 

 ٩٩٩ ٣٨٥ ٣١٧ ٢١٠ ٩٩ ١٢٨٩٤   .....................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٣٨٩٧ ١٢٥١ ٩٠٣ ٤٦١ ١٥٨ ٦٠٨٦٣   .............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٧/٧ ٠/٣ ٥/٢ ٦/١ ٨/٠ ٠/١٠٠   ....................  هدرصد خانوارهاي نمون

 ٤/٦ ١/٢ ٥/١ ٨/٠ ٣/٠ ٠/١٠٠   ............درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 و بیشتر 100000  99999تا 50000 49999تا  30000 29999تا  20000 19999تا  15000 شرح

 ١٠٦٥ ٢٨٢٣ ٣٤٥٢ ٢٣٧٤ ١١٧٠   .....................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٥٣٠٩ ١٥١٣٣ ١٧٥٥٣ ١١١٢٠ ٥٠٧٨   .............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٢/٨ ٩/٢١ ٨/٢٦ ٤/١٨ ١/٩   ....................  درصد خانوارهاي نمونه

 ٧/٨ ٩/٢٤ ٨/٢٨ ٣/١٨ ٢/٨   ............درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٤٨

  

  )ريال(  خوراكي ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي هزينه ماهانه بريال هاي غير متوسط هزينه -٢-١

 2500کمتر از متوسط کل خوراکی اقلام غیر
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٩٩/٧٤٠٤ ٨٧/٥٢٨٠ ٠٨/٣٩٦٨ ٨١/٢٥٩٤ ٠٢/١١٧٣ ٦٩/٢٨١٧٢   ...................................................  متوسط كل

 ٩٩/٣٩٧ ٨٣/١٩٧ ٤٨/١٠٢ ٩٤/٦٧ ٧٤/٣ ٢٩/٢٧٨٨    ........................................................  پوشاك و کفش

 ٢٥/٢٨ ٧٧/١٥ ٦٠/١٣ ٤٣/٣ ٠٠/٠ ٢٤/١٠٨    ................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٩٨/١٥٦ ٣٦/٨٥ ٠٤/٥١ ٩٩/٣٥ ٠٠/٠ ٠١/١١٤٥    .................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ١٤/١٢٩ ٧١/٤٣ ٥٣/١٣ ٢٩/١٧ ٠٠/٠ ٧٧/٨٨٣    ................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢٨/٤ ١٣/١ ٠٥/٢ ٣٨/٠ ٠٠/٠ ٨٠/٣٥    ...............................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٣٤/٧٩ ٨٧/٥١ ٢٦/٢٢ ٨٦/١٠ ٧٤/٣ ٤٧/٦١٥    ............................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٨٦/٤٨٣٤ ٤١/٣٥٥١ ٥٦/٢٨٦٥ ٨٨/١٩٣٨ ١٥/٩٥٦ ٥٠/١٣٨٩٤    .......................................................................  مسکن

 ٤٢/٤٣٤٨ ٢١/٣١٩٢ ٧٦/٢٦٢٤ ٨٦/١٧٦٧ ١٩/٨٦٩ ٦٤/١٢٨٧٥    .................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٤٤/٤٨٦ ٢٠/٣٥٩ ٨٠/٢٤٠ ٠٢/١٧١ ٩٦/٨٦ ٨٧/١٠١٨    .......................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٥٧/٥٣٠ ٠٨/٣٦٥ ٥٥/٢٢٦ ٢٠/١٥٧ ٧٨/٦٣ ٠٠/٢٦٩٨    ...............  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات 
 ٩٩/١٠٢ ٢٥/٤٧ ٢٦/١٤ ٠٤/٨ ١٤/٧ ٠٥/١٠٦٤    ..................................................................................آنها

 ٠٦/٢٣ ٠٦/٢٠ ٤٩/١٠ ٧٦/٠ ٠٠/٠ ٨١/٤١٣    ...........................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٠٥/٨٦ ٧٥/٣٩ ٥٠/١٧ ٤٦/٨ ٠٠/٠ ٢٧/٣١١    ..............................................................  و تعمیرات آنها

روف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و ظ
 ٣١/٢٣ ٦١/١٧ ٧١/٧ ١٩/٣ ٠٠/٠ ٥٧/٢٦٤    ..................................................................  تعمیرات آنها

 ٢٦/٢٨٨ ٠٢/٢٣٧ ٨٧/١٧٣ ١٣/١٣٦ ٦٤/٥٦ ٩٢/٥٣٦    ............  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ٩٠/٦ ٣٩/٣ ٧١/٢ ٦٢/٠ ٠٠/٠ ٣٨/١٠٧    ..............................................................  خدمات خانگی

 ١٧/٤٦٣ ٠٧/٣٣٦ ٢٧/٢٠٥ ٩٣/١٢٠ ١١/٣١ ٢١/١٩٣٠    ......................................................بهداشت و درمان

 ٣٢/٣٨٩ ٢١/٣١١ ٤٤/١٩٤ ٦٠/١١٦ ١١/٣١ ٩٧/١٦٦٨    ......................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٤/٧٣ ٨٦/٢٤ ٨٤/١٠ ٣٣/٤ ٠٠/٠ ٢٤/٢٦١    .............................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٠٤/٣٦٤ ٢٥/٢٦٨ ٢٨/١٦٢ ٥٤/٧٤ ٢٣/٣٣ ٩٧/٣٣٦٥    ...........................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٩٤/٣٥٢ ٦٦/٢٦٥ ١٠/١٦٠ ٨٦/٧٣ ٢٣/٣٣ ٢٨/٣٠٨٥    ....................................................................حمل و نقل

 ١٠/١١ ٥٩/٢ ١٩/٢ ٦٨/٠ ٠٠/٠ ٦٩/٢٨٠    ........................................................................  ارتباطات

 ٢٠/١٦٠ ٢٤/١٢٩ ٢٢/٨٠ ٨٧/٢٦ ٧٠/٦ ١٩/٦٥٨  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
 ٠٧/٦٩ ٤٩/٦٩ ٤٩/٣٠ ١٥/١٠ ٠٠/٠ ٣٤/٢٨٤   ...................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ١٣/٩١ ٧٥/٥٩ ٧٣/٤٩ ٧٢/٢٦ ٧٠/٦ ٨٥/٣٧٣   ..........................................................  تحصیل و آموزش

 ١٦/٦٥٤ ٩٨/٤٣٢ ٧١/٣٢٥ ٤٦/١٩٨ ٣١/٧٨ ٥٣/٢٨٣٧   ...............................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٥٧/٤٤٩ ٨٦/٣٥٧ ٨٤/٢٦٧ ٩١/١٨٠ ٧٥/٦٩ ٦٢/٦٦٢   ...............................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٨١/٤٠ ٠٩/٩ ١٢/٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٨/٤٥٧   ..................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٢٥/٦٣ ٤٣/٢١ ١٦/٢٦ ٥٧/٣ ٢٠/٤ ٨٠/٥٢٧   ...........  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه
 ٩٢/٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٤/٨٩   ..................................................................  خدمات مالی

 ٦١/٩٦ ٦١/٤٤ ٥٩/٢٦ ٩٨/١٣ ٣٦/٤ ٤٨/١٠٩٩   .........................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ٤٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(خوراكي ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي هزينه ماهانه بريال  هاي غير متوسط هزينه -٢-١
  )ريال(  

 خوراکی اقلام غیر
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
50000 

  99999تا
و  100000
 بیشتر

 ٢١/١٠٧٩٢٣ ١١/٤٠٨٣٦ ٣٦/٢٢٤٩٥ ٦٣/١٣٧٤٦ ٢٨/٩٧٤٥   ...................................................................  متوسط كل

 ٧٤/٩٩٠٧ ١٤/٤٧٢٦ ٦٥/٢٢٨٤ ٤٣/١٢١٤ ٣٩/٦٥٦    .........................................................................  پوشاك و کفش

 ٣٥/٢٦٤ ٧٩/١٧٢ ٩٣/١٠٧ ٢١/٧٤ ٧١/٣٢    .................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٢٦/٤٠٧٩ ٨٢/١٩٤٥ ٣٥/٩٣٥ ٠٩/٤٨٨ ٩٩/٢٧٧    ..................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ١٨/٣٢٩٨ ٤٨/١٥٠٢ ٧١/٧٠٤ ٢٣/٣٥٣ ٤٧/١٨٢    .................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٦٦/١٥١ ٥٦//١٨ ٩٩/٢٩ ٩٤/١٠ ٦١/٥    ................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٢٨/٢١١٤ ٨٦/١٠٤٧ ٦٧/٥٠٦ ٩٦/٢٨٧ ٦٢/١٥٧    .............................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٩٦/٣٩١١١ ٠٨/٢٠٤٨٨ ٩٥/١٣٠٩٧ ٨٥/٨٢٧٧ ٦٤/٦١٤٥    ........................................................................................  مسکن

 ٤٢/٣٧١٢٨ ٧١/١٩٠٢٤ ٣٠/١٢٠٥٨ ٣٢/٧٥٠٠ ٤٧/٥٥٣٥    ..................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٥٥/١٩٨٣ ٣٧/١٤٦٣ ٦٤/١٠٣٩ ٥٣/٧٧٧ ١٧/٦١٠    ........................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٣٠/١١٠٣٦ ٣٨/٤٢٠١ ٢٤/١٩٦٢ ١٥/١١٢٩ ٥٧/٨٠١    ................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٩٥/٥١٤٠ ٠٥/١٦٥٥ ٨٧/٧٠٧ ٣٤/٣١٩ ٦٤/٢٠٧    ..............  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٤٥/١٧٨٠ ٥٥/٧٣٨ ٣٦/٢٧٠ ٨٩/١٢٦ ٣٢/٧٣    ............................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٣١/١٠٢٠ ٤١/٥٤٢ ٥٥/٢٣٦ ٦٣/١٤٤ ٦٤/١٠٨    ...................................................................................  تعمیرات آنها

 ٢٢/١١٧٨ ٣٢/٤٣٤ ١٥/١٧٨ ٧١/٩١ ٢٤/٥٥    .....  لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنهاظروف، 

 ٤٠/١٠٩٥ ٦٨/٧١٨ ٠١/٥٣٢ ١٩/٤٢٨ ٠١/٣٤٧    .............................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٩٧/٨٢٠ ٣٧/١١٢ ٣١/٣٧ ٤٠/١٨ ٧٣/٩    ...............................................................................  خدمات خانگی

 ٠٢/٩١٩١ ٣١/٢٤٦٢ ٥٤/١٣٧٣ ٤٥/٨٥٤ ٢٩/٥٩٢    .......................................................................بهداشت و درمان

 ٨٤/٨٦١٣ ٨٨/٢٠٥١ ٥٧/١٠٧٧ ٨٨/٧٠١ ٧٠/٤٨٦    .......................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ١٨/٥٧٧ ٤٣/٤١٠ ٩٦/٢٩٥ ٥٧/١٥٢ ٦٠/١٠٥    ..............................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٧٢/١٩٨٨٦ ٧٩/٤٧٠٢ ٤٠/١٦٤٠ ١٤/٨٩٩ ٢١/٥٢٢    ............................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٣١/١٨٦١٩ ٥٨/٤١٨٨ ٦٧/١٤٦٦ ٤٢/٨٢٨ ٣٢/٤٩٠    .....................................................................................حمل و نقل

 ٤٠/١٢٦٧ ٢٠/٥١٤ ٧٣/١٧٣ ٧٢/٧٠ ٨٨/٣١    .........................................................................................  ارتباطات

 ٩٣/٢٦٣٥ ٨٢/٩١٩ ٨٧/٥٢٠ ٩٠/٣٠٨ ٠١/٢٦٣   ..................  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٧٤/١٠٨٣ ٥٠/٤٠٩ ٣٣/٢٢٢ ٤٧/١٣٤ ٢٥/١٣٨   .....................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ١٨/١٥٥٢ ٣٢/٥١٠ ٥٤/٢٩٨ ٤٢/١٧٤ ٧٦/١٢٤   ............................................................................  تحصیل و آموزش

 ٥٤/١٦١٥٣ ٦٠/٢٣٣٥ ٧١/١٦١٥ ٧٠/١٠٦٢ ١٧/٧٦٤   .................................................  خانوارکالاها و خدمات متفرقه 

 ٣٤/١٢٢٧ ٣٧/٧٨٣ ٦٠/٦٦٧ ٣٤/٥٨٩ ٠٢/٥١٧   .................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٧٣/٢٣٠٠ ١٨/٦٦٤ ٢٧/٣١٧ ١٢/١٣٩ ٥٢/٨٩   ....................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٨٠/٤٠١٠ ٩٩/٥٧٠ ٠٤/١٥٨ ١٢/١٠٣ ٤٧/٤٣   .............................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٧٠/٦٦١ ٨٥/١١١ ٢٦/٢٤ ٠٥/٥ ٣٠/٤   ....................................................................................  یخدمات مال

 ٩٧/٧٩٥٢ ٢١/١٢٠٥ ٥٤/٤٣٨ ٠٦/٢٢٦ ٨٥/١٠٩   ...........................................................................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٥٠

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي هزينه ماهانه بريال متوسط هزينه -٢-٢

 متوسط کل خوراکی اقلام 
کمتر 

 2500از
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٤٥/٥٢٣٧ ٤٢/٣٥٢٨ ٣٨/٢٣١٠ ٢٥/١٢٣١ ٢١/٤٣١  ٣٢/١٧٢٨٩   .............................................................  متوسط كل

 ٦١/١٣٤١ ٤٦/٩٧١ ٤٩/٧٣٧ ٢٥/٤٧٧ ٩٢/٢٤٨ ٧٠/٢٧٢١    ..............................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٧٨/٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٧/١٠٣    ................................................................................آرد و رشته

 ٢٨/٤٠٥ ٤٢/٢٨٤ ٥٦/١٩٧ ٥٠/١٢٤ ١٩/٤٥ ٤٤/١٢٦١    .........................................................................................  غلات
 ٥٤/٩٣٠ ٠٤/٦٨٧ ٩٣/٥٣٩ ٧٦/٣٥٢ ٧٣/٢٠٣ ٥٩/١٣٥٦    ....................................................................................  انواع نان

 ٢٨/١٢٤٧ ٥٦/٧٢٢ ٩٥/٣١٨ ٥٣/٧٨ ٠٠/٠ ٥٧/٥٦٧٧    ..................................................................................  گوشت
 ٠٢/١٠٨٤ ١٠/٦٥٤ ٨٦/٢٩١ ٥٣/٧٨ ٠٠/٠ ٥٣/٤٣٧٠    ................................................................................  گوشت دام

 ٧٣/١٣٤ ٤٦/٦٨ ٢١/٢٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٩/١١١٩    ........................................................................  گوشت پرندگان
 ٥٣/٢٨ ٠٠/٠ ٨٨/٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٥/١٨٧    ...........................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٠٧/٧٢٧ ٢٠/٤٨٤ ٥٩/٣٢٩ ٣٢/١٦٢ ٨٥/٢٨ ٣٨/٢٢٥١    ...............................................................  مرغ ت و تخملبنیا
 ٢٨/٥٦ ٠٩/٤٨ ٢٨/٤٠ ٥٠/١١ ٦١/٤ ٧٧/٢٩٩    ...................................................................................  انواع شیر

 ٩٣/٣٤٧ ٦٥/٢١٩ ٨٦/١٨٢ ٤٨/٨٠ ٢٤/٢٤ ١٤/١٠٩٧    ............................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨٦/٣٢٢ ٤٦/٢١٦ ٤٤/١٠٦ ٣٤/٧٠ ٠٠/٠ ٤٧/٨٥٤    ...............................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٦٤/١٤١ ٣٢/١٣٢ ٤٩/٩٢ ٧٣/٧٢ ٢٣/٣٣ ٩٢/٣١٩    ..................................................................  روغنها و چربیها
 ٠٧/١١ ٩٤/١٦ ٦٥/١٢ ٤٣/٦ ٠١/١ ٢٨/٧٨    ......................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٥٧/١٣٠ ٣٨/١١٥ ٨٤/٧٩ ٣٠/٦٦ ٢٢/٣٢ ٦٤/٢٤١    ..........................................................................روغنهاي نباتی
 ٦٤/٩٧٠ ٣٣/٦٠٣ ٩٣/٣٨٧ ٧٥/١٦٠ ١٠/٣٨ ٦٥/٣٨٠٨    ..................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٨٢/١٧٤ ١٧/٩٣ ٥٨/٥٦ ٩٥/٢٨ ٠٠/٠ ٩٢/٩٨٧    ......................................................................  هاي درختی میوه
 ٤٤/٩٨ ٧١/٧٣ ٧٤/٢٣ ٨٨/٦ ٠٠/٠ ٥٣/٥٩٧    .....................................................................................  مرکبات

 ٥٨/٣٢٩ ٥٩/١٩١ ١٣/١٤٤ ٦٦/٣٩ ٠٥/١٣ ٨١/١٠٧٨    .....................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٢٢/٧١ ٢٠/٥١ ٨٥/٤١ ٩٢/١٥ ٠٠/٠ ٤٨/٣٤٢    ......  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٥٨/٢٩٦ ٦٥/١٩٣ ٦٣/١٢١ ٣٤/٦٩ ٠٥/٢٥ ٩١/٨٠٠    ..  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
  ٦٨/٥٤  ٨٨/٣٧  ٩٧/٣٠  ٤٤/٢٠  ٥٤/٣  ٢٨/٣٠٧    ..............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٤٩/٩ ٥٤/٤ ٨٤/٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٣/١٧٩   .....................................................................................  خشکبار
 ١٨/٤٥ ٣٤/٣٣ ١٣/٢٧ ٤٤/٢٠ ٥٤/٣ ١٥/١٢٨    .....................................................................................  حبوبات

 ٠١/٢٧٩ ٠٩/٢٣٢ ٠٦/١٤٩ ٣٤/١٣٧ ٤٧/٥٦ ٦٧/٧٣٥    ........................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٤٦/١٠٩ ٤٣/٨٩ ١٤/٦١ ٨٦/٤٦ ٥٧/٢٨ ٨٨/١٧٨    ................................................................................  قند و شکر

 ٢٨/٢٧ ١٧/١٧ ٨٣/٩ ٢٣/١٢ ٠٠/٠ ٤٥/٢٨١    .....................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٢٧/١٤٢ ٤٨/١٢٥ ٠٩/٧٨ ٢٥/٧٨ ٩١/٢٧ ٣٤/٢٧٥    ..................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٢٣/١٦ ١٦/٩ ٤٨/٧ ٠٠/٠ ٠٠٠ ١٤/١٧٦    ....................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٢٥/٨ ٥٩/٣ ٨٠/٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٧/٥٣    ......................................................................................  اه ادویه

 ٩٩/٧ ٥٧/٥ ٦٨/١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٧/١٢٢    ........................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٢٩/٤٥٩ ٤٢/٣٣٥ ٤٣/٢٥٦ ٨٩/١٢١ ١٠/٢٢ ٠٠/١٢٩١    ...................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٣/٢٣ ٧٠/١٣ ٤٠/٢ ٠٧/٥ ٠٠/٠ ٣٧/١٤٢    ....................................................................................  ها نوشابه
 ٣٩/٢٠ ٥٥/٣٤ ٠٣/١١ ٣٩/١٣ ٠٠/٠ ٦٩/١٢٤    .............  رف در منزلغذاهاي آماده خریداري شده براي مص

 ٩٠/٩١ ٩٠/٣٧ ٢٦/٥٢ ٩٢/١٥ ٢١/٩ ٩٥/٢٢٥    ........................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٩٩/١٤ ٤٥/١١ ١٦/٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٦/٨٢    ...................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٥٩/٣٠٨ ٨٢/٢٣٧ ٥٨/١٨٨ ٥٠/٨٧ ٨٩/١٢ ٤٣/٧١٥    ....................................................................................  دخانیات

  



  ٥١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي هزينه ماهانه بريال  زينهمتوسط ه -٢-٢
  )ريال(  

 خوراکی اقلام 
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
50000 

 99999تا
و  100000
 بیشتر

 ٤٨/٤٣١٩١ ٤٧/٢٧٠٥٧ ٧٣/١٦٥٦١ ٩٩/١١٢٣٦ ٨٥/٧٧٥٥   .................................................................  متوسط كل

 ٤٢/٤٦٥٣ ٦٤/٤٠١١ ٦٣/٢٨١٩ ٤٠/٢١٢٦ ٩٦/١٦٧٣    ...................................................  ت و نانانواع آرد، رشته، غلا
 ٠٥/٢٨١ ٠٦/٢٧٢ ٧٠/٤٨ ٦٥/٣٥ ٢٩/٩    .....................................................................................آرد و رشته

 ٨٦/٢٥٩٢ ٠٩/٢٠٦٢ ٧٨/١٢٨٩ ٠٨/٨١١ ٦٣/٥٩٥    ..............................................................................................  غلات
 ٥٠/١٧٧٩ ٤٩/١٦٧٧ ١٤/١٤٨١ ٦٨/١٢٧٩ ٠٣/١٠٦٩    .........................................................................................  انواع نان

 ٥٠/١٥٣٤٠ ٢٣/٩٣١٧ ٦٩/٥٢٢٧ ٤٥/٣٤٩٧ ٤٥/٢٢٠١    .......................................................................................  گوشت
 ٢٠/١١١٧٠ ٧٦/٦٨٩٦ ٥٢/٤١٨٨ ٣٦/٢٨٨١ ٧٦/١٩١٨    .....................................................................................  گوشت دام

 ٠١/٣٤٨٤ ٦٦/٢٠٤٤ ٥٧/٩١٦ ٣٠/٥٥٤ ٥٤/٢٦٠    .............................................................................  گوشت پرندگان
 ٢٨/٦٨٦ ٨١/٣٧٥ ٦٠/١٢٢ ٧٩/٦١ ١٥/٢٢    ................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٢/٤٩٠٢ ١٩/٣٤٣٠ ٠٦/٢٣٢٩ ٧٦/١٥٨٤ ٢٤/١٠٨٤    ....................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٦٠/٧٢٨ ٩٨/٤٩٠ ٥٤/٣١٠ ٧٢/١٧٤ ٦٩/٩٨    ........................................................................................  انواع شیر
 ٢٢/٢٥٢٩ ٧٢/١٧١٢ ٥٩/١٠٩٧ ٦٩/٧٤٤ ٥٠/٤٧١    .................................................................  هاي لبنی ردهسایر فرآو

 ٥٠/١٦٣٤ ٤٩/١٢٢٦ ٩٣/٩٢٠ ٣٤/٦٦٥ ٠٥/٥١٤    ....................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 
 ٩١/٨٨٢ ٤٠/٤٢٨ ٦٦/٢٨٤ ٣٤/٢٣٠ ٦٩/١٧٥    .......................................................................  روغنها و چربیها

 ٨٤/٤٤٢ ٥١/١٠٧ ٥٤/٣٦ ٦٧/٢٩ ٥٠/١٢    ...........................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی
 ٠٧/٤٤٠ ٨٩/٣٢٠ ١٢/٢٤٨ ٦٧/٢٠٠ ١٨/١٦٣    ...............................................................................روغنهاي نباتی

 ٢٣/٩٥٨٤ ٦٩/٦١٦٧ ٩١/٣٧٧٠ ٥١/٢٢٧٤ ١٩/١٤٦٢    .......................................................................  ها و سبزیها میوه
 ٣٦/٢٩٥٦ ٧٧/١٦٨٤ ٠٣/٨٨٥ ٤٦/٥٠٠ ٠٩/٣٠٤    ...........................................................................  هاي درختی میوه

 ٠٦/١٧٥٥ ١٢/١٠٣٦ ٥٦/٥٥٨ ١٠/٢٦٦ ٧١/١٨٣    ..........................................................................................  مرکبات
 ٩٠/٢٣٨٨ ٩١/١٦٩٥ ٢٨/١١٢٢ ٢٩/٧١٦ ٣١/٤٦٦    ..........................................................................  هاي جالیزي میوه

 ٥٩/٨٢٧ ٥٠/٥٤٤ ٣٠/٣٥٩ ٥٦/٢١٩ ٧٨/١٢٠    ...........  )چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آنهویج، (سبزیها 
 ٤١/١٦٥٦ ٣٨/١٢٠٦ ٧٥/٨٤٥ ١٠/٥٧٢ ٣١/٣٨٧    .......  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 

  ٣٣/١٢١٩  ٠٦/٤٦٩  ٧٢/٢٣٣  ٦١/١٣٨  ٤١/١٠٢    ...................................................................  خشکبار و حبوبات
 ٢٥/٩٦٠ ٤٢/٢٨١ ٦٦/٩٨ ٥٧/٤٦ ٥٩/٢٤   ..........................................................................................  خشکبار
 ٨٨/٢٥٨ ٦٤/١٨٧ ٠٦/١٣٥ ٠٤/٩٢ ٨٢/٧٧    ..........................................................................................  حبوبات

 ٨٥/٢٠٢٤ ٨٥/١٠٦٨ ٨٤/٦٥٦ ٦٤/٤٨٥ ٥٢/٣٦٨    .............................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ١٦/٢٥٧ ٢٦/٢٢٨ ٢٠/١٩١ ٦٣/١٦٢ ١٥/١٤٢    .....................................................................................  قند و شکر

 ٦٨/١٢٩٧ ٩٨/٤٥٦ ٧٠/١٨١ ٠٠/٩٦ ٢٠/٥٣    ..........................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٠١/٢٨٠ ٦٠/٣٨٣ ٩٤/٢٨٤ ٠١/٢٢٧ ١٨/١٧٣    .......................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٤٤/٦٠٢ ٦٠/٣٠٦ ٥٨/١٤٣ ٤٥/٨١ ٢١/٤٥    .........................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٠٦/١٧٦ ١٩/٩٠ ٩٨/٢٩ ٢٠/٣١ ٨٥/٢٥    ...........................................................................................  ها ادویه

 ٢٨/٤٢٦ ٤١/٤١٦ ٦٠/١٠٣ ٢٥/٥٠ ٣٦/١٩    .............................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ١٨/٢٩٧١ ٨١/١٨٥٧ ٦٤/١٠٩٥ ٨٣/٨١٧ ١٩/٦٤٢    ........................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤١/٥٩٧ ٢٤/٢٤٨ ٩٩/٩١ ٥٥/٥٠ ١٥/٢٦    .........................................................................................  ها نوشابه
 ٨٧/٦٤٩ ٦٩/١٥٤ ٩٢/٨١ ٠١/٤٩ ٠٨/٣٤    ..................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٥٤/٨٣٩ ٠٣/٣٤٥ ٣٣/١٢٦ ٤٢/١٤٣ ٤٦/٩١    .............................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٩٠/٤٦٨ ٥١/١٠٨ ٤٨/٤٤ ٣٨/٢٩ ٢٦/١٣    ........................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٦٦/١٤١٥ ٣٤/١٠٠١ ٩٢/٧٤٠ ٤٨/٥٤٥ ٢٤/٤٧٧    .........................................................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٥٢

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب وسعت خانوار -ب

 جمع شرح
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي دو 

 نفري
خانوارهاي سه 

 نفري
خانوارهاي چهار 

 نفري
خانوارهاي پنج 

 نفري

 ٢٠٣٧ ٢٢٧٧ ١٨٦٨ ١٦٠١ ٦٧٠ ١٢٨٩٤   .............................  انوارهاي نمونهتعداد خ

 ١٠١٨٥ ٩١٠٨ ٥٦٠٤ ٣٢٠٢ ٦٧٠ ٦٠٨٦٣   .....................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٨/١٥ ٧/١٧ ٥/١٤ ٤/١٢ ٢/٥ ٠/١٠٠   ..................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٧/١٦ ٠/١٥ ٢/٩ ٣/٥ ١/١ ٠/١٠٠   .........  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
خانوارهاي شش 

 نفري
وارهاي هفت خان

 نفري
خانوارهاي هشت 

 نفري
 خانوارهاي نه

 نفري
خانوارهاي ده نفري 

 و بیشتر

 ٣١٤ ٣٨١ ٧٤٤ ١٢٦٤ ١٧٣٨   .............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٣٤٣٧ ٣٤٢٩ ٥٩٥٢ ٨٨٤٨ ١٠٤٢٨   .....................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٤/٢ ٩/٢ ٨/٥ ٨/٩ ٥/١٣   ..................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٦/٥ ٦/٥ ٨/٩ ٥/١٤ ١/١٧   .........  اي نمونهتوزیع درصد افراد خانواره



  ٥٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب وسعت خانوار متوسط هزينه-٢- ٣

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي دو 

 نفري
خانوارهاي 
 سه نفري

خانوارهاي 
 چهار نفري

خانوارهاي 
 پنج نفري

 ٢٨/٣١٠٢٤ ٧٩/٣١٢٨٩ ٨٦/٢٧٦٠١ ١٣/١٩٩٤٠ ٠٣/٨٤٦٤ ٦٩/٢٨١٧٢   ........................................................  متوسط كل

 ٧٠/٢٩٩٩ ٠٦/٢٧٧٩ ٨٣/٢٧٢٥ ٢٣/١٦٧٤ ٥٦/٨٢٥ ٢٩/٢٧٨٨  ..............................................................  پوشاك و کفش

 ٩٨/١٠٦ ٤٧/١٦٠ ١٠/٢٤٥ ٦٠/٩ ٤٦/٢ ٢٤/١٠٨  ......................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٦٧/١٢١٤ ٨١/١٠٩١ ١٥/١١٢٧ ٨٨/٧٥٠ ٧٤/١٧٣ ٠١/١١٤٥  .......................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ١٨/٩٦٩ ٨١/٨٧٤ ٦٣/٧٨٧ ٠٦/٥٢٧ ٦٣/٤٥٢ ٧٧/٨٨٢  ......................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٦٥/٣٨ ٧٢/٤٨ ٨٢/٤١ ٠١/٢٨ ٤٠/١٩ ٨٠/٣٥  .....................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٢١/٦٧٠ ٢٤/٦٠٣ ١٣/٥٢٤ ٦٧/٣٥٨ ٣٣/١٧٧ ٤٧/٦١٥  ..................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٩٧/١٦١٩٤ ٠٢/١٤٨٦٤ ٩٦/١٢٨٠٩ ٣٩/١٠٤١٨ ٦٥/٥٢٤١ ٥٠/١٣٨٩٤  .............................................................................  مسکن

 ٤٥/١٥٠٨٦ ١٢/١٣٧٧٧ ٤٠/١١٨٤٩  ٧٤/٩٦٨٨ ٨٤/٤٩٦٩ ٦٤/١٢٨٧٥  .......................  هاي منزل مسکونی یر هزینهبها و سا     اجاره

 ٥٣/١١٠٨ ٨٩/١٠٨٦ ٥٥/٩٦٠ ٦٥/٧٢٩ ٨١/٢٧١ ٨٧/١٠١٨  .............................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٨٣/٣٠٠٦ ٩١/٣٣٣٧ ٤٠/٢٥٧٥ ٢٣/١٨٧٣ ٢٨/٧١٢ ٠٠/٢٦٩٨  .....................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٨٢/١٢٥٥ ٧٨/١٤٤٨ ٥١/٩٤١ ٤٠/٦٢٧ ٢٤/٢٧٠ ٠٥/١٠٦٤  ...  ه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنهامبلمان، اثاث
 ٥٤/٤٣٠ ٨٧/٤٦٧ ٢٤/٣٦٣ ٩١/٢٨٨ ٣٥/١١٣ ٨١/٤١٣  .................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٠٠/٣٤٨ ١٣/٣٩٦ ٧٠/٣٨٣ ٩٨/٣٠٣ ٨٤/٧٧ ٢٧/٣١١  ........................................................................  تعمیرات آنها

ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات 
 ٦١/٢٥٦ ٢١/٣٣٧ ٧٥/٢٧٢ ٠٧/١٧٥ ٥٥/٦٢ ٥٧/٢٦٤  ........................................................................................آنها

 ٤٣/٥٨٩ ٨٥/٥٤٥ ٦٤/٤٨٨ ٢٥/٣٦٦ ٣٤/١٦٨ ٩٢/٥٣٦  ..................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٤٤/١٢٦ ٠٨/١٤٢ ٥٥/١٢٥ ٦٣/١١١ ٩٦/١٩ ٣٨/١٠٧  ....................................................................  خدمات خانگی
 ٥٢/١٧٥٥ ٥٩/٢٣٢٣ ٦٤/٢٠٣٢ ٦٠/١٢٥٧ ٠١/٣٦٨ ٢١/١٩٣٠  ............................................................بهداشت و درمان

 ٤٥/١٤٦٦ ٠١/١٩٨٨ ٩٠/١٧٣٦ ٠٧/١١٢١ ١٩/٣٣٣ ٩٧/١٦٦٨  ............................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٠٦/٢٨٩ ٥٨/٣٣٥ ٧٥/٢٩٥ ٥٣/١٣٦ ٨٢/٣٤ ٢٤/٢٦١  ...................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٩٠/٣٥٥٨ ٩٣/٤٣٧٨ ٩٨/٣٤٨٨ ٨٣/٢١٤٢ ٤٦/٦٩٩ ٩٧/٣٣٦٥  .................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٣٥/٣٢٥٦ ٥٠/٣٩٧٨ ٧٥/٣١٦٠ ٨١/١٩٣٧ ٧٣/٦٢١ ٢٨/٣٠٨٥  ..........................................................................حمل و نقل

 ٥٥/٣٠٢ ٤٣/٤٠٠ ٢٤/٣٢٨ ٠٢/٢٠٥ ٧٢/٧٧ ٦٩/٢٨٠  ..............................................................................  ارتباطات

 ٩٥/٩٣٢ ٩٨/٦٨٣ ٥٨/٥٧٨ ٩١/٣٦٤ ١٣/١٦٣ ١٩/٦٥٨ ............تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
 ٠٦/٢٩٦ ٠١/٣٦٨ ١٩/٣٤٥ ٨٠/٢١٥ ٨٣/٧٣ ٣٤/٢٨٤ .........................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٨٩/٦٣٦ ٩٦/٣١٥ ٣٩/٢٣٣ ١٠/١٤٩ ٣٠/٨٩ ٨٥/٣٧٣ ................................................................  تحصیل و آموزش

 ٤١/٢٥٧٥ ٣٠/٢٩٢٢ ٤٨/٣٣٩٠ ٩٥/٢٢٠٨ ٩٤/٤٥٣ ٥٣/٢٨٣٧ .....................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٣٢/٦٨٢ ٩٩/٦٤٨ ٨٧/٦٣٩ ٤٣/٤٧٧ ٩٥/٢١٩ ٦٢/٦٦٢ .....................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٠٠/٤٠٠ ٥٦/٣٦٦ ٢١/٨٦٣ ٧٣/٣٣١ ٤٠/٣٤ ٦٨/٤٥٧ ........................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٥٨/٣٥٣ ٧١/٨٦٢ ١٩/٤٠١ ٧٤/٣١٤ ٥٩/١٠٧ ٨٠/٥٢٧ .................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٢٠/١٣٣ ٥٩/١٨١ ٩٠/٧٠ ٩٤/٥١ ٠٠/٠ ٩٤/٨٩ ........................................................................  خدمات مالی
 ٣١/١٠٠٦ ٤٥/٨٦٢ ٣٢/١٤١٥ ١١/١٠٣٣ ٩٩/٩١ ٤٨/١٠٩٩ ..........................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٥٤

  

  )ريال(  )دنباله(ماهانه يك خانوار برحسب وسعت خانوار هاي غيرخوراكي  متوسط هزينه-٢- ٣

 خوراکی اقلام غیر
خانوارهاي 
 شش نفري

خانوارهاي 
 هفت نفري

خانوارهاي 
 هشت نفري

خانوارهاي نه 
 نفري

خانوارهاي ده 
 نفري و بیشتر

 ٧٩/٤٢١٤٢ ٩٣/٣٠٣٦٠ ٨٨/٢٨٥١٨ ٩٧/٢٩٢٧٥ ٣٤/٣٢٥٨٧   .................................................................  متوسط كل

 ٣٣/٤٩٥٢ ٧٩/٣٨٤٢ ١٧/٣٣٢٠ ٤٧/٣٤٥١ ٤٦/٣٠٧٠    ........................................................................  پوشاك و کفش

 ٧٢/١٠٦ ٠١/٧٥ ٠٨/٦٨ ١١/٧٨ ٥١/٧٢    ................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٣٨/٢٠٦٠ ٥٥/١٨٠٦ ١٨/١٣١٢ ٣٨/١٥١٢ ٥٧/١٢٤٠    .................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٢٥/١٦٢٧ ٥١/١١١٦ ٠٧/١٠٩٢ ٨٤/٩٩٩ ٦٣/١٠٣٤    ................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٥٦/٣٠ ٠١/٢٠ ٣٣/٢٦ ٠٤/٣١ ٤٧/٣٤    ...............................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٤٢/١١٢٧ ٧٠/٨٢٤ ٥١/٨٢١ ١٠/٨٣٠ ٢٩/٦٨٨    ............................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٢٦/١٩٦٤٥ ٦٠/١٤٧٧٩ ٨٤/١٤١٠٧ ١١/١٤٧٣٨ ٦٧/١٥٦٩٣    .......................................................................................  مسکن

 ٨١/١٨٠٢٩ ٩٤/١٣٥٥٣ ٣١/١٢٩٢١ ٨٣/١٣٦١٣ ٤٨/١٤٥٥٣    .................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٤٥/١٦١٥ ٦٧/١٢٢٥ ٥٢/١١٨٦ ٢٨/١١٢٤ ١٩/١١٤٠    .......................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٥١/٣٣٦٣ ٠١/٣٣٠٩ ٥٦/٢٩٤١ ٣٣/٢٦١٩ ٤٧/٢٨٥٣    ...............................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٥٣/١٢٦٩ ٥٩/١٣٨٦ ٠٦/٩٢١ ٢٢/٨٨٣ ١٣/١٢٦٠    .............  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ١٩/٥١٩ ٢٣/٦٣٣ ١٨/٥٧٢ ٥٣/٤٩٥ ٢٥/٤١٤    ...........................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٤١/٣٠٠ ٥٧/٢٠٩ ٥٢/٣٠٢ ٥٠/٢٣٤ ٧٠/٢٥٩    ..................................................................................  تعمیرات آنها

 ٨٣/٢٦٥ ٨٥/٣٢٠ ٦٧/٣٣٦ ٩٧/٢٨٦ ٥٨/٢٧٠    ....  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٥٦/٩١٢ ٤١/٦٩٥ ٠١/٦٥٢ ٨٦/٦٥٢ ٦٤/٥٧٨    ............................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٩٩/٩٥ ٣٦/٦٣ ١٣/١٥٧ ٢٧/٦٦ ١٧/٧٠    ..............................................................................  خدمات خانگی

 ٣٨/١٩٣١ ٨٨/١٨٢٨ ٥٢/١٨١٧ ٢٣/١٨٣٠ ٢٣/٢٨٧٤    ......................................................................بهداشت و درمان

 ٩٤/١٧٠٢ ٩٨/١٥٦٥ ٤٨/١٥٢٤ ٩٣/١٥٥٦ ٧٣/٢٥٩٤    ......................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٤٤/٢٢٨ ٩٠/٢٦٢ ٠٤/٢٩٣ ٣١/٢٧٣ ٥٠/٢٧٩    .............................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ١٠/٤٩٦٦ ٨٦/٣١٠٦ ٨٨/٢٧٥٧ ٨٧/٣٢٠٩ ٧٧/٣٩٧٦    ...........................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٣٨/٤٦٧٨ ٦٨/٢٩٣٤ ٦٠/٢٦٠١ ٦٥/٢٩٦٩ ٥٣/٣٦٧٦    ....................................................................................حمل و نقل

 ٧١/٢٨٧ ١٨/١٧٢ ٢٨/١٥٦ ٢٢/٢٤٠ ٢٤/٣٠٠    ........................................................................................  ارتباطات

 ٦١/٨٨٨ ٢٢/٦٧٨ ٦٢/٦٩٢ ٨٧/٧٣٨ ٤٩/٧٢٩   ......................تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٧٠/٢٨٢ ٧٠/١٨٠ ٣٦/٢٢٧ ٢٥/٢٧٦ ١٤/٢٩٣   ...................................................................  و سرگرمیها تفریحات

 ٩١/٦٠٥ ٥٢/٤٩٧ ٢٦/٤٦٥ ٦٢/٤٦٢ ٣٥/٤٣٦   ..........................................................................  تحصیل و آموزش

 ٦١/٦٣٩٥ ٥٦/٢٨١٥ ٢٩/٢٨٨١ ٠٩/٢٦٨٨ ٢٥/٣٣٨٩   ...............................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٥٠/١٠٧٦ ٤١/٨٦٦ ٣٩/٨٤٠ ٥٧/٧٩١ ٧٧/٧٣٣   ...............................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ١٣/٤٩٦ ٨٦/٤٠٥ ٧١/٥٤٨ ٢١/٣٠٩ ٤٤/٥٦١   ..................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٧٦/٩٧٢ ٦٥/٤٠٢ ٦٦/٣٩٠ ١٩/٣٧٢ ٠٩/٩٠٦   ...........................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٤٥/١٩٣ ٩٥/١٩ ٣٩/٤٧ ٢٨/٣٧ ٤٦/٦٢   ..................................................................................  خدمات مالی

 ٧٧/٣٦٥٦ ٦٩/١١١٨ ١٤/١٠٥٤ ٨٥/١١٧٧ ٥٠/١١٢٥   ....................................................................  هاي متفرقه هزینه



  ٥٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  نه يك خانوار برحسب وسعت خانوارهاي خوراكي و دخاني ماها متوسط هزينه -٢-٤

 متوسط کل خوراکی اقلام 
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي 

 دو نفري
خانوارهاي 
 سه نفري

خانوارهاي 
 چهار نفري

خانوارهاي 
 پنج نفري

 ٨٠/١٨٨٦٥ ٢٢/١٨١٤٥ ٠٣/١٦٠٣٤ ٠٦/١١٥٤٩ ١٣/٥٦٢٨  ٣٢/١٧٢٨٩   ...........................................................  متوسط كل

 ٠٥/٢٨٢٠ ٥٥/٢٥٢٧ ٨٤/٢٠٦٢ ٤٣/١٥٤٦ ٧٦/٧٦١ ٧٠/٢٧٢١    ...........................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٣٦/٦٥ ١٦/٨٢ ٧١/٧١ ٥١/٦٨ ٩٢/١٠٩ ٦٧/١٠٣    .............................................................................آرد و رشته

 ٣١/١٣٣٢ ٦١/١٢٥١ ٠٢/١٠٤١ ٧١/٧٣٥ ٩٧/٢٦٨ ٤٤/١٢٦١    ......................................................................................  غلات
 ٣٩/١٤٢٢ ٧٨/١١٩٣ ١١/٩٥٠ ٢١/٧٤٢ ٨٨/٣٨٢ ٥٩/١٣٥٦    .................................................................................  انواع نان

 ٨١/٦٤٢١ ٥٥/٦١١٧ ٦٢/٥٤٠١ ٠٤/٣٩١٤ ١١/١٤٥٠ ٥٧/٥٦٧٧    ...............................................................................  گوشت
 ٢٦/٥٠٢٣ ٨٠/٤٦٢٩ ٣١/٣٩٨٣ ٥٧/٢٩٥٣ ٣٥/١١٦٩ ٥٣/٤٣٧٠    .............................................................................  وشت دامگ

 ١٥/١٢٣٤ ٩٨/١٢٤٩ ٣٣/١٢٣١ ٦٨/٨٧٧ ١٤/٢٦١ ٥٩/١١١٩    .....................................................................  گوشت پرندگان
 ٢٩/١٦٤ ٧٨/٢٣٧ ٩٧/١٨٦ ٧٩/٨٢ ٦٢/١٩ ٤٥/١٨٧    ........................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٥٥/٢٤٨١ ٨٠/٢٣٠٩ ٢٤/٢١١٢ ٣٠/١٤٤٢ ٧٧/٦٨٨ ٣٨/٢٢٥١    ............................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٧٠/٣٤٥ ١٥/٣٢٠ ٤٠/٣٩٥ ٤٨/١١٨ ٠٢/٦٣ ٧٧/٢٩٩    ................................................................................  انواع شیر

 ٨٦/١٢٢٣ ٣٧/١٠٩٩ ٧٥/٩٢١ ٢٥/٦٨٥ ٥١/٣٠٨ ١٤/١٠٩٧    .........................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٩٩/٩١١ ٢٨/٨٩٠ ٠٨/٧٩٥ ٥٦/٦٣٨ ٢٤/٣١٧ ٤٧/٨٥٤    ............................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٥١/٣٤٩ ٣٩/٣٣٠ ٦٢/٢٥٠ ٩٣/١٨٧ ٠٢/٩٩ ٩٢/٣١٩    ...............................................................  روغنها و چربیها
 ٣١/٨٩ ٣٠/٩٥ ٤٧/٤٨ ٤١/٤٤ ٣٩/٣٢ ٢٨/٧٨    ...................................................  بیهاي حیوانیروغنها و چر

 ١٩/٢٦٠ ٠٩/٢٣٥ ١٥/٢٠٢ ٥٢/١٤٣ ٦٣/٦٦ ٦٤/٢٤١    .......................................................................روغنهاي نباتی
 ٣٦/٤١٩٣ ٨٨/٤٢٨٢ ٠٤/٣٦٥٤ ٥٤/٢٦٨١ ٦٩/١٠٧٥ ٦٥/٣٨٠٨    ...............................................................  ها و سبزیها میوه

 ٤٧/١٠٩٩ ٣٣/١١٤٦ ٤٤/١٠٢٢ ٩٩/٧٤٦ ٣٣/٢٩٨ ٩٢/٩٨٧    ...................................................................  هاي درختی میوه
 ٢٢/٦٧٠ ٩٣/٧٧٩ ٦٣/٦٨٨ ٥٧/٤٦٤ ٨٧/١٨٥ ٥٣/٥٩٧    ..................................................................................  مرکبات

 ٤٧/١١٧٨ ٠٥/١١٥١ ١٨/٩٠٤ ٨٨/٧٤٧ ٩٨/٣٣٩ ٨١/١٠٧٨    ..................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٤٩/٤٠٠ ٠٦/٣٨٩ ٣٨/٣٤٥ ٥٠/٢١٩ ٧٦/٥٦ ٤٨/٣٤٣    ...  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٧١/٨٤٤ ٥١/٨١٦ ٤١/٦٩٣ ٦٠/٥٠٢ ٧٦/١٩٤ ٩١/٨٠٠    ..  )فرنگی وغیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایرانواع سبزي 
 ٧١/٣٢١ ٢٠/٣٦٥ ٦٨/٢٦٦ ٧٨/١٩٧ ٦١/٤٦ ٢٨/٣٠٧    ...........................................................  خشکبار و حبوبات

 ٦٤/١٨٩ ٤٣/٢٤٨ ١٦/١٦٦ ٥١/١١٧ ٥٣/٢٠ ١٣/١٧٩   ..................................................................................  خشکبار
 ٠٧/١٣٢ ٧٨/١١٦ ٥٣/١٠٠ ٢٧/٨٠ ٠٨/٢٦ ١٥/١٢٨    ..................................................................................  حبوبات

 ٧٢/٨٢١ ٠٠/٧٤٤ ٢٤/٦٥١ ٣٥/٤٥٨ ٤٠/١٧٧ ٦٧/٧٣٥    .....................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٠٥/١٨٨ ٧٧/١٥١ ٧٩/١٢٧ ٥٥/٩٥ ٢٦/٤٢ ٨٨/١٧٨    .............................................................................  قند و شکر

 ٧١/٣٥٥ ٠٩/٣٣٥ ٩٥/٢٩٧ ٤٢/١٩٠ ٤٨/٥٩ ٤٥/٢٨١    ..................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٩٦/٢٧٧ ١٤/٢٥٧ ٥٠/٢٢٥ ٣٨/١٧٢ ٦٦/٧٥ ٣٤/٢٧٥    ...............................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٨٦/١٨٩ ٣٥/١٨٠ ٧٢/١٧٦ ٠٩/١٢٤ ٢٩/٣٠ ١٤/١٧٦    .................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٤٣/٦٤ ٦٦/٤٧ ٢٥/٥٠ ٦٠/٣٧ ١٦/١٤ ٩٧/٥٣    ...................................................................................  ها ادویه

 ٤٣/١٢٥ ٦٩/١٣٢ ٤٧/١٢٦ ٤٩/٨٦ ١٣/١٦ ١٧/١٢٢    .....................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٢٤/١٢٦٦ ٥١/١٢٨٧ ٠٤/١٤٥٨ ٥٩/٩٩٦ ٤٨/١٢٩٨ ٠٠/١٢٩١    ................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٣٤/١٦٠ ٧٢/١٧٩ ٣٤/١٤٥ ٠٤/٦٦ ٥٠/٤٦ ٣٧/١٤٢    .................................................................................  ها نوشابه
 ٧٤/٩١ ١٠/١٥٤ ٧٧/١٦٤ ٤٨/٧٤ ٤٨/٢٠٢ ٦٩/١٢٤    ..........  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٢٢/٢٤٧ ٩٣/١٥٤ ٠٧/٢٨٩ ٧١/١٩٦ ٤١/٥٩٥ ٩٥/٢٢٥    .....................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٠١/٩٣ ٤٥/١١٣ ٨٠/٩٤ ٤٥/٧٣ ١٤/٢١ ٥٦/٨٢    ................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٩٢/٦٧٣ ٣٢/٦٨٥ ٠٦/٧٦٤ ٩٢/٥٨٥ ٩٤/٤٣٢ ٤٣/٧١٥    .................................................................................  اتدخانی

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٥٦

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب وسعت خانوار  متوسط هزينه -٢-٤

 خوراکی اقلام 
خانوارهاي 
 شش نفري

خانوارهاي 
 هفت نفري

خانوارهاي 
 هشت نفري

خانوارهاي نه 
 نفري

خانوارهاي ده 
 نفري و بیشتر

 ٠٩/٢٧٨٠٦ ٩٠/٢٣٦٣٤ ٠٨/٢١٣٣٦ ١٤/١٩٣٤٣ ٥٣/١٨٩٣٥   ..................................................................  كل متوسط

 ٩٨/٥٥٤٢ ٧٤/٤٧٨٤ ٨١/٤١٨٥  ٧٩/٣٥٩٩ ٨٠/٣١٧٩    ....................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٨٣/٢٤٦ ٧٧/٥٥٧ ٢٧/١٣٦ ٤٢/١٣٢ ١١/٨٠    ......................................................................................آرد و رشته

 ٥٤/٢٤١٥ ٠١/١٨٦٦ ٧٧/١٩٢٣ ٥٧/١٥٣٨ ٩٣/١٤٦٨    ...............................................................................................  غلات
 ٦١/٢٨٨٠ ٩٧/٢٣٦٠ ٧٧/٢١٢٥ ٨٠/١٩٢٧ ٧٧/١٦٣٠    ..........................................................................................  انواع نان

 ٥٤/٨٤٨١ ٣٩/٧٣٨٨ ٤٩/٦٩٤٨ ٩٩/٦٠٤٠ ٦٨/٦٠٨٩    ........................................................................................  گوشت
 ٣٠/٦٣٧٠ ٣٣/٥٧٤٢ ٣٤/٥٣٣٨ ٩٨/٤٧٣٧ ٨٠/٤٨٧٧    ......................................................................................  گوشت دام

 ٤٢/١٦٩٥ ١٢/١٢٤٥ ٣٤/١٣٤٨ ٠٣/١١١٤ ٧٠/١٠٢٢    ..............................................................................  گوشت پرندگان
 ٨٢/٤١٥ ٩٤/٤٠٠ ٨١/٢٦١ ٩٨/١٨٨ ١٨/١٨٩    .................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٩٦/٣٥٢٩ ٨١/٢٧١٤ ٥٦/٢٨٦١ ٦٩/٢٥٥٢ ٣٨/٢٥٨٩    .....................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٧٤/٤٦٦ ٨٦/٣٩٧ ٥٩/٣٨٢ ٢٣/٣٠٠ ٢٨/٢٨٧    .........................................................................................  انواع شیر

 ٣٨/١٩١٥ ٨٠/١٣٩٠ ٧٢/١٤٥٣ ٦٥/١٢٦٧ ٧٥/١٣٢٨    ..................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨٤/١١٤٧ ١٥/٩٢٦ ٢٤/١٠٢٥ ٨٠/٩٨٤ ٣٦/٩٧٣    .....................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٨٧/٥٨٣ ٨٢/٤٥٢ ٩٦/٤٠٤ ٥٢/٤٠٢ ٤٤/٣٧٩    ........................................................................  روغنها و چربیها
 ١١/١١٤ ٧٧/٤٩ ٨٩/٧٨ ٧٣/٩٨ ٦٣/١٠٨    ............................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٧٦/٤٦٩ ٠٤/٤٠٣ ٠٦/٣٢٦ ٧٩/٣٠٣ ٨١/٢٧٠    ................................................................................روغنهاي نباتی
 ٣٣/٥٤٣٠ ٥٧/٥١٦٣ ٨٥/٤١٥٩ ٥٣/٤٠٨٨ ٥٩/٤٠٥٠    ........................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٣١/١٣٠٨ ٦٩/١٣٩٣ ٥٢/٨٨٣ ٠٢/٩٦٩ ٨٧/١٠١١    ............................................................................  هاي درختی میوه
 ٩٨/٤١٠ ١٨/٦٩١ ١٢/٥٥٢ ٠٦/٥٠٢ ٧١/٥٥٨    ...........................................................................................  مرکبات

 ١٦/١٨٣٤ ٢٨/١٥٣٢ ٣٤/١١٩٩ ١٩/١٢٨١ ١٠/١٢١٠    ...........................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٥٨/٤١٨ ٥٦/٣٩٤ ٣٣/٣٩٠ ١٦/٣٦٧ ٥٨/٣٧٧    ............  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٢٩/١٤٥٨ ٨٦/١١٥١ ٥٣/١١٣٤ ٠٩/٩٦٩ ٣٣/٨٩٢    ........  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٩٦/٥٦١ ٦٧/٣٢٩ ٢٢/٣٤٢ ٢٢/٣٩٠ ٣٢/٣٣٣    ....................................................................  و حبوباتخشکبار 

 ٧٨/٣١٠ ٣١/١١١ ٤٧/١٤٩ ٢٢/٢٢٣ ٥٩/١٧٩   ...........................................................................................  خشکبار
 ١٨/٢٥١ ٣٦/٢١٨ ٧٥/١٩٢ ٩٩/١٦٦ ٧٣/١٥٣    ...........................................................................................  حبوبات

 ٥٨/١٤٤٩ ٣٨/١٠١٥ ١٢/١٠٠٨ ٧٩/٨٦١ ٦٧/٧٨٦    ..............................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٢٩/٤٠٣ ٥٤/٣٢١ ٦٤/٢٨١ ٣٧/٢٥١ ٤٩/٢١٩    ......................................................................................  قند و شکر

 ٨٦/٤٢٦ ٦٠/٢٣٩ ٦٤/٣٥٢ ١١/٢٦٠ ٧٦/٢٤٣    ...........................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٤٣/٦١٩ ٢٤/٤٥٤ ٨٤/٣٧٣ ٣٠/٣٥٠ ٤٢/٣٢٣    ........................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٥٧/٣٣٦ ٣٠/١٨٧ ٤٣/١٥٣ ٧٩/٢١٥ ٥٥/٢٠٧    ..........................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٦٢/١٣٧ ٤٢/٨٠ ٥٠/٤٩ ٤٣/٦١ ٩٨/٥٩    ............................................................................................  ها ادویه

 ٩٦/١٩٨ ٨٨/١٠٦ ٩٣/١٠٣ ٣٦/١٥٤ ٥٧/١٤٧    ..............................................ت خوراکیها و سایر ترکیبا چاشنی
 ٣٠/١٨٨٩ ٢٢/١٥٩٨ ٦٤/١٢٧١ ٨٣/١١٩٠ ١٠/١٣١٩    .........................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٣٧/٢٢٤ ٩٧/١٧٦ ٢٦/١٦٩ ٠٤/١٢٨ ٩٣/١٥٢    ..........................................................................................  ها نوشابه
 ٦٤/٧١ ٠٣/١١٠ ٨٩/٩٠ ٧٥/٨٠ ٢٠/١٥٧    ...................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٧٠/٢٠٦ ٢٩/١٥٧ ٩٨/٢٠٧ ٨٥/١٧٧ ٩٤/١٧١    ..............................  ده مصرف شده در خارج از منزلغذاهاي آما
 ٧٤/٢٠ ٧٢/١٠٧ ٩٠/٤٢ ٩٣/٧٢ ٦١/٧٦    .........................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٨٥/١٣٥٥ ١١/١٠٤٦ ٦٠/٧٦٠ ٢٥/٧٣١ ٤١/٧٦٠    ..........................................................................................  دخانیات



  ٥٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  خانوار تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب تعداد افراد باسواد در -پ

 جمع شرح
بدون فرد 

 باسواد
 دو نفر باسواد یکنفر باسواد

سه نفر 
 باسواد

چهار نفر 
 باسواد

پنج نفر باسواد 
 و بیشتر

 ١١١٨ ١٧١٥ ٢٠٥٥ ٣٢١٧ ٢١٦١ ١٦٢٨ ١٢٨٩٤   ............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ١٥٨١٩ ١٠٢٠٠ ١٠٧١١ ١٢٤٢٥ ٧٣٠٨ ٤٤٠٠ ٦٠٨٦٣   ....................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٤/١٦ ٣/١٣ ٩/١٥ ٠/٢٥ ٨/١٦ ٦/١٢ ٠/١٠٠   .................  نوارهاي نمونهتوزیع درصد خا

 ٠/٢٦ ٨/١٦ ٦/١٧ ٤/٢٠ ٠/١٢ ٢/٧ ٠/١٠٠   ........  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٥٨

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب تعداد افراد باسواد خانوار متوسط هزينه -٢-٥

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
بدون فرد 

  باسواد
   یکنفر
 باسواد

  دو نفر 
 باسواد

سه نفر 
 باسواد

چهار نفر 
 باسواد

پنج نفر 
باسواد و 

 بیشتر

 ٣٨/٤٢٠٢٦ ٠٦/٣٤٧٤٧ ٨٩/٣١٦٤٠ ٣٩/٢٩٢١٤ ٩٥/١٧٥٢٢ ٦٨/١٠٩٢٣ ٦٩/٢٨١٧٢   .................................  متوسط كل

 ٤٦/٤٧٠٥ ٣٦/٣٥٣٧ ٤٨/٢٩٢٧ ٣٥/٢٦٩٩ ٤٨/١٧١٥ ٠٥/٩٢٩ ٢٩/٢٧٨٨    ....................................  پوشاك و کفش
 ٤٦/٥٤ ٢٦/٦٩ ٥٩/١٠٠ ٩٣/١٩٥ ٠٦/٩٤ ٥٠/٧٤ ٢٤/١٠٨    ............  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٨٢/٢٠٣٠ ٨٦/١٤٤٨ ٤٦/١١٥٧ ٨٨/١١١٨ ٩٥/٦٢٢ ٣٥/٤٠١ ٠١/١١٤٥    .............................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٤٢/١٤٥٤ ٦٤/١١٤١ ٠٣/٩٦٣ ٠٥/٧٩٨ ٩٢/٦٣٥ ٠٧/٢٦٨ ٧٧/٨٨٣    ............................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٩٥/٥٦ ٥٧/٤٨ ١٨/٤٥ ٤٩/٣٩ ٣٨/١٤ ١٢/٤ ٨٠/٣٥    ...........  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٨١/١١٠٨ ٠٢/٨٢٩ ٢١/٦٦١ ٩٩/٥٤٦ ١٨/٣٤٨ ٠٢/١٨١ ٤٧/٦١٥    ........................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٧٢/٢٠٣٢٢ ٨١/١٨٢٥٧ ٩٦/١٦١٨٧ ٦٨/١٣٤٥٧ ٢١/٨٨٣٦ ٥٧/٥٦١٧ ٥٠/١٣٨٩٤    ...................................................  مسکن
 ٨٦/١٨٨٣٢ ٦٧/١٦٩٦٤ ١٥/١٥٠٤٢ ٨٢/١٢٤٩٩ ٥٩/٨١٢٣ ٥٥/٥١٣٣ ٦٤/١٢٨٧٥  ....   هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٨٦/١٤٨٩ ١٤/١٢٩٣ ٨١/١١٤٥ ٨٦/٩٥٧ ٦٢/٧١٢ ٠٢/٤٨٤ ٨٧/١٠١٨    ...  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی
 ١٩/٣٧١٤ ٦٣/٣٢٢٤ ٦٥/٢٩٩٦ ٢٣/٢٨٢٨ ٢٢/١٧٨٩ ١٩/١٣٩٣ ٠٠/٢٦٩٨  ..   مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و 
 ٨٩/١٤٩٦ ٩٣/١٢١٨ ٩٦/١١٣٢ ٠٦/١٠٧١ ٣٦/٦٧٧ ٢٦/٧٥٠ ٠٥/١٠٦٤    ..............................................  تعمیرات آنها

 ٢٩/٦٦٠ ١٥/٤٧٧ ٢٨/٥٠٩ ٤٥/٣٩٢ ٥٣/٢٦٦ ٦١/١٤٣ ٨١/٤١٣    .......................  لوازم منزل و تعمیرات آنها
گاز و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ١٢/٣٣٣ ٥٩/٣٦٢ ٠٤/٢٠٥ ٨٧/٤٤٦ ٠٣/١٩٤ ٢٩/١٢٤ ٢٧/٣١١    ...................  وسایل مشابه و تعمیرات آنها
ل ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسای

 ٢٩/٢٣٤ ٦٣/٣٥٧ ١٥/٣٣٦ ٧١/٢٧٨ ٢٧/١٧٨ ١٢/٧٢ ٥٧/٢٦٤    ................................  منزل و تعمیرات آنها
دوام  کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٧٤/٧٦٤ ٦٨/٦٤٢ ٩٥/٥٧١ ٩٤/٥١٥ ٥٧/٤٠٩ ٣٦/٢٩٥ ٩٢/٥٣٦    ...........................................................منزل
 ٨٦/١٢٤ ٦٥/١٦٥ ٢٧/١٤١ ٢٠/١٢٣ ٤٦/٦٣ ٥٣/٧ ٣٨/١٠٧    ..........................................  خدمات خانگی

 ٨٠/٢٦٣٦ ٦١/٢٠٣٧ ٠٥/٢٢٦٩ ٧٦/٢١٥٥ ٢٤/١٢٦٤ ٣٧/٩٠٨ ٢١/١٩٣٠    ..................................بهداشت و درمان
 ٣٢/٢٢٦٢ ٠٦/١٧٢٣ ٠٥/١٩٨٧ ٢٩/١٨٣٤ ٤٨/١١٠٧ ١٦/٨٥٧ ٩٧/١٦٦٨    ..................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٤٨/٣٧٤ ٥٤/٣١٤ ٠٠/٢٨٢ ٤٨/٣٢١ ٧٦/١٥٦ ٢٢/٥١ ٢٤/٢٦١    .........هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه
 ٤٩/٥٤٤٠ ٧٦/٤٢٥١ ٦٣/٣٣٢٥ ٧٦/٤٠٤٢ ٣٦/١٦٢٩ ٦٨/٧٥٢ ٩٧/٣٣٦٥    .......................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٥٩/٤٩٩٦ ٣٧/٣٧٩٩ ١٠/٢٩٧٢ ٢٠/٣٧٥١ ٧٨/١٥٣٣ ٩٢/٧٣٢ ٢٨/٣٠٨٥    ................................................حمل و نقل
 ٩٠/٤٤٣ ٣٩/٤٥٢ ٥٣/٣٥٣ ٥٦/٢٩١ ٥٨/٩٥ ٧٦/١٩ ٦٩/٢٨٠    ....................................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات 
 ٧٧/١٠٣٧ ٩١/٨٢٢ ٩٣/٦٦٦ ٥١/٦٣١ ٦٢/٦٠١ ٥٣/١٠٦ ١٩/٦٥٨   ......................................................  فرهنگی

 ٠٧/٣١١ ٧٦/٢٩٤ ٣٠/٣١٦ ١٩/٣٨٣ ٨٢/٢٠٨ ١٢/١٠٣ ٣٤/٢٨٤   ...............................  سرگرمیها تفریحات و
 ٦٩/٧٢٦ ١٥/٥٢٩ ٦٣/٣٥٠ ٢٢/٢٤٨ ٨٠/٣٩٢ ٤١/٣ ٨٥/٣٧٣   ......................................  تحصیل و آموزش

 ٩٦/٤١٦٨ ٩٩/٢٦١٣ ١٩/٣٢٦٧ ٠٩/٣٣٩٩ ٨٢/١٦٨٦ ٢٩/١٢١٦ ٥٣/٢٨٣٧   ...........  کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٢١/٩٠١ ٣٨/٧٧٦ ٧٩/٧٠٤ ٢٢/٦٨٤ ٩٢/٥١٠ ٨٥/٣٣٧ ٦٢/٦٦٢   ...........  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٣٣/٤٩٣ ٢١/٤٧٣ ٥٢/٤٤٦ ٠١/٧٣٤ ٩٢/٢٥٩ ٥١/١٢٥ ٦٨/٤٥٧   ..............................  لوازم زینتی و شخصی
هاي پرداختی در هتل، رستوران و  هزینه
 ٨٢/١٠١١ ٤٨/٤٤٣ ٩٠/٥١٠ ٣٩/٧٠٢ ٥٣/٢١٦ ٤٧/٧٦ ٨٠/٥٢٧   ............................................................  کافه

 ٥٣/١٤٣ ٩٥/٧٢ ٢٤/٧٣ ٣٨/٧٩ ٥٣/١٤٩ ٩٥/٠ ٩٤/٨٩   ..............................................  خدمات مالی
 ٠٨/١٦١٩ ٩٨/٨٤٧ ٧٣/١٥٣١ ٠٩/١١٩٩ ٩١/٥٤٩ ٥١/٦٧٥ ٤٨/١٠٩٩   ................................  هاي متفرقه هزینه



  ٥٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب تعداد افراد باسواد خانوار متوسط هزينه -٢-٦

 متوسط کل خوراکی اقلام 
بدون فرد 

  باسواد
  یکنفر 
 باسواد

  دو نفر 
 باسواد

سه نفر 
 باسواد

چهار نفر 
 باسواد

پنج نفر 
باسواد و 

 بیشتر

 ٩٨/٢٤٨٤٦ ٩٣/٢٠٧٧٢ ٩١/١٩٤٦٣ ٢٦/١٦٧٧٨ ٠٣/١٢٢٧٤ ٣٨/٨٧٠٩  ٣٢/١٧٢٨٩   ...............................  متوسط كل

 ٢٥/٤٢٣٥ ٣١/٣٢٢٧ ٤٧/٣٠٦٤ ٨٣/٢٣٢٤ ٥٨/١٩٧٨ ٩٦/١٥٥٧ ٧٠/٢٧٢١    ............  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٢٣/١٩٨ ٦٨/١١١ ٤٦/٥٢ ٨٥/٦٣ ٩٥/١١٩ ٩٤/٩٣ ٦٧/١٠٣    ..............................................آرد و رشته

 ٢٣/١٩٨٢ ٤١/١٤٣٩ ١٣/١٤٩٥ ٦٤/١١٣٥ ٣٥/٨٥٤ ١٩/٦٣٠ ٤٤/١٢٦١    .......................................................  غلات
 ٧٩/٢٠٥٤ ٢١/١٦٧٦ ٨٨/١٥١٦ ٣٤/١١٢٥ ٢٨/١٠٠٤ ٨٣/٨٣٣ ٥٩/١٣٥٦    ..................................................  انواع نان

 ١٠/٧٩٦٨ ٠٣/٧٠٣٤ ٨٩/٦٤٤٩ ٨٩/٥٥٩٦ ٩٣/٣٩٤٨ ٨٢/٢٧٤٧ ٥٧/٥٦٧٧    ................................................  گوشت
 ٩١/٦٠٨١ ١٩/٥٤٤٢ ٣٥/٥٠١٧ ٢١/٤٢٠٩ ٣٦/٣١٢٥ ٢٨/٢١٧٠ ٥٣/٤٣٧٠    ..............................................  گوشت دام

 ٩٧/١٦٠٣ ٦٠/١٣٣٩ ٩٥/١٢٠٥ ٥٩/١٢٠٠ ٧٠/٧٤٣ ٥١/٤٨٧ ٥٩/١١١٩    ......................................  گوشت پرندگان
 ٢٣/٢٨٢ ٢٤/٢٥٢ ٥٩/٢٢٦ ٠٨/١٨٧ ٨٧/٧٩ ٠٣/٩٠ ٤٥/١٨٧    .........................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٠/٣١٥٧ ٠٣/٢٦٤٣ ٠٦/٢٥٨٦ ٩٣/٢٢٦١ ٩١/١٥٢٤ ٢١/١١٨١ ٣٨/٢٢٥١    .............................  مرغ لبنیات و تخم
 ٩١/٣٦٢ ٧١/٣٠٢ ٠٦/٣٤٠ ٤٨/٣٧٤ ٧٣/١٩٠ ٨٠/١٦٠ ٧٧/٢٩٩    .................................................  انواع شیر

 ٨٠/١٦٥٣ ٣٦/١٣٠٧ ٥١/١٢٥٩ ١٠/١٠٤٦ ٨٤/٧١٥ ٤٨/٥٥٣ ١٤/١٠٩٧    ..........................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٥٩/١١٤٠ ٩٧/١٠٣٢ ٤٨/٩٨٦ ٣٥/٨٤١ ٣٣/٦١٨ ٩٣/٤٦٦ ٤٧/٨٥٤    .............  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٣/٤٥٩ ٥٤/٤١٦ ٩٩/٣٤٨ ٢٤/٢٩٧ ٤٩/٢١٨ ٩٠/١٧٩ ٩٢/٣١٩    ................................  روغنها و چربیها
 ٤٠/١١٣ ٢٠/١٢٩ ٥٢/٧٩ ٥٣/٧٨ ٠٦/٣٤ ٥٨/٣٥ ٢٨/٧٨    ....................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٦٣/٣٤٥ ٣٣/٢٨٧ ٤٧/٢٦٩ ٧١/٢١٨ ٤٢/١٨٤ ٣٣/١٤٤ ٦٤/٢٤١    ........................................روغنهاي نباتی
 ٩٧/٥٥٧٢ ٢١/٤٦٦٦ ١٩/٤٢٢٩ ٧٣/٣٨٠١ ٣٥/٢٦١١ ٠٧/١٦٨٢ ٦٥/٣٨٠٨    ................................  ها و سبزیها میوه

 ٣٢/١٤٦٥ ٤٨/١٢٦٣ ٣٨/١٠٥٢ ٠٧/١٠١٢ ٦٩/٦٧١ ١٨/٣٦٧ ٩٢/٩٨٧    ....................................  هاي درختی میوه
 ٨٦/٧٨٣ ٥٦/٧٥٠ ٩٥/٧١٩ ٢٣/٦٥١ ٠٨/٣٦٦ ٥٣/٢٤٠ ٥٣/٥٩٧    ...................................................  مرکبات

 ٦٦/١٦٠١ ٣٣/١٢٣٧ ٨٢/١١٩٠ ٢٨/١٠٦٠ ٩٥/٧٨٣ ٢٦/٥١٨ ٨١/١٠٧٨    ...................................  هاي جالیزي میوه
هویج، چغندر، نخود فرنگی، (سبزیها 

 ٩٠/٤٩٦ ٥١/٤٤٨ ٩١/٤١٠ ٤٥/٣٢٨ ٨٤/٢٢٠ ٦١/١٤٠ ٤٨/٣٤٣    ...................................)کاهو و مشابه آن
نی، پیاز، زمی سیب(سایر انواع سبزي 

 ٢٣/١٢٢٥ ٣٢/٩٦٦ ١٣/٨٥٥ ٧١/٧٤٩ ٧٩/٥٦٨ ٤٩/٤١٥ ٩١/٨٠٠    ..............................  )فرنگی و غیره گوجه
 ٨٧/٤٦٤ ١٩/٣٣٠ ١٥/٣٦٥ ٠٧/٣١١ ٤٥/٢٠٨ ٨١/١٢٨ ٢٨/٣٠٧    .................................  خشکبار و حبوبات

 ٧٥/٢٧٣ ٩٨/١٧٨ ٦٠/٢٢٥ ٨٦/١٩٢ ٦٩/١١٧ ٩٦/٥١ ١٣/١٧٩   ...................................................  خشکبار
 ١٢/١٩١ ٢١/١٥١ ٥٥/١٣٩ ٢١/١١٨ ٧٥/٩٠ ٨٦/٧٦ ١٥/١٢٨    ...................................................  حبوبات

قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و 
 ٤٢/١٠٩٣ ٨٤/٨٧٤ ٤٢/٨٢٨ ١٥/٦٧٦ ٧٣/٥٣٠ ٢٠/٣٩٦ ٦٧/٧٣٥    ......................................................  کاکائو

 ٠٩/٢٧٠ ٥٦/٢٠٢ ٢٧/١٨٧ ٤٨/١٥٦ ٠١/١٤٣ ٥٨/١١٦ ٨٨/١٧٨    ..............................................  قند و شکر
 ٨٠/٤٢١ ٠٢/٣٦٧ ٩٩/٣٣٥ ٦٨/٢٧٦ ٦٩/١٦٧ ٢٨/١٠٠ ٤٥/٢٨١    ...................................  شیرینیها و مرباها

 ٥٣/٤٠١ ٢٦/٣٠٥ ١٦/٣٠٥ ٩٨/٢٤٢ ٠٣/٢٢٠ ٣٤/١٧٩ ٣٤/٢٧٥    ................................چاي، قهوه و کاکائو
ها و سایر ترکیبات  ها، چاشنی ادویه
 ٨٣/٣٠٢ ١١/١٨٥ ٢٤/١٩٧ ١٤/١٧٦ ٤٧/٩٧ ٦٦/٧٩ ١٤/١٧٦    ...................................................  خوراکی

 ٤٧/٩٧ ٤١/٥٦ ٨٦/٥٥ ٤٦/٥١ ٨٨/٣١ ٧٣/٢٦ ٩٧/٥٣    ....................................................  ها ادویه
 ٣٦/٢٠٥ ٧٠/١٢٨ ٣٨/١٤١ ٦٨/١٢٤ ٥٩/٦٥ ٩٣/٥٢ ١٧/١٢٢    ......ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی

 ٢١/١٥٩٣ ٦٧/١٣٩٥ ٥٠/١٣٩٤ ٢٨/١٣٣٢ ١٣/١١٥٥ ٧٤/٧٥٥ ٠٠/١٢٩١    .  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه
 ٦٠/٢٤٣ ٢٨/٢١٤ ٤٠/١٥٣ ٨٣/١٢٥ ٧٥/٧٦ ٧٥/٤٠ ٣٧/١٤٢    ..................................................  ها نوشابه

غذاهاي آماده خریداري شده براي 
 ٩٢/٩٦ ٨٩/١٣٩ ١٧/١٠٣ ٨٧/١٨١ ٧٥/١١٣ ٥٣/٧٣ ٦٩/١٢٤    ......................................مصرف در منزل

ماده مصرف شده در خارج از غذاهاي آ
 ٠٢/٢٧٠ ٢٦/٢٠٤ ٩٦/٢٧٩ ٦٦/٢٠٨ ٧٤/٢٦٧ ٠٠/١٠٢ ٩٥/٢٢٥    ........................................................منزل

 ٩٩/٩٣ ٧٢/١٢٨ ٠٦/٨٥ ٥٩/١٠٤ ٨٦/٤٧ ٤٨/١٨ ٥٦/٨٢    .  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
 ٦٨/٨٨٨ ٥٢/٧٠٨ ٩١/٧٧٢ ٣٣/٧١١ ٠٣/٦٤٩ ٩٨/٥٢٠ ٤٣/٧١٥    ..................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦٠

  

  اي مورد بررسي برحسب تعداد افراد شاغل در خانوارتعداد و درصد خانوار و افراد خانواره -ت

 جمع شرح
بدون فرد 

 شاغل
 سه نفر شاغل دو نفر شاغل یکنفر شاغل

چهار نفر 
 شاغل

پنج نفر 
شاغل و 
 بیشتر

 ٤٤ ١٣١ ٥١٥ ١٩٦٨ ٨٣٨٢ ١٨٥٤ ١٢٨٩٤   .......................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٤١٣ ٩٩٤ ٣٥٥٤ ١٠٧٩٣ ٣٨٩٨٧ ٦١٢٢ ٦٠٨٦٣   ...............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٣/٠ ٠/١ ٠/٤ ٣/١٥ ٠/٦٥ ٤/١٤ ٠/١٠٠   ............  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٧/٠ ٦/١ ٨/٥ ٧/١٧ ١/٦٤ ١/١٠ ٠/١٠٠   ...  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ٦١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب تعداد افراد شاغل خانوار متوسط هزينه -٢-٧

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
بدون فرد 

  شاغل
  یکنفر 
 شاغل

  دو نفر 
 شاغل

 سه نفر شاغل
چهار نفر 

 شاغل

پنج نفر 
شاغل و 
 بیشتر

 ١٦/٢٩٤١٤ ٤٥/٢٩٧٩٤ ٧٨/٣٣٣٤٢ ٩٤/٣٣٢١٤ ٦٤/٢٨٢٨٢ ١٠/٢٠٧٤٣ ٦٩/٢٨١٧٢   ...........................  متوسط كل

 ٠٢/٣١٢١ ٣٨/٤٠٨٦ ٩٥/٣٩٢١ ٤٨/٣٥٧٧ ٤٠/٢٧٧٨ ٧٤/١٥٨٠ ٢٩/٢٧٨٨    .............................  پوشاك و کفش
 ٠٠/١٢٥ ٧٣/٥٤ ٣٨/٥٥ ٥٢/١٢٩ ١٢/١٢٢ ٩٧/٤٠ ٢٤/١٠٨    .....  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٤٥/١٣٩٠ ٩٧/١٧١٣  ٤١/١٥٢٥ ٥٢/١٥٤٩ ٦٤/١١٢٨ ٩٤/٦٣٧ ٠١/١١٤٥    ......................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٩٥/١٠٠٧ ٣٤/١٢٠٠ ٦١/١٣٥٦ ٣٦/١٠٨٣ ٨٢/٨٨٢ ٥٦/٥١٩ ٧٧/٨٨٣    .....................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٤٨/٢٦ ٦٩/٣٥ ٧٠/٣٦ ٧٢/٤٩ ٣٢/٣٤ ٦٨/٢٧ ٨٠/٣٥    ....  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ١٤/٥٧١ ٦٥/١٠٨١ ٨٥/٩٤٧ ٣٧/٧٦٥ ٥٠/٦١٠ ٥٩/٣٥٤ ٤٧/٦١٥    .................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٩٣/٩٥٨٣ ٩٦/١١٢٠٦ ٤٠/١٤٨٤٠ ٠٩/١٥٢٥٩ ٧١/١٣٨٦٠ ٢٣/١٢٦٢٨ ٥٠/١٣٨٩٤    ............................................  مسکن
 ٠٩/٨٥٨٤ ١١/١٠١٠٦ ٩٣/١٣٦٧١ ٥٥/١٤١٠١ ٤٤/١٢٨٥٣ ٠٤/١١٧٥١ ٦٤/١٢٨٧٥  . هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٨٤/٩٩٩ ٨٥/١١٠٠ ٤٨/١١٦٨ ٥٤/١١٥٧ ٢٧/١٠٠٧ ١٩/٨٧٧ ٨٧/١٠١٨    .   آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی
مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات 

 ٢٥/٥٢٠٠ ٣١/٢٨٥٥ ٩٣/٣١٢٨ ٨٩/٣٤٤٨ ٤١/٢٧٠٦ ٧١/١٦٧٢ ٠٠/٢٦٩٨    ..................................................  خانوار
مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف 

 ٣٦/٢٣٤٨ ٦٨/١٠٦٣ ٠٤/١١٢٦ ٢٠/١٣٣٤ ١٠٩٠/ ٩٣ ١٥/٦٠٨ ٠٥/١٠٦٤    ..........................  پوش و تعمیرات آنها
 ٠٢/٦٢٥ ٦٩/٢٧٥ ٨٣/٥٥٩ ١٠/٥٥٥ ١١/٤٠٨ ٧٨/٢٥٣ ٨١/٤١٣    ................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٣٠/٣٠٥ ٤٩/٣١٨ ٣٢/٢٤٣ ٦٦/٣٩٣ ٢١/٣٢٠ ٠٨/١٧٤ ٢٧/٣١١    .........  و وسایل مشابه و تعمیرات آنها

و سایر ظروف، لوازم آشپزخانه 
 ٩٥/٥٧٢ ٩٩/٤٢٥ ١٧/٢٧٣ ١٦/٣١٥ ٧٧/٢٧٢ ٧٠/١٥٢ ٥٧/٢٦٤    .............  وسایل منزل و تعمیرات آنها

دوام  کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ٨٠/٦٢١ ٦٩/٦٧٢ ٢٧/٦٧٩ ٢٨/٦١٥ ٨٧/٥٣٦ ٧٨/٤٠٢ ٩٢/٥٣٦    .....................................................  منزل

 ٨٢/٧٢٦ ٧٨/٩٨ ٣٠/١٤٧ ٤٩/٢٣٥ ٥٢/٧٧ ٢٣/٨١ ٣٨/١٠٧    ...................................  خدمات خانگی
 ٤١/٢٣٨٥ ٢٩/٣٠٧٨ ٩٢/٢١٥١ ١١/١٨٨٤ ٥١/٢٠١٠ ٥٦/١٤٦٢ ٢١/١٩٣٠    ...........................بهداشت و درمان

 ٣٠/٢١٩٠ ٣٧/٢٩٠٠ ١٢/١٩٠٣ ٨٤/١٤٩٨ ٤٤/١٧٥٠ ٧٦/١٣١٦ ٩٧/١٦٦٨    ...........هاي بهداشتی و درمانی هزینه
 ١١/١٩٥ ٩٢/١٧٧ ٨٠/٢٤٨ ٢٧/٣٨٥ ٠٧/٢٦٠ ٨٠/١٤٥ ٢٤/٢٦١    ..هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٧٠/٤٠٢١ ٢٧/٤٣٢١ ٦٢/٣٨٢٢ ٠٠/٤٧٦٤ ٦٢/٣٣٣٣ ٣٦/١٨١٨ ٩٧/٣٣٦٥    ................  حمل و نقل و ارتباطات
 ٠٩/٣٧٠٤ ٥٦/٤٠٠٥ ٧٧/٣٥١١ ٢٤/٤٣٨٥ ٥٩/٣٠٨٤ ٣٥/١٥١٠ ٢٨/٣٠٨٥    .........................................حمل و نقل

 ٦١/٣١٧ ٧٢/٣١٥ ٨٥/٣١٠ ٧٦/٣٧٨ ٠٣/٢٤٩ ٠١/٣٠٨ ٦٩/٢٨٠    .............................................  ارتباطات
تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و 

 ٤١/٥٣٥ ٠٦/٦١١ ١٥/٧٦٨ ٩٦/٨٠١ ٣٥/٦٧٧ ٦٢/٣٩٤ ١٩/٦٥٨   .................................  خدمات فرهنگی
 ١٦/٤١٤ ٨٩/٣٢٤ ٠٤/٣٥٠ ٣٣/٣٦٢ ٢٩/٢٩٦ ٣٠/١٢٣ ٣٤/٢٨٤   ........................  تفریحات و سرگرمیها

 ٢٥/١٢١ ١٧/٢٨٦ ١٠/٤١٨ ٦٣/٤٣٩ ٠٦/٣٨١ ٣٣/٢٧١ ٨٥/٣٧٣   ...............................  تحصیل و آموزش
 ٤٣/٤٥٦٦ ١٧/٣٦٣٥ ٨٣/٤٧٠٨ ٤١/٣٤٧٩ ٦٤/٢٩١٥ ٨٨/١١٨٥ ٥٣/٢٨٣٧   ....  کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٩٨/١٠٥٥ ٧٣/١٠٠٧ ٦٩/٩٤٨ ١٣/٧٦٤ ٠١/٦٦٣ ٩٣/٤٣٩ ٦٢/٦٦٢   ....  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٢٠/٤٩٨ ٨٥/٨٥٠ ٥٥/٤٢٣ ٤٧/٤٥٠ ٦٣/٥٠٩ ٢٦/٢١١ ٦٨/٤٥٧   .......................  لوازم زینتی و شخصی
هاي پرداختی در هتل،  هزینه

 ٤١/٦٥٦ ٩٥/٢٧٥ ٥٢/٥٧٩ ٨٤/١٠٨٩ ٢٨/٤٧٠ ٦٧/١٩١ ٨٠/٥٢٧   ..................................  رستوران و کافه
 ١٨/٣١٨ ٢٣/١٣٠ ٧١/٣٧ ٥٥/٨٥ ٩٣/٩٧ ٧٣/٦٤ ٩٤/٨٩   .......................................  خدمات مالی

 ٦٦/٢٠٣٧ ٤١/١٣٧٠ ٢٦/٢٧١٩ ٤٢/١٠٨٩ ٨٠/١١٧٤ ٢٩/٢٧٨ ٤٨/١٠٩٩   .........................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦٢

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب تعداد افراد شاغل خانوار متوسط هزينه -٢-٨

 متوسط کل خوراکی اقلام 
بدون فرد 

  شاغل
  یکنفر 
 شاغل

  دو نفر 
 شاغل

 سه نفر شاغل
چهار نفر 

 شاغل

پنج نفر 
شاغل و 

 بیشتر

 ٣٢/٢٢٣٠٥ ١٨/٢١٢١٢ ٧٤/٢٠٧٠٣ ٢١/١٩٥٨٥ ٨٢/١٧٤٢٥ ٤٨/١٢٨٩٠  ٣٢/١٧٢٨٩   ...............................  متوسط كل

 ٦٨/٣٧٩٣ ٦٣/٣٦٣٨ ٢٨/٤٠٥٢ ٣٣/٣١٢١ ١٧/٢٧١٦ ٦٩/١٨٦٢ ٧٠/٢٧٢١    ............  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١٨/٢٤ ٠٠/٠ ٠٧/٣٨٣ ٠٢/٥٠ ٢٩/١٠٠ ٥١/١٠٧ ٦٧/١٠٣    ..............................................آرد و رشته

 ١٤/١٧٧٣ ٢٦/١٥٧٩ ١٠/١٧٠٧ ٥٣/١٥٠٢ ٢٣/١٢٧٨ ٢١/٧٧١ ٤٤/١٢٦١    .......................................................  تغلا
 ٣٦/١٩٩٦ ٣٧/٢٠٥٩ ١٢/١٩٦٢ ٧٧/١٥٦٨ ٦٥/١٣٣٧ ٩٦/٩٨٣ ٥٩/١٣٥٦    ..................................................  انواع نان

 ٤٥/٧٢١٤ ٦٩/٥٨٧٣ ٥٤/٦٤٨٣ ٧٤/٦٤٥٢ ٧١/٥٧٠٥ ٣١/٤٤٥٣ ٥٧/٥٦٧٧    ................................................  گوشت
 ٥٥/٦٧٥١ ٩٥/٥٢٨٤ ٤٦/٥٤١٩ ٢٤/٤٩٧٤ ٧١/٤٣٥٣ ٢٧/٣٣٩٣ ٥٣/٤٣٧٠    ..............................................  گوشت دام

 ٩١/٤٦٢ ٢٩/٥٧٨ ٢٩/٨٧٨ ٩٦/١٢٨٠ ٠٤/١١٦١ ٧٣/٨٨١ ٥٩/١١١٩    ......................................  گوشت پرندگان
 ٠٠/٠  ٤٤/١٠ ٧٩/١٨٥ ٥٣/١٩٧ ٩٦/١٩٠ ٣٢/١٧٨ ٤٥/١٨٧    .........................  گوشت حیوانات دریائی

 ٢٠/٢٢٥٨ ٣٨/٢٨٠٣ ٤٧/٢٥١٤ ٢٦/٢٤٧٦ ٧٥/٢٢٩٦ ٣٠/١٦٩٥ ٣٨/٢٢٥١    .............................  مرغ لبنیات و تخم
 ٢٧/٣٦٩ ٤٧/٢٦٥ ٦١/٢٧٦ ٠٧/٢٩٤ ٠١/٣٢٧ ٩١/١٨٩ ٧٧/٢٩٩    .................................................  انواع شیر

 ٩١/١٣١٧ ٥٥/١٤٢٠ ٠٧/١٣٥١ ٢٩/١٢٣٦ ٧٤/١١٠٢ ٤٤/٨٢٥ ١٤/١٠٩٧    ..........................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٠٢/٥٧١ ٣٦/١١١٧ ٧٩/٨٨٦ ٨٩/٩٤٥ ٠٠/٨٦٧ ٩٤/٦٧٩ ٤٧/٨٥٤    .............  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٥/٤٩٩ ١٤/٤٢١ ٤٨/٤٣٥ ٥٦/٤٠١ ٣٨/٣١٤ ٧٦/٢١٤ ٩٢/٣١٩    ................................  روغنها و چربیها
 ٤٥/١٦٥ ٦٣/١٣٢ ٤١/٩٨ ٢١/١٤١ ٩٨/٧٠ ٠٠/٣٣ ٢٨/٧٨    ....................  یهاي حیوانیروغنها و چرب

 ٥٩/٣٣٣ ٥٠/٢٨٨ ٠٧/٣٣٧ ٣٥/٢٦٠ ٤١/٢٤٣ ٧٦/١٨١ ٦٤/٢٤١    ........................................روغنهاي نباتی
 ٨٦/٤٠٩٧ ٦٠/٥٥٠٦ ٦٢/٤٠٧٢ ٤٦/٤٢٤٠ ٢٥/٣٨٧١ ١٣/٢٨٦٧ ٦٥/٣٨٠٨    ................................  ها و سبزیها میوه

 ٦٤/١٢٦٢ ٢٩/١٧٣١ ٨٤/٩٣٣ ٢٨/١١٦٧ ٣٧/٩٨٨ ٤٦/٧٥١ ٩٢/٩٨٧    ....................................  هاي درختی میوه
 ٠٩/٣٣٥ ٦٤/١٤٤٨ ٠١/٦٧١ ٣٦/٦٠٤ ٦٩/٥٩٠ ٩٠/٥٤٦ ٥٣/٥٩٧    ...................................................  مرکبات

 ٨٢/١٤١٩ ٤٦/١٣٢٩ ١٣/١٢٢٣ ٠٦/١٢٤١ ٧٥/١١٠٩ ٨٦/٧٠٠ ٨١/١٠٧٨    ...................................  هاي جالیزي میوه
هویج، چغندر، نخود فرنگی، (سبزیها 

 ٣٢/٢١٨ ٤٤/٢٥١ ٦٧/٣٢٨ ٢٠/٣٤٤ ٢٦/٣٥٩ ٩٢/٢٨٤ ٤٨/٣٤٣    ...................................)کاهو و مشابه آن
زمینی، پیاز،  سیب(سبزي سایر انواع 

 ٠٠/٨٦٢ ٧٧/٧٤٥ ٩٦/٩١٥ ٥٥/٨٨٣ ١٨/٨٢٣ ٩٩/٥٨٢ ٩١/٨٠٠    ..............................  )فرنگی و غیره گوجه
 ٨٦/٣١٣ ٤٠/٣٨٢ ٣١/٣٦٢ ٥٩/٣١٤ ٦٩/٣١٥ ٨٠/٢٤٠ ٢٨/٣٠٧    .................................  خشکبار و حبوبات

 ٠٠/٠ ٧٦/٢١١ ٦٨/١٦٩ ٦٨/١٦١ ٢٠/١٩٠ ١٧/١٥٢ ١٣/١٧٩   ...................................................  خشکبار
 ٨٦/٣١٣ ٦٥/١٧٠ ٦٣/١٩٢ ٩٠/١٥٢ ٤٩/١٢٥ ٦٣/٨٨ ١٥/١٢٨    ...................................................  حبوبات

قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و 
 ١٨/١٣٣٤ ٨٢/١٠٨٩ ٤٩/٩٩٨ ٣٧/٨٣١ ٦٥/٧٢٨ ٥٨/٥٥٣ ٦٧/٧٣٥    ............................... ................................   کاکائو

 ١٦/٤٤٢ ٤٥/٢٦٢ ٤٢/٢٥٢ ٧٦/٢٠٣ ٨٧/١٧٨ ٩٤/١١٩ ٨٨/١٧٨    ..............................................  قند و شکر
 ٠٩/٣٣٥ ٨٠/٤٣٥ ٣٦/٣٢٤ ٨١/٢٩٠ ٧٨/٢٨١ ٩١/٢٤٥ ٤٥/٢٨١    ...................................  شیرینیها و مرباها

 ٩٣/٥٥٦ ٥٦/٣٩١ ٧٠/٤٢١ ٨٠/٣٣٦ ٠٠/٢٦٨ ٧٣/١٨٧ ٣٤/٢٧٥    ................................چاي، قهوه و کاکائو
ها و سایر ترکیبات  ها، چاشنی ادویه
 ٥٥/١٦٧ ٠٥/٢٢٧ ٥٧/١٦٥ ٢٩/١٩١ ٨٥/١٨٤ ٢٤/١٢٠ ١٤/١٧٦    ............................ ................................   خوراکی

 ٦٤/٨ ٧٤/١٧٧ ٧٣/٤٠ ١٠/٦٧ ٢٩/٥٢ ٦٥/٤٣ ٩٧/٥٣    ....................................................  ها ادویه
 ٩١/١٥٨ ٣١/٤٩ ٨٥/١٢٤ ١٩/١٢٤ ٥٦/١٣٢ ٥٨/٧٦ ١٧/١٢٢    ......ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی

 ٤٨/٢٦٢٦ ٤٨/١٢٦٩ ٩٨/١٦١٨ ٦٢/١٥٥٥ ٣٧/١٢٩٢ ٦٧/٨٨٢ ٠٠/١٢٩١    .  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه
 ٥٧/٥٤ ٨٦/١٢٧ ٨٥/١٣٤ ١٤/١٨٢ ٣٢/١٤٢ ٥٥/١٠٥ ٣٧/١٤٢    ..................................................  ها نوشابه

غذاهاي آماده خریداري شده براي 
 ١٨/١٣٨ ٤٩/٣٢ ٥٠/١٢٧ ٤٦/١٥١ ٦٤/١٢٩ ٣٠/٧٩ ٦٩/١٢٤    ......................................مصرف در منزل

غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از 
 ٠٠/٦٠٨ ٧٨/١٤٦ ٨٣/٢٨٩ ٤٠/٣١٧ ٨٩/٢٢١ ٠٥/١٢٦ ٩٥/٢٢٥    ........................................................منزل

 ٧٣/٢٠ ٠٧/٣٣ ٨٣/٥٢ ١٤/١٠٦ ١٧/٨٤ ٥٢/٦٣ ٥٦/٨٢    .  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
 ٠٠/١٨٠٥ ٢٨/٩٢٩ ٩٦/١٠١٣ ٤٧/٧٩٨ ٣٥/٧١٤ ٢٥/٥٠٨ ٤٣/٧١٥    ..................................................  دخانیات



  ٦٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  ر و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب شغل رئيس خانوارتعداد و درصد خانوا -ث

 جمع شرح
کارکنان مشاغل تخصصی، 

 علمی، فنی و هنري
مدیران و کارکنان اجرائی، 

 اداري و دفتري
کارکنان امور بازرگانی و 

 فروشندگان

 ١٨٤٦ ١٠٣٣ ٨٨٧ ١٢٨٩٤   ...........................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٩٧٦٣ ٤٥٣٩ ٣٦٦٥ ٦٠٨٦٣   ...................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٣/١٤ ٠/٨ ٩/٦ ٠/١٠٠   ................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٠/١٦ ٥/٧ ٠/٦ ٠/١٠٠   .......  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
کارکنان در امور 
 مربوط به خدمات

کارکنان کشاورزي،دامپروري، 
 جنگلبانی، ماهیگیري و شکار

کارکنان در امور صنایع 
 و معادن و حمل و نقل

ر جاي دیگر کارکنانیکه د
 اند بندي نشده طبقه

 ٢٢٦٢ ٥٠٥٢ ٨٢٤ ٩٩٠   ...........................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٨٤٣٥ ٢٤٩٨٦ ٤٦٤٥ ٤٨٣٠   ...................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٥/١٧ ٢/٣٩ ٤/٦ ٧/٧   ................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٩/١٣ ١/٤١ ٦/٧ ٩/٧   .......  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦٤

  

  )ريال(  اهانه يك خانوار برحسب شغل رئيس خانوارهاي غيرخوراكي م متوسط هزينه -٢-٩

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
کارکنان مشاغل 
تخصصی، علمی، 

 فنی و هنري

مدیران و کارکنان 
اجرائی، اداري و 

 دفتري

کارکنان امور 
بازرگانی و 
 فروشندگان

 ٥٢/٥٤٣٤٧ ٧٢/٣٥٧٢ ٢٩/٤٧٦٥٤ ٦٩/٢٨١٧٢ ...............................................................  متوسط كل

 ٤١/٤٩٤١ ٧٩/٢٧١ ٧٢/٥٠١٩ ٢٩/٢٧٨٨    .....................................................................  پوشاك و کفش

 ٧٨/١٩١ ٥٨/٧ ٩٦/٢٢٣ ٢٤/١٠٨    .............................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ١٣/٢٠٠٤ ٤٨/١٤١ ٤٥/٢١٥٦ ٠١/١١٤٥    ..............................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٩٤/١٥٦٣ ٩٦/٦٤ ١٢/١٤٩٨ ٧٧/٨٨٣    .............................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٩٦/٧٠ ٢٨/٤ ٤٧/٩٣ ٨٠/٣٥    ............................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٦٢/١١١٠ ٤٩/٥٣ ٧٢/١٠٤٧ ٤٧/٦١٥    .........................................................  ات آنانواع کفش و تعمیر

 ٣٠/٢٦٦٦٧ ٣٢/١٤١٠ ٣٦/٢٠٨٤٠ ٥٠/١٣٨٩٤    ....................................................................................  مسکن

 ٢١/٢٤٨٢٤ ٨٥/١٣٢٥ ٩٢/١٩٤١٨ ٦٤/١٢٨٧٥    ..............................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٠٩/١٨٤٣ ٤٧/٨٤ ٤٤/١٤٢١ ٨٧/١٠١٨    ....................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٣٧/٤٥٦٣ ٠٥/٣١٢ ٤٣/٥٣٧٢ ٠٠/٢٦٩٨    ............................  وارمبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خان

 ٤٣/١٦٨٥ ٥٤/١٣٣ ٨١/٢٢١١ ٠٥/١٠٦٤    ..........  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٢١/٧٧١ ٨٣/٣٤ ٤٢/٧١٣ ٨١/٤١٣    ........................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٢٣/٥٣٢ ٧٢/٣٣ ٩٢/٦٧٣ ٢٧/٣١١    ...............................................................................  تعمیرات آنها

 ٠٦/٥٠٦ ١٩/٢٠ ٢٠/٥٦١ ٥٧/٢٦٤    .  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٢٦/٩٢٣ ٥٢/٣٥ ٤٠/٦٩٤ ٩٢/٥٣٦    .........................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ١٩/١٤٥ ٢٤/٥٤ ٦٩/٥١٧ ٣٨/١٠٧    ...........................................................................  خدمات خانگی

 ٩٢/٤١٣٨ ٩٢/٢٧٢ ٦٧/٢٧٩٦ ٢١/١٩٣٠    ...................................................................بهداشت و درمان

 ٥٧/٣٧٦٠ ١٤/٢٥٤ ٥٥/٢٣٥٢ ٩٧/١٦٦٨    ...................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٣٥/٣٧٨ ٧٨/١٨ ١٢/٤٤٤ ٢٤/٢٦١    ..........................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٦١/٦٥٥٦ ٣٩/٨١٩ ٠١/٨٣١١ ٩٧/٣٣٦٥    ........................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٥٦/٥٩٨٥ ٥٧/٧٣٩ ٤٩/٧٤٩٦ ٢٨/٣٠٨٥    .................................................................................حمل و نقل

 ٠٦/٥٧١ ٨٣/٧٩ ٥٢/٨١٤ ٦٩/٢٨٠    .....................................................................................  ارتباطات

 ٦٢/١٣٧٠ ١٧/١٠٦ ٣٠/١٤٨٩ ١٩/٦٥٨   ...................ات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگیتفریح

 ٩٩/٤٧٩ ٣٤/٧٥ ٦٣/٧٢٣ ٣٤/٢٨٤   ................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٦٤/٨٩٠ ٨٣/٣٠ ٦٧/٧٦٥ ٨٥/٣٧٣   .......................................................................  تحصیل و آموزش

 ٢٨/٦١٠٩ ٠٨/٣٨٠ ٧٩/٣٨٢٤ ٥٣/٢٨٣٧   ............................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٤٢/١٠٩٨ ٧٩/٣٧ ١٦/٧٨٨ ٦٢/٦٦٢   ............................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٣٠/٧٨٧ ٨٨/١٥ ١٩/٦٤٦ ٦٨/٤٥٧   ...............................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ١٣/١٢٣٢ ٣٠/١٤٢ ٧٣/١٠٣٦ ٨٠/٥٢٧   ........................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٧٢/١٩١ ٠٠/٠ ٧١/٤٢٩ ٩٤/٨٩   ...............................................................................  خدمات مالی

 ٧٣/٢٧٩٩ ١١/١٨٤ ٠٠/٩٢٤ ٤٨/١٠٩٩   .................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ٦٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(راكي ماهانه يك خانوار برحسب شغل رئيس خانوار هاي غيرخو متوسط هزينه -٢-٩

 خوراکی اقلام غیر
کارکنان در امور 
 مربوط به خدمات

 کارکنان کشاورزي،
دامپروري، جنگلبانی، 

 ماهیگیري و شکار

کارکنان در امور 
صنایع و معادن و 

 حمل و نقل

کارکنانیکه در جاي 
بندي  دیگر طبقه
 اند نشده

 ٨٣/٢٤٤٣٠ ٨١/٢٤٢٩٦ ٢٣/١٨٨٨٦ ٢٥/٢٣٦٣٧   ...................................................................  متوسط كل

 ٣٩/٢٠٦٧ ٧٤/٢٥٥١ ٩٣/٢٢٤٥ ٦٨/٢٧٠٥    ..........................................................................  پوشاك و کفش

 ٣٩/٤١ ٥١/١١٨ ٦٧/٤٨ ٧٧/١٠٣    ..................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٤١/٨٧٨ ٥٧/١٠٢٣ ١٢/٨٩٠ ٩٥/١١٢٤    ...................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٤١/٦٤٨ ٤٩/٨٠٩ ٩٨/٧٩٨ ٨٨/٩٠٦    ..................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٠٦/٤٤ ٨٤/٢٠ ٩٧/١٦ ٦٠/٢٤    .................................................  هاي مربوط به پوشاك هسایر هزین

 ١٢/٤٥٥ ٣٣/٥٧٩ ٢٠/٤٩١ ٤٨/٥٤٥    ..............................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٦٦/١٤٢٠٩ ٢٠/١١٧٢٣ ٨٣/٨٤٩٠ ٦٩/١١٧٣٨    .........................................................................................  مسکن

 ٥٣/١٣٢٥٢ ٤٦/١٠٨١٢ ٤٣/٧٦٤٢ ٧٤/١٠٨٠٧    ...................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ١٣/٩٥٧ ٧٥/٩١٠ ٤٠/٨٤٨ ٩٦/٩٣٠    .........................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٥٥/١٩٩١ ٨٨/٢٤٩٦ ١٩/٢٠٨١ ٩٦/٢٤٦٦    .................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٥٨/٦٩٨ ١٨/١٠٦٩ ٣٠/٦٥٧ ٤٧/٩٩٥    ...............  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٧٥/٣١٩ ٧٦/٣٦٣ ٨٤/٣٤٧ ٦٠/٣٩٩    .............................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و تعمیرات  اجاق یخچال، ماشین لباسشوئی،
 ٢٥/٢١٩ ١٢/٢٩٠ ٢٦/٢٢٩ ٣٣/٢٥٠    ....................................................................................................آنها

 ٥٢/١٨٤ ٢٣/٢٢٢ ٠٧/٢٢٩ ٠٥/٢٣٢    ......  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٢٧/٤٥٧ ٠٠/٥١١ ٤٩/٥٢٣ ٩٧/٥٢٣    ..............................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ١٩/١١٢ ٥٩/٤٠ ٢٣/٩٤ ٥٥/٦٥    ................................................................................  خدمات خانگی

 ٧٢/١٥١٩ ٨٨/١٦٨٦ ٧٣/١٣٦٤ ٩٦/١٤١٤    ........................................................................بهداشت و درمان

 ٨٨/١٣٠٦ ٨٢/١٤١٤ ٥٤/١٢٨٠ ١٨/١٠٨٠    ........................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٤/٢١٢ ٠٥/٢٧٢ ١٩/٨٤ ٧٨/٣٣٤    ...............................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٣٩/٢٦٣٠ ٧٦/٢٥٧٧ ٦٥/١٨٧٧ ٩٥/٢٥٨٤    .............................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٠٩/٢٢٦٢ ٥٣/٢٤٤٩ ٥٩/١٦٩٠ ٦٢/٢٤٥٨    ......................................................................................حمل و نقل

 ٣٠/٣٦٨ ٢٣/١٢٨ ٠٦/١٨٧ ٣٣/١٢٦    ..........................................................................................  ارتباطات

 ٢٢/٤٧٨ ٦٨/٤٩١ ٣٨/٥٢٦ ٦٥/٥٣١   ........................تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٢٢/١٤٠ ٠٤/٢٥٧ ٧٢/٢٢٢ ٨٥/٢٦٣   .....................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٠٠/٢٣٨ ٦٤/٢٣٤ ٦٧/٣٠٣ ٨٠/٢٦٧   ............................................................................  تحصیل و آموزش

 ٩١/١٥٣٢ ٦٧/٢٧٦٨ ٥٠/٢٢٩٩ ٣٦/٢١٩٤   .................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٤٧/٥٢٥ ٣٠/٦٧٦ ٠١/٦٤١ ٠٨/٦٥١   .................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٩١/٢٤٧ ٧٦/٥١٨ ٩٠/٢٣٤ ٢٣/٤٨٨   ....................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٨٩/٢٧٦ ٩٢/٤٥٩ ٤٧/٣١٧ ٥٥/٢٥٥   .............................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٣٦/٦٢ ٤٠/٣٤ ٨٤/٢١ ٧٠/٩٢   ....................................................................................  خدمات مالی

 ٢٧/٤٢١ ٢٩/١٠٧٩ ٢٩/١٠٨٤ ٧٩/٧٠٦   ......................................................................  تفرقههاي م هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦٦

  

  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب شغل رئيس خانوار متوسط هزينه - ٢-١٠

 متوسط کل خوراکی اقلام 
کارکنان مشاغل 
تخصصی، علمی، 

 فنی و هنري

مدیران و کارکنان 
اجرائی، اداري و 

 دفتري

کارکنان امور 
بازرگانی و 
 فروشندگان

 ٣٧/٣٠٥٨٢ ٧١/١٣٩١ ٤٥/٢٣٧٨٧  ٣٢/١٧٢٨٩   .................................................................  لمتوسط ك

 ٤٢/٤٦٢٦ ٢٦/١٤١ ٢٨/٢٩٦٣ ٧٠/٢٧٢١    ...................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٣٧/١٥٢ ٦٥/٤ ٠٣/١٢٣ ٦٧/١٠٣    .....................................................................................آرد و رشته

 ٩٥/٢٢٩٨ ٠٧/٧٩ ١٥/١٦٣١ ٤٤/١٢٦١    ..............................................................................................  غلات
 ١١/٢١٧٥ ٥٥/٥٧ ١٠/١٢٠٩ ٥٩/١٣٥٦    .........................................................................................  انواع نان

 ٣٤/١٠١٦٦ ٤١/٥٧٥ ٨٤/٨٣٠٢ ٥٧/٥٦٧٧    .......................................................................................  گوشت
 ٢٤/٧٧٥٣ ٦١/٤٧٤ ٥٩/٦١٨٦ ٥٣/٤٣٧٠    .....................................................................................  گوشت دام

 ٨١/٢٠٧٣ ١٧/٩٤ ٠٩/١٨٦٧ ٥٩/١١١٩    .............................................................................  گوشت پرندگان
 ٢٩/٣٣٩ ٦٢/٦ ١٦/٢٤٩ ٤٥/١٨٧    ................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٠٧/٣٩٣٠ ٤٣/١١٠ ٥٥/٢٨٦٥ ٣٨/٢٢٥١    ....................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٦٣/٥٥٢ ٢٤/٣٠ ٩٢/٥٢٠ ٧٧/٢٩٩    ........................................................................................  انواع شیر

 ٧٤/١٩٣٦ ١٧/٤٥ ١٣/١٣١٩ ١٤/١٠٩٧    .................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٧٠/١٤٤٠ ٠٢/٣٥ ٥١/١٠٢٥ ٤٧/٨٥٤    ....................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٧٧/٥٩٢ ٨٥/٣٧ ٧١/٤٥٦ ٩٢/٣١٩    .......................................................................  روغنها و چربیها
 ٤٥/٢٠٣ ٦٤/٢٧ ٢١/١٨٨ ٢٨/٧٨    ...........................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٣٣/٣٨٩ ٢١/١٠ ٥٠/٢٦٨ ٦٤/٢٤١    ...............................................................................روغنهاي نباتی
 ١٣/٦٨٦٣ ٢٩/٣٠٥ ٠٩/٥٤٩٨ ٦٥/٣٨٠٨    .......................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٢٠/١٧٩٩ ٢٦/٩٤ ٥٤/١٥٩٢ ٩٢/٩٨٧    ...........................................................................  هاي درختی میوه
 ٣٣/١٠٢٢ ٥٦/٥٣ ٠٩/١٠٨٨ ٥٣/٥٩٧    ..........................................................................................  مرکبات

 ١٩/٢٠٢٥ ١٩/٧٩ ٧٣/١٤٥٠ ٨١/١٠٧٨    ..........................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٢٣/٦٢٧ ٨١/٢٧ ١٣/٤٤٨ ٤٨/٣٤٣    ...........  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ١٩/١٣٨٩ ٤٦/٥٠ ٦١/٩١٨ ٩١/٨٠٠    .......  )فرنگی و غیره پیاز، گوجهزمینی،  سیب(سایر انواع سبزي 
 ١٠/٥٥٤ ٤١/٨ ٩٠/٥٦٥ ٢٨/٣٠٧    ........................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٨٤/٣٣٦ ٦٨/٣ ٠٢/٤٢١ ١٣/١٧٩   ..........................................................................................  خشکبار
 ٢٦/٢١٧ ٧٣/٤ ٨٧/١٤٤ ١٥/١٢٨    ..........................................................................................  حبوبات

 ٣٥/١٢٥٧ ٠١/٣٩ ٠١/٩٦٨ ٦٧/٧٣٥    .............................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٥٦/٢٨٤ ٤٢/٦ ٠٩/١٧٧ ٨٨/١٧٨    .....................................................................................  قند و شکر

 ٠٩/٥٣٠ ٠٩/٢٥ ٧١/٤٩١ ٤٥/٢٨١    ..........................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٧٠/٤٤٢ ٥٠/٧ ٢١/٢٩٩ ٣٤/٢٧٥    .......................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٢٥/٣٢٠ ١٢/٢٥ ٢٧/٢٣٠ ١٤/١٧٦    .........................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٨٩/١٠٠ ٠١/١٠ ٥٣/٥٦ ٩٧/٥٣    ...........................................................................................  ها ادویه

 ٣٥/٢١٩ ١١/١٥ ٧٥/١٧٣ ١٧/١٢٢    .............................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٩٤/٢٢٧١ ٩٤/١٤٨ ٧٨/١٩٣٦ ٠٠/١٢٩١    ........................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٦١/٢٩٨ ٦٠/٢٥ ٠١/٢٥١ ٣٧/١٤٢    .........................................................................................  ها نوشابه
 ٣٢/٢٧٦ ١٠/١٦ ٨٠/٢٤٠ ٦٩/١٢٤    ..................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٤٨/٣٩٦ ٣٠/٥٩ ٩٥/٤٢٣ ٩٥/٢٢٥    .............................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٨٧/١٥٨ ٩٧/٢ ٨٩/٢٢٠ ٥٦/٨٢    ........................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٦٦/١١٤١ ٩٧/٤٤ ١٣/٨٠٠ ٤٣/٧١٥    .........................................................................................  دخانیات

  



  ٦٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب شغل رئيس خانوار  متوسط هزينه - ٢-١٠

 خوراکی اقلام 
کارکنان در امور 
 مربوط به خدمات

 کشاورزي،کارکنان 
دامپروري، جنگلبانی، 

 ماهیگیري و شکار

کارکنان در امور 
صنایع و معادن و 

 حمل و نقل

کارکنانیکه در جاي 
بندي  دیگر طبقه
 اند نشده

 ٨٢/١٤٦٦٦ ٩٨/١٦٢٦٥ ٣٠/١٤٢٩٧ ٠٢/١٦٩٧٣   ...............................................................  متوسط كل

 ٥٣/٢١٨٩ ٨٨/٢٧٢٠ ٤٤/٢٧٣١ ١٦/٢٨٥٨    ................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان

 ٣١/١٢١ ٩٥/٩١ ٢٥/١٤٩ ٥٧/٥٧    ..................................................................................آرد و رشته
 ٧٦/٩٠٨ ١٩/١٢١٠ ٢٣/١١٦٠ ٩٣/١٣٨٠    ...........................................................................................  غلات

 ٤٦/١١٤٩ ٧٤/١٤١٨ ٩٦/١٤٢١ ٦٥/١٤١٩    ......................................................................................  انواع نان
 ٠٨/٤٩٣٦ ٣٣/٥١٠٩ ٣٨/٥٠٥٨ ٥٤/٥٣٨٨    ....................................................................................  گوشت

 ٣٠/٣٧٥٢ ٥٦/٣٩٩٨ ٦٣/٤٠٢٢ ٣١/٤١٠١    ..................................................................................  گوشت دام
 ٠٩/٩٩٩ ٥٨/٩٦٨ ٩٤/٧٨٨ ٦١/١٠٦١    ..........................................................................  گوشت پرندگان

 ٦٩/١٨٤ ١٩/١٤٢ ٨٢/٢٤٦ ٦٢/٢٢٥    .............................................................  گوشت حیوانات دریائی
 ٩٣/١٩٢٢ ٢٩/٢١٦٩ ٧٣/١٧٦٩ ١٣/٢٣٧٥    .................................................................  مرغ لبنیات و تخم

 ٤٠/٢٠١ ٩٤/٢٨٥ ٠٩/٢٣٢ ٠٦/٢٦٣    .....................................................................................  انواع شیر
 ٣٢/٩٣٦ ٠٤/١٠٥٩ ٦٦/٨١٩ ١٢/١٢٢٣    ..............................................................  هاي لبنی سایر فرآورده

 ٢٢/٧٨٥ ٣٠/٨٢٤ ٩٧/٧١٧ ٩٥/٨٨٨    .................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 
 ٤١/٢٥٢ ٨٩/٢٨٦ ٩٨/٣٥٠ ٨٢/٢٧٩    ....................................................................  روغنها و چربیها

 ٥٦/٤٦ ٤٥/٤٠ ٨٦/١١٢ ٩٩/٣٥    ........................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی
 ٨٥/٢٠٥ ٤٤/٢٤٦ ١٢/٢٣٨ ٨٣/٢٤٣    ............................................................................روغنهاي نباتی

 ٠٣/٣٢٦٩ ٢٤/٣٥٦٥ ٢١/٢٥٣٥ ٠١/٣٧٩٠    ....................................................................  ها و سبزیها میوه
 ١٥/٨٥٨ ٣٥/٩٠٣ ٩٧/٤٩٠ ٥٤/١٠٠٧    ........................................................................  هاي درختی میوه

 ٧٠/٥٧٩ ١٢/٥٢٨ ٤٧/٣٣٠ ٧٩/٥٥٠    .......................................................................................  مرکبات
 ٣٩/٨٢٦ ٩٤/١٠١٨ ٧٢/٩٠٥ ٣٤/١٠٥٠    .......................................................................  جالیزيهاي  میوه

 ٤٩/٣٣٣ ٦٥/٣٢٥ ١٥/١٧٣ ٥٦/٣٠٥    ........  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 
 ٣٠/٦٧١ ١٧/٧٨٩ ٩٠/٦٣٤ ٧٧/٨٧٥    ....  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 

 ٨٩/٢٦٣ ٧٤/٢٨٤ ٣٢/١٨٧ ٢٥/٢٤١    .....................................................................  خشکبار و حبوبات
 ٧٨/١٦١ ٥٧/١٥٢ ٤٤/٦٢ ٧٣/١٢٣   .......................................................................................  خشکبار

 ١١/١٠٢ ١٧/١٣٢ ٨٨/١٢٤ ٥٢/١١٧    .......................................................................................  حبوبات
 ٧١/٥٩١ ٩١/٧٠٤ ٢٣/٧٨٩ ٩٨/٧٢٢    ..........................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو

 ٠٣/١٣٥ ٩٣/١٨٤ ٢٩/٢٢٥ ١٣/١٩٤    ..................................................................................  قند و شکر
 ٧٠/٢٥٦ ٤٢/٢٣٨ ٢٦/٢٠٨ ٩٦/٢٣٣    .......................................................................  شیرینیها و مرباها

 ٩٨/١٩٩ ٥٦/٢٨١ ٦٨/٣٥٥ ٩٠/٢٩٤    ....................................................................چاي، قهوه و کاکائو
 ٨٤/١٢٦ ٣٥/١٨١ ١٥/٩٣ ٨٠/١٤٨    ......................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه

 ٧٩/٥٠ ٤٤/٤٩ ٩٨/٤٦ ٢٤/٤٦    ........................................................................................  ها ادویه
 ٠٥/٨٦ ٩٠/١٣١ ١٧/٤٦ ٥٦/١٠٢    ..........................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی

 ٤٠/١١٠٤ ٣٥/١٢٤٣ ٨٧/٧٨١ ٣٢/١١٦٨    .....................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه
 ٩٤/١٢٢ ١٦/١١٥ ٢٤/٥٦ ٤٣/١٣٠    ......................................................................................  ها نوشابه

 ٠٥/٨٢ ٣٦/١١٥ ٨٨/٣٥ ٢٤/٧٠    ...............  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل
 ٣٦/١٥٩ ٩٥/٢٢٦ ٠٧/٤٣ ٧٤/٢٠٣    ..........................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل

 ٢٩/٦٩ ٢٢/٦٣ ٨٥/٤٦ ١٩/٥٨    .....................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
 ٧٦/٦٧٠ ٦٦/٧٢٢ ٨٢/٥٩٩ ٧٢/٧٠٥    ......................................................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٦٨

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب فعاليتهاي عمده رئيس خانوار -ج

 کشاورزي جمع شرح
استخراج 

 معدن
 ساختمان برق، گاز و آب صنایع

 ١٢٢٤ ١٥٤ ٢١٧١ ٣٢ ٧٩٧ ١٢٨٩٤ ........................................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٦٢٢٢ ٧٦٨ ١٠٣٨٦ ١٥٨ ٤٥٠٧ ٦٠٨٦٣ ................................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٥/٩ ٢/١ ٨/١٦ ٣/٠ ٢/٦ ٠/١٠٠ .............................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٢/١٠ ٣/١ ١/١٧ ٣/٠ ٤/٧ ٠/١٠٠ ....................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
فروش، هتلداري و 

 رستوران
حمل و نقل ارتباطات 

 و انبارداري
خدمات مالی ملکی، 

 تجاري و بیمه
خدمات اجتماعی 

 و شخصی
فعالیتهاي 

 مشخص غیر

 ٢٥٩٢ ٢٥٥٥ ٢٣٦ ١٠٧٧ ٢٠٥٦   .......................................  اد خانوارهاي نمونهتعد

 ٩٩٢١ ١١٧٠٩ ١٠٦٨ ٥٤٤٨ ١٠٦٧٦   ...............................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ١/٢٠ ٨/١٩ ٨/١ ٤/٨ ٩/١٥   ............................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٣/١٦ ٢/١٩ ٨/١ ٩/٨ ٥/١٧   ...................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ٦٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  وار برحسب فعاليتهاي عمده رئيس خانوارهاي غيرخوراكي ماهانه يك خان متوسط هزينه-٢-١١

 ساختمان برق، گاز و آب صنایع استخراج معدن کشاورزي متوسط کل خوراکی اقلام غیر

 ٠١/١٩٩١٨ ٨٠/٣٤٥٥٧ ٣٧/٢٨٨٦٠ ٢٢/٢٦٠٩٢ ٤٨/١٨٨٠٨ ٦٩/٢٨١٧٢   ..........................................  متوسط كل

 ٩١/٢٠٨٦ ٢٥/٢٥٩٣ ٤١/٢٨٦٤ ٦٩/٢٩٥٤ ٥٢/٢٣٠٧ ٢٩/٢٧٨٨    .............................................  پوشاك و کفش

 ٠٠/١٠١ ٣٢/١١٤ ٠٩/١١٣ ٠٠/١٩٥ ٧٣/٥٠ ٢٤/١٠٨    .....................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٧٧/٨٥٩ ٥٦/٩٩٧ ٢٤/١١٦٠ ٥٦/١١٢٦ ٨٣/٨٩٤ ٠١/١١٤٥    ......................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٦٢/٦٣٤ ٠٥/٨٩٣ ٦٨/٩٤٢ ٣٨/١٢٠٤ ٨٣/٨١١ ٧٧/٨٨٣    .....................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢٧/١٨ ٢٦/٢٥ ٩٧/٣٣ ٧٥/٨ ٧٠/١٧ ٨٠/٣٥    ....................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٢٦/٤٧٣ ٠٥/٥٦٣ ٤٢/٦١٤ ٠٠/٤٢٠ ٤٢/٥٣٢ ٤٧/٦١٥    .................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٨٩/٩٩٩٩ ٨٦/١٦٩١٢ ٣١/١٣٢١١ ٧٢/٩٦٤١ ٦٠/٨٥٦٦ ٥٠/١٣٨٩٤    ............................................................  مسکن

 ٦٨/٩١٨٩ ٢٦/١٥٥٩٠ ٢٠/١٢٢٥٨ ٥٠/٨٤٩٧ ٥٠/٧٧١٦ ٦٤/١٢٨٧٥    ......  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٢٢/٨١٠ ٦٠/١٣٢٢ ١١/٩٥٣ ٢٢/١١٤٤ ١٠/٨٥٠ ٨٧/١٠١٨    ............  مسکونیآب، سوخت و روشنائی منزل 

 ٧٩/٢٦٥٣ ٠٨/٣٣٥٢ ٣٧/٢٦٥٧ ٧٨/٣٣٩٤ ٤٢/٢٠٩٧ ٠٠/٢٦٩٨    ....  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و 
 ٣٥/١٣٥٢ ٠١/١٥٢٦ ٣٢/١٠٢٤ ٢٨/١٧٦٤ ٦٩/٦٩٨ ٠٥/١٠٦٤    .......................................................  تعمیرات آنها

 ٧٥/٣٧٢ ٠٦/٤٨٥ ٨٩/٤١١ ٨٨/٥٤٦ ٧١/٣٤٢ ٨١/٤١٣    ................................  رات آنهالوازم منزل و تعمی

گاز و وسایل  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٧٦/٢٠٣ ٨٣/٤٩٠ ٦٧/٣٥٣ ١٦/٣٣٨ ٦٨/٢٢٥ ٢٧/٣١١    ........................................  مشابه و تعمیرات آنها

ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و 
 ٩١/١٩٣ ٢٥/٢٤٨ ٨٠/٢٦٢ ٣٤/٢٣١ ١٣/٢١٣ ٥٧/٢٦٤    .......................................................  تعمیرات آنها

 ٤٦/٤٨٠ ٥٥/٥٧٨ ٧٧/٥٢٢ ٨٨/٥٠٧ ٨٦/٥٢٠ ٩٢/٥٣٦    .........   دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ٥٧/٥٠ ٣٨/٢٣ ٩٢/٨١ ٢٥/٦ ٣٦/٩٦ ٣٨/١٠٧    ...................................................  خدمات خانگی

 ٠٢/١٣١٧ ٥٦/٣٥٤٨ ٤٣/٢٢٢٩ ٥٠/٩١١ ٥٩/١٢٧١ ٢١/١٩٣٠    ...........................................بهداشت و درمان

 ١٢/١١٦٠ ٤٠/٢٩٦٤ ٨٩/١٨٤١ ٠٦/٧٥٣ ١٣/١٢٢٢ ٩٧/١٦٦٨    ...........................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٩٠/١٥٦ ١٦/٥٨٤ ٥٤/٣٨٧ ٤٤/١٥٨ ٤٦/٤٩ ٢٤/٢٦١    ..................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٢٧/١٨٩٥ ٥٥/٥٠٢٩ ٨٢/٣٣٥٥ ٠٠/٦١٣٨ ٨٠/١٩٤٥ ٩٧/٣٣٦٥    ................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٧٤/١٧٨٩ ٥٣/٤٨٢٨ ٠٠/٣١٤٣ ٢٨/٥٩٤٥ ٥٠/١٧٥٤ ٢٨/٣٠٨٥    .........................................................حمل و نقل

 ٥٣/١٠٥ ٠٣/٢٠١ ٨٢/٢١٢ ٧٢/١٩٢ ٣١/١٩١ ٦٩/٢٨٠    .............................................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات 
 ٧٣/٤٢٢ ٤١/٦٢٣ ٤٢/٥٨٥ ١٣/١٢١٦ ٠٤/٥٢١ ١٩/٦٥٨   ...............................................................  فرهنگی

 ١٩/٢١٦ ٨٠/٢٩٦ ٧٤/٢٣١ ١٦/٩٦٢ ٩٤/٢١٠ ٣٤/٢٨٤   ........................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٥٥/٢٠٦ ٦١/٣٢٦ ٦٧/٢٥٣ ٩٧/٢٥٣ ١٠/٣١٠ ٨٥/٣٧٣   ...............................................  تحصیل و آموزش

 ٣٨/١٥٤٢ ٠٨/٢٤٩٨ ٦١/٣٩٥٦ ٤١/١٨٣٥ ٥١/٢٠٩٨ ٥٣/٢٨٣٧   ....................  ارکالاها و خدمات متفرقه خانو

 ٤٠/٦١٠ ٨٨/٦٢٢ ٧٨/٦٨٣ ١٦/٧٩٠ ٧٠/٦٣٧ ٦٢/٦٦٢   ....................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٠٦/٢٠٤ ٨٠/٥٥٤ ٦٣/٧٣٨ ٥٦/٤١٥ ٨٢/٢٣٧ ٦٨/٤٥٧   .......................................  لوازم زینتی و شخصی
 ٣٧/٢٨٤ ١٣/٤٨٢ ٣٤/٨١٥ ٣٨/٣٩٨ ٨٢/٢٢٣ ٨٠/٥٢٧   هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٩٧/٣١ ٥٦/٧٣ ٩٥/٤٩ ١٦/٤١ ٥٨/٢٢ ٩٤/٨٩   .......................................................  خدمات مالی

 ٥٩/٤١١ ٧٢/٧٦٤ ٩١/١٦٦٨ ١٦/١٩٠ ٥٩/٩٧٦ ٤٨/١٠٩٩   .........................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٧٠

  

  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب فعاليتهاي عمده رئيس خانوار  متوسط هزينه-٢-١١
  )ريال(  

 خوراکی اقلام غیر
ي و فروش، هتلدار
 رستوران

حمل و نقل 
ارتباطات و 

 انبارداري

خدمات مالی 
ملکی، تجاري و 

 بیمه

خدمات اجتماعی 
 و شخصی

فعالیتهاي 
 مشخص غیر

 ١٦/٢٤٨٤٦  ١٤/٣٣٤٠٣ ٨١/٤٥٣٩٠ ٦٣/٢٨٠١١ ٧٤/٣١٣٤٦   ..........................................  متوسط كل

 ٢٢/٢١٤٠ ٩٦/٣٦٦٨ ٧٤/٣٨٣٩ ١٨/٢٩٤٩ ٤٨/٢٨٤١    ..............................................  پوشاك و کفش

 ٦٦/٥١ ٣٢/١٩٤ ٥٠/١٦٧ ٨٩/١٢٢ ٨٠/٧٧    ......................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٦٦/٩٠٣ ٥٦/١٥٥٩ ٢٧/١٦٥٩ ٢٨/١٢١٦ ٧٨/١٠٩٩    .......................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٧٢/٦٧٢ ٦٠/١٠٩٦ ٠٠/١١٨٩ ٤٠/٩٠٤ ٨٥/٩٤٧    ......................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٠١/٤٢ ٨١/٤٦ ٤٨/٧٧ ٥٢/٣٠ ٨٦/٣٢    .....................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ١٧/٤٧٠ ٦٦/٧٧١ ٤٨/٧٤٦ ٠٩/٦٧٥ ١٩/٦٨٣    ..................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٥٩/١٤٢٣٧ ٣٣/١٥٦٣٣ ٣٩/٢٣٣٣٩ ٠٨/١٢٧١٣ ٣٨/١٥٧٨١    .............................................................  مسکن

 ٢٣/١٣٢٥٨ ٤٩/١٤٥٢٧ ٧٤/٢١٧٨٦ ٨٠/١١٦٧٦ ٧٢/١٤٦٥٦    .......  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٣٧/٩٧٩ ٨٣/١١٠٥ ٦٦/١٥٥٢ ٢٨/١٠٣٦ ٥٦/١١٢٤    .............  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٠٤/٢٠١٦ ٤٧/٣٦٠٣ ٦٧/٤٢٨٤ ٩١/٢٦٥٨ ٠٦/٢٥١٣    .....  مات و خدمات خانوارمبلمان، اثاثه، ملزو

مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و 
 ١٣/٦٩٤ ٣٦/١٤٥٥ ١٨/٢٠٤٣ ٤٦/١٠٨٤ ٦٤/٨٨٧    ........................................................  تعمیرات آنها

 ٨٧/٣١٧ ٩٧/٥٦٠ ٤٢/٦١٥ ٦٨/٣٤١ ١٤/٤١٣    .................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها
گاز و وسایل  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ١٧/٢١٥ ١٠/٤٤٥ ٠٣/٤٢٥ ٥٧/٣٧٣ ٩٤/٢٥٨    .........................................  ه و تعمیرات آنهامشاب
ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و 

 ١٠/١٩٤ ١٦/٣٦١ ٩١/٣٥٦ ٠٦/٢٤٤ ١٥/٢٩٩    ........................................................  تعمیرات آنها
 ٣٧/٤٦٧ ٥٦/٥٩٩ ٠٧/٦٤٣ ٥٧/٥٧٦ ٩٠/٥٦٥    ..........   دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٤١/١٢٧ ٤١/١٨١ ٠٦/٢٠١ ٥٧/٣٨ ٢٩/٨٨    ....................................................  خدمات خانگی

 ٠٧/١٧٠٧ ٤٨/٢١٧٦ ٢٥/٣٣٩٧ ٢٩/١٦٥٠ ٧٣/٢٠٨٢    ............................................بهداشت و درمان

 ٨٢/١٤٨٠ ٤٠/١٧٥٧ ٩٢/٢٨١٢ ٦٦/١٤٠٤ ١٧/٢٠١٤    ............................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٢٥/٢٢٦ ٠٨/٤١٩ ٣٣/٥٨٤ ٦٢/٢٤٥ ٥٦/٦٨    ...................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٦١/٢٦٠٠ ٠١/٤٨٣٤ ٨٣/٦٤٤٦ ٧٥/٤٠٥٥ ٦٢/٣٠٦٠    .................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٠٧/٢٢٢٨ ٦٢/٤٤٩٢ ٩٧/٥٧١١ ٩٨/٣٨٨٥ ٢٦/٢٧٤٧    ..........................................................حمل و نقل

 ٥٤/٣٧٢ ٣٩/٣٤١ ٨٦/٧٣٤ ٧٧/١٦٩ ٣٦/٣١٣    ..............................................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات 
 ٣٥/٤٨٧ ٣٦/٨٦٣ ٤٢/١٢١٣ ٢٦/٥٦٢ ٢٠/٨٦٩   ................................................................  فرهنگی

 ٣٩/١٥٠ ٧٩/٤١٨ ٢٢/٥٧٥ ٤٣/٢٨٠ ٢٥/٢٦٢   .........................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٩٥/٣٣٦ ٥٧/٤٤٤ ٢٠/٦٣٨ ٨٤/٢٨١ ٩٤/٦٠٦   ................................................  آموزش تحصیل و

 ٢٨/١٦٥٧ ٥٤/٢٦٢٣ ٥١/٢٨٦٩ ١٧/٣٤٢٢ ٣٦/٤١٩٨   .....................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٧٩/٥٤٠ ٢٢/٧٠٣ ٤٩/٧٧٦ ٠١/٧٩٤ ٢٧/٧٠٣   .....................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ١٣/٢٩٠ ٧٣/٥٠٦ ٣٧/٣٢٢ ٧٢/٦٣٢ ٧٥/٤٦٤   ........................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٩١/٢٨٨ ٣٠/٥٤٩ ٢١/٥٨٨ ٧٥/٤٧٩ ٠٩/٧٨٥   .  تل، رستوران و کافههاي پرداختی در ه هزینه

 ٨١/٥٧ ١٩/٢٠٧ ٤٥/٢٣٥ ٩٧/٧٣ ٢٢/٨١   ........................................................  خدمات مالی

 ٦٤/٤٧٩ ١٠/٦٥٧ ٩٩/٩٤٦ ٧١/١٤٤١ ٠٣/٢١٦٤   ..........................................  هاي متفرقه هزینه



  ٧١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب فعاليتهاي عمده رئيس خانوار متوسط هزينه - ٢-١٢
  )ريال(  

 کشاورزي متوسط کل خوراکی م اقلا
استخراج 

 معدن
 صنایع

برق، گاز و 
 آب

 ساختمان

 ١٢/١٥٠٦٥ ٤٢/١٨٢٨٥ ٢٣/١٧٠٢٥ ٣٤/٢٠٧٩٦ ٠٠/١٤٧٥٤  ٣٢/١٧٢٨٩   .........................................................  متوسط كل

 ٥٠/٢٦٦٧ ١٩/٢٧٣٠ ٣٧/٢٧٤٨ ٠٣/٣١١٧ ٥٥/٢٧٥٦ ٧٠/٢٧٢١    ..........................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٨٤/١٠٨ ٢٥/١٣٣ ١٤/٩١ ٠٠/٠ ٩٠/١٣١ ٦٧/١٠٣    ............................................................................آرد و رشته

 ٠١/١٠٨٠ ٩٨/١٢٣٩ ١٧/١٣٠٤ ٥٩/١٥٣٩ ١٧/١٢٠٥ ٤٤/١٢٦١    .....................................................................................  غلات
 ٦٥/١٤٧٨ ٩٧/١٣٥٦ ٠٦/١٣٥٣ ٤٤/١٥٧٧ ٤٨/١٤١٩ ٥٩/١٣٥٦    ................................................................................  انواع نان

 ٢٥/٤٥٩٢ ٤١/٦٤٣٦ ٧١/٥٤٢١ ٧٥/٦٣٦٩ ٣٨/٥٣٤٥ ٥٧/٥٦٧٧    ..............................................................................  گوشت
 ٣٠/٣٦٢٠ ٣٢/٤١٩٣ ٠١/٤٢٤٩ ٧٥/٤٩٠٦ ٤٤/٤٢٧٢ ٥٣/٤٣٧٠    ............................................................................  گوشت دام

 ٣٥/٨٦٣ ٢٩/١٧٧١ ٣٧/١٠٦٠ ٥٠/١١٨٧ ٠٦/٧٩١ ٥٩/١١١٩    ....................................................................  گوشت پرندگان
 ٦٠/١٠٨ ٧٩/٤٧١ ٣٤/١١٢ ٥٠/٢٧٥ ٨٨/٢٨١ ٤٥/١٨٧    .......................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٢٢/١٩٧٧ ٢٨/٢٣٢٥ ٣٧/٢٢٤٦ ٨١/٢١٠٢ ٧٧/١٨١٩ ٣٨/٢٢٥١    ...........................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ١٩/٢٧١ ١٨/٢٩٨ ٤٢/٢٩٤ ١٣/١٤٠ ٨٣/٢٣٨ ٧٧/٢٩٩    ...............................................................................  انواع شیر

 ٣٣/٩٤٩ ١٨/١٠٩٤ ٦٥/١٠٩٣ ٤٤/١٥٣٠ ٦٦/٨٥٦ ١٤/١٠٩٧    ........................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٧٠/٧٥٦ ٩٢/٩٣٢ ٣٠/٨٥٨ ٢٥/٤٣٢ ٢٧/٧٢٤ ٤٧/٨٥٤    ...........................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٧٦/٣١١ ٩٦/٣٥٦ ٦٥/٢٨٧ ٤١/١٠١٤ ٣٩/٣٦٤ ٩٢/٣١٩    ..............................................................  روغنها و چربیها
 ٦٩/٤٨ ٦٦/٧ ٣٦/٤٨ ١٣/٧٠٨ ٥٥/١١٥ ٢٨/٧٨    ..................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٠٨/٢٦٣ ٣٠/٣٤٩ ٢٩/٢٣٩ ٢٨/٣٠٦ ٨٤/٢٤٨ ٦٤/٢٤١    ......................................................................روغنهاي نباتی
 ٨٦/٣٢٤٨ ٨١/٤٠٨٩ ٠٧/٣٨٦٧ ٠٩/٤٤٢٧ ٧٦/٢٥٧١ ٦٥/٣٨٠٨    ..............................................................  ها و سبزیها میوه

 ٥٦/٨٥٨ ٨١/١٠٤٠ ٠٠/١٠٢١ ٢٥/١٥٣٤ ٠٥/٤٨٠ ٩٢/٩٨٧    ..................................................................  هاي درختی میوه
 ٥٩/٥٠٣ ٧٣/٦٢٨ ١٩/٦٠٠ ٠٠/٢٢٨ ٤٤/٣٥٤ ٥٣/٥٩٧    .................................................................................  مرکبات

 ٩٣/٨٤٧ ٨٦/١١٥٠ ٣١/١١٠٩ ٥٦/١٣٦٦ ١٤/٩١٧ ٨١/١٠٧٨    .................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٥١/٢٨٠ ٤٢/٣٩٣ ٨٤/٣٤٤ ٥٠/٤٠٨ ٣٧/١٧٩ ٤٨/٣٤٣    ..  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٢٧/٧٥٨ ٠٠/٨٧٦ ٧٣/٧٩١ ٧٨/٨٨٩ ٧٦/٦٤٠ ٩١/٨٠٠    ......   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٩١/٣١٥ ٤١/٣٣٩ ١٥/٣٢٢ ٩٤/٢٣٤ ٠٨/٢١٠ ٢٨/٣٠٧    ...............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٢٧/١٨٥ ٦٦/٢٥٣ ٣٥/١٨٢ ٠٠/٥٧ ٨٦/٨٠ ١٣/١٧٩   .................................................................................  خشکبار
 ٦٤/١٣٠ ٧٥/٨٥ ٨٠/١٣٩ ٩٤/١٧٧ ٢١/١٢٩ ١٥/١٢٨    .................................................................................  حبوبات

 ١٥/٦٦٧ ٧٩/٥٧٦ ٢٣/٧٠٦ ١٦/٦٩٣ ٨٠/٨١٢ ٦٧/٧٣٥    ....................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٢٥/١٨٥ ٨٦/١٨٠ ٦٩/١٨١ ٧٨/٢٤٤ ٥٠/٢٣٣ ٨٨/١٧٨    ............................................................................  قند و شکر

 ٠٠/٢٠٩ ٣٢/١٥٠ ٣٩/٢٥٣ ٢٨/١٢٧ ٣٠/٢١٧ ٤٥/٢٨١    .................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٨٩/٢٧٢ ٦٢/٢٤٥ ١٥/٢٧١ ٠٩/٣٢١ ٠٠/٣٦٢ ٣٤/٢٧٥    ..............................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٤١/١٢٨ ٠٩/١٦٧ ٨٦/٢١٧ ٦٣/٥٤ ٨٢/٨٤ ١٤/١٧٦    ................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٦٩/٥١ ٧٤/٧٩ ٣٩/٥١ ٣٨/٢١ ٠١/٤٠ ٩٧/٥٣    ..................................................................................  ها ادویه

 ٧٢/٧٦ ٣٥/٨٧ ٤٧/١٦٦ ٢٥/٣٣ ٨٢/٤٤ ١٧/١٢٢    ....................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٠٦/١١٥٦ ٤٧/١٢٦٣ ٨١/١٢٠٧ ٥٣/٢٧٨٢ ٤٦/٧٨٨ ٠٠/١٢٩١    ...............................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٧٥/٩٤ ٢٧/٩٣ ٤٩/١٣٢ ٦٣/١٦٨ ٧١/٥٥ ٣٧/١٤٢    ................................................................................  ها نوشابه
 ٢٧/١٢٦ ١٢/٢١٩ ١٨/١٢٧ ٢٥/٧١ ٢٨/٣٧ ٦٩/١٢٤    .........  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٨٩/٢٠٦ ٧٣/٢٤٨ ٣٣/٢٠٤ ١٣/١٢١ ٧٢/٤٠ ٩٥/٢٢٥    ....................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٠٧/٤٦ ٧٩/٩١ ٧٤/٨٢ ٨٨/٢٠١ ١٩/٤١ ٥٦/٨٢    ...............................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٠٨/٦٨٢ ٥٦/٦١٠ ٠٨/٦٦١ ٦٦/٢٢١٩ ٥٦/٦١٣ ٤٣/٧١٥    ................................................................................  دخانیات

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٧٢

  

  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب فعاليتهاي عمده رئيس خانوار  ينهمتوسط هز - ٢-١٢
  )ريال(  

 خوراکی اقلام 
فروش، هتلداري 

 و رستوران

حمل و نقل 
ارتباطات و 

 انبارداري

خدمات مالی 
ملکی، تجاري و 

 بیمه

خدمات اجتماعی 
 و شخصی

فعالیتهاي 
 مشخص غیر

 ١١/١٤٧٥٠ ٨٦/١٩٦٥٥ ٣٣/٢٣١٨٠ ٣٠/١٨٦٣٦ ٤٢/١٨٦٢٤   .......................................................  متوسط كل

 ٤٤/٢٢٢٠ ٧٨/٢٨١٠ ٩٥/٣١٣١ ٤٣/٢٩٠٨ ٨٦/٣٠٨١    .......................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١٦/١٤٤ ٨٧/٧٥ ٣٤/٩٨ ٠٨/١٠٢ ٢٤/٨٧    .........................................................................آرد و رشته

 ٨٣/٩٠١ ٨٥/١٣٩١ ٤٢/١٦٦٩ ٨٩/١٣٦٨ ٦٠/١٥٣١    ..................................................................................  غلات
 ٤٥/١١٧٤ ٠٦/١٣٤٣ ١٩/١٣٦٤ ٤٦/١٤٣٧ ٠٣/١٤٦٣    .............................................................................  انواع نان

 ٩٠/٤٩٤٧ ٠٥/٦٥٧٤ ٨٩/٧٤٥٠ ٣٦/٥٩٣٧ ٢٢/٦١٢١    ...........................................................................  گوشت
 ٠٩/٣٧٥٤ ٢٦/٤٩٦٦ ٩٤/٥٥٢٤ ٨٢/٤٥٢٦ ٩٠/٤٨١٠    .........................................................................  گوشت دام

 ٨٨/١٠١٠ ٩٧/١٤٠٠ ٦٣/١٦٧٨ ٨٣/١١١٤ ٨٤/١١٣٧    .................................................................  گوشت پرندگان
 ٩٣/١٨٢ ٨٢/٢٠٦ ٣٢/٢٤٧ ٧١/٢٩٥ ٤٩/١٧٢    ....................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٤/١٩٤٦ ٢٢/٢٥٦٢ ١٤/٣٢٣٠ ٥٥/٢٣٤٧ ٥٢/٢٤١٩    ........................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٥٧/٢١٥ ٤١/٣٧٦ ٦٠/٤٥٥ ٦٨/٣٨٣ ٧٤/٢٩٧    ............................................................................  انواع شیر

 ٢٠/٩٣٧ ٤٦/١٢٤٣ ٨٦/١٦٤٠ ٥٤/١٠٨٧ ٩١/١٢٣٧    .....................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٥٧/٧٩٣ ٣٥/٩٤٢ ٦٨/١١٣٣ ٣٣/٨٧٦ ٨٦/٨٨٣    ........................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٦/٢٥٢ ٨٣/٣٥٧ ١٦/٣٩٤ ٤٠/٣٤٩ ٤٩/٣٤٢    ...........................................................  روغنها و چربیها
 ٤٣/٤٤ ٤٤/١١٧ ٨٨/١٠٠ ١٤/٧٧ ٥٥/١٠٠    ...............................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٦٣/٢٠٧ ٣٩/٢٤٠ ٢٨/٢٩٣ ٢٧/٢٧٢ ٩٤/٢٤١    ...................................................................روغنهاي نباتی
 ٩٠/٣٢٥١ ٨٣/٤٤٣٢ ٥٨/٥٧٤٧ ٢٧/٣٨٥٨ ٧١/٤٢٠٦    ...........................................................  ها و سبزیها میوه

 ٢٨/٨٥٥ ١٨/١١٨٥ ٦٩/١٥٠٩ ٣٩/٩٧٤ ٦٦/١٠٨٣    ...............................................................  هاي درختی میوه
 ٣٠/٥٥٥ ٧٥/٧٣٥ ٢٠/٩٨٢ ٥٨/٥٥٣ ٦٦/٦٠٨    ..............................................................................  مرکبات

 ٨٨/٨٣٥ ٤٥/١٢٠٩ ٠١/١٧٨٩ ٠٠/١١١٨ ٧٤/١٢٧٨    ..............................................................  يهاي جالیز میوه
 ٦٦/٣٣٢ ٧٥/٣٨٩ ٢٠/٤٧١ ٤٤/٣٧١ ٢١/٣٦٥    .......   )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٧٨/٦٧٢ ٦٩/٩١٢ ٤٧/٩٩٥ ٨٥/٨٤٠ ٤٣/٨٧٠    ...   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٦٨/٢٦١ ٤٦/٣٦٨ ٣٧/٥١٢ ٥٩/٣٠٣ ٧٢/٢٨٢    ............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٦٣/١٥٨ ٧٩/٢٢٤ ٧١/٣٩٧ ٥١/١٧٣ ٤٤/١٥٣   ..............................................................................  خشکبار
 ٠٤/١٠٣ ٦٧/١٤٣ ٦٦/١١٤ ٠٩/١٣٠ ٢٨/١٢٩    ..............................................................................  حبوبات

 ٣٤/٦٠٤ ٦١/٨٣٨ ٥٢/٨١٥ ٠٣/٨٠٥ ٣٦/٧٨٢    .................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٩٤/١٣٦ ٧١/١٧٦ ٢٤/١٧٩ ٣٠/١٩٦ ١٩/١٩٦    .........................................................................  قند و شکر

 ٥٤/٢٦٢ ٠٧/٣٧٦ ٧٦/٣٦٧ ٠٤/٣٠٢ ٨٧/٢٧٦    ..............................................................  شیرینیها و مرباها
 ٨٦/٢٠٤ ٨٣/٢٨٥ ٥٢/٢٦٨ ٦٩/٣٠٦ ٢٩/٣٠٩    ...........................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٤٣/١٣٢ ٢٠/١٩٤ ٤٣/٣٥٢ ٩٧/٢٠٣ ٣٠/١٩٦    .............  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٩٠/٤٧ ٠٢/٦٠ ٦٣/٨٠ ٦٦/٤٤ ٠٠/٦٤    ...............................................................................  ها ادویه

 ٥٤/٨٤ ١٩/١٣٤ ٨٠/٢٧١ ٣١/١٥٩ ٣٠/١٣٢    .................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٠٢/١١٢٣ ٨٨/١٥١٦ ٣٠/١٥٤٥ ٦٨/١٩٢٢ ٢٤/١١٩١    ............................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٢٣/١٢١ ٤٠/٢٠٤ ١١/٣١٦ ٤٧/١٦٣ ٥٧/١٣٦    .............................................................................  ها نوشابه
 ٩١/٧٥ ٩٩/١٥٥ ٦٤/٧٦ ٥٩/٣١٧ ٨٥/٧٥    ......  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٧٢/١٧٥ ٨٧/٣٠٨ ١٢/٤٢٤ ٨٢/٣٣٠ ٤٨/٢١٤    .................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٥٥/٧١ ٤٧/١٣٦ ٣٤/١٤٢ ٨٤/٩٥ ٦٨/٥٠    ............................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٦١/٦٨٨ ١٦/٧١١ ٠٩/٥٨٦ ٩٦/١٠١٤ ٦٥/٧١٣    .............................................................................  دخانیات



  ٧٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب سمت در شغل رئيس خانوار -چ

 کارفرمایان جمع شرح
کارکنان 
 مستقل

مزد و 
بگیران  حقوق

 دولتی

مزد و 
بگیران  حقوق

 خصوصی
 سایرین

 ٢٤٨٩ ٣٣٨١ ٣٠٦٠ ٣٤٠١ ٥٦٣ ١٢٨٩٤   ...............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٩٤٧٢ ١٥٨٢٥ ١٤٢١٩ ١٨٣٠٩ ٣٠٣٨ ٦٠٨٦٣   .......................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٣/١٩ ٢/٢٦ ٧/٢٣ ٤/٢٦ ٤/٤ ٠/١٠٠   ....................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٦/١٥ ٠/٢٦ ٤/٢٣ ٠/٣٠ ٠/٥ ٠/١٠٠   ...........  رهاي نمونهتوزیع درصد افراد خانوا



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٧٤

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب سمت در شغل رئيس خانوار متوسط هزينه -٢-١٣

 کارفرمایان متوسط کل خوراکی اقلام غیر
کارکنان 
 مستقل

مزد و 
بگیران  حقوق

 دولتی

مزد و 
بگیران  حقوق

 خصوصی
 سایرین

 ٩٣/٢٤٥٠٨ ٨٤/٢٢٤٤١ ٣٤/٣٦٢٦٥ ٣٣/٢٦٧٢٦ ٩١/٤٣٥٣٧ ٦٩/٢٨١٧٢   ............................................  متوسط كل

 ٢٧/٢١٠٠ ٨٣/٢٢٥٢ ٦٤/٣٩١٧ ٦٢/٢٥٧٣ ٠٨/٤٢٠٤ ٢٩/٢٧٨٨    ................................................  پوشاك و کفش
 ٣٩/٤٤ ٥٠/١٢٩ ٢٢/١٨٣ ١٧/٦٧ ٥٠/١٠٣ ٢٤/١٠٨    ........................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ١٤/٨٨٩ ٧٨/٨٩٠ ١٢/١٦٢٩ ٠١/١٠٦٠ ١١/١٦٨٥ ٠١/١١٤٥    .........................................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٤٣/٦٦١ ١٠/٧١٢ ٢٩/١٢٢٣ ٤٣/٨٢٢ ٩١/١٤٢٢ ٧٧/٨٨٣    ........................................  رانه و مردانهپوشاك پس
 ٤٣/٤٢ ٦٥/٢٦ ٣٠/٥٠ ٩٢/٢٢ ٣٥/٦٠ ٨٠/٣٥    .......................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٨٨/٤٦٢ ٨٠/٤٩٣ ٧١/٨٣١ ٠٩/٦٠١ ٢١/٩٣٢ ٤٧/٦١٥    ....................................  انواع کفش و تعمیرات آن
 ٩١/١٤٠٦٧ ٥٩/١٠٧٠٧ ٠٥/١٦٧٢٠ ٣١/١٣٢٦٤ ٨٩/٢٠٧١٥ ٥٠/١٣٨٩٤    ...............................................................  مسکن

 ٨٨/١٣٠٩٨ ٣٥/٩٨٥٧ ٠٥/١٥٥٥٨ ٤٦/١٢٢٢٨ ٥٨/١٩٣٤٤ ٦٤/١٢٨٧٥    .........  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره
 ٠٣/٩٦٩ ٢٥/٨٥٠ ٠٠/١١٦٢ ٨٥/١٠٣٥ ٣١/٩٣٧١ ٨٧/١٠١٨    ...............  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٧٢/١٩٩٧ ٢٨/٢٠٩٠ ٧٨/٣٧٧٢ ٣١/٢٦٢٢ ١١/٤٠٥٩ ٠٠/٢٦٩٨    .......  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و 

 ٧١/٦٩٣ ٤٣/٧٤١ ٥٧/١٥٤٥ ٢٤/١١٤٦ ٢٨/١٥٢٥ ٠٥/١٠٦٤    ..........................................................  تعمیرات آنها
 ٦٩/٣٠٤ ٤٧/٣٣١ ٩٦/٥٩٣ ١١/٣٧٨ ٢٠/٦٢٧ ٨١/٤١٣    ...................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٨٧/٢١٥ ٥٧/٢٣٩ ٢٦/٥١٩ ٣١/٢٥٧ ٠٠/٣٥٩ ٢٧/٣١١    ...........................................  مشابه و تعمیرات آنها

ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و 
 ٤٦/١٩١ ١٥/٢٣٧ ٨٥/٣٧٤ ٣١/٢٢٦ ٢٠/٣٨٤ ٥٧/٢٦٤    ..........................................................  تعمیرات آنها

 ٨٥/٤٦٦ ٠١/٤٨٠ ٢٢/٦٢٦ ٦٧/٥٣٢ ٦٥/٧٢٨ ٩٢/٥٣٦    .................   دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ١٣/١٢٥ ٦٥/٦٠ ٩٣/١١٢ ٦٧/٨١ ٧٧/٤٣٤ ٣٨/١٠٧    ......................................................  خدمات خانگی

 ١٣/١٦٦٣ ٢٤/١٦٧٦ ٨٤/٢٣٣٧ ٨٣/١٨٧١ ٢٠/٢٧٧٣ ٢١/١٩٣٠    ..............................................بهداشت و درمان
 ٠٥/١٤٥٤ ٥٤/١٤٠٤ ٨٤/١٧٥٣ ٣٥/١٨٤٣ ٣٢/٢٦٩٢ ٩٧/١٦٦٨    ..............................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٠٨/٢٠٩ ٧٠/٢٧١ ٠٠/٥٨٤ ٤٨/٢٨ ٨٨/٨٠ ٢٤/٢٦١    .....................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه
 ٢٠/٢٥٠٩ ٧٣/٢٢٥٧ ٣٧/٥٥٣٦ ٩٢/٢٦٠٤ ٠٥/٦٦١٠ ٩٧/٣٣٦٥    ...................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٨٩/٢١٤٢ ٩٨/٢١١٦ ٢٣/٥٢٠٦ ٠٦/٢٣٧٢ ٣٩/٥٨٤٧ ٢٨/٣٠٨٥    ............................................................حمل و نقل
 ٣١/٢٦٦ ٧٥/١٤٠ ١٤/٣٣٠ ٨٦/٢٣٢ ٦٦/٧٦٢ ٦٩/٢٨٠    ................................................................  ارتباطات

 ٦٠/٤٨٥ ٦٥/٤٤٧ ٩٩/٩٣٢ ٩١/٦٧٧ ٧٤/١٠٧٢ ١٩/٦٥٨   .....   تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
 ٨١/١٤٣ ٩٠/٢٥٢ ١١/٤٦٣ ٥٧/٢١٦ ٠٧/٥٣٢ ٣٤/٢٨٤   ...........................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٧٩/٣٤١ ٧٥/١٩٤ ٨٨/٤٦٩ ٣٤/٤٦١ ٦٧/٥٤٠ ٨٥/٣٧٣   ..................................................  تحصیل و آموزش
 ١٠/١٦٨٥ ٥٢/٣٠٠٩ ٦٧/٣٠٤٧ ٤٤/٣١١١ ٨٣/٤١٠٢ ٥٣/٢٨٢٧   .......................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٠٩/٥٤٢ ٥١/٦٦٥ ٥٢/٧٢٦ ٣٤/٦٧٦ ٩٩/٧٤٧ ٦٢/٦٦٢   .......................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٤٩/٢٨٥ ٥٢/٣٧٩ ٨١/٧٥٠ ٠٣/٣٨٥ ٠٨/٥٣٤ ٦٨/٤٥٧   ..........................................  زینتی و شخصیلوازم 
 ٣٢/٢٩٨ ١٢/٤٨٦ ٠١/٥٩٧ ٤٨/٦٠٨ ١٦/٩٢٩ ٨٠/٥٢٧   .........   هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٠٠/٥٩ ٣١/٣٢ ٦١/٢١٣ ٤٤/٥٦ ٩٨/١٠٢ ٩٤/٨٩   ..........................................................  خدمات مالی
 ٢٠/٥٠٠ ٠٦/١٤٤٦ ٧٢/٧٥٩ ١٥/١٣٨٥ ٦٣/١٧٨٨ ٤٨/١٠٩٩   ............................................  هاي متفرقه هزینه



  ٧٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب سمت در شغل رئيس خانوار متوسط هزينه - ٢-١٤

 کارفرمایان جمع خوراکی اقلام 
کارکنان 
 مستقل

مزد و 
بگیران  حقوق

 دولتی

مزد و 
بگیران  حقوق

 خصوصی
 سایرین

 ٥٤/١٤٦٢٦ ٤٠/١٤٩٩٦ ١٢/٢٠٩٠٢ ٤٧/١٦٩٦٩ ٠٦/٢٥١٢٧ ٣٢/١٧٢٨٩   ........................................................  متوسط كل

 ٥٠/٢١٨٩ ٠٠/٢٥٥٨ ٨٣/٢٩٠٤ ٤٤/٢٩٦١ ٠٥/٣٦١٤ ٧٠/٢٧٢١    .........................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١١/١٢٨ ٧٩/١٠٧ ٤٩/٩٩ ٨٢/٩٦ ٠٤/٣٥ ٦٧/١٠٣    ...........................................................................آرد و رشته

 ٢٤/٨٩١ ٧٢/١١١٥ ٣١/١٤٦١ ٥٣/١٣٨٣ ٣٥/١٩٤٩ ٤٤/١٢٦١    ....................................................................................  غلات
 ١٦/١١٧٠ ٤٩/١٣٣٤ ٠٣/١٣٤٤ ١٠/١٤٨١ ٦٦/١٦٢٩ ٥٩/١٣٥٦    ...............................................................................  انواع نان

 ٨٢/٤٩٣٥ ٤٩/٤٤٩٠ ٢٦/٧٠٩٢ ٠١/٥٦٥٥ ٨٣/٨٥٣٢ ٥٧/٥٦٧٧    .............................................................................  گوشت
 ٧٤/٣٧٥٢ ٠٦/٣٤٨٤ ٥٢/٥٢٧٠ ٨٩/٤٥٣٤ ٨٦/٦٥٤٠ ٥٣/٤٣٧٠    ...........................................................................  گوشت دام

 ٣٢/٩٩٥ ٢٦/٨٩٥ ٨٣/١٥٥٠ ٠٥/٩٥٠ ٣٤/١٦٩٦ ٥٩/١١١٩    ...................................................................  گوشت پرندگان
 ٧٦/١٨٧ ١٧/١١١ ٩٢/٢٧٠ ٠٦/١٧٠ ٦٣/٢٩٥ ٤٥/١٨٧    ......................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٦/١٩١٥ ٩٥/٢٠١٠ ٣٩/٢٧٥٢ ٤١/٢١٧١ ٦٩/٢٩٤٠ ٣٨/٢٢٥١    ..........................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٨٥/٢٠٧ ٠٥/٢٦٩ ٠٦/٤٤٢ ٤٢/٢٣٤ ٠٦/٥١٢ ٧٧/٢٩٩    ..............................................................................  انواع شیر

 ٠٥/٩٢٨ ١٨/٩٦١ ٣١/١٢٩٩ ٦٣/١١٠٥ ٩٤/١٥١٠ ١٤/١٠٩٧    .......................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٤٦/٧٧٩ ٧٢/٧٨٠ ٠٢/١٠١١ ٣٦/٨٣١ ٦٩/٩١٧ ٤٧/٨٥٤    ..........................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٧٩/٢٤٨ ٣٠/٢٧٤ ٤٠/٣٨٤ ٦٠/٣١٦ ٨٠/٥٧٧ ٩٢/٣١٩    .............................................................  روغنها و چربیها
 ٦٣/٤٤ ٦٢/٣٩ ٨٣/١١٦ ٦٤/٧٦ ٦٢/٢٥٩ ٢٨/٧٨    .................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ١٧/٢٠٤ ٦٨/٢٣٤ ٥٨/٢٦٧ ٩٦/٢٣٩ ١٩/٣١٨ ٦٤/٢٤١    .....................................................................روغنهاي نباتی
 ٠٢/٣٢٤٩ ٩٣/٣٢٨٤ ٣٥/٤٧٥٥ ٠١/٣٥٨١ ٦١/٥٦٥٧ ٦٥/٣٨٠٨    .............................................................  ها و سبزیها میوه

 ٦١/٨٥٥ ٦٩/٨٧٦ ١١/١٢٩٦ ٧٥/٨٥٤ ١٣/١٣٧٠ ٩٢/٩٨٧    .................................................................  هاي درختی میوه
 ٩٨/٥٥٤ ٢٦/٤٨٣ ٢٤/٧٨١ ٨٠/٤٩٦ ٩٥/١٠٨١ ٥٣/٥٩٧    ................................................................................  مرکبات

 ٥٣/٨٣٤ ٤٠/٨٩٢ ٨٩/١٣٢١ ٩٢/١١٣٤ ١٨/١٦١٨ ٨١/١٠٧٨    ................................................................  هاي جالیزي میوه
 ١٨/٣٣٤ ٤٧/٣٠١ ٧٥/٤٠٩ ٢٣/٣٠٣ ٨٥/٥١٩ ٤٨/٣٤٣    .  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٧١/٦٦٩ ١١/٧٣١ ٣٧/٩٤٦ ٣١/٧٩١ ٥٠/١٠٦٧ ٩١/٨٠٠    ........   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز،گوجه سیب(زيسایر انواع سب
 ٦٠/٢٥٩ ١٤/٢٧٢ ١٠/٣٩٣ ٣٢/٢٧٥ ٨٣/٤٥٥ ٢٨/٣٠٧    ..............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٦٩/١٥٧ ٧٣/١٥٠ ٩٤/٢٤٥ ٢٨/١٤٣ ٩٨/٢٩٧ ١٣/١٧٩   ................................................................................  خشکبار
 ٩١/١٠١ ٤١/١٢١ ١٧/١٤٧ ٠٤/١٣٢ ٨٦/١٥٧ ١٥/١٢٨    ................................................................................  حبوبات

 ٧٩/٥٩٥ ٤٣/٦٥٤ ٤٠/٨٦٧ ٧٠/٧١٨ ٥٠/١٢٢٨ ٦٧/٧٣٥    ...................  شیرینی، چاي، قهوه و کاکائوقند و شکر، 
 ٢٩/١٣٦ ٤٩/١٧٢ ١٨/١٨٢ ٧١/٢٠٤ ٥٩/٢٣١ ٨٨/١٧٨    ...........................................................................  قند و شکر

 ٥١/٢٥٤ ٤١/٢٢٤ ٣٠/٣٩١ ١٩/٢١٣ ٤٠/٥٥٨ ٤٥/٢٨١    ................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٩٩/٢٠٤ ٥٣/٢٥٧ ٩١/٢٩٣ ٨٠/٣٠٠ ٥٠/٤٣٨ ٣٤/٢٧٥    .............................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ١٤/١٣٥ ٢٦/١٦١ ٠٦/٢١٠ ٢٤/١٥٤ ٦٦/٣٩٤ ١٤/١٧٦    ...............  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٤٥/٤٨ ٠٢/٥٠ ٢٢/٥٨ ٦٨/٥٢ ٨٣/٨٦ ٩٧/٥٣    .................................................................................  ها ادویه

 ٦٩/٨٦ ٢٤/١١١ ٨٤/١٥١ ٥٧/١٠١ ٨٣/٣٠٧ ١٧/١٢٢    ...................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٥٢/١٠٩٧ ٨٩/١٢٨٩ ٣٤/١٥٤٢ ٧٢/١١٣٥ ٠٧/١٧٢٥ ٠٠/١٢٩١    ..............................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٥٤/١٢٢ ٠٨/١٠٩ ٨١/٢١٢ ٥٤/١١٦ ٠٥/٢٠٣ ٣٧/١٤٢    ...............................................................................  ها نوشابه
 ٥٥/٧٦ ٣٧/١٦٤ ٧٦/١٥٧ ٨٨/٨٦ ٩٢/١٤٧ ٦٩/١٢٤    ........  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٤٠/١٦٠ ٧٢/٢٣٨ ١٤/٣٠٥ ٤٠/١٧١ ٢٩/٣٣٨ ٩٥/٢٢٥    ...................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٤٣/٦٧ ٣٩/٦٩ ٥٦/١٣٥ ١٧/٥٤ ١٠/١١٢ ٥٦/٨٢    ..............................  مصرف شده در خارج از منزل تنقلات

 ٦١/٦٧٠ ٣٣/٧٠٨ ٠٧/٧٣١ ٧٣/٧٠٦ ٧١/٩٢٣ ٤٣/٧١٥    ...............................................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٧٦

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب تحصيلات رئيس خانوار -ح

 کمتر از شش ابتدائی بیسواد جمع شرح
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

سیکل تا کمتر 
  از دیپلم 

  ٩٨٩ ٢٢٨٥ ٢٠٨٥ ٥٦١٩ ١٢٨٩٤   ...................................................  تعداد خانوارهاي نمونه

  ٤١٧١ ١١٠٤١ ١٠٥٠٦ ٢٧٦٩٧ ٦٠٨٦٣   ...........................................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

  ٧/٧ ٧/١٧ ١/١٦ ٦/٤٣ ٠/١٠٠   ........................................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

  ٩/٦ ١/١٨ ٣/١٧ ٥/٤٥ ٠/١٠٠   ...............................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
م تا کمتر از دیپل

 لیسانس
 اظهار نشده فوق لیسانس و بالاتر لیسانس

 ١٤١ ٩٨ ٣١٤ ١٣٦٣ .......................................................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٦٩٢ ٣٨٦ ١٢١١ ٥١٥٩ ...............................................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ١/١ ٨/٠ ٤/٢ ٦/١٠ ............................................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ١/١ ٦/٠ ٠/٢ ٥/٨ ...................................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ٧٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب تحصيلات رئيس خانوار هزينهمتوسط  -٢-١٥

 بیسواد متوسط کل خوراکی اقلام غیر
کمتر از شش 

 ابتدائی
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

سیکل تا 
  کمتر از دیپلم 

 ٩٤/٣٤٥١٨ ٨٣/٣٢٥٠٥ ٣١/٢٦٨٤٨ ٩٠/١٩١٧٥ ٦٩/٢٨١٧٢   ...........................................................................  متوسط كل

 ٢٣/٣٥٧٠ ٢٣/٣٢٤٦ ٣٣/٢٥٨٨ ٤٣/١٩٠٤ ٢٩/٢٧٨٨    ...................................................................................  پوشاك و کفش

 ٥٦/١٤٣ ٥٨/١٢٤ ٣٥/٨٢ ٥٩/٥٥ ٢٤/١٠٨    ...........................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٩٦/١٤٤١ ٦١/١٢٥٤ ١٤/١١٠٦ ٧٥/٧٧٦ ٠١/١١٤٥    ............................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٢٩/١١٠٩ ٤١/١٠٥٢ ٥٦/٨٢٣ ٩٥/٦٢٧ ٧٧/٨٨٣    ...........................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٦٠/٤٧ ١٣/٤١ ٩٦/٢٤ ٢٣/١٢ ٨٠/٣٥    ..........................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٨١/٨٢٧ ٥١/٧٦٣ ٣١/٥٥١ ٩٠/٤٣١ ٤٧/٦١٥    .......................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٨٥/١٧٣٢٦ ١١/١٦٣٥٠ ٥٣/١٣٢٥٩ ١٣/٩٨٤٩ ٥٠/١٣٨٩٤    ..................................................................................................  مسکن

 ٢٩/١٦٢١٩ ١٢/١٥٢٤٢ ٩١/١٢٢٢٢ ٥١/٩٠٣٦ ٦٤/١٢٨٧٥    ............................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٥٦/١١٠٧ ٩٩/١١٠٧ ٦٢/١٠٣٦ ٦٢/٨١٢ ٨٧/١٠١٨    ..................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٢٧/٣٠٦١ ٠١/٢٧٢٤ ٨١/٢٥٩٤ ٤٨/١٨٦٦ ٠٠/٢٦٩٨    ..........................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٧٧/١٢٢٩ ٨٠/١٠٧٩ ٦٧/٩٩٢ ٨٥/٧٢٩ ٠٥/١٠٦٤    ........................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٥٢/٤٣٥ ٨١/٤٢٣ ١٣/٤٣٧ ٣٠/٢٩٧ ٨١/٤١٣    ......................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٥٩/٤٤٩ ٧١/٣٢٢ ٩٥/٢٥٨ ٨١/١٧٦ ٢٧/٣١١    .  گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٠٣/٢٨١ ١٧/٢٤٠ ٧٨/٢٨٠ ٠٤/١٨٠ ٥٧/٢٦٤    ...............  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٧٧/٥٧٨ ٤٣/٥٧٧ ٣٢/٥٣٩ ٥١/٤٥٧ ٩٢/٥٣٦    .......................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٦٠/٨٦ ٠٩/٨٠ ٩٦/٨٥ ٩٦/٢٤ ٣٨/١٠٧    .........................................................................................  خدمات خانگی

 ٧٤/١٩٣٧ ٠٢/٢٠٧٥ ٨٥/١٨٦٧ ١٠/١٣٤٣ ٢١/١٩٣٠    .................................................................................بهداشت و درمان

 ٩٣/١٤٨١ ٣٥/١٧٢١ ٨٦/١٦٧٧ ٧٤/١٢٠٨ ٩٧/١٦٦٨    .................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨١/٤٥٥ ٦٧/٣٥٣ ٩٩/١٨٩ ٣٦/١٣٤ ٢٤/٢٦١    ........................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٤٦/٥٤١٢ ٩٧/٤٠٠٦ ١٦/٢٨٠١ ٩٨/١٥٢٦ ٩٧/٣٣٦٥    ......................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٧٤/٤٩٥٣ ٢٥/٣٧١٧ ٤٦/٢٥٩٨ ٠٤/١٤٢٥ ٢٨/٣٠٨٥    ...............................................................................................حمل و نقل

 ٧٢/٤٥٨ ٧٢/٢٨٩ ٧٠/٢٠٢ ٩٤/١٠١ ٦٩/٢٨٠    ...................................................................................................  ارتباطات

 ٦٣/٧٣٨ ٢٥/٦٣٠ ٦٩/٥٣٨ ٤٢/٤٨٧ ١٩/٦٥٨   .................................تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ١٨/٣٨٩ ٣٨/٢٨٣ ٩٤/٢٤٥ ١٥/١٧٠ ٣٤/٢٨٤   ..............................................................................  و سرگرمیهاتفریحات 

 ٤٥/٣٤٩ ٨٧/٣٤٦ ٧٥/٢٩٢ ٢٦/٣١٧ ٨٥/٣٧٣   .....................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٧٦/٢٤٧١ ٢٥/٣٤٧٣ ٩٥/٣١٩٧ ٣٥/٢١٩٨ ٥٣/٢٨٣٧   ..........................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٦٢/٦٨٥ ٠١/٦٨٤ ٤٩/٦٩٧ ٧٤/٦٠١ ٦٢/٦٦٢   ..........................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٢٢/٤٥٥ ٧٩/٨٠٦ ٦٨/٣٩٧ ٩٣/٣٠٠ ٦٨/٤٥٧   .............................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٦٣/٤٢٣ ١٤/٨٠٣ ٣٩/٣٧٣ ٣٠/٢١٧ ٨٠/٥٢٧   ......................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٩٨/٣٧٥ ٥٤/٦٦ ٠٢/٣٧ ٧٦/١٩ ٩٤/٨٩   .............................................................................................  خدمات مالی

 ٣٠/٥٣١ ٧٧/١١١٢ ٣٧/١٦٩٢ ٦٢/١٠٥٨ ٤٨/١٠٩٩   ...............................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٧٨

  

  )ريال(  )دنباله(خانوار برحسب تحصيلات رئيس خانوار  هاي غيرخوراكي ماهانه يك متوسط هزينه -٢-١٥

 خوراکی اقلام غیر
دیپلم تا کمتر از 

 لیسانس
 لیسانس

فوق لیسانس و 
 بالاتر

 اظهار نشده

 ١٣/٣١٣٠٥ ٦٣/٩١٠٩٨ ٨٣/٦٣٦٧٧ ٠٢/٤٢٣٩١   ........................................................................  متوسط كل

 ٤٧/٢٩٢٥ ٥٩/٦٦٩١ ٠٢/٥٧٧٥ ٨٨/٤٤١٩    ................................................................................  پوشاك و کفش

 ٧٥/٦٤ ٤٥/٢٠٩ ٢٠/٢٦٩ ٢٤/٢٥٥    ........................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٢٥/١٦٤١ ٧٦/٢٨٢٧ ٤٢/٢١٨٢ ٠٦/١٩١٢    .........................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ١٠/٥٨٦ ٨٤/١٨٤١ ١١/١٩٨٠ ٥٠/١٢٩٣    ........................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢٨/٥٠ ٧١/٣١٠ ٠٤/١٦٩ ٠٨/٨٠    .......................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٠٩/٥٨٣ ٨٤/١٥٠١ ٢٤/١١٧٤ ٩٩/٨٧٨    ....................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٦١/١٦٠٨٦ ٣٣/٣٨٦٥٠ ١٨/٢٨٩٢٤ ٥٥/١٩٤٦٦    ...............................................................................................  مسکن

 ٨٧/١٥٠٥٨ ١٦/٣٦٠٠٨ ٠٨/٢٧٠١٩ ١٧/١٨١٦٠    .........................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٧٤/١٠٢٧ ١٦/٢٦٤٢ ١١/١٩٠٥ ٣٩/١٣٠٦    ...............................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٤٨/٣٤٦٥ ٧٢/١١٥٩٤ ٩٤/٦٩٤٧ ٤٦/٤٢٧٨    .......................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٠٠/١٥٧٤ ٧٧/٤١١١ ٧٢/٢٩٥٠ ٨٦/١٦٩٧    . ................................   مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٩٩/٥٣١ ٠٠/٨٨٠ ٤٦/٦٧٣ ٣٥/٧٢٠    ...................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٣٧/٣٩٤ ٤٣/٩٤٠ ٨٩/١٠٦١ ٢٦/٥٩٩    ......... گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٤٨/٢٣٧ ٠٦/١٥٦٣ ٠٩/٦٧٦ ٨٤/٤٣١    ............  ر وسایل منزل و تعمیرات آنهاظروف، لوازم آشپزخانه و سای

 ٢٨/٦١٩ ٢٢/١٠٨٢ ٦٨/٨٢١ ٩٩/٦٤٨    ....................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٣٧/١٠٨ ٢٤/٣٠١٧ ١١/٧٦٤ ١٥/١٨٠    ......................................................................................  خدمات خانگی

 ٩٤/٢٠٣٩ ٠٩/١٢٩٩٦ ٧٤/٤٢٥٤ ٢٠/٢٨٥٥    ..............................................................................بهداشت و درمان

 ٦٠/١٧٧٨ ٨٨/١٢٤٤٣ ٦٢/٣٥٧٨ ٥٢/٢٣٧٤    ..............................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٣٣/٢٦١ ٢١/٥٥٢ ١٢/٦٧٦ ٦٨/٤٨٠    .....................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٩١/٣٦٩٤ ٤٩/١٤٢٢٥ ٢٠/١٢١٧٤ ٧٤/٦٤٠٧    ...................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٠١/٣٣٧٨ ٩٧/١١٤٦٢ ٧٢/١٠٩٧١ ٦٩/٥٨٠٩    ............................................................................................حمل و نقل

 ٩٠/٣١٦ ٥٢/٢٧٦٢ ٤٨/١٢٠٢ ٠٥/٥٩٨    ................................................................................................  ارتباطات

 ٦٥/٩٠٠ ٦٨/٢٨٩٤ ٩٦/١٨٦٤ ٥٣/١٠٦٩   ...........................  ، تحصیل و خدمات فرهنگیتفریحات و سرگرمیها

 ٩٠/٥١١ ٣١/١١٣٩ ٢٥/٨٢٥ ٦٩/٥٢٩   ...........................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٧٥/٣٨٨ ٣٨/١٧٥٥ ٧١/١٠٣٩ ٨٤/٥٣٩   ..................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٠٦/٢١٩٢ ٧٢/٤٠٤٥ ٧٨/٣٧٣٦ ٦٤/٣٨٩٣   .......................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٠٥/٦٥١ ٣٢/١٢٧٨ ٩٨/٧٩٨ ٢٤/٧٣٣   .......................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٦٦/٣٠٣ ٢٨/٣٩٩ ١٧/٤٣٤ ٧٧/٦٣٧   ..........................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٩٩/٥٢٩ ٧٤/١٥٦٢ ٠١/١٣٦٢ ٢٥/١٢٩١   ...................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٧٤/٦٦ ٠٨/٢٠٤ ٠٧/٥٢٠ ٩٩/١٨٦   ..........................................................................................  خدمات مالی

 ٦٣/٦٤٠ ٣١/٦٠١ ٥٥/٦٢١ ٤٠/٩٤٤   ............................................................................  هاي متفرقه هزینه



  ٧٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  دخاني ماهانه يك خانوار برحسب تحصيلات رئيس خانوار هاي خوراكي و متوسط هزينه -٢-١٦

 بیسواد متوسط کل خوراکی اقلام 
کمتر از شش 

 ابتدائی
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

سیکل تا کمتر از 
  دیپلم 

 ٥١/١٩٦١١ ١٢/١٩٠٩٣ ٣٣/١٧٣٥٩ ١٣/١٣٧٩٥  ٣٢/١٧٢٨٩   ........................................................  متوسط كل

 ٥٣/٢٥١٢ ١٨/٢٨٠٢ ٧٨/٢٩٩٣ ٨٩/٢٥٨٧ ٧٠/٢٧٢١    .........................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١٣/٤٠ ١٣/٦٢ ٨١/١٢٥ ٧٦/١٠٦ ٦٧/١٠٣    ...........................................................................آرد و رشته

 ٢٩/١٢٦٢ ٠٠/١٣٥٣ ٧٤/١٤٣٦ ٥٦/١٠٧٠ ٤٤/١٢٦١    ....................................................................................  غلات
 ١٢/١٢١٠ ٠٦/١٣٨٧ ٢٤/١٤٣١ ٥٦/١٤١٠ ٥٩/١٣٥٦    ...............................................................................  انواع نان

 ١٦/٦٥٤١ ٢٤/٦١٧٢ ٥٨/٥٦٩٦ ٤٢/٤٣٤٨ ٥٧/٥٦٧٧    .............................................................................  گوشت
 ١٤/٤٨١٦ ٣٠/٤٧٠٧ ٨٩/٤٤٤٦ ٧٨/٣٤٥٥ ٥٣/٤٣٧٠    ...........................................................................  گوشت دام

 ٤٨/١٤٩٦ ٣٦/١٢٥٤ ٧٢/١٠٥٣ ٥٨/٧٦٦ ٥٩/١١١٩    ...................................................................  گوشت پرندگان
 ٥٤/٢٢٨ ٥٧/٢١٠ ٩٧/١٩٥ ٠٥/١٢٦ ٤٥/١٨٧    ......................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٥/٢٦٤٦ ٤٧/٢٦٢٩ ٤٨/٢٣٣٢ ١٥/١٧٩٢ ٣٨/٢٢٥١    ..........................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٥٦/٣٧٠ ٣٣/٤١٢ ٠٨/٢٩٦ ٣٠/١٨٧ ٧٧/٢٩٩    ..............................................................................  انواع شیر

 ٦٧/١٣٠٧ ٣٩/١٢٥٧ ٣٤/١١٨٧ ٠٩/٨٩١ ١٤/١٠٩٧    .......................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ١٢/٩٦٨ ٧٥/٩٥٩ ٠٦/٨٤٩ ٧٦/٧١٣ ٤٧/٨٥٤    ..........................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٢٣/٣٤٥ ١١/٣٨٠ ١٢/٣١٧ ٥٩/٢٦٦ ٩٢/٣١٩    .............................................................  روغنها و چربیها
 ٥٠/٩٤ ٠١/١٢٠ ٣٣/٦٩ ٠٧/٤٣ ٢٨/٧٨    .................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٧٣/٢٥٠ ١٠/٢٦٠ ٧٩/٢٤٧ ٥٢/٢٢٣ ٦٤/٢٤١    .....................................................................روغنهاي نباتی
 ٨٩/٤٦١٩ ٧٢/٤٣٩٠ ٠٣/٣٦٤٢ ٩٣/٢٨٣٠ ٦٥/٣٨٠٨    .............................................................  ها و سبزیها میوه

 ٥٩/١٣٣٢ ٨٢/١١٣٩ ٨٦/٩٢٦ ٥٧/٦٣٨ ٩٢/٩٨٧    .................................................................  هاي درختی میوه
 ٤٦/٧٤٩ ١٩/٦٧٦ ٩٠/٥٤٤ ١٢/٣٧٨ ٥٣/٥٩٧    ................................................................................  مرکبات

 ٢١/١٢٤٠ ١٣/١٢٨٩ ٠٢/١٠٥٥ ٥٦/٨٤٦ ٨١/١٠٧٨    ................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٧٤/٤٢١ ٧٩/٣٧٥ ٧١/٣٤٤ ٧٤/٢٥٦ ٤٨/٣٤٣    .  )کاهو و مشابه آنهویج، چغندر، نخود فرنگی، (سبزیها 

 ٨٩/٨٧٥ ٨٠/٩٠٩ ٥٤/٧٧٠ ٩٤/٧١٠ ٩١/٨٠٠    .....   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٩٤/٣٩٧ ٤٦/٣١٨ ١٦/٣٠٦ ٠٠/٢٤٣ ٣٨/٣٠٧    ..............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٥٧/٢٦٩ ٩٤/١٨٦ ٨١/١٧٠ ٤٩/١٢١ ١٣/١٧٩   ................................................................................  خشکبار
 ٣٦/١٢٨ ٥١/١٣١ ٣٤/١٣٥ ٥٢/١٢١ ١٥/١٢٨    ................................................................................  حبوبات

 ٩٤/٧٩٢ ٧٨/٧٧٨ ١٧/٧٦٩ ٧٣/٦٣٣ ٦٧/٧٣٥    ...................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٢٢/١٦٢ ٣٣/١٨٥ ٢٦/١٩٠ ١٢/١٨٣ ٨٨/١٧٨    ...........................................................................  قند و شکر

 ١٧/٣٧٩ ٤٢/٣٠٥ ٨٥/٢٦١ ٧٢/١٨٥ ٤٥/٢٨١    ................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٥٥/٢٥١ ٠٣/٢٨٨ ٠٦/٣١٧ ٨٨/٢٦٤ ٣٤/٢٧٥    .............................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٧٢/٢٢٨ ٠٨/٢١٩ ٥٠/١٥٥ ٤٢/١٢٩ ١٤/١٧٦    ...............  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٧٤/٥٣ ٨٣/٥٥ ٩٣/٥٤ ٣٣/٤٥ ٩٧/٥٣    .................................................................................  ها ادویه

 ٩٨/١٧٤ ٢٤/١٦٣ ٥٧/١٠٠ ٠٨/٨٤ ١٧/١٢٢    ...................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٧٦/١٥٢٦ ٠٨/١٤٠٢ ٥٠/١١٤٦ ٠٠/٩٦٣ ٠٠/١٢٩١    ..............................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٢/١٧٨ ٣٨/١٦٧ ٧٧/١٣٠ ٤٠/٧٨ ٣٧/١٤٢    ...............................................................................  ها نوشابه
 ٦٦/١٠٤ ٦٩/١٥٢ ٥٥/١١٥ ٨٦/٦٢ ٦٩/١٢٤    ........  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ١٩/٣٣١ ١٦/٢٥٣ ٢٢/١٧٦ ٧٣/١١٦ ٩٥/٢٢٥    ...................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٩٠/١١٢ ٢١/٦٩ ٧٩/٣٤ ٠٧/٤٠ ٥٦/٨٢    ..............................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

  ٥٩/٧٩٩  ٦٣/٧٥٩  ١٧/٦٨٩  ٩٥/٦٦٤  ٤٣/٧١٥    ...............................................................................  دخانیات

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٨٠

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب تحصيلات رئيس خانوار  متوسط هزينه -٢-١٦

 خوراکی اقلام 
دیپلم تا کمتر از 

 لیسانس
 اظهار نشده فوق لیسانس و بالاتر لیسانس

 ٠٣/١٩٧٠١ ٦٣/٣٥٩٩١ ٢٥/٢٨٦٥٢ ٢٥/٢٢٦٦٦   ...........................................................  متوسط كل

 ٣٨/٢٧٦٥ ١١/٣٤٢٨ ٩٤/٢٥٨٠ ١٢/٢٨٥١    ............................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٧٠/٨٥ ٥٤/١٦٢ ٦١/٨٧ ١٦/١٧٤    ..............................................................................آرد و رشته

 ٧٣/١٣٤٢ ٤١/٢٠٦٦ ٩٨/١٣٠٦ ٢٨/١٥٤٩    .......................................................................................  غلات
 ٩٤/١٣٣٦ ١٦/١١٩٩ ٣٥/١١٨٦ ٦٨/١١٢٧    ..................................................................................  انواع نان

 ٩٨/٦٧٠٩ ٩٥/١٢٩٧١ ٤٣/١٠٥٠٩ ٦٥/٧٩٢٧    ................................................................................  گوشت
 ٣٥/٥٦٦٣ ١٨/٩٥٥١ ٦٥/٧٦٨٣ ٤١/٥٨٦٧    ..............................................................................  گوشت دام

 ١٥/٨٧٤ ٤٨/٣١٧٦ ٠٤/٢٤٣٨ ٩٤/١٧٤٩    ......................................................................  گوشت پرندگان
 ٤٨/١٧٢ ٢٩/٢٤٤ ٧٥/٣٨٧ ٣٠/٣١٠    .........................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٧٩/٢٤٢٢ ٠٥/٣٤٦٣ ٣٧/٣٦٢٣ ١٤/٢٦٧٩    .............................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٧٥/٣٩٤ ٣٢/٦٠٥ ٧٣/٦٧٣ ٠٩/٤١١    .................................................................................  انواع شیر

 ٧٧/١١١٧ ٦٧/١٦٢٤ ٢٠/١٥٠٤ ٣٠/١٢٥٣    ..........................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٢٧/٩١٠ ٠٦/١٢٣٣ ٤٥/١٤٤٥ ٧٤/١٠١٤    .............................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٢١/٣٥٦ ٨٥/٤٤٩ ٣٠/٥٤٤ ٩٦/٣٥٩    ................................................................  روغنها و چربیها
 ٥٥/١٢٦ ٢٩/١٢١ ٧٥/٢٥٠ ٥٩/١٠٧    ....................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٦٥/٢٢٩ ٥٦/٣٢٨ ٥٥/٢٩٣ ٣٦/٢٥٢    ........................................................................روغنهاي نباتی
 ٥٢/٤٦٠٢ ٨٠/٩٠٥٥ ٧٥/٦٨٢٩ ٤٠/٥٣٧٤    ................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٧٢/١٢٤٦ ٩٨/٣٠٠٨ ٧٣/٢٠١٤ ١١/١٦٠٨    ....................................................................  هاي درختی میوه
 ٥٢/٦٧٠ ٥٣/١٩٨٤ ٢٧/١٩٢٢ ٠٥/٩٢٨    ...................................................................................  مرکبات

 ٨٢/١٣٧٦ ٨٢/٢١٠٥ ٣٧/١٢٠٣ ٥٩/١٤٤٦    ...................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٦٢/٤١٧ ١٦/٧٤٢ ٠٧/٥٩٥ ٩٢/٤٩٣    ....  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 
 ٨٣/٨٩٠ ٣١/١٢١٤ ٣١/٩٩٤ ٧٣/٨٩٧    )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(واع سبزي سایر ان

 ٧٨/٥٤٠ ٧٧/٥١٩ ٤٣/٥٧٤ ٥٣/٣٨٨    .................................................................  خشکبار و حبوبات
 ٢٦/٤١١ ٥٣/٣٥٠ ٦٣/٤٠١ ١٧/٢٦٣   ...................................................................................  خشکبار
 ٥٢/١٢٩ ٢٣/١٦٩ ٨٠/١٧٢ ٣٥/١٢٥    ...................................................................................  حبوبات

 ٤٧/٧١٢ ٨٢/١٥٢٤ ٤٤/٩٤٧ ٧٣/٨٨٧    ......................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٠٩/١٨٥ ٦٩/١٢٥ ٣٤/١٣٣ ٩٣/١٥٨    ..............................................................................  قند و شکر

 ٩٧/٢٧٥ ٨٢/١٠٨٨ ٥٢/٥٤٠ ٨٢/٤٧٧    ...................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٤٠/٢٥١ ٣١/٣١٠ ٥٨/٢٧٣ ٩٨/٢٥٠    ................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ١٦/٢٣٧ ٩٨/٤٥٣ ٥٧/٢٩٨ ٧٠/٢٣٥    ..................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ١٠/٩٨ ٣٥/١٣٨ ٢٦/٨٩ ٣٨/٦٦    ....................................................................................  ها ادویه

 ٠٦/١٣٩ ٦٣/٣١٥ ٣١/٢٠٩ ٣٢/١٦٩    ......................................ها و سایر ترکیبات خوراکی اشنیچ
 ٧٤/١٣٥٣ ٣٢/٤١٢٤ ٠٢/٢٧٤٤ ٠٤/١٩٦٢    .................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٧٧/١٠٤ ٣٣/٦٨٦ ٥٢/٤٣٢ ٦٦/٢٥٣    ..................................................................................  ها نوشابه
 ١١/٢٦٤ ٤٧/٤٨٥ ٣٢/٣٩١ ٣٨/٢٥٩    ...........  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٦٠/٣٢٠ ٦٧/١٣٦٥ ٠٥/٦٥٢ ٤٤/٤٤٠    ......................  رف شده در خارج از منزلغذاهاي آماده مص
 ٦٥/١١٢ ٠٢/٦٣٩ ١١/٣٣٧ ٤٥/٢٢٩    .................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

  ٦١/٥٥١  ٨٣/٩٤٧  ٠١/٩٣١  ١١/٧٧٩    ..................................................................................  دخانیات



  ٨١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار -خ

 جمع شرح
لزي اسکلت ف

 و بتون مسلح
  بلوك سیمانی  سنگ و چوب آجر و چوب سنگ و آهن آجر و آهن

 ٢٥٥ ١٦٤ ٢٠٧٧ ١٥٥ ٦٧٩٨ ١٦٠ ١٢٨٩٤   .....................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ١٣٣٢ ٩٠٢ ١٠٠٦٠ ٨٥١ ٣١٧٥٠ ٦٧٧ ٦٠٨٦٣   .............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٠/٢ ٣/١ ١/١٦ ٢/١ ٧/٥٢ ٢/١ ٠/١٠٠   ..........  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٢/٢ ٥/١ ٥/١٦ ٤/١ ٢/٥٢ ١/١ ٠/١٠٠   .  درصد افراد خانوارهاي نمونه توزیع

  

 چوب شرح
خشت و 

 چوب
 گل و چوب خشت و گل

حصیر و 
 مشابه

  سایر  چادر

 ١٠٤ ٤ ١٢ ٤٠٨ ١٠٧٦ ١٦٧٨ ٣   .....................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٥٠٧ ٢٤ ٦٥ ١٩٤٨ ٤٨٤٥ ٧٨٩٠ ١٢   .............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٨/٠ ٢٤ ١/٠ ٣/٣ ٣/٨ ٠/١٣ ٠   ..........  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٨/٠ ٢٤ ١/٠ ٢/٣ ٠/٨ ٠/١٣ ٠   .  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٨٢

  

  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار متوسط هزينه -٢- ١٧
  )ريال(  

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
اسکلت فلزي 
 و بتون مسلح

  بلوك سیمانی  سنگ و چوب آجر و چوب سنگ و آهن آجر و آهن

 ٣٧/٢٧٠٢٠ ٥٥/٢٨٢٨١ ٠٥/٢٤٠٠٥ ٦٦/٤١١٦٨ ٩٦/٣٤٦٨٨ ١٠/٤٢٨٦٩ ٦٩/٢٨١٧٢ ............................  متوسط كل

 ٢٢/٣٤٠٧ ١٥/٣١٩٨ ٢٤/٢٨٦٣ ٠٣/٤٢٣٦ ٧٥/٣٠٤١ ٩١/٣١٤٦ ٢٩/٢٧٨٨    .............................  پوشاك و کفش
 ٨٢/١٧١ ٩٨/١٥٥ ٠١/٨٧ ٦١/١٤٣ ٠٦/١٢٩ ١٣/٦٦ ٢٤/١٠٨    .....  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٩٥/١٤٧٧ ٢٤/١٠٧٧ ٠١/١١٣٦ ٢٩/١٦١٥ ٧٤/١٢٦١ ٧٨/١٦٤٨ ٠١/١١٤٥    ......................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٦١/١٠٦٧ ٠٢/١١٤٩ ٨٤/٩٣٠ ٧٧/١٣٩٦ ٩٥/٩٣٩ ١٩/٨٦١ ٧٧/٨٨٣    .....................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٩٠/٢٨ ١٢/٠ ٢٧/١٣ ٩٠/٤٢ ٦٤/٥٣ ٣١/٨١ ٨٠/٣٥    ....  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٩٤/٦٦٠ ٧٩/٨١٥ ١١/٦٩٦ ٤٥/١٠٣٧ ٣٥/٦٥٧ ٥٠/٤٨٩ ٤٧/٦١٥    .................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٣٦/١٣٢٩٢ ٦٣/١٢٩٢٧ ٠٩/١٠٩٨٤ ٠٨/١٨٣٢٢ ٤٥/١٧٩٨٦ ٣٤/٢٥٧١٤ ٥٠/١٣٨٩٤    ............................................  مسکن
 ٤٩/١٢١٢٨ ٩٣/١١٤٥٧ ٦٠/١٠١٠٨ ٢٦/١٦٨٣٢ ٦٥/١٦٨٠٥ ٥٦/٢٤٠٠٢ ٦٤/١٢٨٧٥  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

آب، سوخت و روشنائی منزل 
 ٨٧/١١٦٣ ٧٠/١٤٦٩ ٤٩/٨٧٥ ٨٣/١٤٨٩ ٨٠/١١٨٠ ٧٨/١٧١١ ٨٧/١٠١٨    ..............................................  مسکونی

مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات 
 ٨٥/٢٦٨٧ ٧٠/٢٧٨٣ ٣٣/٢٥٧٧ ٤٠/٤٥٩٠ ٨١/٣٠٦٠ ٩٨/٤٣٥١ ٠٠/٢٦٩٨    ..................................................  خانوار

پوش و  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف
 ٤٧/٨٣٧ ١٥/٩٢١ ٥٨/١٠٢٢ ٨٦/١٢٩٩ ٧٤/١٢٨٥ ٢٥/٢٠٠٤ ٠٥/١٠٦٤    ............... ................................   تعمیرات آنها

 ٨٠/٤٨١ ٥١/٤٦٨ ٥٧/٤١٠ ٧٤/٩٧٣ ٠٠/٤١٧ ٧٨/٣٤٦ ٨١/٤١٣    ................  لوازم منزل و تعمیرات آنها
گاز  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٢٥/٤٨٠ ٩١/٤٤٥ ٩٨/٢٩٢ ٤٧/٥٢٥ ٠٢/٣٤٧ ٢٠/٧١٨ ٢٧/٣١١    .........  و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر 

 ٨٨/٢٦٦ ٦٠/٣٣٥ ٨٩/٢٦١ ٧١/٣٧٠ ١٩/٢٩٠ ٠٣/١٨٤ ٥٧/٢٦٤    .............  وسایل منزل و تعمیرات آنها
کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و 

 ٦٣/٥٦٢ ٥٩/٥٩٧ ٢٤/٥٢٦ ٧٥/٧١٢ ٤١/٥٧٨ ٤٧/٥٦٤ ٩٢/٥٣٦    ......................................  دوام منزل کم
 ٨٢/٥٨ ٩٤/١٤ ٠٦/٦٣ ٨٧/٧٠٧ ٤٥/١٤٢ ٢٥/٥٣٤ ٣٨/١٠٧    ...................................  خدمات خانگی

 ١٢/٢٢٤١ ٢٩/١٤٩٧ ٥٧/١٤٣١ ٨٨/٢٧٦٤ ٧٢/٢٤٣٢ ٤٣/١٤١٨ ٢١/١٩٣٠    ...........................بهداشت و درمان
 ٢٥/٢٠١٣ ٠٧/١٣١٥ ٠٥/١٢٧٥ ٩٤/٢٤٥٧ ٧٣/٢٠٩٢ ٣٠/٨٣١ ٩٧/١٦٦٨    ...........هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٧/٢٢٧ ٢١/١٨٢ ٥٢/١٥٦ ٩٥/٣٠٦ ٩٩/٣٣٩ ١٣/٥٨٧ ٢٤/٢٦١    ..هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه
 ٠٦/٢٩٢٠ ٤٩/٤٨٨٢ ٣٣/٢٥٨٧ ٢٨/٧٢١٢ ٦١/٤١٥٦ ٠٤/٦٣٢١ ٩٧/٣٣٦٥    ................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٨٩/٢٨١٩ ٣٢/٤٧١٢ ٥٨/٢٤١٣ ٦٠/٦٤٠٦ ٠٢/٣٧٦٨ ٣٣/٥٤٦٢ ٢٨/٣٠٨٥    .........................................حمل و نقل
 ١٨/١٠٠ ١٦/١٧٠ ٧٥/١٧٣  ٦٨/٨٠٥ ٥٩/٢٨٨ ٧٢/٨٥٨ ٦٩/٢٨٠    .............................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و 
 ٠٩/٦٦٤ ٧١/٥٦٣ ٥١/٨٢٤ ٧٩/١١٣٣ ٣٥/٧٠٠ ٦٨/٨٥٧ ١٩/٦٥٨.........................................  خدمات فرهنگی

 ٣٥/٣٣٩ ٣٤/٢٦٣ ٥٤/٢٥٤ ٠١/٥٤٥ ٧٣/٣١٥ ٧١/٣٥٧ ٣٤/٢٨٤................................  تفریحات و سرگرمیها
 ٧٣/٣٢٤ ٣٧/٣٠٠ ٩٧/٥٦٩ ٧٨/٥٨٨ ٦٢/٣٨٤ ٩٨/٤٩٩ ٨٥/٣٧٣.......................................  تحصیل و آموزش

 ٦٧/١٨٠٧ ٥٩/٢٤٢٨ ٩٨/٢٧٣٦ ١٩/٢٩٠٩ ٢٨/٣٣١٠ ٧٢/١٠٥٨ ٥٣/٢٨٣٧............  کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٦٠/٩٤٣ ٥٤/٤٢٣ ٦٤/٧٤٦ ٦٨/٦٩٣ ٣٠/٦٧٢ ٦١/٥٢٠ ٦٢/٦٦٢............  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٤٢/١٧٣ ٢٦/٢٩٢ ٢٤/٤١٤ ٨٥/٤١٩ ٤٨/٥٦٥ ٥٦/١٧٥ ٦٨/٤٥٧...............................  لوازم زینتی و شخصی
هاي پرداختی در هتل،  هزینه

 ٨١/٣٦٨ ٦٥/٧٩٠ ٦١/٣٤٥ ٥٠/٧٥٨ ٢٤/٧١٠ ٥٤/١٧٩ ٨٠/٥٢٧..........................................  رستوران و کافه
 ٥٥/١٢ ٠٠/٠ ٣١/٦٦ ٥٢/١٤٠ ٢٨/١٣٧ ٠٦/٤٤ ٩٤/٨٩...............................................  خدمات مالی

 ٢٩/٣٠٩ ١٤/٩٢٢ ١٧/١١٦٤ ٦٣/٨٩٦ ٩٧/١٢٢٤ ٩٤/١٣٨ ٤٨/١٠٩٩................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ٨٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار  متوسط هزينه -٢- ١٧
  )ريال(  

 چوب خوراکی اقلام غیر
خشت و 

 چوب
 گل و چوب خشت و گل

حصیر و 
 مشابه

  سایر  چادر

 ٨٥/٢٣٢٧٩ ٢٥/٣٣٤٦  ٢٥/٦٩٤٠ ٢٥/١٦٥٦٩ ١٣/١٥٠٠٠ ٢٠/١٦٢٨٥ ٠٠/٢٣٧٦٨   ............................  متوسط كل

 ٨٦/٣٠٥٢ ٧٥/١١١٨ ٠٨/٣٧٥٢ ٥٦/١٦٤١ ٩٩/١٩٧٤ ٣٥/٢١٥٢ ٣٣/١٧٣    ..............................  پوشاك و کفش
 ٩٠/١٩٤ ٠٠/٠ ٦٧/٦٦ ٧٠/٥٣ ٩٦/٦٠ ٥٥/٧٥ ٠٠/٠    ......  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٨١/١١٥٤ ٢٥/٦ ٥٠/٢٤٣٢ ٤٩/٥٦١ ٨٧/٨٥٥ ٦٨/٨٦٩ ٢٣/١٧٣    .......................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٧٠/١٠٧١ ٠٠/٠ ٠٠/١١٠٠ ٥١/٥٩٩ ٨٨/٦٢٢ ٧٣/٧٢٥ ٠٠/٠    ......................  انه و مردانهپوشاك پسر
 ٨٨/٤٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٩/٤ ٩٠/١٤ ٨٩/١١ ٠٠/٠    .....  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٥٦/٥٨٨ ٥٠/١١١٢ ٩٢/١٥٢ ١٧/٤٢٢ ٣٧/٤٢٠ ٥٠/٤٦٩ ٠٠/٠    ..................  انواع کفش و تعمیرات آن
 ٠٤/٩٦٢١ ٠٠/٩٢٥ ٢٢/١١٩٣ ٠٨/٥٨٩٥ ٤٣/٦٢٢٥ ٤٨/٦٨٣٠ ٠٠/٧٣٥٥    .............................................  مسکن

 ٨٦/٨٨٨٩ ٠٠/٦٧٥ ٠٠/٦٠٠ ٧٩/٥٢٤٦ ٨٣/٥٦١٤ ٣٤/٦٠٩٠ ٣٣/٦٨٣٣    .....   مسکونی هاي منزل بها وسایر هزینه     اجاره
 ١٨/٧٣١ ٠٠/٢٥٠ ٣٣/٥٩٣ ٢٩/٦٤٨ ٦٠/٦١٠ ١٤/٧٤٠ ٦٧/٥٢١    ..   آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات 
 ٢٩/٢٤٠١ ٥٠/١٣٧ ٨٣/١٣٣٠ ٨٨/١٦٢٨ ١٥/١٥٥١ ٢٩/٢٠٧١ ٣٣/٧٥٩    ...................................................  خانوار

پوش و  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف
 ٠٧/٨٢٥ ٠٠/٠ ٩٢/٥٦ ٨٠/٣٢٠ ٥٦/٤٨٨ ٤٧/٧٣٠ ٠٠/٠    ................ ................................   تعمیرات آنها

 ٥٢/٢٦٤ ٠٠/٠ ٥٠/١١٢ ٥٤/٤٨١ ٩٥/٢٨٢ ٤٨/٤٢٤ ٠٠/٠    .................  لوازم منزل و تعمیرات آنها
گاز  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ١٥/٣٩٦ ٠٠/٠ ٣٣/١٦٩ ٠٦/٢١٥ ١٠/١٧٢ ٧٧/٢٠٠ ٣٣/٣٠٥    ..........  و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر 

 ٨٧/٤٤٠ ٠٠/٠ ٠٨/٨٢ ٢٥/١٤٠ ٢٣/١٧٦ ٠٣/٢٣٣ ٠٠/٠    ..............  وسایل منزل و تعمیرات آنها
کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و 

 ٣٦/٤٧٠ ٥٠/١٣٧ ٠٠/٩١٠ ٤٠/٤٦٧ ٦١/٤١٤ ٢٥/٤٥١ ٣٣/٤٢٧    .......................................  دوام منزل کم
 ٣٣/٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٢/٣ ٧٠/١٦ ٢٩/٣١ ٦٧/٢٦    ....................................  خدمات خانگی

 ٣٤/١٣٥٩ ٠٠/١١١٥ ٨٣/٤١٠ ٨٩/١٣٦٩ ٥١/١٠١٥ ٧١/١٢٤٦ ٣٣/٣٤٠٣    ............................بهداشت و درمان
 ٨٤/١٠٨٧ ٠٠/١١١٥ ٨٣/٣٧٥ ١٢/١٢١٢ ٧٧/٨٥٨ ١٤/١١٠٣ ٣٣/٣٤٠٣    ............هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٥٠/٢٧١ ٠٠/٠ ٠٠/٣٥ ٧٨/١٥٧ ٧٤/١٥٦ ٥٧/١٤٣ ٠٠/٠    ...هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه
 ٠١/٣٨٩٩ ٠٠/٥٠ ٠٠/٥ ٨٦/١٦١٤ ٠٦/١٩٦٧ ٢٤/١٧١٦ ٣٣/١١٥٦٥    .................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٤٤/٣٨٠٠ ٠٠/٥٠ ٠٠/٥ ٩٥/١٥١٤ ٩٢/١٨٧١ ٣٠/١٦٢٨ ٣٣/١١٥٦٥    ..........................................حمل و نقل
 ٥٧/٩٨ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩١/٩٩ ١٣/٩٥ ٩٣/٨٧ ٠٠/٠    ..............................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و 
 ٤٣/٦٥٣ ٠٠/٠ ٧٥/١١٨ ٩٦/٤٣٢ ٧٤/٤٤٢ ٦١/٤٢٦ ٣٣/٣٨   ..................................  خدمات فرهنگی

 ٩٣/٤١٥ ٠٠/٠ ٦٧/٤١ ٥٣/١٧٧ ٢٩/٢٢٥ ٢٥/٢١٥ ٠٠/٠   .........................  تفریحات و سرگرمیها
 ٥٠/٢٣٧ ٠٠/٠ ٠٨/٧٧ ٤٣/٢٥٥ ٤٥/٢١٧ ٣٧/٢١١ ٣٣/٣٨   ................................  تحصیل و آموزش

 ٨٨/٢٢٩٢ ٠٠/٠ ٤٢/١٢٩ ٠١/٣٩٨٦ ٢٤/١٨٢٢ ٥٣/١٨٤١ ٣٣/٤٧٣ کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٧٣/٦٤٦ ٠٠/٠ ٦٧/١١١ ٨١/٦٨٢ ٧٧/٤٨٠ ٣٠/٦٢٩ ٣٣/٤٧٣   .....  و وسایل آرایشیخدمات شخصی 

 ٣٨/٨٧١ ٠٠/٠ ٤٢/١٠ ٩١/٢٤٣ ٢٨/٢٧٨ ٩٨/٣١٠ ٠٠/٠   ........................  لوازم زینتی و شخصی
هاي پرداختی در هتل،  هزینه

 ٨٢/٣٥٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٤/٢٢١ ١٠/٢٧٠ ١٧/٢٨١ ٠٠/٠   ...................................  رستوران و کافه
 ٨٥/٥٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٩/٢٩ ٠٠/٩ ٥٠/١٧ ٠٠/٠   ........................................  خدمات مالی

 ١١/٣٦٦ ٠٠/٠ ٣٣/٧ ٩٦/٢٨٠٨ ١٠/٧٨٥ ٥٦/٦٠٢ ٠٠/٠   ..........................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٨٤

  

  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار متوسط هزينه -٢- ١٨
  )ريال(  

 آجر و چوب سنگ و آهن آجر و آهن اسکلت فلزي متوسط کل خوراکی اقلام 
سنگ و 

  چوب
بلوك 
  سیمانی

 ٤٥/٢١٦٧٧ ٩١/١٨٢٦١ ٣٠/١٦٣١١ ٩٠/٢٤٠١٨ ٨٢/١٨٩٣٤ ١٠/٢٤٩٤٩  ٣٢/١٧٢٨٩   ...................................  متوسط كل

 ١٣/٤٠٠٦ ١٩/٣٨٢٥ ٧٥/٢٨٧١ ٣٠/٤٢٣٣ ١٤/٢٦٦٦ ٧٤/٢٦٦٦ ٧٠/٢٧٢١    .................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٠٧/٨١ ٣٢/٩٧ ٦٢/١١٩ ٥٣/١٥٠ ١٧/٨٠ ٤٦/١٧٣ ٦٧/١٠٣    ...................................................آرد و رشته

 ٤٩/٢٥٨٧ ٥٧/٢٣٨٥ ٩٣/١٤٦١ ٧٢/٢٢٢٢ ٦٠/١٢٠٩ ٢٧/١١٣٤ ٤٤/١٢٦١    ............................................................  غلات
 ٥٦/١٣٣٧ ٣٠/١٣٤٢ ٢١/١٢٩٠ ٠٦/١٨٦٠ ٣٧/١٣٧٦ ٠١/١٣٥٩ ٥٩/١٣٥٦    .......................................................  انواع نان

 ٢٧/٦٥٧٤ ٩٨/٥٠٥٢ ١٨/٥٤٣٠ ٣١/٧١٤٣ ٣٤/٦١٨١ ٠٥/٩١٩٣ ٥٧/٥٦٧٧    .....................................................  گوشت
 ٦٠/٤١٠٤ ١٥/٢٩٠٥ ٦٢/٤٢٢٦ ٨٧/٤٧٤٣ ٢١/٤٧٠٥ ٤٠/٧٢٢٩ ٥٣/٤٣٧٠    ...................................................  گوشت دام

 ٥٤/١٢٤٣ ٨٣/٩٣١ ٣٦/١٠٧٤ ٩٨/١٦٨٧ ٩٦/١٣١١ ٨٠/١٤٨٥ ٥٩/١١١٩    ...........................................  گوشت پرندگان
 ١٣/١٢٢٦ ٠٠/١٢١٦ ٢٠/١٢٩ ٤٦/٧١١ ١٧/١٦٤ ٨٥/٤٧٧ ٤٥/١٨٧    ..............................  گوشت حیوانات دریائی

 ٨٧/٢٦٦٠ ٠٧/١٧٩٥ ١٨/٢١١٤ ٩٦/٣١١٥ ١٧/٢٥٢٢ ٤٨/٣٠١١ ٣٨/٢٢٥١    ..................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٤٤/٤٣١ ٥٩/١٨٢ ٢٠/٣٠٨ ١٩/٢٨٤ ١٣/٣٣٩ ٨٩/٥٣٥ ٧٧/٢٩٩    ......................................................  انواع شیر
 ٣٦/١٣٥٥ ١٠/٧٣٧ ٠٤/١٠٨٥ ٧٥/١٦٣٢ ٩٥/١١٩١ ٤٦/١٦٧٠ ١٤/١٠٩٧    ...............................  هاي لبنی وردهسایر فرآ

 ٠٧/٨٧٤ ٣٨/٨٧٥ ٩٤/٧٢٠ ٠٣/١١٩٩ ٠٩/٩٩١ ١٣/٨٠٥ ٤٧/٨٥٤    ..................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 
 ٧٤/٤٤٤ ١٢/٤١٤ ١٠/٣٢٥ ٤١/٤٠٣ ٧٢/٣١٧ ٨٩/٣١١ ٩٢/٣١٩    .....................................  روغنها و چربیها

 ٣٥/٢٥ ٧٢/٣٣ ٧٢/٨٢ ٥٥/١٥ ٧٤/٨٠ ٨٦/٨٢ ٢٨/٧٨    .........................  روغنها و چربیهاي حیوانی
 ٣٨/٤١٩ ٤٠/٣٨٠ ٣٨/٢٤٢ ٨٦/٣٨٧ ٩٨/٢٣٦ ٠٣/٢٢٩ ٦٤/٢٤١    .............................................روغنهاي نباتی

 ٠٨/٤٥٣٨ ٠٨/٣٧٠٨ ٩٧/٣٢٦٧ ٣٢/٥٤٢٩ ٠٨/٤٤٩٣ ٤٥/٥٧٥٦ ٦٥/٣٨٠٨    .....................................  ها و سبزیها میوه
 ١٩/١٢٤٨ ٢٤/٨٠١ ٠٨/٧٧٠ ٩٥/١٥١١ ٠٢/١٢١٥ ٣٥/٢١٧٦ ٩٢/٩٨٧    .........................................  هاي درختی میوه

 ٨٤/٣٨٥ ٨٣/٤٧٠ ٨٥/٣٩٩ ٤٠/٥٧٧ ٧٢/٧٧٩ ٦٥/١٣٩٣ ٥٣/٥٩٧    ........................................................  مرکبات
 ٧٣/١٣١٦ ٣٢/٩٨١ ٧٤/٩٨٦ ٣٧/١٤٦٥ ٠٢/١٢٠٦ ٦٩/٨٨١ ٨١/١٠٧٨    ........................................  هاي جالیزي میوه

هویج، چغندر، نخودفرنگی، کاهو (سبزیها 
 ٣٢/٣٦٤ ٢٦/٣٧٥ ٩٨/٢٨٩ ١٢/٤٧٥ ١٨/٤٢٧ ٢٠/٥٠٩ ٤٨/٣٤٣    .................................................  )و مشابه آن

زمینی، پیاز،  سیب(سایر انواع سبزي 
 ٠٠/١٢٢٣ ٤٣/١٠٧٩ ٣٣/٨٢١ ٤٨/١٣٩٩ ١٣/٨٦٥ ٥٦/٧٩٥ ٩١/٨٠٠    ...................................  )نگی و غیرهفر گوجه

 ٢٤/٣٦٤ ٦٦/٨٤٧ ٥٨/٢٧٦ ٩٠/٣٨٧ ٤٠/٣٤٧ ٠٢/٢٨٨ ٢٨/٣٠٧    ......................................  خشکبار و حبوبات
 ١٦/٢٥٨ ٠٠/٦٢٧ ١٧/١٤٥ ٧٤/١٣٩ ٧٩/٢٢٥ ٢٣/١٨٩ ١٣/١٧٩   ........................................................  خشکبار
 ٠٨/١٠٦ ٦٦/٢٢٠ ٤١/١٣١ ١٦/٢٤٨ ٦٠/١٢١ ٦٩/٩٨ ١٥/١٢٨    ........................................................  حبوبات

 ٧١/٧٩٠ ٤٠/١١٠٠ ٨٢/٦٩٠ ٧٧/١١٧٨ ٨٧/٧٥٥ ٥٤/٨١٥ ٦٧/٧٣٥    .   ر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائوقند و شک
 ٠٩/٢٣٣ ٠١/٣٢٩ ١٩/١٨٦ ٠٥/٢٢٥ ٩١/١٦٢ ٤٦/١٤٨ ٨٨/١٧٨    ...................................................  قند و شکر

 ١٢/٢٠٦ ٠٧/٢٠٣ ٥٨/٢٤٩ ٧١/٣٩٤ ٣٣/٣٣٨ ٥٥/٥٠٢ ٤٥/٢٨١    ........................................  شیرینیها و مرباها
 ٥٠/٣٥١ ٣٢/٥٦٨ ٠٥/٢٥٥ ٠٢/٥٥٩ ٦٣/٢٥٤ ٥٣/١٦٤ ٣٤/٢٧٥    .....................................چاي، قهوه و کاکائو

ها و سایر ترکیبات  ها، چاشنی ادویه
 ٢١/٥٨٨ ٥٤/١٨٩ ٩١/١٦٣ ٣٥/٢١٥ ٦٥/٢٠٣ ٧٥/٣٠٤ ١٤/١٧٦    ........................................................  خوراکی

 ٩٩/٤٣ ٥١/٥٠ ٨٥/٥٠ ٥٩/١٠١ ١٤/٦٤ ٩٥/١٥ ٩٧/٥٣    .........................................................  ها ادویه
 ٢٢/٥٤٤ ٠٢/١٣٩ ٠٦/١١٣ ٧٥/١١٣ ٥١/١٣٩ ٨٠/٢٨٨ ١٧/١٢٢    ...........ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی

 ٢٠/١٧١٠ ٨٨/١٣٢٨ ٨٠/١١٧٠ ٥٧/١٩١١ ٤٦/١٤٤٧ ١٩/٢٦٠١ ٠٠/١٢٩١    ......  ها، غذاهاي آماده و دخانیات وشابهن
 ٢٩/٨٩ ٧٦/٧٢ ٢١/١١٤ ٠٠/٣٠٤ ٨٠/١٨٢ ٨٣/٥٠٦ ٣٧/١٤٢    .......................................................  ها نوشابه

غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف 
 ٠٤/٧٠ ٢٠/٢٩ ٥٨/٩٨ ٧٥/٤١٧ ٢٣/١٦٠ ٦٠/٣٨٧ ٦٩/١٢٤    .......................................................  در منزل

 ٨٥/١١٣ ٦٦/١٠٥ ٥١/٢٠٦ ٣٧/١٥٨ ٠٦/٢٩٠ ٥٠/٦٥٥ ٩٥/٢٢٥    .   رف شده در خارج از منزلغذاهاي آماده مص
 ٨٢/٨٨ ٧٣/٩ ٢٠/٦١ ٣٥/٢٣٥ ٣٧/١٠٧ ٦٣/١٣٠ ٥٦/٨٢    ......  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

  ٢١/١٣٤٨  ٥٤/١١١١  ٣١/٦٩٠  ٠٨/٧٩٦  ٠٠/٧٠٧  ٦٤/٩٢٠  ٤٣/٧١٥    .......................................................  دخانیات

  



  ٨٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(نه يك خانوار برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار هاي خوراكي و دخاني ماها متوسط هزينه -٢- ١٨
  )ريال(  

 چوب خوراکی اقلام 
خشت و 

 چوب
 گل و چوب خشت و گل

حصیر و 
 مشابه

  سایر  چادر

 ٥٩/١٧٦٠٨ ٠٠/٨٨٨٦ ٤٢/١٣٦١٤ ١٢/١٣٣٠١ ٤٣/١٣٠٦٠ ٤٥/١٣٤٤٢ ٣٣/٨٩٩٨   ........................................  متوسط كل

 ٦٦/٢٩١٥ ٠٠/٢٥٨٨ ٣٣/٢٤٦٦ ٠٢/٢٩١٦ ٦٦/٢٤٤٠ ٦٢/٢٤٤٨ ٠٠/١٦٥٥  .......................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٩/٢٨٥ ٩٣/١٣٢ ٩٣/١١٦ ٠٠/٠  .........................................................آرد و رشته

 ٦٩/١٥٢٥ ٠٠/٤٦٠ ٠٠/١٧٠٠ ٠٠/١٤٨٢ ٢٣/٨١٠ ١٦/١٠٥٣ ٦٧/١٠٠٦  ..................................................................  غلات
 ٩٧/١٣٧٩ ٠٠/٢١٢٨ ٣٣/٧٦٦ ٨٣/١١٤٨ ٥٠/١٤٩٧ ٥٣/١٢٧٨ ٣٣/٦٤٨  .............................................................  انواع نان

 ٣٨/٥٠٣٣ ٠٠/٤٢١٨ ٠٠/٢٢٨٠ ٤٨/٤٢٣٢ ٥٥/٤٥٦٩ ١١/٤٥٢٩ ٦٧/٤٣٠٦  ...........................................................  گوشت
 ١٢/٣٦٣٤ ٠٠/١٧١٠ ٠٠/٠ ٨٧/٣٠١٧ ٩٦/٣٨٦٥ ١٤/٣٨٠٥ ٦٧/٤٣٠٦  .........................................................  گوشت دام

 ٠٨/١١٨٨ ٠٠/٢٥٠٨ ٠٠/٠ ٢٦/١٠٠٢ ٤٩/٦٦٤ ١٢/٦٣١ ٠٠/٠  .................................................  گوشت پرندگان
 ١٩/٢١١ ٠٠/٠ ٠٠/٢٢٨٠ ٣٥/٢١٢ ١٠/٣٩ ٨٥/٩٢ ٠٠/٠  ....................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٠٩/٢٤٨٨ ٠٠/٦٦٥ ٠٠/٢١٢٨ ٢٩/١٥٦٠ ٩٨/١٥٣٩ ٠٤/١٧٧١ ٠٠/٧٦٠  ........................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٨١/٢٢٥ ٠٠/٠ ٣٣/١٨١١ ١٢/٢٦٧ ٠٥/١٨٥ ٧٨/١٧٦ ٠٠/٠  ............................................................  انواع شیر

 ٦٠/١٣٤٤ ٠٠/٦٦٥ ٣٣/٢١٥ ٩٥/٨٢٧ ٢٩/٧٥١ ٦١/٨٩٩ ٠٠/٧٦٠  .....................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٦٨/٩١٧ ٠٠/٠ ٣٣/١٠١ ٢٣/٤٦٥ ٦٤/٦٠٣ ٦٤/٦٩٤ ٠٠/٠  ........................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٩٥/٥٤٨ ٧٥/٣٧٣ ٥٨/١١٦٤ ٨٦/٢٢٩ ٣٧/٣١٣ ٣٨/٢٩٣ ٣٣/١٠٨  ...........................................  هاروغنها و چربی
 ٦٥/٣٣٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٢/٢٠ ٥٦/٩٩ ١٠/٦٦ ٠٠/٠  ...............................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٣٠/٢١٥ ٧٥/٣٧٣ ٥٨/١١٦٤ ٦٤/٢٠٩ ٨١/٢١٣ ٢٨/٢٢٧ ٣٣/١٠٨  ...................................................روغنهاي نباتی
 ١٣/٣٤٩٦ ٥٠/٦٨٢ ٦٧/٣١١١ ٥٦/٢٤٣٦ ٦٨/٢٣٣٦ ٧٤/٢٥٨١ ٦٧/١٧٢٢  ...........................................  ها و سبزیها میوه

 ٩٦/٧١٣ ٠٠/٠ ٠٠/٧٦٠ ٤٦/٥٠٩ ٢٣/٤٣٨ ٣٦/٦٤٤ ٠٠/٩١٢  ...............................................  هاي درختی میوه
 ٠٤/٤٢٦ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٠/١٥٣ ٨٩/٣٣٤ ٤٨/٣٦٧ ٣٣/٥٥٧  ..............................................................  مرکبات

 ٧٢/١١٩١ ٠٠/٦٦٥ ٠٠/٧٦٠ ٠٢/٧٩٠ ٦٢/٩٢١ ١٤/٨٠٣ ٠٠/٠  ..............................................  هاي جالیزي میوه
هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و (سبزیها 

 ٤٦/٣٨١ ٠٠/٠ ٣٣/٦٣ ٥٠/٢٠٠ ٢٠/١٣٧ ٠٣/٢٠٤ ٣٣/٢٥٣  ..........................................................  )مشابه آن
زمینی، پیاز،  سیب(سایر انواع سبزي 

 ٩٥/٧٨٢ ٥٠/١٧ ٣٣/١٥٢٨ ٢٧/٧٨٣ ٧٤/٥٠٤ ٧٤/٥٦٢ ٠٠/٠  .........................................  )فرنگی و غیره گوجه
 ١٤/١٩٠ ٠٠/٠ ٣٣/٢٥٢ ٢٧/١٢٣ ٩٦/٢٣١ ٥٠/٢١٧ ٣٣/١٠٣  ............................................  خشکبار و حبوبات

 ١٥/٣٢ ٠٠/٠ ٣٣/١٧٧ ٧٥/١٩ ٩٩/٨٥ ٣٦/٨٧ ٠٠/٠ ..............................................................  خشکبار
 ٩٩/١٥٧ ٠٠/٠ ٠٠/٧٥ ٥٣/١٠٣ ٩٨/١٤٥ ١٤/١٣٠ ٣٣/١٠٣  ..............................................................  حبوبات

 ١٠/١٣١٥ ٧٥/٣٥٨ ١٧/١٠٦٠ ٠٥/٥٠٢ ٦٧/٧٥٦ ٥٢/٦٢٣ ٣٣/٣٤٢  .  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٥٢/٢١٥ ٧٥/١٤٣ ٣٣/٦١٤ ٨٣/١٧٤ ٨١/٢١٤ ٠٦/١٨٣ ٠٠/١٠٩  .........................................................  قند و شکر

 ٦٨/٧٢٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٧/٧٢ ٩٢/١٨٣ ٣٠/١٦٧ ٠٠/٠  ..............................................  شیرینیها و مرباها
 ٨٩/٣٧٨ ٠٠/٢١٥ ٨٣/٤٤٥ ٦٥/٢٥٤ ٩٤/٣٥٧ ١٦/٢٧٣ ٣٣/٢٣٣  ...........................................چاي، قهوه و کاکائو

ها و سایر ترکیبات  ها، چاشنی ادویه
 ٣٩/١٢٥ ٠٠/٠ ٣٣/٩٢٣ ٩٣/١٣٣ ٠٨/٩٦ ١٥/٦٠ ٠٠/٠  ..............................................................  خوراکی

 ٧٨/١٥ ٠٠/٠ ٣٣/٥٤٣ ٦٧/٧٧ ٣٨/٢٥ ٣٧/٢٩ ٠٠/٠  ...............................................................  ها ادویه
 ٦٢/١٠٩ ٠٠/٠ ٠٠/٣٨٠ ٢٥/٥٦ ٧٠/٧٠ ٧٨/٣٠ ٠٠/٠  .................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی

 ٧٣/١٤٩٥ ٠٠/٠ ٠٠/٢٢٨ ٦٦/١١٦٦ ٤٧/٧٧٥ ٣٩/٩١٧ ٠٠/٠  ............  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه
 ٨٨/١٢١ ٠٠/٠ ٣٣/١٠١ ٠٥/٨٦ ٥٥/٥١ ٦٨/٥٢ ٠٠/٠  .............................................................  ها نوشابه

غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف 
 ٠٠/١١٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٠/٢٣ ٢٨/٣٦ ٤٠/٥٩ ٠٠/٠  .............................................................  در منزل

 ١٥/٧٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٠/٦٦ ٦٨/٩١ ٤٧/١٢١ ٠٠/٠  .  اهاي آماده مصرف شده در خارج از منزلغذ
 ٦٥/١١٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٣/٦١ ٦٤/٣٤ ٦١/٣٠ ٠٠/٠  ............  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

  ٠٤/١٠٧٢  ٠٠/٠  ٦٧/١٢٦  ٧٧/٩١٨  ٣٣/٥٦١  ٢٢/٦٥٣  ٠٠/٠  .............................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٨٦

  

  رسي برحسب نحوه تصرف مسكن مورد استفاده خانوارتعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بر -د

 جمع شرح
  شخصی 

عرصه و (
 )اعیان

 رهنی اجاري )اعیان(ملکی 
درمقابل 
 دستمزد

  مجانی

 ١٣٢٣ ١٨٣ ٣٤ ٢٦٦٠ ٣١٥ ٨٣٧٩ ١٢٨٩٤   .......................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٤٥٧٥ ٨١٥ ١٣٢ ١٠٠٨٠ ١٦٢٢ ٤٣٦٣٩ ٦٠٨٦٣   ...............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٣/١٠ ٤/١ ٣/٠ ٦/٢٠ ٤/٢ ٠/٦٥ ٠/١٠٠   ............  وارهاي نمونهتوزیع درصد خان

 ٥/٧ ٣/١ ٢/٠ ٦/١٦ ٧/٢ ٧/٧١ ٠/١٠٠   ...  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ٨٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب نحوه تصرف مسكن مورد استفاده خانوار متوسط هزينه - ٢-١٩

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
  شخصی 

عرصه و (
 )ناعیا

 رهنی اجاري )اعیان(ملکی 
درمقابل 
 دستمزد

  مجانی

 ١٢/١٦٧٩٩ ٦٥/٣٢٦٠٣ ٢٦/٣٥٦٢٣ ١٩/٢٧٤٢٥ ٨٣/٢٥٦٦٩ ٩٠/٣٠١٧٢  ٦٩/٢٨١٧٢   ............................  متوسط كل

 ٦٨/١٩٩٨ ٦١/٣٨٨٣ ٢٩/٢٦٠٥ ٦٨/٢٩٨٣ ٤٤/٢١٢١ ٨٢/٢٨٥٢ ٢٩/٢٧٨٨    ..............................  پوشاك و کفش
 ٩٥/١٤٠ ٥٢/١٣٨ ٠٠/١٥٠ ٤٩/٢٠٦ ١٦/٦٣ ٧٥/٧٢ ٢٤/١٠٨    ......  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٧٣/٧٧٣ ٤٨/١٥٥١ ٩٤/١٢٨٢ ٣١/١١٦٤ ٠٦/٨٢٣ ١٧/١٢٠٠ ٠١/١١٤٥    .......................پوشاك دخترانه و زنانه
 ٠٩/٦٣٦ ٥٨/١٢٠٨ ٤١/٣٦٤ ٩٨/٩١٨ ٥١/٧٢٨ ٥٦/٩١٢ ٧٧/٨٨٣    ......................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٦١/٢٣ ٣٩/٤١ ٤١/٢٩ ١٠/٤٩ ٨٣/١٦ ١٢/٣٤ ٨٠/٣٥    .....  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٣١/٤٢٤ ٦٣/٩٤٣ ٥٣/٧٧٨ ٨٠/٦٤٤ ٨٩/٤٨٩ ٢٣/٦٣٣ ٤٧/٦١٥    ..................  میرات آنانواع کفش و تع

 ٨١/٧٣٠٢ ١٦/١٢٤٨١ ٤١/١٤٨٤٦ ٠٠/١٠٥٥٥ ١٢/١٣٨٧٥ ١٩/١٦٠٢٣ ٥٠/١٣٨٩٤    .............................................  مسکن
هاي منزل  بها و سایر هزینه     اجاره

 ٤٨/٦٦٧٧ ٩٣/١١٨١٠ ٣٥/١٣٦٣٢ ٤٩/٩٦١٦ ١٣/١٢٩٧٧ ٣١/١٤٩٠٥ ٦٤/١٢٨٧٥    ...............................................  مسکونی
زل آب، سوخت و روشنائی من

 ٣٣/٦٢٥ ٢٣/٦٧٠ ٠٦/١٢١٤ ٥١/٩٣٨ ٠٠/٨٩٨ ٨٨/١١١٧ ٨٧/١٠١٨    ...............................................  مسکونی
مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات 

 ٥٨/١٦٦٥ ٦٨/٤٢٢٢ ٨٨/٦٨٤٧ ٢٩/٣٢٣٢ ٩٩/٢١٧٣ ٩٦/٢٦٦٠ ٠٠/٢٦٩٨    ...................................................  خانوار
مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف 

 ٤٨/٥٦٨ ٧٤/١٤٧٥ ٧١/٣٤٣١ ٥٩/١٤٦٣ ٨٥/١٠٣٦ ٨٩/٩٩٧ ٠٥/١٠٦٤    ...........................  پوش و تعمیرات آنها
 ٦٩/٣٠١ ٠٦/٦٠٨ ٧١/١٠٧٩ ٦٢/٤١٣ ٤٥/١٧٠ ٧٨/٤٣٣ ٨١/٤١٣    .................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٩٨/٢٠٢ ٤٨/٦٩٠ ٩٧/٤٩٤ ٨٢/٤٣٤ ٠٢/٢٧٥ ٤٧/٢٨١ ٢٧/٣١١    ..........  و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر 

 ١٥/١٥٩ ٠٨/٣٨٢ ٥٣/٩٠٣ ٨٠/٣١٠ ٢٥/٢١٩ ٠٩/٢٦٣ ٥٧/٢٦٤    ..............  وسایل منزل و تعمیرات آنها
کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و 

 ٥٦/٣٩٧ ٨٠/٧٠٧ ٢١/٥٤١ ١١/٥٢٦ ٥٠/٤٤٣ ١١/٥٦٢ ٩٢/٥٣٦    .......................................  دوام منزل کم
 ٧٢/٣٥ ٥٢/٣٥٨ ٧٦/٣٩٦ ٣٥/٨٣ ٩٢/٢٨ ٦٢/١٢٢ ٣٨/١٠٧    ....................................  خدمات خانگی

 ٦٨/١٣٨٠ ٧٣/١٥٩٥ ٧٩/٢٠٤٠ ١٤/٢٤٩٦ ٧٤/٢٤٦٠ ٢٢/١٨٢٤ ٢١/١٩٣٠    ............................بهداشت و درمان
 ٣٠/١٢٠٨ ٨٨/١١٨١ ٦٢/١٧٩٤ ٠٣/٢٢٢٥ ٩٨/٢٢٥٨ ١٢/١٥٥٣ ٩٧/١٦٦٨    ............هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٣٨/١٧٢ ٨٥/٤١٣ ١٨/٢٤٦ ١٢/٢٧١ ٧٦/٢٠١ ١٠/٢٧١ ٢٤/٢٦١    ...هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه
 ٨٦/٢٣٧٣ ٩٦/٥٧٢٨ ٠٠/٣١٧٦ ٧٧/٣٧٩٧ ٩١/٢٧١٨ ٠٣/٣٣٥٩ ٩٧/٣٣٦٥    .................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٢٨/٢٢٤٦ ٧٥/٥٢٩١ ٤٤/٢٧٤٨ ٩٠/٣٥٢٧ ٩١/٢٤٦٨ ٦٠/٣٠٥٣ ٢٨/٣٠٨٥    ..........................................حمل و نقل
 ٥٩/١٢٧ ٢١/٤٣٧ ٥٦/٤٢٧ ٨٨/٢٦٩ ٠٠/٢٥٠ ٤٤/٣٠٥ ٦٩/٢٨٠    ..............................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و 
 ٠٢/٤١٤ ٢٧/١٢٢٠ ٣٥/٨٣٥ ٦٠/٦٥١ ٣٠/٦٠٥ ٨٢/٦٨٧ ١٩/٦٥٨   ..................................  خدمات فرهنگی

 ٦٢/٢٢٩ ٦٩/٨٢٦ ٦٨/٤٧٣ ٧٦/٣٤٧ ٨٧/٣٢٨ ٥٥/٢٥٨ ٣٤/٢٨٤   .........................  تفریحات و سرگرمیها
 ٤٠/١٨٤ ٥٨/٣٩٣ ٦٨/٣٦١ ٨٣/٣٠٣ ٤٣/٢٧٦ ٢٧/٤٢٩ ٨٥/٣٧٣   ................................  تحصیل و آموزش

 ٤٨/١٦٦٣ ٢٣/٣٤٧١ ٥٣/٥٢٧١ ٧١/٣٧٠٨ ٣٢/١٧١٤ ٨٦/٢٧٦٤ ٥٣/٢٨٣٧   .....  کالاها و خدمات متفرقه خانوار
 ٧٨/٥٠٦ ٤٦/٧٠٣ ٥٠/٦٧٢ ٦٥/٧٦١ ٥٣/٥٥٤ ٩٢/٦٥٨ ٦٢/٦٦٢   .....  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ١٩/٣٨٢ ٠٤/٣٤٣ ١٥/١٩١٧ ٧٣/٧٤١ ٥١/٤٢٨ ١١/٣٧٧ ٦٨/٤٥٧   ........................  لوازم زینتی و شخصی
هاي پرداختی در هتل، رستوران و  هزینه
 ٣٢/٢١٠ ٤٠/١٣٦٠ ٦٨/٢٣٤٠ ٧٥/٦٥٣ ٧٦/١٦٤ ٠٦/٥٢٦ ٨٠/٥٢٧   .......... ................................ ................................   کافه

 ٨٩/٢٢ ٦٢/١ ٥٦/١٣٣ ١٣/٦٣ ٤٤/٠ ١٥/١١٤ ٩٤/٨٩   ........................................  خدمات مالی
 ٢٩/٥٤١ ٧٢/١٠٦٢ ٦٥/٢٠٧ ١٤٨٨//٤٥ ٠٨/٥٦٦ ٦١/١٠٨٨ ٤٨/١٠٩٩   ..........................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٨٨

  

  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب نحوه تصرف مسكن مورد استفاده خانوار متوسط هزينه -٢-٢٠
  )ريال(  

 متوسط کل خوراکی اقلام 
  شخصی 

 )عرصه و اعیان(
 رهنی اجاري )اعیان(ملکی 

در مقابل 
 دستمزد

  مجانی

 ٦٧/١٢٧٠٠ ٢٧/٢٢١٢٤ ٢٩/١٦٤٨٣ ٧٨/١٦٨٥٥ ٢٥/١٥٣٩٥ ٣٦/١٨١٢٠ ٣٢/١٧٢٨٩   ............................  متوسط كل

 ٢٣/١٨٩٤ ٢٠/٣٠٣٥ ٤٧/٢٤٤٦ ٥٥/٢٣٣٠ ٤٧/٢٣٣٥ ٣٣/٢٩٨٥ ٧٠/٢٧٢١    .........  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٤٢/٩٩ ٨٥/١٤٥ ٠٠/٠ ٨٦/٦٢ ٩٦/٧ ٤٠/١٢٠ ٦٧/١٠٣    ...........................................آرد و رشته

 ١٣/٧٨١ ٥٥/١٤٧٧ ٠٣/١٣٤٩ ٧٨/١١٥٧ ٧٧/١٠٨٨ ٦٠/١٣٧١ ٤٤/١٢٦١    ....................................................  غلات
 ٦٨/١٠١٣ ٨٠/١٤١١ ٤٤/١٠٩٧ ٩٢/١١٠٩ ٧٤/١٢٣٨ ٣٢/١٤٩٣ ٥٩/١٣٥٦    ...............................................  انواع نان

 ٣٤/٤٣٠٣ ١١/٧١٣٢ ٥٩/٦٠٦٦ ٨٤/٥٢١٩ ٠٩/٥٤٠٧ ٦٩/٦٠١٦ ٥٧/٥٦٧٧    .............................................  گوشت
 ٩٥/٣٣١٤ ٤٩/٤٩٤٢ ٨٨/٤٥٠١ ١٣/٣٨٧٥ ٢٤/٤٢٢٧ ٨٣/٤٦٨٦ ٥٣/٤٣٧٠    ...........................................  گوشت دام

 ١٢/٨٢٣ ١٥/١٦٧٢ ٧١/١٥٦٤ ٢٦/١١٨٧ ٢٦/١٠٤٤ ٨٧/١١٣٣ ٥٩/١١١٩    ...................................  گوشت پرندگان
 ٢٧/١٦٥ ٤٦/٥١٧ ٠٠/٠ ٤٥/١٥٧ ٥٩/١٣٥ ٩٨/١٩٥ ٤٥/١٨٧    ......................  گوشت حیوانات دریائی

 ٧٣/١٧٢٧ ٦٠/٢٦٩٥ ٠٩/١٧٨٥ ٥٣/٢٣٣٦ ٦٣/٢٢٠٦ ٩٠/٢٣٠٠ ٣٨/٢٢٥١    ..........................  مرغ لبنیات و تخم
 ٢٣/٢٤٦ ٢٧/٣٤٩ ٤٧/٣٠٨ ٩٤/٣٦٧ ٥٧/١٨٨ ٦٥/٢٨٩ ٧٧/٢٩٩    ..............................................  انواع شیر

 ٦١/٧٩٠ ٠٦/١٢٣٩ ٠٩/٩١١ ٩٣/١٠٧٨ ٨٣/١١٣٩ ٣٦/١١٤٧ ١٤/١٠٩٧    .......................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨٩/٦٩٠ ٢٧/١١٠٧ ٥٣/٥٦٥ ٦٦/٨٨٩ ٢٢/٨٧٨ ٨٩/٨٦٣ ٤٧/٨٥٤    ..........  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٤/٢٢٠ ١٥/٣٦٤ ٧٩/٤٤١ ٨٧/٢٩٢ ٤٦/٢٦٠ ٠٥/٣٤٥ ٩٢/٣١٩    .............................  روغنها و چربیها
 ٦٩/٤٢ ٠٢/٧٢ ٤١/١٥٤ ٨٥/٥٨ ١١/٤٤ ١٨/٩١ ٢٨/٧٨    .................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٣٥/١٧٧ ١٣/٢٩٢ ٣٨/٢٨٧ ٠٢/٢٣٤ ٣٥/٢١٦ ٨٧/٢٥٣ ٦٤/٢٤١    .....................................روغنهاي نباتی
 ٠٩/٢٦٣٧ ٧٣/٤٦٦٨ ٥٩/٣٨٦٢ ١٣/٣٨٨١ ٥٩/٣٤٧٧ ٠٧/٣٩٦٤ ٦٥/٣٨٠٨    .............................  ها و سبزیها میوه

 ٤٦/٦١٩ ٠٨/١٢٩٤ ٦٢/٨٦٨ ٦٩/١٠٦٥ ٨٤/٨١٢ ٧٨/١٠٢١ ٩٢/٩٨٧    .................................  هاي درختی میوه
 ٩٦/٤٨٦ ٦٩/٣٧١ ٠٦/٦٣٧ ١٩/٦٥٣ ٥٠/٥٨٠ ٧٤/٦٠٢ ٥٣/٥٩٧    ................................................  مرکبات

 ٤٥/٧٥١ ٧٩/١٥٠٢ ٧١/١١٤٦ ٧٧/١٠٠٠ ٦٣/١٢١٧ ٥٢/١١٤٠ ٨١/١٠٧٨    ................................  هاي جالیزي میوه
هویج، چغندر، نخود فرنگی، (سبزیها 

 ١٩/٢٠٨ ٦١/٣٩٧ ٩٤/٢٧٤ ٠٢/٣٨٧ ١٥/٢٢٥ ٥٦/٣٥٤ ٤٨/٣٤٣    ................................)کاهو و مشابه آن
زمینی، پیاز،  سیب(سایر انواع سبزي 

 ٠٣/٥٧١ ٥٧/١١٠٢ ٢٦/٩٣٥ ٤٥/٧٧٤ ٤٨/٦٤١ ٤٧/٨٤٤ ٩١/٨٠٠    ...........................  )فرنگی و غیره گوجه
 ١٩/١٧٧ ٧٠/٧٣٧ ٥٣/١٩٨ ٢٤/٢٨٤ ٨٩/٢١٠ ٨١/٣٢٩ ٢٨/٣٠٧    ..............................  خشکبار و حبوبات

 ٢٤/٨٠ ٨٥/٥٥٢ ٠٠/٠ ٠٨/١٧٢ ٣٠/١٠٢ ٤٤/١٩٢ ١٣/١٧٩   ................................................  خشکبار
 ٩٥/٩٦ ٨٥/١٨٤ ٥٣/١٩٨ ١٦/١١٢ ٥٩/١٠٨ ٣٧/١٣٧ ١٥/١٢٨    ................................................  حبوبات

 قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و
 ٧١/٥٢٠ ٩٥/٨٥٣ ٢٩/٧٦١ ٥٨/٦٦٧ ٢٢/٥٥١ ٤٧/٧٩٥ ٦٧/٧٣٥    ............................ ................................   کاکائو

 ٣٤/١١٥ ٢٠/١٦٨ ٩٤/٢٥٢ ٤٠/١٤٥ ٥٦/١٣٦ ٩١/١٩٧ ٨٨/١٧٨    ...........................................  قند و شکر
 ٣٧/١٩٣ ٠٤/٣٤٢ ٥٣/٢٩٩ ٢٩/٢٨٩ ١٤/٢٣٥ ٢١/٢٩٣ ٤٥/٢٨١    ................................  شیرینیها و مرباها

 ٩٩/١٩١ ٧٢/٣٤٣ ٨٢/٢٠٨ ٨٩/٢٣٢ ٥٢/١٧٩ ٣٥/٣٠٤ ٣٤/٢٧٥    .............................چاي، قهوه و کاکائو
ها و سایر  ها، چاشنی ادویه

 ٢٢/٩٥ ٩١/٢٨٠ ٣٥/١٧٤ ٠٧/١٨٤ ٢٧/١٦٥ ٥٣/١٨٤ ١٤/١٧٦    ................................  ترکیبات خوراکی
 ٦١/٣٥ ٩٧/١٣٥ ٤١/١٣ ٥٢/٥٧ ١٤/٧٢ ٤٣/٥٣ ٩٧/٥٣    .................................................  ها ادویه

 ٦٢/٥٩ ٩٤/١٤٤ ٩٤/١٦٠ ٥٥/١٢٦ ١٣/٩٣ ٠٩/١٣١ ١٧/١٢٢    ...ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
ها، غذاهاي آماده و  نوشابه

 ١٢/١١٢٥ ٩١/٢٣٥٥ ٥٩/٧٤٦ ٩٦/١٦٥٨ ٦٤/٧٨٠ ٥٢/١١٩٨ ٠٠/١٢٩١    ...............................................  انیاتدخ
 ٣٣/٩٨ ٦٨/٢٩٧ ٠٠/٠ ٦٦/١٥٦ ٣٠/١٤٦ ٨٢/١٤١ ٣٧/١٤٢    ...............................................  ها نوشابه

غذاهاي آماده خریداري شده براي 
 ٩١/١١٥ ٢٠/٢٤٤ ٠٠/٢٢٨ ٨٢/١٥١ ٤٨/١٤ ٥٨/١١٨ ٦٩/١٢٤    ...................................مصرف در منزل

غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از 
 ٤٥/٢٣١ ٦٢/٤٩٤ ٤٧/٨٠ ٦٣/٣٧٩ ٩٣/٧٧ ٥٩/١٧٦ ٩٥/٢٢٥    ............................. ................................   منزل

 ٨٦/٥١ ٥٢/٩٥ ٣٥/٢٢ ٤٠/١٢٣ ٢٢/٦٠ ٢٥/٧٥ ٥٦/٨٢    ...   تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
 ٥٧/٦٢٧ ٨٩/١٢٢٣ ٧٦/٤١٥ ٤٥/٨٤٧ ٧١/٤٨١ ٢٨/٦٨٦ ٤٣/٧١٥.......................................................  دخانیات



  ٨٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  يار خانوارتعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب تعداد اتاق در اخت -ذ

 پنج اتاق چهار اتاق سه اتاق دواتاق یک اتاق جمع شرح
شش اتاق و 

  بیشتر

 ٣٦٥ ٥٨٠ ١٧٨١ ٣٠٧٦ ٤٤٦٥ ٢٦٢٧ ١٢٨٩٤   ............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٢٢٥١ ٣٣٦٠ ٩٧٧١ ١٥٩١٣ ٢٠٨١٥ ٨٧٥٣ ٦٠٨٦٣   ....................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٨/٢ ٥/٤ ٨/١٣ ٩/٢٣ ٦/٣٤ ٤/٢٠ ٠/١٠٠   .................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٧/٣ ٥/٥ ٠/١٦ ٢/٢٦ ٢/٣٤ ٤/١٤ ٠/١٠٠   ........  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٩٠

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب تعداد اتاق در اختيار خانوار متوسط هزينه - ٢-٢١

 پنج اتاق چهار اتاق سه اتاق دواتاق یک اتاق متوسط کل خوراکی اقلام غیر
شش اتاق و 

  بیشتر

 ٤٢/٥٤٨١٢ ١٥/٥٠٩٩٨ ٧١/٤١٥٢٩ ٨٥/٣٣٦٠٤ ٠٧/٢٢٥٩٠ ٢١/١٣٥٠٤ ٦٩/٢٨١٧٢   ......................................  توسط كلم

 ٧٩/٥٤٥٩ ٢٨/٤٦٢٧ ٤٣/٣٦١٥ ١٩/٣١٦٩ ٢٤/٢٤٠٧ ٩٥/١٦٥١ ٢٩/٢٧٨٨    .........................................  پوشاك و کفش

 ١٠/٨٥ ٢١/١٤٠ ٦٦/١١٦ ٤٣/١٠٣ ٢٢/٢٠٩ ٦٧/١٠٢ ٢٤/١٠٨    .................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٠٧/٢٣٢٢ ٩٧/١٩٢٨ ٦٩/١٤٧٥ ٠٤/١٢٨٥ ٣٩/١٠٢٢ ٦٢/٦٢٨ ٠١/١١٤٥    ..................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٨٧/١٧٧٠ ٥٠/١٥١٤ ١٩/١١٦٧ ٠٢/١٠٠٦ ٩٨/٧١٧ ٧٧/٥٦٧ ٧٧/٨٨٣    .................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٦٧/٦٩ ٤٢/٦٨ ٥٢/٥٣ ٥١/٤٩ ٩٧/٢٦ ٨٣/١٠ ٨٠/٣٥    ................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٠٨/١٢١٢ ١٨/٩٧٥ ٣٧/٨٠٢ ١٩/٧٢٥ ٦٩/٥٣٠ ٠٦/٣٤٢ ٤٧/٦١٥    .............................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٥٨/٢٨٣٥٩ ٥٥/٢٧٧٢٧ ٨٠/٢٢٠٩٣ ٩٠/١٦٩٩٠ ٣٢/١٠٧٨٧ ٣٢/٤٩٢٧ ٥٠/١٣٨٩٤    ........................................................  مسکن

 ٩٥/٢٦٦٨٣ ٢٦/٢٦١٧٣ ١٣/٢٠٦٧٢ ٠٧/١٥٨١٥ ٦٤/٩٨٨٨ ٥١/٤٣٧٠ ٦٤/١٢٨٧٥    ..  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره
 ٦٣/١٦٧٥ ٢٩/١٥٥٤ ٦٦/١٤٢١ ٨٣/١١٧٥ ٦٨/٨٩٨ ٨١/٥٥٦ ٨٧/١٠١٨    ........  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٢٣/٥٦٩٩ ٧٣/٤٧٨٥ ٠٧/٣٤٢٧ ٣٤/٣٠٠٠ ٩٧/٢٢٤٥ ٠٨/١٧٤٠ ٠٠/٢٦٩٨    مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
پوش و  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف

 ٨٩/٢٢٨٦ ٢٦/٢٠٦٢ ٧٢/١٤٢٩ ٤٣/١١٥٣ ٣٢/٧٧٩ ١٥/٨٠٥ ٠٥/١٠٦٤    ............................. ................................   تعمیرات آنها
 ١٢/٥٠٧ ٨٠/٥٦٥ ٧٦/٤٩٤ ١٧/٤٩٦ ٥٥/٣٨٥ ٠١/٢٦٤ ٨١/٤١٣    ............................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٥٢/٤٨٣ ٨١/٥٧٩ ٧٩/٤٠١ ٨٧/٣٦١ ٧٦/٢٨٤ ٤٧/١٥٢ ٢٧/٣١١    ........................  وسایل مشابه و تعمیرات آنها

ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل 
 ٦٦/٤٩٤ ٤٧/٤٥٣ ٨١/٢٩٤ ٧٦/٣١٣ ٩٩/٢٤٧ ٠٠/١٤١ ٥٧/٢٦٤    ...............................................  و تعمیرات آنها

 ٩٦/٨٥٤ ٧٢/٧٣٠ ٨٣/٦٥١ ٩٦/٦٠٧ ٨٧/٤٩١ ٣٩/٣٦٥ ٩٢/٥٣٦    ...  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ٠٨/١٠٧٢ ٦٨/٣٩٣ ١٥/١٥٤ ١٥/٦٧ ٤٧/٥٦ ٠٦/١٢ ٣٨/١٠٧    ...............................................  خدمات خانگی

 ١٦/٢٨٣٦ ١٣/٢٢٥٨ ٥٨/٣٠٤١ ٦٣/٢٣٢٤ ٧٤/١٥٣٢ ١٩/١١٩٢ ٢١/١٩٣٠    .......................................بهداشت و درمان

 ٢٢/٢٥٧٧ ٠٢/١٨٥٨ ٠٦/٢٦٨٥ ٢٨/٢٠١٣ ١٢/١٢٧٩ ٥٩/١٠٧١ ٩٧/١٦٦٨    .......................نیهاي بهداشتی و درما هزینه

 ٩٥/٢٥٨ ١٠/٤٠٠ ٥١/٣٥٦ ٣٥/٣١١ ٦٢/٢٥٣ ٥٩/١٢٠ ٢٤/٢٦١    ..............هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٧٩/٧٢٨٧ ٢٦/٦٦٣٢ ٢٢/٥٢٤٨ ٣٣/٤٠١٥ ٩٨/٢٦٣٢ ٣٤/١٣٠٩ ٩٧/٣٣٦٥    ............................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٤٣/٦٣١٤ ٠٨/٥٨٠٦ ٥٦/٤٦٧٩ ٦٢/٣٣٦٨ ٦١/٢٤٩٤ ٩٦/١٢٧٥ ٢٨/٣٠٨٥    .....................................................حمل و نقل

 ٣٦/٩٧٣ ١٨/٨٢٦ ٦٦/٥٦٨ ٧١/٣٤٦ ٣٦/١٣٨ ٣٨/٣٣ ٦٩/٢٨٠    .........................................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات 
 ٠٥/١٠٧٠ ٩٢/١١٠٦ ٥٦/٧٩٨ ٤٥/٩٤٤ ٨٣/٥١٩ ٧٠/٣٠٦ ١٩/٦٥٨   ...........................................................  فرهنگی

 ١٨/٣٨٨ ١٨/٥٥٣ ٤٤/٣١٦ ٤٠/٣٣٠ ٩٥/٢٥٣ ٥٠/١٨٦ ٣٤/٢٨٤   ....................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٨٧/٦٨١ ٧٤/٥٥٣ ١٢/٤٨٢ ٠٤/٦١٤ ٨٨/٢٦٥ ٢٠/١٢٠ ٨٥/٣٧٣   ...........................................  تحصیل و آموزش

 ٨٢/٤٠٩٩ ٢٨/٣٨٦٠ ٠٧/٣٣٠٥ ٠٢/٣١٦٠ ٠١/٢٤٦٤ ٦٤/٢٣٧٦ ٥٣/٢٨٣٧   ................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٨٢/٧٥٤ ٦٩/٧١٠ ٥١/٦٨٣ ٤١/٦٨٠ ٧٠/٦٩٢ ٠٨/٥٥٣ ٦٢/٦٦٢   ................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٥٠/٤٦٠ ٦٢/٥١١ ٠٦/٤٦٤ ٢٧/٥١٤ ٢٩/٣٤٦ ١٥/٥٦٤ ٦٨/٤٥٧   ...................................  لوازم زینتی و شخصی
 ٠٦/١٢٣٢ ٨١/١٠٨٩ ٨٨/٤٨٧ ٣٩/٧٦٤ ٦٦/٤٥٨ ٤٤/١٧٣ ٨٠/٥٢٧   ..  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٩٢/١٦٦ ١٩/١٥٣ ٩٥/١٥٦ ٣٧/١٦٤ ٦٠/٤٠ ٥٥/١٦ ٩٤/٨٩   ...................................................  خدمات مالی

 ٥٣/١٤٨٥ ٩٧/١٣٩٤ ٦٦/١٥١٢ ٥٩/١٠٣٦ ٧٦/٩٢٥ ٤١/١٠٦٩ ٤٨/١٠٩٩   .....................................  هاي متفرقه هزینه



  ٩١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب تعداد اتاق در اختيار خانوار متوسط هزينه -٢-٢٢

 پنج اتاق چهار اتاق سه اتاق دواتاق یک اتاق متوسط کل خوراکی اقلام 
شش اتاق و 

  بیشتر

 ٣٨/٢٦٩٧٠ ٤٥/٢٣٣٢٠ ٨١/٢٢٦٨٤ ٩٥/١٩٦٦٥ ٧٧/١٥٧٣٨ ٢٧/١٠٨٠٧ ٣٢/١٧٣٨٩   ...............................  متوسط كل

 ٥٦/٣٦١٣ ٠٤/٣٤٥٤ ٩٧/٣٣٣٥ ٤٦/٣٠٠٨ ٩٠/٢٦٣٩ ٦٩/١٨٣٩ ٧٠/٣٧٣١    ............  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٥٢/٤١ ٤٧/١٠٢ ٢٠/١١٦ ٨٢/١٣٤ ٠٤/١٠٠ ٧٩/٧٣ ٦٧/١٠٣    ..............................................آرد و رشته

 ٦١/١٨٠٤ ٨٨/١٨٠٤ ٥٩/١٦٣٦ ٣٣/١٣٩٥ ٥٢/١١٩٥ ٩٣/٧٦٦ ٤٤/١٣٦١    .......................................................  غلات
 ٤٤/١٧٦٧ ٧٠/١٥٤٦ ١٨/١٥٧٣ ٣١/١٤٧٨ ٣٤/١٣٤٤ ٩٨/٩٨٨ ٥٩/١٣٥٦    ..................................................  انواع نان

 ٧٦/٩١٥٦ ٥٢/٧٨١٤ ٠٥/٨٠٧٧ ٠٥/٦٦٧٩ ١٧/٤٩٤٦ ٠٩/٣١٦٦ ٥٧/٥٦٧٧    ................................................  گوشت
 ٨٣/٦٦٢٥ ٦٣/٦١٥٨ ٣٣/٦٥١٥ ١٧/٥٠٥٢ ٣٩/٣٧٦٧ ٤٧/٢٤٣٥ ٥٣/٤٣٧٠    ..............................................  گوشت دام

 ٩١/٢٠٥٣ ٩٣/١٤٦٣ ٨٥/١٣٦٣ ٦١/١٣٥١ ٢٠/١٠١٨ ٧٨/٦٤٨ ٥٩/١١١٩    ......................................  گوشت پرندگان
 ٠٣/٤٧٧ ٩٧/١٩١ ٨٧/١٩٧ ٢٧/٢٧٥ ٦٧/١٦٠ ٨٤/٨١ ٤٥/١٨٧    .........................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٧/٣١٠٢ ٩٧/٣٧٦٣ ٨٣/٣٨٣١ ٢٤/٢٥٦٩ ٣٤/٢١١٠ ٩٩/١٥٠٠ ٣٨/٣٣٥١    .............................  مرغ لبنیات و تخم
 ٦٥/٣٨٦ ٥٧/٤٤٣ ٥٣/٣١٥ ٦٢/٣٤٠ ٠٦/٣٧٧ ٠٤/٢٣٦ ٧٧/٣٩٩    .................................................  انواع شیر

 ٧٤/١٥٣٣ ٥٥/١٣٧٧ ٧٦/١٤٦٠ ٩٢/١٢٥٧ ٨٩/١٠١٦ ٥٦/٦٧٧ ١٤/١٠٩٧    ..........................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨٨/١١٩١ ٨٤/٩٤١ ٥٤/١٠٤٥ ٧٠/٩٧٠ ٣٩/٨١٦ ٣٩/٥٨٧ ٤٧/٨٥٤    .............  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٩٢/٧٣١ ١٦/٤٥٩ ٨١/٤٦٤ ٩٧/٣٣٩ ٠٥/٢٦٧ ٠٧/٢٠٠ ٩٣/٣١٩    ................................  روغنها و چربیها
 ٠٧/٢٦٥ ٤٤/١٤٧ ٣٤/١٦٩ ٤٢/٧٥ ٦١/٤٢ ٤٨/٢٥ ٢٨/٧٨    ....................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٨٥/٣٦٦ ٧٣/٣١١ ٥٧/٢٩٥ ٥٦/٢٦٤ ٤٤/٢٢٤ ٥٩/١٧٤ ٦٤/٢٤١    ........................................روغنهاي نباتی
 ٠٠/٦٣٢٨ ٩٢/٥٢٦٧ ٣٤/٥٠٠٦ ٣٣/٤٣٧٦ ٤٣/٣٥١٦ ٦١/٢٢٨٧ ٦٥/٣٨٠٨    ................................  ها و سبزیها میوه

 ٨٢/١٦٨٧ ٥٩/١٤١٥ ٠٣/١٣٣٩ ٤٤/١١٣٣ ٥٧/٩٠٨ ٣٧/٥٣٤ ٩٣/٩٨٧    ....................................  هاي درختی میوه
 ٠٨/٩٨٥ ٤٨/٧٣٣ ٠٥/٨٢٤ ٠٥/٧٣٢ ٤٠/٥٢٦ ٧٤/٣٢٣ ٥٣/٥٩٧    ...................................................  مرکبات

 ٨٧/١٨٠٩ ٤٣/١٦٣٧ ٣٩/١٤٥٤ ٩٨/١١٦٠ ٦٨/٩٧٥ ٣٦/٦٧٨ ٨١/١٠٧٨    ...................................  هاي جالیزي میوه
هویج، چغندر، نخود فرنگی، (سبزیها 

 ٥٧/٥٤١ ٧٣/٤٥٥ ١٣/٤٣١ ٩٤/٣٨٦ ٨٥/٣٢٥ ٨٣/٢١٠ ٤٨/٣٤٣    ...................................)کاهو و مشابه آن
زمینی، پیاز،  سیب(سایر انواع سبزي 

 ٦٥/١٢٠٣ ٦٩/١٠٢٦ ٦٤/٩٥٧ ٨٣/٨٧٢ ٩٢/٧٧٩ ٣٢/٥٤٠ ٩١/٨٠٠    ..............................  )فرنگی و غیره گوجه
 ١٨/٥٨٥ ٣٤/٤٩١ ٠٦/٣٦٢ ٩٣/٣٥٣ ٩٠/٢٦٩ ٨٢/١٩٩ ٢٨/٣٠٧    .................................  خشکبار و حبوبات

 ٢٤/٣٨٨ ٤١/٣١٨ ٠٥/٢١٤ ٧٦/٢١٣ ٧٠/١٤٩ ١٣/١٠٥ ١٣/١٧٩   ...................................................  خشکبار
 ٩٤/١٩٦ ٩٣/١٧٢ ٠١/١٤٨ ١٧/١٤٠ ٢٠/١٢٠ ٦٩/٩٤ ١٥/١٢٨    ...................................................  حبوبات

قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و 
 ٨٣/١٤١٦ ٧٣/١١٥٦ ٩٥/٨٩٢ ٣٩/٨٠٤ ٣٨/٦٧٨ ٣٣/٤٥٨ ٦٧/٧٣٥    ......................................................  کاکائو

 ٥٧/٢٣٦ ٥٢/٢٠٩ ٧٢/٢٠٢ ٣١/١٩٩ ٩١/١٧٤ ٧٨/١٣٠ ٨٨/١٧٨    ..............................................  قند و شکر
 ١٥/٦٤٤ ٥٩/٥٩٨ ٩٦/٣٤٠ ٦٩/٣٠٦ ٠٣/٢٥٨ ٩٥/١٣٠ ٤٥/٢٨١    ...................................  شیرینیها و مرباها

 ١٢/٥٣٦ ٦٢/٣٤٨ ٢٧/٣٤٩ ٤٠/٢٩٨ ٤٥/٢٤٥ ٥٩/١٩٦ ٣٤/٢٧٥    ................................چاي، قهوه و کاکائو
ها و سایر ترکیبات  ها، چاشنی ادویه

 ١٥/٢٤٦ ٥٠/٣٧١ ٢٤/٢١٦ ٨٨/٢٠٧ ٨٠/١٥٤ ٢٠/٩٥ ١٤/١٧٦    ...................................................  کیخورا
 ٨٣/٧٥ ٠٤/٥٢ ٤٣/٧٥ ٧٤/٦٩ ٦٣/٤٣ ٩٢/٣٥ ٩٧/٥٣    ....................................................  ها ادویه

 ٣٢/١٧٠ ٤٦/٣١٩ ٨١/١٤٠ ١٤/١٣٨ ١٦/١١١ ٢٨/٥٩ ١٧/١٢٢    ......ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٧٠/١٨٨٩ ٢٧/١٥٤٢ ٦٧/١٥١٧ ٧٩/١٤٢٦ ٨١/١١٥٥ ٤٦/١٠٦٩ ٠٠/١٢٩١    .  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٤/٢٦٤ ٩٩/٢٩٩ ٨٦/٢٠٢ ٣٤/١٧٥ ٢٥/١١٠ ٥٨/٦٥ ٣٧/١٤٢    ..................................................  ها نوشابه
غذاهاي آماده خریداري شده براي 

 ٠٠/٢٢٤ ١٠/٨٩ ٦٦/٢٢٩ ٦٩/١٢٤ ٩٢/٨٨ ٤٠/١٠٨ ٦٩/١٢٤    ......................................مصرف در منزل
غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از 

 ٨٨/٤٤٧ ٨٥/٢٣٢ ٦٩/١٩٣ ٣٩/٢٧٨ ٥٧/١٨٠ ٢١/٢٣١ ٩٥/٢٢٥    ........................................................منزل
 ٠١/٢١٨ ٠١/١٤٣ ٨٨/٩٢ ٤٩/١٢٠ ٤٩/٥٨ ٩٢/٣٩ ٥٦/٨٢    .  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٣٨/٧٣٥ ٣٢/٧٧٧ ٥٨/٧٩٨ ٨٩/٧٢٧ ٥٩/٧١٧ ٣٥/٦٢٤ ٤٣/٧١٥.......................................................  دخانیات



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٩٢

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب گروه سني رئيس خانوار -ر

 جمع شرح
کمتر از 

 سال 20
 25تا  20

 سال
 30تا  25

 سال
 35تا  30

 سال
 40تا  35

 سال
 50تا  40

  سال
 60تا  50

  سال
سال و  60

  بیشتر

 ٢٠٢٨ ٢٣٣٠ ٢٨٢٠ ١٤٠٧ ١٥٤٣ ١٦١٧ ٩٧٤ ١٧٥ ١٢٨٩٤   .....................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٧٧٨٧ ١٢٦٤٥ ١٦٩١٦ ٧٣٨٧ ٦٨٥٩ ٥٩٤٢ ٢٨٥٧ ٤٧٠ ٦٠٨٦٣   .............تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٧/١٥ ١/١٨ ٩/٢١ ٩/١٠ ٠/١٢ ٥/١٢ ٥/٧ ٤/١ ٠/١٠٠   ..........  هتوزیع درصد خانوارهاي نمون

 ٨/١٢ ٨/٢٠ ٨/٢٧ ١/١٢ ٣/١١ ٧/٩ ٧/٤ ٨/٠ ٠/١٠٠   .  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ٩٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي سني رئيس خانوار متوسط هزينه -٢-٢٣

 سال 35تا  30 سال 30تا  25 سال 25تا  20 سال 20کمتر از  متوسط کل خوراکی اقلام غیر

 ٧٣/٣٢٤٣٨ ٣٢/٢٥٣٠١ ٢٣/١٨٠٤٦ ٦٩/١٠٥١١ ٦٩/٢٨١٧٢   ............................................  متوسط كل

 ٧٤/٣٠٧٣ ٩٣/٢٧٦٣ ٠٥/٢٥٢٥ ٥٤/١٦٥٥ ٢٩/٢٧٨٨    ................................................  پوشاك و کفش

 ٣٥/٢١٢ ٨٤/٢٧٨ ٥٩/١٧٠  ٨٣/٢٥ ٢٤/١٠٨    ........................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٨٥/١٢٨٢ ٠٦/١٠٥٠ ٩٨/٩٧٦ ٣٤/٥٣٠ ٠١/١١٤٥    .........................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٨٦/٨٥٨ ٤٣/٨٨١ ٠٩/٨٤٥ ١١/٧٠٤ ٧٧/٨٨٣    ........................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢٤/٤٤ ٣٧/٢٧ ٩٢/٢٤ ٥٤/١٣ ٨٠/٣٥    .......................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه
 ٤٥/٦٧٤ ٢٣/٥٢٦ ٤٧/٥٠٧ ٧١/٣٨١ ٤٧/٦١٥    ....................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٥٥/١٤٧١٤ ٠٣/١٠٤٥١ ٦٥/٧١٦٦ ١٦/٥١٦٨ ٥٠/١٣٨٩٤    ...............................................................  مسکن

 ٤٦/١٣٦٨٦ ٤٠/٩٦٤١ ١٣/٦٤٩٥ ٠٠/٤٧٨٤ ٦٤/١٢٨٧٥    .........  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٠٩/١٠٢٨ ٦٣/٨٠٩ ٥٢/٦٧١ ١٦/٣٨٤ ٨٧/١٠١٨    ...............  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی
 ٤٨/٣٥٥٩ ١٥/٢٩٢١ ٥٢/٢٢١٣ ٥٧/٩٤٣ ٠٠/٢٦٩٨    .......  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

کف پوش و مبلمان، اثاثه منزل، فرش و 
 ٣٨/١٧٤٩ ٩٢/١٢٥٧ ٩٠/٨٣٦ ٥٧/١٩٦ ٠٥/١٠٦٤    ..........................................................  تعمیرات آنها

 ٧٣/٣٩٤ ٤٠/٣٩٨ ١١/٤١٧ ٦٣/٢٢٠ ٨١/٤١٣    ...................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٥٧/٤٤١ ٥٨/٤٣٧ ٢٢/٣٢٤ ٣٣/١٧٦ ٢٧/٣١١    ...........................................  مشابه و تعمیرات آنها

منزل و  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل
 ٩٦/٢٧٨ ٠٥/٢٧٨ ٤٤/٢٠٠ ٢٨/٨٣ ٥٧/٢٦٤    ..........................................................  تعمیرات آنها

 ٤٣/٥٦٥ ٨١/٥٠١ ١٧/٤١٥ ٠٧/٢٦٢ ٩٢/٥٣٦    ....  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم
 ٣٩/١٢٩ ٣٨/٤٧ ٦٨/١٩ ٦٩/٤ ٣٨/١٠٧    ......................................................  خدمات خانگی

 ٩٦/٢٦٧٥ ٥٥/١٧٤٣ ٢٥/١١٤٩ ٣٨/٤٨١ ٢١/١٩٣٠    ..............................................بهداشت و درمان

 ٧٨/٢٣١٩ ٣٥/١٤٩٩ ٧٠/٩٢١ ٠٩/٤٦٠ ٩٧/١٦٦٨    ..............................و درمانیهاي بهداشتی  هزینه

 ١٨/٣٥٦ ٢٠/٢٤٤ ٥٥/٢٢٧ ٢٩/٢١ ٢٤/٢٦١    .....................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٦٦/٤٥٩٩ ٣٨/٣٥٢٣ ٣٩/٢٢٧٥ ١٩/٧٧٤ ٩٧/٢٣٦٥    ...................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٨٩/٤٢٩٩ ٨٧/٣٣٨٢ ٨٢/٢١٨٥ ٣٠/٧٢٦ ٢٨/٣٠٨٥    ............................................................حمل و نقل

 ٧٧/٢٩٩ ٥١/١٤٠ ٥٧/٨٩ ٨٩/٤٧ ٦٩/٢٨٠    ................................................................  ارتباطات

تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات 
 ٩٥/٦٣٩ ٥٥/٥٧٩ ٦٤/٤٢٤ ٣٧/٣٥٦ ١٩/٦٥٨   ..................................................................  فرهنگی

 ٩٦/٣٩٨ ٤٢/٤١٩ ٢٢/٢٧٩ ٣١/١٥٤ ٣٤/٢٨٤   ...........................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٠٠/٢٤١ ١٣/١٦٠ ٤١/١٤٥ ٠٥/٢٠٢ ٨٥/٣٧٣   ..................................................  تحصیل و آموزش

 ٣٩/٣١٧٦ ٧٤/٣٣١٨ ٧٣/٢٢٩١ ٤٩/١١٣٢ ٥٣/٢٨٣٧   .......................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٩٧/٦٨٨ ٢٦/٦٧٣ ٩٦/٥٧٧ ١٧/٤٤٧ ٦٢/٦٦٢   .......................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٧٣/٤١١ ٤٦/١٠٠١ ٥٠/٤٧١ ٥٦/١٥٠ ٦٨/٤٥٧   ..........................................  لوازم زینتی و شخصی
 ١٩/١٠٨٧ ٢٣/٣١٦ ٧٩/٢٣٨ ٢٨/١٢٦ ٨٠/٥٢٧   ...  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٤٨/١٠٥ ٠٩/١٥٧ ٠٨/٦٥ ٠٠/٠ ٩٤/٨٩   ..........................................................  خدمات مالی

 ٠٢/٨٨٣ ٧٠/١١٧٠ ٣٩/٩٣٨ ٤٨/٤٠٨ ٤٨/١٠٩٩   ............................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٩٤

  

  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي سني رئيس خانوار  متوسط هزينه -٢-٢٣
  )ريال(  

 سال و بیشتر 60 سال 60تا  50 سال 50تا  40 سال 40تا  35 خوراکی اقلام غیر

 ٦٣/٢١٣٨٠ ٨٤/٢٩١٢٩ ٠٢/٣٣٤٧٢ ٤٥/٣٣٥٨٤   ....................................................................................  متوسط كل

 ٠٤/١٧٤٠ ٦٩/٢٧٣٢ ٨٨/٣٣٩٦ ٩٨/٣٢٠٨    .............................................................................................  پوشاك و کفش

 ١٢/١٩ ٣٦/٢٦ ٥٣/٦٤ ٧٧/١١٦    .....................................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٠٥/٧٤٣ ٦٧/١٠٩٠ ٣٩/١٤٤٦ ٠١/١٣٦١    ......................................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٢٣/٥٦٣ ٣٣/٩٢٨ ٢٧/١٠٥٧ ٣٨/١٠٠٣    .....................................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٨٦/٢٦ ٤٧/٤٠ ٠٠/٤١ ٢٧/٤١    ....................................................................  پوشاك هاي مربوط به سایر هزینه

 ٦٨/٣٨٧ ٨٧/٦٤٧ ٦٩/٧٨٧ ٦٦/٦٨٦    .................................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ١٤/١٢٤٦٩ ٢٢/١٥٦٠١ ٣١/١٦٧٣٢ ٧٧/١٦٢٣٥    ............................................................................................................  مسکن

 ١٧/١١٥٨٠ ٩٣/١٤٤٠٣ ١٨/١٥٥٥٧ ٥٨/١٥٠٨٨    ......................................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٩٧/٨٨٨ ٢٩/١١٩٧ ١٣/١١٧٥ ١٩/١١٤٧    ............................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٥٩/١٦٧٨ ٤٦/٢٥٢٣ ٠١/٣٠٥٣ ٢٥/٣٠٩٧    ....................................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٣٦/٥٤٣ ٣٧/٨٢١ ٤٠/١١٩٧ ٩٩/١٢٣٩    ..................................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٢٩/٢٢٣ ٥٤/٤٥٧ ٧٦/٥٣٨ ٩٣/٤٢٥    ................................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٣٣/١٦٦ ٥٢/٢٥١ ١٢/٢٩٥ ٢١/٣٧١    ...........  ز و وسایل مشابه و تعمیرات آنهاگا یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٧٦/١٥٠ ١٩/٢٧٥ ٢٢/٣٠٨ ٢٢/٣٥٩    .........................  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٢١/٤٣١ ٨٧/٥٧٨ ٩١/٦٠٩ ٨٨/٦٠٠    .................................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٥٤/١٦٣ ٩٨/١٣٨ ٦٠/١٠٣ ٠٢/١٠٠    ...................................................................................................  خدمات خانگی

 ٧٩/١٥٠٠ ٠٢/١٨١٥ ٧١/٢٠٣٧ ٩٢/٢٦٤١    ...........................................................................................بهداشت و درمان

 ٣٢/١٣٤١ ٣٦/١٥٨٦ ٢٤/١٧٤٤ ٠٠/٢٢٧٦    ...........................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٤٧/١٥٩ ٦٦/٢٢٨ ٤٧/٣٩٣ ٩١/٣٦٥    ..................................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ١٨/١٩٠٦ ٧٦/٢٨٩٩ ٥٩/٣٨٧٤ ٢١/٤٧٦٦    ................................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٨٨/١٥٧٨ ٧٤/٢٥٣١ ٤١/٣٥٥٦ ٠٣/٤٤٧١    .........................................................................................................حمل و نقل

 ٣٠/٣٢٧ ٠٢/٣٦٨ ١٨/٣١٨ ١٨/٢٩٥    .............................................................................................................  ارتباطات

 ١٥/٣٧٤ ٥٧/٦٤٢ ٨٣/٩٦٧ ٤٢/٧٨٢   ...........................................تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٥٣/١٣٣ ٨١/١٩٦ ٥٣/٢٧٥ ٠٥/٤٠٣   ........................................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٦٣/٢٤٠ ٧٥/٤٤٥ ٢٩/٦٩٢ ٣٧/٣٧٩   ...............................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٧٣/١٧١١ ١٢/٢٩١٤ ٦٩/٣٤٠٩ ٩١/٢٨٥١   ....................................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٠٢/٥٤١ ٩٣/٧١٣ ٦٠/٧١١ ٠٣/٦٩٩   ....................................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٠٣/٢٥٤ ١٩/٣٠٤ ٩٥/٤٥١ ٠١/٤٧١   .......................................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٥٢/٢٥٦ ٤٨/٨١٩ ٤٣/٤٨٠ ٤٧/٤١٠   ................................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٩٤/١٨ ٤٤/٥١ ١٢/٩٧ ٨٠/١٧٥   .......................................................................................................  خدمات مالی

 ٢١/٦٤١ ٠٨/١٠٢٥ ٥٩/١٦٦٨ ٦٠/١٠٩٥   .........................................................................................  قههاي متفر هزینه



  ٩٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي سني رئيس خانوار متوسط هزينه -٢-٢٤

 سال 35تا  30 سال 30تا  25 سال 25تا  20 سال 20کمتر از  متوسط کل خوراکی اقلام 

 ٦٠/١٩٥٨٨ ٩٦/١٥٨٨٩ ٧٧/١٣١٧٦ ٩٧/٨٣٠٤  ٣٢/١٧٢٨٩   .............................................................  متوسط كل

 ١٥/٢٨٣١ ٦٥/٢١٧١ ٣٢/٢٠٥٦ ٧٨/١٣١٠ ٧٠/٢٧٢١    ..............................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٩٠/١٧٩ ٠٢/٣٥ ٩٢/٢٣١ ٧١/٢١ ٦٧/١٠٣    ................................................................................آرد و رشته

 ٦٩/١٣٩٥ ٥٣/١١٠٦ ٨٩/٨٧٣ ٣٣/٤٨١ ٤٤/١٢٦١    .........................................................................................  غلات
 ٥٥/١٢٥٥ ٠٩/١٠٣٠ ٥١/٩٥٠ ٧٤/٨٠٧ ٥٩/١٣٥٦    ....................................................................................  انواع نان

 ٩٢/٦٥٣٠ ٣٢/٥٢١٣ ٥١/٤١٤٧ ٢٦/٢٣٩١ ٥٧/٥٦٧٧    ..................................................................................  گوشت
 ٨٤/٤٨٩١ ٩١/٣٨٤٥ ٧٩/٣٠٩٠ ٧٨/١٩٧٤ ٥٣/٤٣٧٠    ................................................................................  گوشت دام

 ٠٢/١٣٩٦ ٢٨/١١٧١ ١١/٨٨٩ ٨٥/٤٠٠ ٥٩/١١١٩    ........................................................................  گوشت پرندگان
 ٠٧/٢٤٣ ١٣/١٩٦ ٦١/١٦٧ ٦٣/١٥ ٤٥/١٨٧    ...........................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٠٤/٢٥٧٨ ٢٥/٢٢٣٠ ٠١/١٦٨٦ ٨٢/١١٦٦ ٣٨/٢٢٥١    ...............................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٢٤/٤٥١ ١٦/٣٩٦ ٥٠/٢٢٢ ٥٤/٩٥ ٧٧/٢٩٩    ...................................................................................  انواع شیر

 ٧٤/١٢٢٩ ٤٨/٩٧٧ ٩٣/٦٩٤ ٧٣/٥٢٥ ١٤/١٠٩٧    ............................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٠٦/٨٩٧ ٦٠/٨٥٦ ٥٧/٧٦٨ ٥٤/٥٤٥ ٤٧/٨٥٤    ...............................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٧/٣٨٣ ٥٩/٢٥٣ ٠١/٢٣١ ١٧/١٩٣ ٩٢/٣١٩    ..................................................................  روغنها و چربیها
 ٥٤/١٢٥ ٠٢/٥٥ ٥٤/٣١ ٠٠/٦٢ ٢٨/٧٨    ......................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٥٣/٢٥٧ ٥٧/١٩٨ ٤٧/١٩٩ ١٧/١٣١ ٦٤/٢٤١    ..........................................................................هاي نباتیروغن
 ٧٤/٤٢٩٢ ٥١/٣٥٤٣ ٤٣/٢٨٥٧ ٥٤/١٧٢٢ ٦٥/٣٨٠٨    ..................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٢٦/١١٥٥ ٢٩/٩٤٨ ٠٨/٧٠٥ ٥٨/٤٠٢ ٩٢/٩٨٧    ......................................................................  هاي درختی میوه
 ٨٤/٧٤١ ٥٣/٥٨٢ ٩١/٤١٢ ٠٥/٣٧٣ ٥٣/٥٩٧    .....................................................................................  مرکبات

 ٤٨/١١٧٢ ٥١/١٠٢٢ ٣٩/٨٣٥ ٥٩/٤٧٢ ٨١/١٠٧٨    .....................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٨٦/٣٩٢ ٩٢/٢٨١ ٢٠/٢٥٣ ١٦/١٦٢ ٤٨/٣٤٣    ......  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٣٠/٨٣٠ ٢٦/٧٠٨ ٨٥/٦٥٠ ١٦/٣١٢ ٩١/٨٠٠    ..  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٧١/٣٤٧ ٠٧/٢٩٥ ٨١/٢١٦ ٤٠/١٦٨  ٢٨/٣٠٧    ...................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٤٥/٢١٦ ٩٤/١٨٣ ٦١/١١٢ ٧١/٩٧ ١٣/١٧٩   .....................................................................................  خشکبار
 ٢٦/١٣١ ١٢/١١١ ٢٠/١٠٤ ٦٩/٧٠ ١٥/١٢٨    .....................................................................................  حبوبات

 ٣٣/٨٤١ ٣٣/٦٢٢ ٢١/٥٠٩ ٥١/٣٤٧ ٦٧/٧٣٥    ........................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٣٣/١٧١ ٧٢/١٤٨ ٧٨/١٢٨ ١٩/٩٩ ٨٨/١٧٨    ................................................................................  قند و شکر

 ٤٠/٣٨٣ ٣٤/٢٣٩ ٠١/١٧٢ ٥٧/١٠٤ ٤٥/٢٨١    .....................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٥٩/٢٨٦ ٢٧/٢٣٤ ٤٣/٢٠٨ ٧٥/١٤٣ ٣٤/٢٧٥    ..................................................................وچاي، قهوه و کاکائ

 ٣٥/٢٠٧ ٦٦/١٤٥ ٥٦/١٢٣ ٤٧/٧ ١٤/١٧٦    ....................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٤٢/٦٥ ٥١/٤٣ ١٢/٣٨ ٤٧/٧ ٩٧/٥٣    ......................................................................................  ها ادویه

 ٩٣/١٤١ ١٥/١٠٢ ٤٤/٨٥ ٠٠/٠ ١٧/١٢٢    ........................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٣٠/١٥٧٦ ٥٩/١٤١٤ ٩٠/١٣٤٨ ٠٢/٩٩٧ ٠٠/١٢٩١    ...................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٠٢/١٥٦ ٠٠/١٢٦ ١٠/٩٣ ٨٩/٥٤ ٣٧/١٤٢    ....................................................................................  ها نوشابه
 ٣١/١٤٩ ٤٢/٢٧٢ ٥٦/١٥٤ ٩٩/١١٨ ٦٩/١٢٤    .............  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٠٤/٣٣٦ ٣١/٢٦٩ ٠٠/٣٢٦ ٠٤/٤٥٩ ٩٥/٢٢٥    ........................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٣٤/١١٩ ٥٣/٦١ ٣٦/٧٨ ٦١/٧٨ ٥٦/٨٢    ...................................  ر خارج از منزلتنقلات مصرف شده د

  ٥٨/٨١٥  ٣٢/٦٨٥  ٨٩/٦٩٦  ٤٩/٢٨٥  ٤٢/٧١٥    ....................................................................................  دخانیات

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٩٦

  

  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي سني رئيس خانوار  متوسط هزينه -٢-٢٤
  )ريال(  

 و بیشترسال  60 سال 60تا  50 سال 50تا  40 سال 40تا  35 خوراکی اقلام 

 ٣٦/١٤٠٨٦ ٥٠/١٨٣٤٢ ٩٤/١٩٤١٥  ٦٦/١٨٩٥٠   ...........................................................................  متوسط كل

 ٦٢/٢٣٣٠ ٦٩/٣٠٨٨ ٨٩/٣٢٠٩ ٤٥/٢٨٤٧  ..............................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٩٨/١٥٦ ٦٧/٤٦ ٩٣/٩٥ ٤٦/٥٣  ................................................................................................آرد و رشته

 ٦٢/٩٨٢ ٣٤/١٤١٢ ١١/١٤٧٤ ٢٨/١٣٨٣  .........................................................................................................  غلات
 ٠٢/١١٩١ ٦٨/١٦٢٩ ٨٤/١٦٣٩ ٧١/١٤١٠  ....................................................................................................  انواع نان

 ١٣/٤٧٨٠ ٢٤/٥٨٨٥ ٨٢/٦٢٩٨ ٧٠/٦٤٤٧  ..................................................................................................  گوشت
 ٨٩/٣٧٨٧ ٠٥/٤٥٢٨ ٩٨/٤٨٩٢ ٤٦/٥١١٧  ................................................................................................  گوشت دام

 ٠٤/٨٨٩ ٥٣/١١٤٨ ٤٠/١١٩٤ ٣٩/١١٤٠  ........................................................................................  گوشت پرندگان
 ٢١/١٠٣ ٦٦/٢٠٨ ٤٣/٢١١ ٨٤/١٨٩  ...........................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٨٧/١٧١٠ ٩٠/٢٢٩٩ ٦٠/٢٦١٨ ٣٩/٢٤٠٦  ...............................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٨٥/١٦٥ ٧٨/٢٢٥ ٠١/٣٤٢ ٧٠/٣٣٢  ...................................................................................................  انواع شیر

 ١١/٩٠٠ ٩٤/١١٨٦ ٦٨/١٢٨١ ١٢/١٢٠٤  ............................................................................  هاي لبنی فرآوردهسایر 
 ٩١/٦٤٤ ١٩/٨٨٧ ٩٢/٩٩٤ ٥٨/٨٦٩  ...............................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٨٣/٢٦٤ ٤٥/٣٤٠ ٧٤/٣٨٢ ٦٨/٣٢٣  ..................................................................................  روغنها و چربیها
 ١٧/٦٩ ٢٥/٧٣ ٦٥/١٠٢ ١٩/٦٠  ......................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٦٦/١٩٥ ٢٠/٢٦٧ ٠٩/٢٨٠ ٤٨/٢٦٣  ..........................................................................................روغنهاي نباتی
 ٣٠/٣٠٤٤ ٩٠/٤٠٨٨ ٥٣/٤٢٤٦ ٤٧/٤٢٦٠  ..................................................................................  ا و سبزیهاه میوه

 ٨٥/٧٧٣ ٥٩/١٠٥٧ ٨١/١٠٩٧ ٤٣/١٠٩١  ......................................................................................  هاي درختی میوه
 ١٥/٤٩٠ ٥٨/٥٨٤ ٣٨/٦١١ ٧٣/٧٦٠  .....................................................................................................  مرکبات

 ٩٥/٨٧٣ ٥٨/١١٦٥ ٠٢/١٢١٩ ٣١/١١٥٥  .....................................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٩١/٢٧٣ ٧١/٣٧٨ ٩٠/٣٩٥ ٩٧/٣٨١  ......................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٤٤/٦٣٢ ٤٣/٩٠٢ ٤٢/٩٢٢ ٠٢/٨٧١  ..................  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٩٤/٢٤٣ ٣٩/٣٤٠ ٣٨/٣٣٣ ٠٨/٣٤١  ...................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٧٦/١٤٣ ٥١/١٩٦ ٣٧/١٧٩ ٥٧/٢١٠ .....................................................................................................  خشکبار
 ١٨/١٠٠ ٨٨/١٤٣ ٠١/١٥٤ ٥١/١٣٠  .....................................................................................................  حبوبات

 ٨٧/٦١٠ ٢٥/٨٤١ ٦١/٨٤٢ ٨٢/٧٤٥  ........................................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٧٠/١٤٨ ٠٨/٢٠٥ ١٣/٢١٧ ٨٩/١٨٩  ................................................................................................  قند و شکر

 ٥٦/٢٣٣ ١١/٣١٩ ١٥/٣٠٤ ٩٧/٢٧٦  .....................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٦١/٢٢٨ ٠٦/٣١٧ ٣٢/٣٢١ ٩٦/٢٧٨  ..................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٤٨/١١٢ ٩٤/١٩٢ ٢٤/٢١٣ ٨٩/٢٢٣  ....................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٥٥/٤٦ ٠٧/٥٨ ٥٠/٥٩ ٠٣/٦٣  ......................................................................................................  ها ادویه

 ٩٢/٦٥ ٨٧/١٣٤ ٧٥/١٥٣ ٨٦/١٦٠  ........................................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ١١/٩٨٨ ٧٤/١٢٦٤ ١٤/١٢٧٠ ١٩/١٣٥٤  ...................................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٩/٩٧ ١٦/١٥١ ٨٥/١٦٩ ٢٥/١٨٦  ....................................................................................................  ها نوشابه
 ٧٥/٧٠ ٤٨/٧٢ ٢٠/٩٢ ٢٩/١٣٧  .............................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٥٨/١٣١ ٨٧/١٨٤ ٣٧/٢٠٠ ٤٩/٢١٢  ........................................  رف شده در خارج از منزلغذاهاي آماده مص
 ٧٤/٤٠ ٥٣/٨١ ٥٥/٨٦ ٨٣/١٢٣  ...................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٧٦/٦٤٧ ٧١/٧٧٤ ١٨/٧٢١ ٣٤/٦٩٤  ....................................................................................................  دخانیات



  ٩٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي بتفكيك گروههاي درآمد ماهانه بريال -ز

 2500کمتر از  جمع شرح
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٦٦٧ ٣٠١ ٢٨١ ٢٧٣ ٣٦٦ ١٢٨٩٤ ........................................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٢٦٢٩ ١١٠٧ ٨٤٤ ٧٤٤ ٨٥٢ ٦٠٨٦٣ ................................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٢/٥ ٣/٢ ٢/٢ ١/٢ ٨/٢ ٠/١٠٠ .............................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٣/٤ ٨/١ ٤/١ ٢/١ ٤/١ ٠/١٠٠ ....................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 19999تا 15000 شرح
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
 و بیشتر 100000

 ١١١٨ ٣٨٢٢ ٣٥١٣ ١٧٥١ ٨٠٢   ........................................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٦١٣٧ ٢٠١١١ ١٦٩٥٨ ٨٠٤٨ ٣٤٣٣   ...............................  تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٧/٨ ٦/٢٩ ٣/٢٧ ٦/١٣ ٢/٦   ............................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ١/١٠ ٠/٣٣ ٩/٢٧ ٣/١٣ ٦/٥   ...................  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ٩٨

  

  )ريال(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي درآمد ماهانه بريال متوسط هزينه -٢- ٢٥

 متوسط کل خوراکی اقلام غیر
کمتر از 
2500 

تا  2500
4999 

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٢٩/١٠٩٨٣ ٣١/٩٩٧٥ ٣٨/٩٧١٥ ٨٥/٨٩٠١ ٧٩/١٠١٢٩ ٦٩/٢٨١٧٢   ...............................................  متوسط كل

 ٤٢/٩٩٨ ٩٣/١١٦٨ ٧٠/٩٠٥ ٠٢/٩٦٠ ٨٥/٨٩٥ ٢٩/٢٧٨٨    ...................................................  پوشاك و کفش

 ٨٢/٣٧ ٨٢/٣٧ ٨٥/١١١ ٦٤/٢٢ ٣٩/٣٨ ٢٤/١٠٨    ...........................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٧١/٤٠٣ ٧٢/٤٩٩ ٣٨/٤٢٠ ٦٩/٤٧٤ ٣٨/٣٣٨ ٠١/١١٤٥    ............................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ١٦/٣٢٧ ٤٣/٣٥٥ ٥٥/٢١١ ٤٠/٢٧٧ ٠٧/٣٢١ ٧٧/٨٨٣    ...........................................  سرانه و مردانهپوشاك پ

 ٤١/٥ ١٨/٦ ١٠/٨ ٢٩/٧ ٥٣/١٢ ٨٠/٣٥    ..........................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٣٢/٢٢٤ ٧٨/٢٦٩ ٨٣/١٥٣ ٠٠/١٧٨ ٤٩/١٨٥ ٤٧/٦١٥    .......................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٨٥/٥٥٠٢ ٧٦/٤٧٣٨ ٨٨/٤٩٣٠ ١١/٤٠٨٩ ٦١/٤٨٠٢ ٥٠/١٣٨٩٤    ..................................................................  مسکن

 ٦٤/٤٩٧٩ ١٩/٤٢١٢ ١٤/٤٤٣١ ٠٥/٣٧١٩ ٧٤/٤٤٠٥ ٦٤/١٢٨٧٥    ............  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٢١/٥٢٣ ٥٧/٥٢٦ ٧٤/٤٩٩ ٠٧/٣٧٠ ٨٧/٣٩٦ ٨٧/١٠١٨    ..................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٩٢/١٢١٥ ٠٠/٩٨١ ٨٩/١٢٤٨ ٢٦/٧١٣ ٢٢/٨٢٤ ٠٠/٢٦٩٨    ..........  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

ثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات مبلمان، اثا
 ٤٧/٣٨٣ ٨٥/٢٢٨ ٩٣/٣٣٢ ٤٢/١٥١ ٥٣/٣٦١ ٠٥/١٠٦٤    .............................................................................آنها

 ٦٩/١٥٦ ٨٧/١٧٩ ٣١/٤٠٣ ٧٠/١٦٥ ٥٤/٥٩ ٨١/٤١٣    ......................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٤٠/١٣٢ ٨٨/١١٦ ٤٠/٨٠ ٨١/٥٥ ٩٠/٨١ ٢٧/٣١١    ..............................................  مشابه و تعمیرات آنها

ف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و ظرو
 ٤٢/١٧٢ ٩٨/٨٦ ٧٢/١٤٢ ٩١/٨٤ ١٥/٥٦ ٥٧/٢٦٤    .............................................................  تعمیرات آنها

 ٥١/٣٦٢ ٣١/٣١٦ ٥٥/٢٨٤ ٢٧/٢٥١ ٢٢/٢٤٣ ٩٢/٥٣٦    .......  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٤٣/٨ ١١/٥٢ ٩٨/٤ ١٤/٤ ٨٧/٢١ ٣٨/١٠٧    .........................................................  خدمات خانگی

 ٩٩/٨٦٤ ٩٤/١٠٧١ ٠٧/٩٣١ ٠٧/٨٦٧ ٤١/٨٧٥ ٢١/١٩٣٠    .................................................بهداشت و درمان

 ٣٣/٨٤٢ ٨٨/١٠٣٦ ١٠/٩٠٣ ٦٢/٨٤١ ٤٣/٨٥٤ ٩٧/١٦٦٨    .................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٦٦/٢٢ ٠٧/٣٥ ٩٧/٢٧ ٤٦/٢٥ ٩٨/٢٠ ٢٤/٢٦١    ........................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ١٨/٧٥٧ ١٢/٩٨٢ ٠٦/٤٠٩ ٠٨/١٢٥٩ ٣٣/١٨٨٥ ٩٧/٣٣٦٥    ......................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٦٨/٧٢٨ ١١/٩١٨ ٧٧/٣٨٥ ١٠/١٢١٩ ٤٩/١٧٧٨ ٢٨/٣٠٨٥    ...............................................................حمل و نقل

 ٥٠/٢٨ ٠٠/٦٤ ٢٩/٢٣ ٩٨/٣٩ ٨٣/١٠٦ ٦٩/٢٨٠    ...................................................................  ارتباطات

 ٧٥/٢٦٠ ٢٥/٢١٢ ٨٠/١٨٣ ٦١/١٥٩ ٠٨/٢١٣ ١٩/٦٥٨   .تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٢١/١٢٨ ٤٣/١٠١ ٩٣/٧٠ ٨٦/٥٣ ٩٨/٨٤ ٣٤/٢٨٤   ..............................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٥٣/١٣٢ ٨٢/١١٠ ٨٨/١١٢ ٧٤/١٠٥ ١٠/١٢٨ ٨٥/٣٧٣   .....................................................  تحصیل و آموزش

 ٢٠/١٣٨٣ ٣٠/٨٢٠ ٩٨/١١٠٥ ٧١/٨٥٣ ٢٩/٦٣٣ ٥٣/٢٨٣٧   ..........................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٤٨/٤٥١ ٥٢/٤٠٨ ٢٢/٣٤١ ٢٦/٦٢٣ ٧٥/٣١٢ ٦٢/٦٦٢   ..........................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٦٥/٢٢٣ ٨٣/١١٤ ٢٧/٢٠٦ ٨٤/١٢٣ ٣٢/٩٦ ٦٨/٤٥٧   .............................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٢١/٢٢٦ ٧٣/١٢٩ ٤٧/١٠٧ ٥٣/٥٢ ٩٠/٦٠ ٨٠/٥٢٧   ......  ي پرداختی در هتل، رستوران و کافهها هزینه

 ٣١/١٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٦/٢ ١٨/٤٩ ٩٤/٨٩   .............................................................  خدمات مالی

 ٥٥/٤٧١ ٢١/١٦٧ ٠١/٤٥١ ٨٢/٥١ ١٥/١١٤ ٤٨/١٠٩٩   ...............................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ٩٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(هانه بريال هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي درآمد ما متوسط هزينه -٢- ٢٥
  )ريال(  

 خوراکی اقلام غیر
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٧٦/٦٦٢٩٠ ٢٩/٣٨٩٨٣ ٢٢/٢٢٩٤١ ٢٨/١٦٧٤٦  ٦٥/١٣٧٦٥   ...........................................................................  متوسط كل

 ٠٢/٦٢٤٦ ٨٠/٣٧٥٨ ٨٦/٢٤٣٠ ٤٠/١٧٨٣ ٥٩/١٣٤٤  ...................................................................................  پوشاك و کفش

 ٦٨/١٦٨ ٢٣/١٢٩ ٣١/١٢٥ ١٩/٧٤ ٣٢/٦٨  ...........................................................  سالگانه کمتر از دو  پوشاك بچه

 ٦٩/٢٨٨٦ ٢٤/١٤٨٦ ١٥/٩٦٥ ٤٣/٧١٣ ٨٢/٥٢٩  ............................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٤٢/١٨١٨ ٧٣/١٢٢٩ ٢٢/٧٩٣ ٤٥/٥٥٨ ٠٤/٣٩٩  ...........................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٨١/١١٨ ٤٢/٥٤ ٤٤/٢٢ ٧٠/١١ ٩٠/٨  ..........................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٤١/١٢٥٣ ١٨/٨٥٩ ٧٤/٥٢٤ ٦٣/٤٢٥ ٥١/٣٣٨  .......................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٢٣/٣٠١٧٦ ٣٠/٢٠١٨١ ٠٧/١١١٩٥ ٨٢/٨٢٨٦ ٦٧/٦٣٤٧  ..................................................................................................  مسکن

 ٨٥/٢٨٢٧٥ ٥٥/١٨٨٥٦ ٠١/١٠٢٧٧ ٣٠/٧٥٦٤ ٢٠/٥٦٤٣  ............................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٣٨/١٩٠٠ ٧٥/١٣٢٤ ٠٦/٩١٨ ٥١/٧٢٢ ٤٧/٧٠٤  ..................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ١٦/٦٠٢٥ ٤٨/٣٦٧٥ ٣٣/٢٢٤١ ٩٢/١٦٧٢ ٤٨/١٥٥٥  ..........................................  ات و خدمات خانوارمبلمان، اثاثه، ملزوم

 ٣٥/٢٤٤٠ ٥٢/١٥٧٦ ٨٣/٨٥٣ ٤٢/٥٩٦ ٠٣/٤١٢  ........................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٦٤/٧٧٨ ٧٣/٥٥٩ ٧٥/٣٥٥ ٧٩/٢٦١ ٥٠/٣٤٧  ......................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٢٣/٧٠٤ ٧٥/٤٤٣ ٧٩/٢٤٦ ٠٦/١٨٤ ٤٩/١٨٦  .  و تعمیرات آنهاگاز و وسایل مشابه  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٦٥/٥٧٠ ١٩/٣٣٦ ٤٤/٢٣٦ ٧٢/١٥٠ ٦٦/٢١٠  ...............  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٧٥/٩١٧ ٨٧/٦٤٨ ٤٤/٥٠٥ ٢٦/٤٣٧ ٤٥/٣٧٥  .......................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٥٤/٦١٣ ٤٢/١١٠ ٠٨/٤٣ ٦٧/٤٢ ٣٥/٢٣  .........................................................................................  خدمات خانگی

 ٢٧/٣٧٨٢ ٧٦/٢٧٣٧ ٦٩/١٤٤٢ ٤٢/١٢٤٦ ٦٦/١٥٢٩  .................................................................................بهداشت و درمان

 ٥٤/٣٢٠٣ ٦٢/٢٣٠٣ ٤٣/١٢٠٤ ٠٨/١١٦٥ ٥٩/١٤٨٦  .................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٧٣/٥٧٨ ١٣/٤٣٤ ٢٧/٢٣٨ ٣٤/٨١ ٠٧/٤٣  ........................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٣٥/١٠٥٩٦ ١٢/٤٨٤٥ ٧٢/٢١٥٣ ١٨/١٣٦٠ ٢٩/١٤٢٠  ......................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٥٢/٩٤٤٠ ٨٣/٤٤٢٢ ٥٩/٢٠٢٨ ٩٦/١٢٧٥ ٤٦/١٣٨١  ...............................................................................................حمل و نقل

 ٨٣/١١٥٥ ٢٩/٤٢٢ ١٢/١٢٥ ٢٢/٨٤ ٨٣/٣٨  ...................................................................................................  ارتباطات

 ٣٣/٢١٢٤ ٢٧/٧٨٣ ٢٥/٥٠٣ ٥٤/٣٩٧ ٩٤/٣٠٢ .................................تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٩٦/٧٠٠ ٦١/٣٤٤ ٦٧/٢٥٤ ٢١/٢٠٦ ٥٥/١٥٩ ..............................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٣٧/١٤٢٣ ٦٦/٤٣٨ ٥٨/٢٤٨ ٣٣/١٩١ ٣٩/١٤٣ .....................................................................................  زشتحصیل و آمو

 ٤٠/٧٣٤٠ ٥٦/٣٠٠١ ٣٠/٢٩٧٤ ٠٠/١٩٩٩ ٠٢/١٢٦٥ ..........................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٥٦/٩٩٠ ٠٠/٧٣٦ ٧٧/٦٦٨ ٨٠/٦٠٥ ٥٥/٥٠٩ ..........................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٢٠/٦٠٧ ٩١/٥١١ ٣٥/٦٥٥ ٢٦/٢٨٣ ٢٣/١٩٦ .............................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٣٠/٢٢٣٥ ٢٠/٤٨٤ ٤٦/٢٥٨ ٧٦/٦٧٥ ٤٩/١٣٤ ......................................  رستوران و کافه هاي پرداختی در هتل، هزینه

 ٤٤/٢٥٣ ٦١/١٨٤ ٤٥/٢٦ ٨٧/٢٩ ٠٠/٠ .............................................................................................  خدمات مالی

 ٩٠/٢٢٥٣ ٨٤/١٠٨٤ ٣٦/١٣٦٥ ٣١/٤٠٤ ٧٤/٤٢٤ ...............................................................................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٠٠

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار بتفكيك گروههاي درآمد ماهانه بريال متوسط هزينه - ٢-٢٦

 متوسط کل خوراکی اقلام 
کمتر از 
2500 

تا  2500
4999 

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٢٧/٩٥٩٨ ٤٥/٨٩٥٦ ٥٨/٨٠٩١ ٢٩/٧٥٧٩ ٣٧/٧٠١٩  ٣٢/١٧٢٨٩   ...........................................................  متوسط كل

 ٧٦/١٩٧٦ ٧٢/١٩٥٦ ٢٦/١٣٩٣ ٦٤/١٤٣٢ ٠٦/١٢٦٧ ٧٠/٢٧٢١    ............................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٠٨/١٦٤ ٤٧/١٩٩ ١٤/٥ ٥٨/١٦٥ ٤٠/٢٠٥ ٦٧/١٠٣    ..............................................................................آرد و رشته

 ٤٢/٦٠٩ ٠٨/٦٨٢ ٣٩/٥٤٣ ٦٠/٤٨٤ ٢٣/٤٢٢ ٤٤/١٢٦١    .......................................................................................  غلات
 ٢٦/١٢٠٣ ١٧/١٠٧٥ ٧٣/٨٤٤ ٤٥/٧٨٢ ٤٣/٦٣٩ ٥٩/١٣٥٦    ..................................................................................  انواع نان

 ٤٠/٢٧٣٤ ٩٦/٢٩٢٥ ٨٠/٢٦٦٤ ٩٢/٢٢٥٠ ٦٨/٢١٣٢ ٥٧/٥٦٧٧    ................................................................................  گوشت
 ٢٣/٢١٦٤ ٤١/٢٤٧٩ ٠٩/٢٠٢٨ ٦٥/١٩٢٤ ٠٢/١٧١٤ ٥٣/٤٣٧٠    ..............................................................................  گوشت دام

 ٧٠/٤٩٧ ٣٣/٣٧٣ ١٦/٥٧٣ ٠٨/٢٩٠ ٨٨/٣٢٦ ٥٩/١١١٩    ......................................................................  گوشت پرندگان
 ٤٧/٧٢ ٢٢/٧٣ ٥٦/٦٣ ١٩/٣٦ ٧٨/٩١ ٤٥/١٨٧    .........................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٣٣/١٣٢٠ ٠٢/١١٣٠ ٨٣/١٠٨٩ ٨٦/١٠٦١ ٤٩/١١٠٦ ٣٨/٢٢٥١    .............................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٨٥/١٥٧ ٨٤/٩٠ ٧٩/١٢٨ ٧٨/٧٧ ٣٤/١٢٣ ٧٧/٢٩٩    .................................................................................  انواع شیر

 ٤٠/٦٥٣ ٩٨/٥٧١ ٦٣/٥٣٠ ٢٤/٤٩٦ ٤٥/٥٠٥ ١٤/١٠٩٧    ..........................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٠٧/٥٠٩ ٢٠/٤٦٧ ٤١/٤٣٠ ٨٤/٤٨٧ ٧١/٤٧٧ ٤٧/٨٥٤    .............................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٢١/٢٢٦ ٩١/٢١٦ ٣٢/١٦٢ ٨٩/١٥٩ ٢٠/١٢٧ ٩٢/٣١٩    ................................................................  روغنها و چربیها
 ٩٠/٣٨ ٩٤/٧ ١١/١٣ ٥٩/٥ ٢٥/٢٠ ٢٨/٧٨    ....................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٣١/١٨٧ ٩٧/٢٠٨ ٢١/١٤٩ ٣١/١٥٤ ٩٥/١٠٦ ٦٤/٢٤١    ........................................................................روغنهاي نباتی
 ٨٧/١٧٤١ ٥٥/١٣٤٩ ٢٣/١٥٦٣ ٧١/١٤٦٤ ٧٨/١٣٢٧ ٦٥/٣٨٠٨    ................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٧٠/٣٤٥ ١٢/١٨٩ ٦٣/٣١٥ ٥٩/٣١٩ ٠٢/٣٤٨ ٩٢/٩٨٧    ....................................................................  هاي درختی میوه
 ١٧/١٦٣ ٨١/٢٠٨ ١٦/٢٣٢ ٦٨/٢٨٣ ٢٣/٢٣٤ ٥٣/٥٩٧    ...................................................................................  مرکبات

 ٤٣/٦١٩ ٦٨/٤٧٤ ٢٧/٤٧٤ ١٤/٣٢٣ ٩٦/٣٦٤ ٨١/١٠٧٨    ...................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٧٠/١٤٥ ٦٤/١٤٠ ٤٢/١٥٨ ٨٠/١٦٢ ٨٨/١٢٤ ٤٨/٣٤٣    ....  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٨٦/٤٦٧ ٣١/٣٣٦ ٧٤/٣٨٢ ٥٠/٣٧٥ ٦٩/٢٥٥ ٩١/٨٠٠    )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٣١/٢٨١ ٦٤/١٧٢ ٥٦/١٣٨ ٧٧/٨٥ ٦٨/٨٤ ٢٨/٣٠٧    .................................................................  خشکبار و حبوبات

 ١٨/١٧٧ ٤٨/٧٣ ٥٩/٧٤ ٩٥/٢٨ ٧٢/٣٥ ١٣/١٧٩   ...................................................................................  خشکبار
 ١٢/١٠٤ ١٧/٩٩ ٩٧/٦٣ ٨١/٥٦ ٩٧/٤٨ ١٥/١٢٨    ...................................................................................  حبوبات

 ٣٧/٤٧٦ ٩٤/٤٣٢ ٩٩/٤٢٣ ١٦/٤٠٥ ١٤/٣٢٩ ٦٧/٧٣٥    ......................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ١٦/١٥٨ ٥٥/١٣١ ٥٣/١٠٩ ١٤/١٠٧ ٢٩/٧٠ ٨٨/١٧٨    ..............................................................................  قند و شکر

 ٢٩/٩٨ ٩٥/١١١ ٩٤/١٤٧ ٠٣/١٦٦ ١٣/١٥٠ ٤٥/٢٨١    ...................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٩٢/٢١٩ ٤٤/١٩٠ ٥٢/١٦٦ ٩٩/١٣١ ٧٣/١٠٨ ٣٤/٢٧٥    ................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٧٦/٧٢ ٧٣/٣٨ ١٧/٥١ ١٥/٤٥ ١٧/٤٨ ١٤/١٧٦  ...........................   ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٩٧/٤٩ ٠٣/١٩ ٧٤/١٥ ٥٣/١٤ ٩١/٢٥ ٩٧/٥٣    ....................................................................................  ها ادویه

 ٧٩/٢٢ ٦٩/١٩ ٤٣/٣٥ ٦٢/٣٠ ٢٦/٢٢ ١٧/١٢٢    ......................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٢٨/٧٦٨ ٩٧/٧٣١ ٤٢/٦٠٤ ١٩/٦٧٣ ١٦/٥٩٦ ٠٠/١٢٩١    .................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٩/٣٩ ٤٨/٦٣ ٣١/٦٠ ٠١/٣٢ ٥٣/٤٠ ٣٧/١٤٢    ..................................................................................  ها نوشابه
 ٧٤/٩٩ ٥٢/٢٧ ٣٤/٢٤ ٥٨/٥٩ ٠٧/٢٩ ٦٩/١٢٤    ..........................   غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٣٥/١٢١ ٥٣/٥٣ ٦٠/٤٧ ٢٠/٩٠ ٦٨/١٢١ ٩٥/٢٢٥    ......................  آماده مصرف شده در خارج از منزل غذاهاي
 ٠٤/٣٣ ٣٧/٣٧ ٤٦/٢٢ ١٥/٤٣ ٤٣/٤٦ ٥٦/٨٢    .................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

  ٦٦/٤٧٤  ٠٨/٥٥٠  ٧٠/٤٣٩  ٢٥/٤٤٨  ٤٤/٣٥٨  ٤٣/٧١٥    ..................................................................................  دخانیات

  



  ١٠١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(ك گروههاي درآمد ماهانه بريال هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار بتفكي متوسط هزينه - ٢-٢٦
  )ريال(  

 خوراکی اقلام 
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٩/٣١٦١٣ ٤٢/٢٢١٧٢ ١٦/١٥٧٢٣ ٧٠/١٣٠٠٧ ٧٧/١٠٩٩٧   ...............................................................  متوسط كل

 ٧٨/٣٨٩٠ ٣٠/٣٢٩٢ ٠٥/٢٦١٧ ٨٩/٢٣٣٧ ٨٥/٢١٤٣  .................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١١/٩٨ ٥٧/١٠٧ ٩٤/٦٧ ٥٥/٩٠ ٨٤/١٥٨  ...................................................................................آرد و رشته

 ٧٩/٢١٣٢ ٦١/١٦٥٦ ٥٥/١٢١١ ٩٤/٩٣٤ ٦٣/٧٥٣  ............................................................................................  غلات
 ٨٩/١٦٥٩ ١٢/١٥٢٨ ٥٦/١٣٣٧ ٤١/١٣١٢ ٣٨/١٢٣١  .......................................................................................  انواع نان

 ٣٦/١٠٩٩٩ ٣٣/٧٤٤٩ ٣٨/٥٠١٨ ٧٣/٤١٠١ ٦٦/٣٤٦٣  .....................................................................................  گوشت
 ٠١/٨٢٣٥ ٧٢/٥٥٥٥ ٦٤/٣٩٨٥ ٩٤/٣٢٨٢ ٠٣/٢٨٠٦  ...................................................................................  گوشت دام

 ٥٢/٢٢٠٣ ١٤/١٦٢٩ ٤٤/٩٠٣ ٥٧/٦٩٠ ١٨/٥٥٧  ...........................................................................  انگوشت پرندگ
 ٨٣/٤٦٠ ٤٦/٢٦٤ ٣١/١٢٩ ٢١/١٢٨ ٤٥/١٠٠  ..............................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٩٤/٣٦٣٧ ٧١/٢٨٢٤ ٩٠/٢١٦٠ ٨٦/١٨٦٤ ٩٨/١٣٥٥  ..................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٢٠/٥٩٣ ٨٤/٣٤٩ ١٩/٣٠٣ ٩٦/٢٤٠ ٠٢/١٧٨  ......................................................................................  انواع شیر

 ٥٤/١٧٨٠ ٠٩/١٤١٢ ٩٩/١٠٢٩ ٩٨/٨٩٤ ١٨/٦١٨  ...............................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٢٠/١٢٦٤ ٧٧/١٠٦٢ ٧٣/٨٢٧ ٩٢/٧٢٨ ٧٨/٥٥٩  ..................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٠٩/٦٥٨ ٦٥/٣٨١ ٩٠/٢٧٢ ٦٠/٢٦١ ٧٩/٢٠١  .....................................................................  روغنها و چربیها
 ٥٥/٢٨٥ ٠٢/١٠٤ ٢٢/٤٧ ٩١/٤١ ٣٣/١٥  .........................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٥٤/٣٧٢ ٦٣/٢٧٧ ٦٨/٢٢٥ ٦٩/٢١٩ ٤٦/١٨٦  .............................................................................روغنهاي نباتی
 ٣١/٧٥٤٢ ٧٢/٥١٢٣ ٨٤/٣٤٠٨ ٣٧/٢٥٧٤ ٥٤/٢١٤١  .....................................................................  اها و سبزیه میوه

 ٨٢/٢٢٦٨ ٢٣/١٣٧٤ ٨٠/٨٤٧ ٧٨/٥٩٦ ٩٨/٤١٧  .........................................................................  هاي درختی میوه
 ٢٤/١٤٠١ ٦٢/٨١٠ ١١/٥٢٧ ٧٨/٣١٠ ٠٢/٣٠٤  ........................................................................................  مرکبات

 ٢٩/١٩٧٣ ٣٥/١٤١١ ٥٠/٩٨٧ ٣٠/٧٩٤ ٩٦/٦٧١  ........................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٤٦/٦٢٠ ٩٧/٤٦٦ ١٣/٣٠٩ ٢٩/٢٥٠ ٤٨/١٨٩  .........  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٤٩/١٢٧٨ ٥٥/١٠٦٠ ٣٠/٧٣٧ ٢٢/٦٢٢ ١٠/٥٥٨    ..............   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٦٣/٦٨٨ ٣٧/٣٦٢ ٧٦/٢٥٥ ٦٥/٢٥٥ ٨٦/١٥٩  ......................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٤١/٥١٥ ٩٧/٢١٣ ٢٦/١٢٥ ٤٢/١٣٧ ٨٠/٦٥ ........................................................................................  خشکبار
 ٢٢/١٧٣ ٤٠/١٤٨ ٥٠/١٣٠ ٢٣/١١٨ ٠٥/٩٤  ........................................................................................  حبوبات

 ٥٨/١٢٩٢ ٣٨/٨٨٧ ٩٦/٦٦٨ ٩٦/٥٩١ ٤٣/٥٧٨  ...........................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٧٦/٢٠٥ ٨٧/٢٠٠ ٦٧/١٨٠ ٥٠/١٧٦ ٢٨/١٦٧  ...................................................................................  قند و شکر

 ٠١/٦٧٢ ٢٧/٣٧٩ ٧٤/٢١٨ ٢١/١٦٣ ٥٨/١٦٥  ........................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٨٢/٤١٤ ٢٣/٣٠٧ ٥٥/٢٦٩ ٢٦/٢٥٢ ٥٧/٢٤٥  .....................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٨٩/٣٧٩ ٦٧/٢٥٧ ٠٤/١٤٦ ٨٧/١١١ ٠٦/٦٠  .......................  و سایر ترکیبات خوراکی ها ها، چاشنی ادویه
 ٤٢/٨٦ ١٢/٧٩ ٢٧/٤٤ ٧٥/٣٩ ٤٦/١٨  .........................................................................................  ها ادویه

 ٤٦/٢٩٣ ٥٤/١٧٨ ٧٧/١٠١ ١٣/٧٢ ٦٠/٤١  ...........................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٥٠/٢٥٢٣ ٢٩/١٥٩٣ ٣٢/١١٧٤ ٧٨/٩٠٧ ٦٠/٨٩٢  ......................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٩٣/٤٢٣ ٨٩/١٨٨ ٥٩/١٠٤ ٠٦/٧٦ ٣٧/٦٦  .......................................................................................  ها نوشابه
 ٣١/٢٨٠ ١٩/١٣٥ ٠٢/١٣٧ ٨٧/٧٢ ٠٥/٧٥    ....................... غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ١٩/٥٦٣ ٥٢/٣٠٢ ٢٦/١٨٥ ٨٠/١١٧ ٣٤/١١٣  ...........................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٦٠/٢٤٨ ٧٣/١٠٩ ١١/٦٠ ٠٧/٣٨ ٧٨/٢٢  ......................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٤٨/١٠٠٧ ٩٧/٨٥٦ ٣٤/٦٨٧ ٩٨/٦٠٢ ٠٦/٦١٥  .......................................................................................  دخانیات



  

  

  فصل سوم
  هاي خوراکی و غیرخوراکی هزینه

  خانوارهاي مناطق شهري
  برحسب استانها



  ١٠٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهاي مورد بررسي برحسب استان -س

 استان مازندران استان گیلان استان مرکزي استان تهران جمع شرح
استان آذربایجان 

 شرقی

 ٩٩٩ ٦٩٣ ٢٦١ ٤٧٤ ٣٩٥٨  ١٢٨٩٤   ..............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٥١٠٧ ٣٥١٨ ١٢٣٦ ٢٢٨٦ ١٧٢٦١ ٦٠٨٦٣   ......................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٧/٧ ٤/٥ ٠/٢ ٧/٣ ٧/٣٠ ٠/١٠٠   ...................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٤/٨ ٨/٥ ٠/٢ ٨/٣ ٤/٢٨ ٠/١٠٠   ..........  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
استان 

 یآذربایجان غرب
 استان خراسان استان کرمان  استان فارس استان خوزستان استان باختران

 ١١٣٩ ٣٢٩ ٧٥٧ ٤٧٠ ٣٦٥ ٣١٦   ..............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٥١٦٩ ١٥١١ ٣٥٨٩ ٢٦٦٠ ١٨٢٤ ١٥٦٠   ......................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٨/٨ ٥/٢ ٩/٥ ٧/٣ ٨/٢ ٥/٢   ...................  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٥/٨ ٥/٢ ٩/٥ ٤/٤ ٠/٣ ٦/٢   ..........  نمونه توزیع درصد افراد خانوارهاي

  

 استان اصفهان شرح
استان سیستان 

 و بلوچستان
 استان همدان استان کردستان

استان چهارمحال 
 و بختیاري

 استان لرستان

 ٢٦٥ ١٢٩ ٢٨٨ ٨٠ ١٥٩ ١٢٧٨   ..............................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ١٣٣٣ ٦٨٥ ١٣٣٤ ٣٩١ ٨٢١ ٦٠٤٠   ......................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ١/٢ ٠/١ ٢/٢ ٦/٠ ٢/١ ٩/٩   ...................  خانوارهاي نمونهتوزیع درصد 

 ٢/٢ ١٠/١ ٢/٢ ٦/٠ ٣/١ ٩/٩   ..........  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه

  

 شرح
  استان
 ایلام

استان بویراحمد و 
 کهکیلویه

استان 
 بوشهر

استان 
 زنجان

استان 
 سمنان

  استان
 یزد

استان 
  هرمزگان

 ١٠٤ ٢٢٩ ١٢٤ ٢٩٨ ١١٩ ٢٥ ٣٥   ..........................  تعداد خانوارهاي نمونه

 ٥٢٥ ٩٧٩ ٥٢٤ ١٤٧٠ ٧٠٠ ١٥٤ ١٨٦   ..................تعداد افراد خانوارهاي نمونه

 ٨/٠ ٨/١ ٠/١ ٣/٢ ٩/٠ ٢/٠ ٣/٠   ...............  توزیع درصد خانوارهاي نمونه

 ٩/٠ ٦/١ ٩/٠ ٤/٢ ١/١ ٢/٠ ٣/٠   ......  توزیع درصد افراد خانوارهاي نمونه



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٠٦

  

  انتوزيع تعداد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك است -٣-١

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٩٩٩ ٣٨٥ ٣١٧ ٢١٠ ٩٩ ١٢٨٩٤    ............................................  كل كشور

 ١٧٧ ٦٦ ٣٧ ١٨ ٣ ٣٩٥٨   .........................................................استان تهران

 ٥٩ ١٦ ١٠ ٦ ٤ ٤٧٤    ......................................................  استان مرکزي

 ١٣ ٣ ٤ ٠ ١ ٢٦١    ........................................................  استان گیلان

 ٦٣ ٢١ ١٤ ١٤ ٣ ٦٩٣    ....................................................  استان مازندران

 ١١١ ٥١ ٤٤ ١٣ ٦ ٩٩٩    ......................................  آذربایجان شرقیاستان 

 ٢٧ ١٨ ٢١ ٥ ٢ ٣١٦    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ١٣ ٥ ٣ ٥ ٢ ٣٦٥    .....................................................  استان باختران

 ١٣ ٣ ٤ ١ ٠ ٤٧٠    ..................................................  استان خوزستان

 ٨٠ ٢٦ ١٩ ٢٣ ٥ ٧٥٧    ........................................................  استان فارس

 ٢٩ ٩ ١٣ ١١ ١٢ ٣٢٩    .......................................................  استان کرمان

 ١٤٦ ٦١ ٧٠ ٤٣ ٣٠ ١١٣٩    .....................................................  استان خراسان

 ١١٨ ٤٩ ٣٣ ٣٧ ١٦ ١٢٧٨    .....................................................  استان اصفهان

 ١١ ٧ ٢ ٥ ٤ ١٥٩    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٥ ١ ١ ٠ ١ ٨٠    ..................................................  استان کردستان

 ٢٥ ٨ ٦ ٧ ١ ٢٨٨    .......................................................استان همدان

 ١٦ ٣ ٤ ٢ ٠ ١٢٩    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٩ ٦ ٥ ١ ١ ٢٦٥    ......................................................  استان لرستان

 ١ ٠ ٠ ٠ ٠ ٣٥    ..........................................................  استان ایلام

 ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ ٢٥    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٣ ٢ ٣ ٠ ٠ ١١٩    ........................................................  ستان بوشهرا

 ٣٧ ١٤ ١١ ٦ ٠ ٢٩٨    ........................................................  استان زنجان

 ٩ ٤ ٣ ٦ ٢ ١٢٤    ......................................................  استان سمنان

 ٢٤ ١٢ ٩ ٧ ٦ ٢٢٩    ............................................................  استان یزد

 ٧ ٠ ١ ٠ ٠ ١٠٤    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٠٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(توزيع تعداد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك استان  -٣-١

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ١٠٦٥ ٢٨٢٣ ٣٤٥٢ ٢٣٧٤ ١١٧٠    ...................................................  كل كشور

 ٤٠٥ ١١٢١ ١٢٣٤ ٦٦٧ ٢٣٠   .................................................................استان تهران

 ٢٤ ٨١ ١٣١ ٩١ ٥٢    ..............................................................  استان مرکزي

 ٣٥ ٨١ ٧٦ ٣٣ ١٥    ................................................................  استان گیلان

 ٥٦ ١٦١ ١٨٠ ١١٠ ٧١    ............................................................  استان مازندران

 ٧٩ ١٥٢ ٢٠٩ ٢١٢ ١٢١    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٤ ٦٣ ٧٥ ٥٠ ٣١    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ١٩ ٨٣ ١٢٥ ٨٠ ٣٠    .............................................................  استان باختران

 ٤٢ ١٦٠ ١٤٨ ٧٠ ٢٩    ..........................................................  استان خوزستان

 ٣٦ ١١٥ ٢١٦ ١٦٠ ٧٧    ................................................................  استان فارس

 ٢٣ ٧٤ ٦٩ ٦٤ ٢٥    ...............................................................  استان کرمان

 ٦٣ ١٦١ ٢٠١ ٢١١ ١٥٣    .............................................................  استان خراسان

 ٨٥ ١٨٦ ٣١٩ ٢٧٩ ١٥٦    .............................................................  استان اصفهان

 ١٩ ٣٨ ٣٥ ١٨ ٢٠    ......................................  بلوچستان استان سیستان و

 ٩ ٢٨ ٢٠ ١٠ ٥    ..........................................................  استان کردستان

 ٢٦ ٥٤ ٧٣ ٦٦ ٢٢    ...............................................................استان همدان

 ٤ ١٥ ٣٦ ٣١ ١٨    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٢٨ ٥٩ ٧٨ ٥٣ ٢٥    ..............................................................  استان لرستان

 ٨ ٧ ٩ ٨ ٢    ..................................................................  استان ایلام

 ٥ ٨ ٥ ٤ ٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ١٧ ٣٤ ٣٢ ١٨ ١٠    ................................................................  استان بوشهر

 ٢٤ ٤٢ ٧٧ ٥٦ ٣١    ................................................................  اناستان زنج

 ٧ ٢٤ ٣١ ٢٧ ١١    ..............................................................  استان سمنان

 ٥ ٣٧ ٥٢ ٤٥ ٣٢    ....................................................................  استان یزد

 ٢٢ ٣٨ ٢١ ١١ ٤    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٠٨

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك استان -٣-٢

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠    ............................................  كل كشور

 ٧٢/١٧ ١٤/١٧ ٦٧/١١ ٥٧/٨ ٠٣/٣ ٧٠/٣٠   .........................................................استان تهران

 ٩١/٥ ١٦/٤ ١٥/٣ ٨٦/٢ ٠٤/٤ ٦٨/٣    ......................................................  استان مرکزي

 ٣٠/١ ٧٨/٠ ٢٦/١ ٠٠/٠ ٠١/١ ٠٢/٢    ........................................................  استان گیلان

 ٣١/٦ ٤٥/٥ ٤٢/٤ ٦٧/٦ ٠٣/٣ ٣٧/٥    ....................................................  استان مازندران

 ١١/١١ ٢٥/١٣ ٨٨/١٣ ١٩/٦ ٠٦/٦ ٧٥/٧    ......................................  یجان شرقیاستان آذربا

 ٧٠/٢ ٦٨/٤ ٦٢/٦ ٣٨/٢ ٠٢/٢ ٤٥/٢    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٣٠/١ ٣٠/١ ٩٥/٠ ٣٨/٢ ٠٢/٢ ٨٣/٢    .....................................................  استان باختران

 ٣٠/١ ٧٨/٠ ٢٦/١ ٤٨/٠ ٠٠/٠ ٦٥/٣    ..................................................  استان خوزستان

 ٠١/٨ ٧٥/٦ ٩٩/٥ ٩٥/١٠ ٠٥/٥ ٨٧/٥    ........................................................  استان فارس

 ٩٠/٢ ٣٤/٢ ١٠/٤ ٢٤/٥ ١٢/١٢ ٥٥/٢    .......................................................  استان کرمان

 ٦١/١٤ ٨٤/١٥ ٠٨/٢٢ ٤٨/٢٠ ٣٠/٣٠ ٨٣/٨    .....................................................  استان خراسان

 ٨١/١١ ٧٣/١٢ ٤١/١٠ ٦٢/١٧ ١٦/١٦ ٩١/٩    .....................................................  استان اصفهان

 ١٠/١ ٨٢/١ ٦٣/٠ ٣٨/٢ ٠٤/٤ ٢٣/١    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٥٠/٠ ٢٦/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠١/١ ٦٢/٠    ..................................................  استان کردستان

 ٥٠/٢ ٠٨/٢ ٨٩/١ ٣٣/٣ ٠١/١ ٢٣/٢    .......................................................استان همدان

 ٦٠/١ ٧٨/٠ ٢٦/١ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/١    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٩٠/٠ ٥٦/١ ٥٨/١ ٤٨/٠ ٠١/١ ٠٦/٢    ......................................................  استان لرستان

 ١٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٧/٠    ..........................................................  استان ایلام

 ٣٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٩/٠    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٣٠/٠ ٥٢/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٢/٠    ........................................................  استان بوشهر

 ٧٠/٣ ٦٤/٣ ٤٧/٣ ٨٦/٢ ٠٠/٠ ٣١/٢    ........................................................  استان زنجان

 ٩٠/٠ ٠٤/١ ٩٥/٠ ٨٦/٢ ٠٢/٢ ٩٦/٠    ......................................................  استان سمنان

 ٤٠/٢ ١٢/٣ ٨٤/٢ ٣٣/٣ ٠٦/٦ ٧٨/١    ............................................................  استان یزد

 ٧٠/٠ ٠٠/٠ ٣٢/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨١/٠    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٠٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(استان توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك  -٣-٢

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠    ...................................................  كل كشور

 ٠٣/٣٨ ٧١/٣٩ ٧٥/٣٥ ١٠/٢٨ ٦٦/١٩   .................................................................استان تهران

 ٢٥/٢ ٨٧/٢ ٧٩/٣ ٨٣/٣ ٤٤/٤    ..............................................................  استان مرکزي

 ٢٩/٣ ٨٧/٢ ٢٠/٢ ٣٩/١ ٢٨/١    ................................................................  استان گیلان

 ٢٦/٥ ٧٠/٥ ٢١/٥ ٦٣/٤ ٠٧/٦    ............................................................  استان مازندران

 ٤٢/٧ ٤٢/٥ ٠٥/٦ ٩٣/٨ ٣٤/١٠    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٥/٢ ٢٣/٢ ١٧/٢ ١١/٢ ٦٥/٢    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٧٨/١ ٩٤/٢ ٦٢/٣ ٣٧/٣ ٥٦/٢    .............................................................  استان باختران

 ٩٤/٣ ٦٧/٥ ٢٩/٤ ٩٥/٢ ٤٨/٢    ..........................................................  استان خوزستان

 ٣٨/٣ ٠٧/٤ ٢٦/٦ ٧٤/٦ ٥٨/٦    ................................................................  استان فارس

 ١٦/٢ ٦٢/٢ ٠٠/٢ ٧٠/٢ ١٤/٢    ...............................................................  استان کرمان

 ٩٢/٥ ٧٠/٥ ٨٢/٥ ٨٩/٨ ٠٨/١٣    .............................................................  استان خراسان

 ٩٨/٧ ٥٩/٦ ٢٤/٩ ٧٥/١١ ٣٣/١٣    .............................................................  استان اصفهان

 ٧٨/١ ٣٥/١ ٠١/١ ٧٦/٠ ٧١/١    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٨٥/٠ ٩٩/٠ ٥٨/٠ ٤٢/٠ ٤٣/٠    ..........................................................  استان کردستان

 ٤٤/٢ ٩١/١ ١١/٢ ٧٨/٢ ٨٨/١    ...............................................................استان همدان

 ٣٨/٠ ٥٣/٠ ٠٤/١ ٣١/١ ٥٤/١    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٦٣/٢ ٠٩/٢ ٢٦/٢ ٢٣/٢ ١٤/٢    ..............................................................  استان لرستان

 ٧٥/٠ ٢٥/٠ ٢٦/٠ ٣٤/٠ ١٧/٠    ..................................................................  استان ایلام

 ٤٧/٠ ٢٨/٠ ١٤/٠ ١٧/٠ ٠٠/٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٦٠/١ ٢٠/١ ٩٣/٠ ٧٦/٠ ٨٥/٠    ................................................................  استان بوشهر

 ٢٥/٢ ٤٩/١ ٢٣/٢ ٣٦/٢ ٦٥/٢    ................................................................  استان زنجان

 ٦٦/٠ ٨٥/٠ ٩٠/٠ ١٤/١ ٩٤/٠    ..............................................................  استان سمنان

 ٤٧/٠ ٣١/١ ٥١/١ ٩٠/١ ٧٤/٢    ....................................................................  استان یزد

 ٠٧/٢ ٣٥/١ ٦١/٠ ٤٦/٠ ٣٤/٠    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١١٠

  

  توزيع تعداد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استان -٣- ٣

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٦٦٧ ٣٠١ ٢٨١ ٢٧٣ ٣٦٦ ١٢٨٩٤    ............................................  كل كشور

 ٨٠ ٣٧ ٤٦ ٣٨ ٦٦ ٣٩٥٨   .........................................................استان تهران

 ٢٢ ١٢ ٦ ٩ ١٢ ٤٧٤    ......................................................  استان مرکزي

 ١٠ ٥ ٦ ٥ ٦ ٢٦١    ........................................................  استان گیلان

 ٤٧ ١٧ ١٤ ١٩ ٢٩ ٦٩٣    ....................................................  استان مازندران

 ٦٤ ٢٤ ٢٢ ١١ ١٤ ٩٩٩    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٨ ١٥ ٧ ٦ ١١ ٣١٦    .......................................  یجان غربیاستان آذربا

 ٢٢ ٤ ٩ ٦ ٩ ٣٦٥    .....................................................  استان باختران

 ١٥ ٥ ٣ ١ ١ ٤٧٠    ..................................................  استان خوزستان

 ٥١ ٢٨ ٢٤ ١٩ ٢٨ ٧٥٧    ........................................................  استان فارس

 ٢٧ ٩ ١٣ ٨ ١٦ ٣٢٩    .......................................................  استان کرمان

 ٨٦ ٥٢ ٣٨ ٤٨ ٥٧ ١١٣٩    .....................................................  استان خراسان

 ٨٢ ٣٧ ٣٨ ٤٣ ٥٧ ١٢٧٨    .....................................................  استان اصفهان

 ١٣ ٩ ٥ ٥ ١٠ ١٥٩    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ١٠ ٢ ١ ٢ ٣ ٨٠    ..................................................  استان کردستان

 ١٥ ١٠ ٥ ٩ ١١ ٢٨٨    .......................................................استان همدان

 ٧ ٣ ٢ ٢ ٢ ١٢٩    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٣١ ٩ ٧ ١٢ ٧ ٢٦٥    ......................................................  استان لرستان

 ٢ ١ ٢ ٠ ٣ ٣٥    ..........................................................  استان ایلام

 ٢ ٠ ٠ ٠ ٠ ٢٥    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٩ ٣ ٣ ٢ ١ ١١٩    ........................................................  استان بوشهر

 ٢٠ ١١ ٧ ١٠ ٥ ٢٩٨    ........................................................  استان زنجان

 ٧ ٠ ٧ ٦ ٤ ١٢٤    ......................................................  استان سمنان

 ١٣ ٦ ١٤ ١٢ ٨ ٢٢٩    ............................................................  استان یزد

 ٤ ٢ ٢ ٠ ٦ ١٠٤    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١١١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(توزيع تعداد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استان  -٣- ٣

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ١١١٨ ٣٨٢٢ ٣٥١٣ ١٧٥١ ٨٠٢    ...................................................  كل كشور

 ٥٠٣ ١٥٥٠ ١١٤١ ٣٧٣ ١٢٤   .................................................................استان تهران

 ٣٤ ١٢٧ ١٦٠ ٦٩ ٢٣    ..............................................................  استان مرکزي

 ٢٨ ٨٩ ٧٢ ٢٩ ١١    ................................................................  استان گیلان

 ٦٦ ١٨٨ ١٧١ ١٠٠ ٤٢    ............................................................  استان مازندران

 ٧٦ ٢٤٩ ٢٧٧ ١٨٩ ٧٣    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ١٨ ٦٩ ٨٢ ٥١ ٢٩    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٢٤ ١٠٥ ١٠٣ ٥٤ ٢٩    .............................................................  استان باختران

 ٥٦ ١٨١ ١١٦ ٦٧ ٢٥    ..........................................................  استان خوزستان

 ٥١ ١٨٨ ١٩٥ ١١٩ ٥٤    ................................................................  استان فارس

 ٢٠ ٧٨ ٨٧ ٤٢ ٢٩    ...............................................................  استان کرمان

 ٥٠ ٢٣٤ ٢٧٥ ١٧٩ ١٢٠    .............................................................  استان خراسان

 ٦٨ ٣٠٠ ٣٥١ ٢٠٤ ٩٨    .............................................................  استان اصفهان

 ٩ ٣٢ ٣٨ ٢٣ ١٥    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٣ ٢٣ ١٨ ١٤ ٤    ..........................................................  استان کردستان

 ١٩ ٦٨ ٨١ ٤٨ ٢٢    ...............................................................استان همدان

 ٨ ٢٥ ٤٨ ٢٧ ٥    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ١٨ ٤٦ ٥٦ ٤٨ ٣١    ..............................................................  استان لرستان

 ٣ ١٠ ٧ ١ ٦    ..................................................................  استان ایلام

 ١ ١٣ ٦ ٠ ٣    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٩ ٣٨ ٣٣ ١٤ ٧    ................................................................  استان بوشهر

 ١٦ ٧٠ ٨٧ ٥٣ ١٩    ................................................................  استان زنجان

 ٨ ٣٨ ٣١ ١٢ ١١    ..............................................................  استان سمنان

 ١٦ ٥٦ ٦٢ ٢٧ ١٥    ....................................................................  استان یزد

 ١٤ ٤٥ ١٦ ٨ ٧    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١١٢

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استان -٣-٤

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠    ............................................  كل كشور

 ٩٩/١١ ٢٩/١٢ ٣٧/١٦ ٩٢/١٣ ٠٣/١٨ ٧٠/٣٠   .........................................................استان تهران

 ٣٠/٣ ٩٩/٣ ١٤/٢ ٣٠/٣ ٢٨/٣ ٦٨/٣    ......................................................  استان مرکزي

 ٥٠/١ ٦٦/١ ١٤/٢ ٨٣/١ ٦٤/١ ٠٢/٢    ........................................................  استان گیلان

 ٠٥/٧ ٦٥/٥ ٩٨/٤ ٩٦/٦ ٩٢/٧ ٣٧/٥    ....................................................  استان مازندران

 ٦٠/٩ ٩٧/٧ ٨٣/٧ ٠٣/٤ ٨٣/٣ ٧٥/٧    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٠/٤ ٩٨/٤ ٤٩/٢ ٢٠/٢ ٠١/٣ ٤٥/٢    .......................................  تان آذربایجان غربیاس

 ٣٠/٣ ٣٣/١ ٢٠/٣ ٢٠/٢ ٤٦/٢ ٨٣/٢    .....................................................  استان باختران

 ٢٥/٢ ٦٦/١ ٠٧/١ ٣٧/٠ ٢٧/٠ ٦٥/٣    ..................................................  استان خوزستان

 ٦٥/٧ ٣٠/٩ ٥٤/٨ ٩٦/٦ ٦٥/٧ ٨٧/٥    ........................................................  استان فارس

 ٠٥/٤ ٩٩/٢ ٦٣/٤ ٩٣/٢ ٣٧/٤ ٥٥/٢    .......................................................  استان کرمان

 ٨٩/١٢ ٢٨/١٧ ٥٢/١٣ ٥٨/١٧ ٥٧/١٥ ٨٣/٨    .....................................................  استان خراسان

 ٢٩/١٢ ٢٩/١٢ ٥٢/١٣ ٧٥/١٥ ٥٧/١٥ ٩١/٩    .....................................................  استان اصفهان

 ٩٥/١ ٩٩/٢ ٧٨/١ ٨٣/١ ٧٣/٢ ٢٣/١    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٥٠/١ ٦٦/٠ ٣٦/٠ ٧٣/٠ ٨٢/٠ ٦٢/٠    ..................................................  استان کردستان

 ٢٥/٢ ٣٢/٣ ٧٨/١ ٣٠/٣ ٠١/٣ ٢٣/٢    .......................................................استان همدان

 ٠٥/١ ٠٠/١ ٧١/٠ ٧٣/٠ ٥٥/٠ ٠٠/١    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٦٥/٤ ٩٩/٢ ٤٩/٢ ٤٠/٤ ٩١/١ ٠٦/٢    ......................................................  استان لرستان

 ٣٠/٠ ٣٣/٠ ٧١/٠ ٠٠/٠ ٨٢/٠ ٢٧/٠    ..........................................................  استان ایلام

 ٣٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٩/٠    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٣٥/١ ٠٠/١ ٠٧/١ ٧٣/٠ ٢٧/٠ ٩٢/٠    ........................................................  استان بوشهر

 ٠٠/٣ ٦٥/٣ ٤٩/٢ ٦٦/٣ ٣٧/١ ٣١/٢    ........................................................  استان زنجان

 ٠٥/١ ٠٠/٠ ٤٩/٢ ٢٠/٢ ٠٩/١ ٩٦/٠    ......................................................  استان سمنان

 ٩٥/١ ٩٩/١ ٩٨/٤ ٤٠/٤ ١٩/٢ ٧٨/١    ............................................................  استان یزد

 ٦٠/٠ ٦٦/٠ ٧١/٠ ٠٠/٠ ٦٤/١ ٨١/٠    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١١٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استان  -٣-٤

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠    ...................................................  كل كشور

 ٩٩/٤٤ ٥٥/٤٠ ٤٨/٣٢ ٣٠/٢١ ٤٦/١٥   .................................................................استان تهران

 ٠٤/٣ ٣٢/٣ ٥٥/٤ ٩٤/٣ ٨٧/٢    ..............................................................  استان مرکزي

 ٥٠/٢ ٣٣/٢ ٠٥/٢ ٦٦/١ ٣٧/١    ................................................................  استان گیلان

 ٩٠/٥ ٩٢/٤ ٨٧/٤ ٧١/٥ ٢٤/٥    ............................................................  استان مازندران

 ٨٠/٦ ٥١/٦ ٨٨/٧ ٧٩/١٠ ١٠/٩    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٦١/١ ٨١/١ ٣٣/٢ ٩١/٢ ٦٢/٣    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ١٥/٢ ٧٥/٢ ٩٣/٢ ٠٨/٣ ٦٢/٣    .............................................................  استان باختران

 ٠١/٥ ٧٤/٤ ٣٠/٣ ٨٣/٣ ١٢/٣    ..........................................................  استان خوزستان

 ٥٦/٤ ٩٢/٤ ٥٥/٥ ٨٠/٦ ٧٣/٦    ................................................................  استان فارس

 ٧٩/١ ٠٤/٢ ٤٨/٢ ٤٠/٢ ٦٢/٣    ...............................................................  استان کرمان

 ٤٧/٤ ١٢/٦ ٨٣/٧ ٢٢/١٠ ٩٦/١٤    .............................................................  استان خراسان

 ٠٨/٦ ٨٥/٧ ٩٩/٩ ٦٥/١١ ٢٢/١٢    .............................................................  استان اصفهان

 ٨١/٠ ٨٤/٠ ٠٨/١ ٣١/١ ٨٧/١    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٢٧/٠ ٦٠/٠ ٥١/٠ ٨٠/٠ ٥٠/٠    ..........................................................  استان کردستان

 ٧٠/١ ٧٨/١ ٣١/٢ ٧٤/٢ ٧٤/٢    ...............................................................استان همدان

 ٧٢/٠ ٦٥/٠ ٣٧/١ ٥٤/١ ٦٢/٠    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٦١/١ ٢٠/١ ٥٩/١ ٧٤/٢ ٨٧/٣    ..............................................................  استان لرستان

 ٢٧/٠ ٢٦/٠ ٢٠/٠ ٠٦/٠ ٧٥/٠    ..................................................................  استان ایلام

 ٠٩/٠ ٣٤/٠ ١٧/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٨١/٠ ٩٩/٠ ٩٤/٠ ٨٠/٠ ٨٧/٠    ................................................................  استان بوشهر

 ٤٣/١ ٨٣/١ ٤٨/٢ ٠٣/٣ ٣٧/٢    ................................................................  استان زنجان

 ٧٢/٠ ٩٩/٠ ٨٨/٠ ٦٩/٠ ٣٧/١    ..............................................................  استان سمنان

 ٤٣/١ ٤٧/١ ٧٦/١ ٥٤/١ ٨٧/١    ....................................................................  استان یزد

 ٢٥/١ ١٨/١ ٤٦/٠ ٤٦/٠ ٨٧/٠    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١١٤

  

  درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي به تفكيك استان -٣-٥

 ضبط صوت گرام رادیو اتومبیل شخصی استان
  تلویزیون 

 )سیاه و سفید(

 ٧٨/٦٧ ٦٩/٦١ ٢١/٢ ٤١/٨٨ ٦٧/١٧    ......................................................  كل كشور

 ٣٤/٧٧ ٩٩/٧٢ ١٦/٣ ٢٦/٩٤ ٩٨/٢٦   ....................................................................استان تهران

 ٩٨/٦٤ ٩٦/٥٦ ٠٠/٠ ٨٢/٨٨ ٥٩/٧    .................................................................  استان مرکزي

 ٣٩/٧٧ ٣٩/٥٩ ١٣/٦ ٤٢/٩٠ ٩٤/١٤    ...................................................................  استان گیلان

 ١٠/٦٧ ١٤/٥٧ ٧٣/١ ٠١/٨٧ ١٤/١٤    ...............................................................  استان مازندران

 ٨٥/٥٢ ٩٦/٥٦ ٠٠/٢ ٦٨/٨٤ ٦١/١٠    .................................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٤/٦٤ ٥٨/٥١ ٢٢/٢ ٥١/٩٠ ٨٧/١٤    ..................................................  ربیاستان آذربایجان غ

 ٧٨/٧١ ٢٦/٥٧ ٩٢/١ ١٥/٩٣ ١٤/١٠    ................................................................  استان باختران

 ٩١/٨١ ٠٦/٧١ ٤٩/١ ٣٨/٨٦ ١٧/١٦    .............................................................  استان خوزستان

 ٨٤/٦٦ ٢٢/٦٩ ٤٥/١ ٠٥/٨٧ ٤٠/١٤    ...................................................................  استان فارس

 ١٨/٦٠ ٩٤/٤٨ ٠٠/٠ ١١/٨٥ ٤١/١٦    ..................................................................  استان کرمان

 ٠٠/٥٩ ٠٩/٤٦ ٩٣/١ ٧٧/٨٠ ٧٨/١٣    ................................................................  استان خراسان

 ٣٦/٦٢ ٥٦/٥٥ ٨٨/١ ٧٩/٨٧ ٧٨/١٨    ................................................................  تان اصفهاناس

 ٠٣/٤٤ ١٤/٤٢ ٠٠/٠ ١٥/٦٤ ٩٥/١١    .........................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٥٠/٧٧ ٥٠/٦٧ ٢٥/١ ٢٥/٩٦ ٠٠/٥    .............................................................  استان کردستان

 ٩٧/٦٥ ٠٢/٥٩ ٦٩/٠ ٢٤/٨٩ ٤٦/١١    ..................................................................استان همدان

 ٨١/٥٥ ٧٤/٤٥ ٥٣/٨ ٤٧/٩١ ٨٥/١٠    ........................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٨٩/٦١ ٨٥/٥٥ ٥١/١ ٠٠/٨٠ ٣٠/٨    .................................................................  استان لرستان

 ٢٩/٥٤ ٤٣/٥١ ٨٦/٢ ٨٦/٨٢ ٤٣/١١    .....................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٥٦ ٠٠/٦٠ ٠٠/٠ ٠٠/٢٨ ٠٠/٨    .........................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٢٣/٦٧ ١٤/٥٧ ٠٠/٠ ٨٧/٨٤ ٦٩/٢٢    ...................................................................  استان بوشهر

 ١٢/٦٨ ٣٦/٥٤ ٦٨/١ ٥٧/٨٥ ٠٥/٨    ...................................................................  استان زنجان

 ٧١/٦٣ ٠٠/٧٥ ٨١/٠ ١٠/٨٧ ٩٠/١٢    .................................................................  استان سمنان

 ٣٩/٥٩ ٨٤/٥٢ ٣١/١ ٧٢/٨٤ ٣٥/١١    .......................................................................  تان یزداس

 ٥٨/٦٠ ١٥/٧١ ٧٧/٥ ٥٤/٨٦ ١٩/٢٠    ..............................................................  استان هرمزگان

  



  ١١٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )دنباله(درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي به تفكيك استان  -٣-٥

 یخچال تلویزیون رنگی استان
فریزر و یخچال 

 فریزر
 موتورسیکلت انواع اجاق گاز

 ٥٦/١٠ ٥٠/٧٨ ٣٤/٦ ٣٦/٨٣ ٣٦/٤    ......................................................  كشوركل 

 ٤٣/٧ ٦٥/٨٥ ٥١/١٢ ٩٩/٨٩ ٤٤/٨   ....................................................................استان تهران

 ٧٢/١٧ ١١/٧٩ ٩٠/١ ٧١/٨٦ ٩٠/١    .................................................................  استان مرکزي

 ٦٦/٧ ٨٢/٦٧ ٧٥/٥ ٣٦/٨٧ ٦٨/٢    ...................................................................  استان گیلان

 ٠٩/٩ ٠٣/٨٩ ٦١/٣ ٢٧/٨٤ ٠٢/٢    ...............................................................  استان مازندران

 ٣٠/٤ ٣٦/٥٩ ٥٠/٢ ٥٨/٧٥ ٥٠/١    .................................................  استان آذربایجان شرقی

 ٤٨/٣ ٩١/٥٧ ٩٥/٠ ٦٨/٧٤ ٥٨/١    ..................................................  تان آذربایجان غربیاس

 ١٠/١ ١١/٦٤ ٠١/٣ ٦٣/٧٨ ١٠/١    ................................................................  استان باختران

 ٥١/٨ ٠٤/٩٤ ٣٠/٨ ١٣/٩٢ ١٩/٣    .............................................................  استان خوزستان

 ٧٠/١٠ ٤١/٩١ ١٥/٥ ٥١/٨١ ٢٥/٢    ...................................................................  استان فارس

 ٩٣/١٧ ٣٧/٨٢ ٤٣/٢ ٨١/٧٧ ٢٢/١    ..................................................................  استان کرمان

 ٥١/١٦ ٠٨/٦٧ ٥٧/٤ ٥٧/٧٣ ٨١/٢    ................................................................  استان خراسان

 ٨٧/١٩ ٣٧/٨٥ ٦٠/٣ ٥٢/٨٥ ٣٠/٤    ................................................................  استان اصفهان

 ٠٣/٥ ٩٩/٣٨ ٦٣/٠ ٢٣/٥٧ ٥٢/٢    .........................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٠ ٧٥/٤٣ ٠٠/٠ ٠٠/٨٥ ٠٠/٠    .............................................................  استان کردستان

 ٢٩/٧ ١١/٦١ ٣٩/١ ٨٢/٧٨ ٧٨/٢    ..................................................................استان همدان

 ٥٣/٨ ٤٠/٨١ ١٠/٣ ٦٧/٦٦ ٧٨/٠    ........................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٧٧/٣ ٨٧/٧٨ ١٥/٤ ٧٩/٦٦ ٧٧/٣    .................................................................  استان لرستان

 ٠٠/٠ ٥٧/٦٨ ٠٠/٠ ٠٠/٨٠ ٨٦/٢    .....................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٠ ٠٠/٨٨ ٠٠/٠ ٠٠/٨٤ ٠٠/٠    .........................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ١٣/١٥ ٩٦/٩٤ ٨٨/٥ ٢٤/٨٨ ٦٨/١    ...................................................................  استان بوشهر

 ٧٣/٩ ٣٨/٥٧ ٣٤/١ ٢٣/٨٥ ٣٤/١    ...................................................................  استان زنجان

 ٩٠/١٢ ٠٦/٨٣ ٨٤/٤ ٦٥/٨٠ ٦١/١    .................................................................  استان سمنان

 ٤٨/٤١ ٥٣/٨٢ ٨٧/٠ ٧٧/٨٧ ٧٥/١    .......................................................................  استان یزد

 ٥٠/١٢ ٧٧/٨٠ ٥٤/١١ ٥٠/٨٧ ٤٢/١٤    ..............................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١١٦

  

  )دنباله(درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي به تفكيك استان  -٣-٥

 یخدان جاروبرقی ماشین ظرفشوئی ماشین لباسشوئی دوچرخه استان

 ٦٦/٩ ٩٢/١٥ ٢٦/١ ٨٧/٢٧ ٠٠/١٨    ......................................................  كل كشور

 ٤١/٢٠ ٢٦/٣٢ ٧٨/٢ ٠٥/٤٥ ٢٩/٨   ....................................................................استان تهران

 ٨٤/٠ ٤٩/٩ ٦٣/٠ ٧١/٣٦ ٦٧/١٦    .................................................................  استان مرکزي

 ٢١/٤ ٨٨/١١ ٧٧/٠ ٧١/١٥ ٦٧/٢٥    ...................................................................  استان گیلان

 ٧٦/٤ ١٠/١٠ ٤٣/٠ ٠٤/١٨ ٨٣/٢٥    ...............................................................  استان مازندران

 ٨١/٦ ١١/١٠ ٧٠/٠ ٩٢/١٥ ٢٢/١٦    .................................................  استان آذربایجان شرقی

 ٣٨/٥ ٣٣/٦ ٦٣/٠ ١٨/٩ ٦٧/١٨    ..................................................  استان آذربایجان غربی

 ٩٣/٤ ٠٤/٩ ٨٢/٠ ٤١/١٠ ٠١/٣    ................................................................  استان باختران

 ٢٨/١ ٥٧/٩ ٤٣/٠ ٧٠/٢١ ٨٩/٢٤    .............................................................  استان خوزستان

 ٩٥/١٢ ٩٨/٨ ٣٢/١ ٥١/٢٣ ٨٢/١٩    ...................................................................  استان فارس

 ٤٧/٥ ٤٧/٥ ٠٠/٠ ٧٢/١٦ ٣٦/٢٧    ..................................................................  استان کرمان

 ٣٧/٢ ٦٩/٨ ٦١/٠ ٢١/٢٢ ٥١/٢١    ................................................................  استان خراسان

 ٢٧/٢ ٢٢/٨ ٦٣/٠ ٨١/٢٩ ٩٤/٣٢    ................................................................  استان اصفهان

 ٥٥/٧ ١٤/٣ ٠٠/٠ ٠٦/١٠ ٧٢/١٥    .........................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٠ ٧٥/٣ ٠٠/٠ ٧٥/٨ ٠٠/٠    .............................................................  استان کردستان

 ٠٤/١ ٠٧/١٠ ٦٩/٠ ١٠/١٩ ٦١/٢٣    ..................................................................استان همدان

 ٧٨/٠ ٣٣/٢ ٠٠/٠ ٢٠/٦ ٨٨/٣٤    ........................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٦٦/٥ ٦٨/٨ ١٣/١ ٣٢/١١ ٠٩/١٥    .................................................................  استان لرستان

 ٠٠/٠ ٧١/٥ ٠٠/٠ ٥٧/٨ ٨٦/٢    .....................................................................  ایلام استان

 ٠٠/١٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/١٦ ٠٠/١٦    .........................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٨٤/٠ ٨٨/٥ ٠٠/٠ ٩٢/١٠ ٤٥/١٣    ...................................................................  استان بوشهر

 ٣٦/٣ ٧٢/٧ ٠٠/٠ ٤٤/١٥ ١٦/٢٤    ...................................................................  استان زنجان

 ٥٥/١٨ ٥٢/١٤ ٠٠/٠ ١٩/٢٤ ٠٣/٢٩    .................................................................  استان سمنان

 ٨٠/٤ ٠٦/٣ ٠٠/٠ ٩٧/١٣ ٣٠/٣٩    .......................................................................  استان یزد

 ٨٥/٢٨ ١٩/٢٠ ٠٠/٠ ٧٧/٣٠ ٣٨/١٥    ..............................................................  تان هرمزگاناس



  ١١٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن، بتفكيك استان -٣-٦

 )گرم(حمام  تلفن کشی گاز لوله برق کشی آب لوله استان

 ٧٣/٤٥ ١٢/١٧ ٧٣/٢ ٨٢/٩٧ ٣٥/٩٠    ......................................................  كل كشور

 ٠٧/٥٩ ٣٥/٢٦ ٤١/٣ ٤٤/٩٩ ٠٦/٩٦   ....................................................................استان تهران

 ٤٧/٤٧ ٢٨/٩ ٠٠/٠ ١٦/٩٩ ٦٢/٩٦    .................................................................  ن مرکزياستا

 ٧٦/٤١ ٦٩/٢٠ ٣٨/٠ ٤٧/٩٨ ١٣/٤٧    ...................................................................  استان گیلان

 ٦٤/٣٥ ٣١/١٦ ١٤/٠ ٢٦/٩٧ ٨٨/٨٧    ...............................................................  استان مازندران

 ٩٣/٢٨ ٣١/١٤ ١٠/٠ ٤٩/٩٤ ٢٨/٨١    .................................................  استان آذربایجان شرقی

 ٨١/٣٤ ٤٤/١٠ ٣٢/٠ ٨٩/٩٥ ٦٦/٨٧    ..................................................  استان آذربایجان غربی

 ٩٥/٢٧ ٤٨/٥ ٢٧/٠ ٩٩/٩٦ ٩٦/٩٠    ................................................................  استان باختران

 ٤٥/٦٧ ٥٧/٩ ٤٠/٣ ٩٤/٩٨ ٦٠/٩٦    .............................................................  استان خوزستان

 ٨٦/٥٧ ٢١/١٣ ٧٠/١٧ ٠٩/٩٧ ٣٦/٩٧    ...................................................................  استان فارس

 ٩٥/٣٤ ٦٤/١٠ ٠٠/٠ ٦٦/٩٦ ٩٢/٩٣    ..................................................................  استان کرمان

 ٢٧/٣٣ ٤٩/١٤ ٤٠/١ ٧٩/٩٥ ٢١/٩٤    ................................................................  استان خراسان

 ٧٤/٤٣ ٣٦/١٢ ١٩/٢ ٠٦/٩٩ ٨٤/٨٥    ................................................................  استان اصفهان

 ٧٩/٢٥ ٩٥/١١ ٠٠/٠ ١٩/٩١ ٣٣/٧٢    .........................................  ستاناستان سیستان و بلوچ

 ٧٥/٢٨ ٠٠/١٠ ٠٠/٠ ٥٠/٩٧ ٧٥/٧٣    .............................................................  استان کردستان

 ٥٠/٣٧ ٥٨/١٤ ٣٥/٠ ٩٦/٩٨ ٣٦/٦٧    ..................................................................استان همدان

 ٥٨/٢٥ ١٠/٣ ٠٠/٠ ٥٧/٩٤ ١٧/٨٢    ........................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٨٥/٣٥ ٥١/٢١ ٠٠/٠ ٧٤/٩٧ ٠٦/٨٩    .................................................................  استان لرستان

 ٢٩/٣٤ ٥٧/٨ ٠٠/٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠    .....................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٥٢ ٠٠/١٦ ٠٠/٥٦ ٠٠/١٠٠ ٠٠/٩٦    .........................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٩٤/٥٢ ٢٩/١٤ ٨٤/٠ ٩٦/٩٤ ٩٥/٧٣    ...................................................................  استان بوشهر

 ١٩/٢٩ ٠٧/١١ ٠٠/٠ ٩٩/٩٧ ٦٥/٩٧    ...................................................................  استان زنجان

 ٩٠/٣٧ ٥٨/٢٢ ٦١/١ ٥٨/٩٧ ١٦/٩٥    .................................................................  استان سمنان

 ٨٦/٣٨ ٤١/١٤ ٠٠/٠ ٢٥/٩٨ ٠١/٩٣    .......................................................................  استان یزد

 ٧٧/٥٥ ٧٣/٦ ٠٠/٠ ١٥/٩٦ ٦٢/٨٤    ..............................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١١٨

  

  )دنباله(درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن، بتفكيك استان  -٣-٦

 استخر شنا حرارت مرکزي تهویه مطبوع )انواع مختلف(کولر  استان

 ٤٠/٠ ٥٩/٣ ٤٣/٠ ٣٩/٢٨  ...................................................................  كل كشور

 ٧٨/٠ ٢٠/٩ ٧٦/٠ ٥٠/٥٧   ..................................................................................استان تهران

 ٠٠/٠ ٦٣/٠ ٠٠/٠ ٤١/١٩    ...............................................................................  استان مرکزي

 ٣٨/٠ ٣٨/٠ ٣٨/٠ ٦٨/٢    .................................................................................  استان گیلان

 ٠٠/٠ ١٥/١ ٢٩/٠ ١٩/٥    .............................................................................  استان مازندران

 ٤٠/٠ ٠٠/٢ ١٠/٠ ٩٠/١    ...............................................................  استان آذربایجان شرقی

 ٠٠/٠ ٩٥/٠ ٠٠/٠ ٣٢/٠    ................................................................  استان آذربایجان غربی

 ٢٧/٠ ٨٢/٠ ٢٧/٠ ٦٨/١٠    ..............................................................................  استان باختران

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٩/١ ٤٥/٧٧    ...........................................................................  استان خوزستان

 ٥٣/٠ ٤٠/٠ ٢٦/٠ ١٤/٢١    .................................................................................  فارساستان 

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٩/١٤    ................................................................................  استان کرمان

 ٣٥/٠ ١١/٢ ٢٦/٠ ٧٣/١٢    ..............................................................................  استان خراسان

 ٣٩/٠ ٩٦/١ ٥٥/٠ ٦٠/١٢    ..............................................................................  استان اصفهان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٤/١٣    .......................................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠    ...........................................................................  استان کردستان

 ٠٠/٠ ٤٣/٢ ٠٠٠ ٧٨/٢    ................................................................................استان همدان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠    ......................................................  چهارمحال و بختیاري استان

 ٣٨/٠ ٧٥/٠ ٣٨/٠ ٩٦/١٣    ...............................................................................  استان لرستان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧١/٥    ...................................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/١٢    .......................................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٠/٥٦    .................................................................................  استان بوشهر

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٩/٣    .................................................................................  استان زنجان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٢/١٥    ...............................................................................  استان سمنان

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٦/٢٩    .....................................................................................  استان یزد

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١٢/٧٢    ............................................................................  استان هرمزگان



  ١١٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

هاي خوراكي و غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك  متوسط كل هزينه -٣-٧
  )ريال(  استان

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٤٤/١٢٦٤٢ ٢٨/٨٨٠٩ ٤٥/٦٢٧٨ ٠٦/٣٨٢٦ ٢٣/١٦٠٤ ٠١/٤٥٤٦٢    ............................................  كل كشور

 ٨٦/١٢٦٩٩ ٠٢/٨٨٤١ ١١/٦٣٨٣ ٧٨/٣٨١٩ ٦٧/٨٤٦ ٥٩/٥٣٥٣٤   .........................................................استان تهران

 ٩٥/١٣١١٧ ١٣/٨٩٤٦ ٨٠/٥٨٩٦ ٠٠/٣٨٥٨ ٥٠/١٦١١ ٣١/٣٧٤٥٣    ......................................................  استان مرکزي

 ٤٦/١٢٥٣٩ ٠٠/٨١٠٣ ٧٥/٦٠٧٣ ٠٠/٠ ٠٠/١٢١٧ ٨٧/٥٩٦٦٩    ........................................................  استان گیلان

 ١٠/١٢٤٩٦ ١٩/٨٨٨٥ ٧٩/٦١٠٥ ٥٠/٣٨٠٧ ٠٠/١٤٠٠ ٠٧/٤٣٢٢٩    ....................................................  استان مازندران

 ٧٧/١٢٧٠٣ ٢٢/٨٧٦٢ ٢٠/٦٢٥٦ ٧٧/٤٢٣٩ ٨٣/١٧٧٨ ٣٣/٤٢٠٩٨    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٤٨/١٢٠٧٣ ٣٣/٨٩٧٤ ٠٥/٦٣١٧ ٢٠/٤٢٦٤ ٥٠/١٨٥٩ ٧٩/٤١٥٦٦    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٦٩/١٢٤٦٤ ٢٠/٨٧٩٢ ٦٧/٥٦٩٩ ٢٠/٣٨٩١ ٥٠/١٤٣٦ ١٤/٤٣٠٦٣    .....................................................  استان باختران

 ٠٨/١٢٧٠٩ ٠٠/٩٩٤٥ ٢٥/٦١٥٦ ٠٠/٢٩٠٤ ٠٠/٠ ٣٥/٥٤٢٨٩    ..................................................  استان خوزستان

 ٨٤/١٢٦٠٧ ٥٨/٩١٦٤ ٤٢/٦٤٠٦ ٦٥/٣٦٩١ ٨٠/١٢٠٤ ٥٩/٣٨٤١٤    ........................................................  استان فارس

 ٢٨/١٢٦٨٣ ٣٣/٨٦٣٥ ٨٥/٦٢٠١ ٠٩/٣٩٥٩ ٩٢/١٥٨٨ ١١/٤١٩٦٠    .......................................................  استان کرمان

 ٤٧/١٢٥٢٨ ٠٨/٨٧٥٩ ١٣/٦٢٠٦ ٠٧/٣٦٧٠ ٥٣/١٦٧٥ ٩٦/٣٢٥٤٥    .....................................................  استان خراسان

 ٣٧/١٢٦٦١ ٤٥/٨٦٩٥ ٨٥/٦٣١٣ ٧٣/٣٧٨٥ ٠٦/١٥٨٨ ٢٢/٤٠٤٥٨    .....................................................  استان اصفهان

 ٩١/١٢٣٨٣ ٠٠/٨٧٩٤ ٥٠/٦٧٠٢ ٨٠/٣٩٥١ ٧٥/١٦٥٨ ٥١/٤٤٥٠٢    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٢٠/١٢٩٥٠ ٠٠/٧٧٣٤ ٠٠/٥٥٣٨ ٠٠/٠ ٠٠/٢٣٦٣ ٨٠/٥٠٧٠٤    ..................................................  استان کردستان

 ٤٨/١٢٧٩٠ ٧٥/٨٣٨٧ ٠٠/٦٨٤٠ ٧١/٣٨٥٨ ٠٠/٢٠٤٩ ٧٣/٤٥٦٧٣    .......................................................استان همدان

 ٦٣/١٢٦٨٤ ٠٠/٩٤٦٩ ٥٠/٦٦٥٤ ٠٠/٣٦٢١ ٠٠/٠ ٤٤/٣٣٢٢٧    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٠٠/١٢٠٤٢ ٠٠/٨٥٦٠ ٠٠/٦٣٦٥ ٠٠/٣٤٢٨ ٠٠/٢١٣٨ ٩٠/٤٩١٠٢    ......................................................  استان لرستان

 ٠٠/١٣٩٩٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٩/٦٦٦٤٨    ..........................................................  استان ایلام

 ٦٧/١٢٢٦٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٤/٦٧٣٤٨    ..............................  کیلویهاستان بویراحمد و که

 ٦٧/١١٢٢٨ ٥٠/٩٦٦٥ ٠٠/٦٨١٨ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٧/٥٦٩٢١    ........................................................  استان بوشهر

 ١٩/١٢٦١٠ ٧١/٨٥٥٢ ٠٩/٦٤٩٩ ٠٠/٣٥٤١ ٠٠/٠ ٤٩/٣٩٢٨٨    ........................................................  استان زنجان

 ٣٣/١٣١٨٨ ٥٠/٨٥٣٨ ٦٧/٥٩٥٣ ٠٠/٤٣٩١ ٠٠/١٨٥٣ ٠١/٣٧٥٤٩    ......................................................  استان سمنان

 ٢٥/١٢٧٤٩ ٥٠/٨٨٣٨ ٨٩/٦٣٣٢ ٠٠/٤٠١٣ ٣٣/١٥٨٢ ٥٥/٣١٩٨٢    ............................................................  استان یزد

 ٧١/١٢٤١٢ ٠٠/٠ ٠٠/٥٣٣٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢١/٦٦٠٠١    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢٠

  

هاي خوراكي و غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك  متوسط كل هزينه -٣-٧
  )ريال(  )دنباله(استان 

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٦٩/١٥١١١٤ ٥٨/٦٧٨٩٣ ٠٨/٣٩٠٥٧ ٦٢/٢٤٩٨٣ ١٣/١٧٥٠١    ...................................................  كل كشور

 ١٠/١٥٦٠٤٦ ٢٦/٦٧٥٠٧ ٢٣/٣٩٦٨٦ ٦٤/٢٥٢٦٣ ١٨/١٧٦٢٢   .................................................................استان تهران

 ٥٤/١٣٢٦٦٠ ٩٠/٦٦١٥٢ ٣٩/٣٨٣٨١ ٣٤/٢٤٩٥٨ ٢٥/١٧٤١٩    ..............................................................  استان مرکزي

 ١٤/١٦٢٤٩٧ ٥٩/٦٩٠٦٢ ٦٣/٣٩٢٦٧ ٤٨/٢٤٩٣٢ ٢٧/١٨١٦١    ................................................................  استان گیلان

 ٨٤/١٢١٧٩٧ ٤٤/٦٧٠٠٣ ٤١/٣٩٣١٨ ٥٣/٢٤٧٩٤ ٠٨/١٧٧٤٦    ............................................................  استان مازندران

 ١٨/١٧١٧٢٢ ٠٨/٦٧٥٧٧ ٩٥/٣٨٨٢٣ ٩٥/٢٥٠٠٤ ٥٤/١٧٤٣٩    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٥٨/١٢٨٩٨٠ ٤١/٧٠٠٤١ ٠٨/٣٩٥٣٧ ٢٢/٢٤٧٢١ ٣٢/١٧٤٣٢    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٨٤/١٣٢٢٢٣ ٣٤/٦٧٠٠٧ ٥٠/٣٨٩٠١ ٠٩/٢٥١٦٦ ٠٣/١٧٤٢٦    .............................................................  استان باختران

 ٧١/١١٧٥٧٨ ٩١/٦٩١٠٨ ٧٥/٣٩٠٥٥ ٩١/٢٤٨٣٩ ٩٧/١٧٨٨٣    ..........................................................  استان خوزستان

 ٠٣/١٧٣٧٤٦ ٥٧/٦٧١٥٩ ٧٧/٣٨٨٦٠ ٤٠/٢٤٤١٠ ٩٢/١٧٤٣٤    ................................................................  استان فارس

 ٠٤/١٤٣٤٢٤ ٦١/٦٩٨١٢ ٦٢/٣٩٥٤٦ ٠٢/٢٤٨٦٧ ٤٤/١٧٢٤٠    ...............................................................  استان کرمان

 ٢١/١٢٥٤٧٨ ٧٢/٦٥٦٣٧ ٩١/٣٨١٠١ ٦١/٢٥٠٠٠ ٠٥/١٧٣٦٩    .............................................................  استان خراسان

 ٤٨/١٧١٧٤٤ ٢٢/٦٩٥٩٨ ٨١/٣٨٢٢٦ ٩٧/٢٤٩٨٨ ٣٧/١٧٣١٩    .............................................................  استان اصفهان

 ٩٥/١١١٤٩٤ ٨٩/٦٦٥٣٥ ٩٤/٣٩١٣٨ ٧٢/٢٥٦٥٦ ٣٥/١٧٩٩٣    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ١١/١٠٤٦٥٥ ٥٤/٦٩٢٤١ ٠٠/٣٨٥٨٥ ٩٠/٢٣٨٢٩ ٠٠/١٧٠٦٨    ..........................................................  استان کردستان

 ٧٣/١٥٧٢٣٠ ٨٩/٦٨٥٣١ ٣٠/٣٩١٠٢ ٠٠/٢٥١٣٢ ٢٣/١٧٩٦٢    ...............................................................استان همدان

 ٢٥/١٧٠٢٨٤ ٨٠/٦٥٨٠٤ ٠٨/٣٧٠٥١ ٩٧/٢٢٧٩١ ٢٢/١٧٣٦٢    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٤٣/١٤٢٧٠٠ ١٥/٦٧٩٩٦ ٥٣/٣٨٦٧٥ ٠٦/٢٥٢٢٩ ٩٦/١٨١٥٦    ..............................................................  استان لرستان

 ٧٥/١٥٠١٨٧ ٢٩/٧٥٣٦٧ ٦٧/٣٩٦٤٦ ٠٠/٢٤٧٢٣ ٠٠/١٧٥١٠    ..................................................................  استان ایلام

 ٤٠/١٥٠٢٢٣ ٠٠/٧٦٥٠٠ ٦٠/٣٦٠٥٦ ٢٥/٢٥٨٧٨ ٠٠/٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٧١/١٤٦٦٣٠ ٨٢/٦٨٨٠٨ ٩٧/٣٨٦٧٣ ٣٩/٢٥٤٨٠ ٧٠/١٧١٨٠    ................................................................  استان بوشهر

 ٤٦/١٣٥٩٧٤ ٦٧/٦٨٦٢٢ ٣٠/٣٧٨٣٧ ٥٢/٢٥٤٢٧ ٨٤/١٧٦١١    ................................................................  استان زنجان

 ١٤/١١٨٢٨٦ ٤٦/٦٦٤٩٩ ٣٢/٣٩٠٥٩ ١١/٢٣٦٩٤ ٣٦/١٦٤٣١    ..............................................................  استان سمنان

 ٤٠/١١٩٩٧٧ ٠٠/٧٠٤٠٠ ٤٤/٣٧٧٧٢ ٥٨/٢٤٤٨٩ ٩١/١٧٠٧٧    ....................................................................  استان یزد

 ٦٨/١٢٨١٩٦ ٦٨/٧٣٢٥٩ ٨٦/٤٠٧١٤ ١٨/٢٥٢٠٩ ٠٠/١٨٣٤٨    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٢١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك استان  متوسط هزينه - ٣-٨
  )ريال(  

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٩٩/٧٤٠٤ ٨٧/٥٢٨٠ ٠٨/٣٩٦٨ ٨١/٢٥٩٤ ٠٢/١١٧٣ ٦٩/٢٨١٧٢    ............................................  كشور كل

 ٤٩/٧٨٦٣ ٦٤/٥٧٥١ ٤٩/٣٦٩٥ ٥٦/٢٥٣٨ ٠٠/٦٧٠ ٢٣/٣٤٩٠٢   .........................................................استان تهران

 ٩٥/٨٥٠٤ ٣١/٦٠٤١ ١٠/٣٧٤٢ ٣٣/٢٨١٥ ٠٠/١٣٤٥ ١٤/٢٢٤٩٢    ......................................................  استان مرکزي

 ٦٢/٦١٠٣ ٠٠/٣٩٢٥ ٧٥/٣٩٠٩ ٠٠/٠ ٠٠/١٠٦٥ ٤٢/٣٤٧٠٠    ........................................................  استان گیلان

 ٦٨/٧٠٢٦ ٦٧/٥٢٣٣ ٥٠/٣٤٤٨ ٧١/٢٧١٦ ٠٠/٨٥٠ ٤٥/٢٦٠٦٧    ....................................................  استان مازندران

 ٨٩/٨٦١٨ ٢٤/٥٩٥٠ ٨٢/٤٥٨١ ٨٥/٣٠٧٦ ٣٣/١٣٤٣ ٢٦/٢٨٢٦٠    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٣٠/٧٨٧٨ ٨٣/٦٨١٨ ٢٩/٤٤٨٢ ٨٠/٣٦٨٥ ٥٠/١٧٠٩ ٦٥/٢٧٣٩٠    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٦٢/٤٥١٨ ٠٠/٣١٤٢ ٠٠/٣١٧٨ ٢٠/٢٦٥٢ ٥٠/١٠٨٧ ٨٤/٢١٧١٨    .....................................................  استان باختران

 ٢٣/٦٣٦٣ ٠٠/٣٧٨٤ ٧٥/٢٥٢٦ ٠٠/١٦٢٥ ٠٠/٠ ٨٠/٣٠٩٣٧    ..................................................  استان خوزستان

 ٤٥/٧٣٩٦ ٦٢/٥١٣٢ ٩٥/٣٨٥١ ٥٢/٢٣٥٥ ٤٠/٨١٢ ٢٠/٢٣٢٣٢    ........................................................  استان فارس

 ١٤/٦٥٤٤ ٦٧/٤٥٠٨ ٧٧/٣٥٠٩ ٠٠/٢٩٤٢ ٢٥/٩٦٩ ٤٦/٢٥٣٥٢    .......................................................  استان کرمان

 ٢٥/٧٣٢٦ ٣١/٥٠٤١ ٣١/٤٠٧٧ ٨١/٢٥٨٤ ٤٠/١٢٩١ ٥٣/٢٠٧١٥    .....................................................  استان خراسان

 ٦٧/٦٧٢٦ ١٤/٤٤٩٧ ٧٩/٣٨٢٢ ٧٦/٢٢٨٧ ٦٩/١٠٥١ ٦٥/٢٤٧٣٩    .....................................................  ان اصفهاناست

 ٣٦/٧١٧٢ ٨٦/٣٦٦٣ ٥٠/٤٢٩٢ ٠٠/٣٠١٢ ٠٠/١٣٩٥ ٦٧/٢٢٤٢٤    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٢٠/٦٠٨٩ ٠٠/٥٠٣٠ ٠٠/٣٤٥٠ ٠٠/٠ ٠٠/١٥٦٧ ٧٩/٢٦٨٩٩    ..................................................  استان کردستان

 ٠٤/٧٣٤٤ ٦٣/٤٩٠٢ ٦٧/٣٧٩٨ ٢٩/٢٨٨٢ ٠٠/١٣٤٠ ٧٩/٢٨٠٩١    .......................................................استان همدان

 ٦٩/٥٤٤٥ ٠٠/٤٩٨٧ ٢٥/٢٧٩٤ ٠٠/٢٠٣٠ ٠٠/٠ ٣٢/١٨٠٢٣    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٧٨/٥٧٥٩ ٠٠/٣١٨٨ ٦٠/٣٢٣٢ ٠٠/٣٣٢٠ ٠٠/١٣١٦ ٥٨/٢٤١٢٩    ......................................................  استان لرستان

 ٠٠/٧٣٩٦ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٩/٣٦٤٦٤    ..........................................................  استان ایلام

 ٣٣/٧٢٩٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٢/٣٨٤١٥    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٣٣/٦١٨٧ ٥٠/٥٥٣٤ ٦٧/٤٥١٦ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٥٢/٣٧٠٥٢    ........................................................  استان بوشهر

 ٧٠/٧٥٥١ ٦٤/٥٦٠٣ ٩١/٤٣٦١ ٦٧/٢٣٦٥ ٠٠/٠ ٥٨/٢٣٤٤٣    ........................................................  استان زنجان

 ٨٩/٧٢١٠ ٧٥/٥٣٣٣ ٦٧/٣٥٨٨ ٣٣/٢٧٢٠ ٠٠/١٢٧٥ ٦٥/٢٢١٧٦    ......................................................  استان سمنان

 ٩٦/٦٤٨٦ ٠٠/٥٤٣١ ٨٩/٤١٠٥ ٨٦/٢٢١٥ ١٧/١٣٠٩ ٣٨/١٧٦٨٣    ............................................................  استان یزد

 ٨٦/٦٦٣٢ ٠٠/٠ ٠٠/٢٦٤٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١١/٣٧٢٩٣    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢٢

  

  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك استان  متوسط هزينه - ٣- ٨
  )ريال(  

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٢١/١٠٧٩٢٣ ١١/٤٠٨٣٦ ٣٦/٢٢٤٩٥ ٦٣/١٣٧٤٦ ٢٨/٩٧٤٥    ...................................................  كل كشور

 ٧٧/١١٣٠٧٩ ٣٩/٤٢٣٠٨ ٧٠/٢٤٥٢٨ ٨٠/١٥٢٨٨ ٣٤/١٠٨٥٢   .................................................................استان تهران

 ٢١/٨٩٩٥٢ ٧٥/٣٧٥٦٤ ٩٨/٢١٨٣٩ ٠٢/١٤٨٩٢ ١٠/١١٢٥٦    ..............................................................  استان مرکزي

 ٢٩/١٠٨٦٦٥ ٢٦/٣٨٨٤٣ ٢٥/٢٠٠٤٦ ١٥/١٠٧٤٣ ٣٣/٨٠٩٠    ................................................................  استان گیلان

 ٣٢/٨٥٥٢١ ٨٤/٣٨٩٣٨ ٣٣/٢٢٦٦٠ ٩٢/١٤٠٤٠ ٢٧/١٠٤٤٣    ............................................................  استان مازندران

 ٩٩/١٣٢٢٤١ ٢٤/٤٤٥١٥ ٠٣/٢٣٩٠٩ ٤٣/١٤٨٢٢ ٥٤/١٠٩٤٩    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٣٣/١٠٢٩٣٤ ٨٧/٤٤٤٣٧ ٦٤/٢٤٨٩٢ ٣٠/١٥٠٥٣ ٧١/١٠١٤١    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٨٤/٧٤٠٨٩ ٤٦/٣٤٩٢٢ ٣٨/١٩٥٦٧ ٣٦/١٠٦٣٧ ٤٠/٧٤٩٢    .............................................................  استان باختران

 ٤٣/١٠٤٣٢٢ ٢٤/٣٧٦٨٩ ٤٧/٢٠٢١٣ ٥٤/١٠٨٩٦ ٦٢/٩٢٦٨    ..........................................................  استان خوزستان

 ١١/١٢١٠٧٥ ٨٥/٤١٩٢٨ ١٥/٢٢٥٦١ ٧١/١٢٥٧٥ ٨٤/٨٦٢٧    ................................................................  استان فارس

 ٠٠/٩٠٥٣٥ ٧٤/٤٣٥٩٤ ٣٩/٢٣٠١٢ ٥٢/١٤٠٧٩ ٨٨/٨٩٤٨    ...............................................................  استان کرمان

 ١١/٩٨٠٤٨ ٦٠/٤٠٧٤١ ٣٤/٢٢٦٣٠ ٧٧/١٤١١٤ ٣٧/٩٩٢٩    .............................................................  استان خراسان

 ٦٠/١٣٤٠٦٧ ٨٨/٤٢١٤٢ ٥٦/١٩٦٤٣ ٥٤/١٢٣٨٢ ٧٩/٩١٠٣    .............................................................  استان اصفهان

 ٥٣/٧٢٥٦٩ ١٨/٢٨٤٢٩ ٣١/١٧٢٢٣ ٠٠/١١٦٧٦ ٠٥/٧٩٨٢    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٢٢/٦٨٤٤٩ ٧٥/٣٥٠٧٩ ٥٠/١٨٨٧٨ ٩٠/١٠٠٥٢ ٠٠/٧٠٢٣    ..........................................................  استان کردستان

 ١٩/١٠٩٧٦٣ ٨٩/٤٢٤٠٧ ٨٤/٢١٨١٦ ٩٧/١٣٣١٣ ٤٥/٩٤٥٨    ...............................................................استان همدان

 ٢٥/١٢٤٦٢٤ ٩٣/٣٧٩٦٩ ٨٣/١٨١٨٨ ٦٥/١٠٨٨٦ ٠٦/٨١٨٦    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٤٣/٨٠٦٠٤ ٧٥/٣٣٣٢٨ ٤٥/١٧٥٠٠ ٩٢/١٠٠٦٥ ٠٠/٧٢٢٩    ..............................................................  استان لرستان

 ٢٥/٨٦٥٩٤ ٠٠/٤٠٠٧٩ ٦٧/٢١٤٢٧ ١٣/١٠٣٠٥ ٥٠/١٠١٢٨    ..................................................................  استان ایلام

 ٢٠/٩٤٩٩٤ ٠٠/٣٨١١٧ ٦٠/٢٠٤٤٠ ٢٥/١٤١٠١ ٠٠/٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٤٧/١٠٤٣٠٤ ٣٢/٤٤٦٧٥ ٥٦/٢٢٨٦٠ ١٧/١٤٣١٥ ١٠/٨٤٧٢    ................................................................  استان بوشهر

 ٠٠/٩٤٦٥٨ ٢١/٣٧٨٦١ ٨٦/٢٠٨٣٥ ٤٨/١٤٤٧١ ١٦/٩٣٣٦    ................................................................  تان زنجاناس

 ٥٧/٩٢٥٤٩ ٢٥/٣٥٨٢٠ ١٠/٢١٧٨٦ ٤١/١٣٣٨٩ ٠٩/٨١٤٧    ..............................................................  استان سمنان

 ٠٠/٩٢٥٧١ ٨٩/٤٠٠٨٠ ١٧/١٩٣٩٩ ٠٩/١٢٤٧٠ ٤٤/٧٨٩٢    ....................................................................  استان یزد

 ١٨/٧٩١٥٣ ٢٤/٣٩٠٤١ ٣٨/٢٠٧٩٥ ٥٥/١٢٥٢٣ ٢٥/٧٥٠٢    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٢٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  ي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيك استانهاي خوراك متوسط هزينه -٣-٩
  )ريال(  

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٤٥/٥٢٣٧ ٤٢/٣٥٢٨ ٣٨/٢٣١٠ ٢٥/١٢٣١ ٢١/٤٣١ ٣٢/١٧٢٨٩    ............................................  كل كشور

 ٣٧/٤٨٣٦ ٣٨/٣٠٨٩ ٦٢/٢٦٨٧ ٢٢/١٢٨١ ٦٧/١٧٦ ٣٨/١٨٦٣٢   .........................................................استان تهران

 ٠٠/٤٦١٣ ٨١/٢٩٠٤ ٧٠/٢١٥٤ ٦٧/١٠٤٢ ٥٠/٢٦٦ ١٨/١٤٩٦١    ......................................................  استان مرکزي

 ٨٥/٦٤٣٥ ٠٠/٤١٧٨ ٠٠/٢١٦٤ ٠٠/٠ ٠٠/١٥٢ ٤٥/٢٤٩٦٩    ........................................................  استان گیلان

 ٤١/٥٤٦٩ ٥٢/٣٦٥١ ٢٩/٢٦٥٧ ٧٩/١٠٩٠ ٠٠/٥٥٠ ٦٢/١٧١٦١    ....................................................  استان مازندران

 ٨٨/٤٠٨٤ ٩٨/٢٨١١ ٣٩/١٦٧٤ ٩٢/١١٦٢ ٥٠/٤٣٥ ٠٦/١٣٨٣٨    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ١٩/٤١٩٥ ٥٠/٢١٥٥ ٧٦/١٨٣٤ ٤٠/٥٧٨ ٠٠/١٥٠ ١٥/١٤١٧٦    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٠٨/٧٩٤٦ ٢٠/٥٦٥٠ ٦٧/٢٥٢١ ٠٠/١٢٣٩ ٠٠/٣٤٩ ٣٠/٢١٣٤٤    .....................................................  استان باختران

 ٨٥/٦٣٤٥ ٠٠/٦١٦١ ٥٠/٣٦٢٩ ٠٠/١٢٧٩ ٠٠/٠ ٥٥/٢٣٣٥١    ..................................................  استان خوزستان

 ٣٩/٥٢١١ ٩٦/٤٠٣١ ٤٧/٢٥٥٤ ١٣/١٣٣٦ ٤٠/٣٩٢ ٣٩/١٥١٨٢    ........................................................  استان فارس

 ١٤/٦١٣٩ ٦٧/٤١٢٦ ٠٨/٢٦٩٢ ٠٩/١٠١٧ ٦٧/٦١٩ ٦٥/١٦٦٠٧    .......................................................  استان کرمان

 ٢٣/٥٢٠٢ ٧٧/٣٧١٧ ٨١/٢١٢٨ ٢٦/١٠٨٥ ١٣/٣٨٤ ٤٣/١١٨٣٠    .....................................................  استان خراسان

 ٧٠/٥٩٣٤ ٣١/٤١٩٨ ٠٦/٢٤٩١ ٩٧/١٤٩٧ ٣٨/٥٣٦ ٥٧/١٥٧١٨    .....................................................  استان اصفهان

 ٥٥/٥٢١١ ١٤/٥١٣٠ ٠٠/٢٤١٠ ٨٠/٩٣٩ ٧٥/٢٦٣ ٨٤/٢٢٠٧٧    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٦٨٦١ ٠٠/٢٧٠٤ ٠٠/٢٠٨٨ ٠٠/٠ ٠٠/٧٩٦ ٠١/٢٣٨٠٥    ..................................................  استان کردستان

 ٤٤/٥٤٤٦ ١٣/٣٤٨٥ ٣٣/٣٠٤١ ٤٣/٩٧٦ ٠٠/٧٠٩ ٩٤/١٧٥٨١    .......................................................استان همدان

 ٩٤/٧٢٣٨ ٠٠/٤٤٨٢ ٢٥/٣٨٦٠ ٠٠/١٥٩١ ٠٠/٠ ١٢/١٥٢٠٤    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٢٢/٦٢٨٢ ٠٠/٥٣٧٢ ٤٠/٣١٣٢ ٠٠/١٠٨ ٠٠/٨٢٢ ٣٢/٢٤٩٧٣    ......................................................  استان لرستان

 ٠٠/٦٥٩٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٣٠١٨٤    ..........................................................  استان ایلام

 ٣٣/٤٩٧٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٢/٢٨٩٣٢    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٣٣/٥٠٤١ ٠٠/٤١٣١ ٣٣/٢٣٠١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٥/١٩٨٦٩    ........................................................  استان بوشهر

 ٤٩/٥٠٥٨ ٠٧/٢٩٤٩ ١٨/٢١٣٧ ٣٣/١١٧٥ ٠٠/٠ ٩١/١٥٨٤٤    ........................................................  استان زنجان

 ٤٤/٥٩٧٧ ٧٥/٣٢٠٤ ٠٠/٢٣٦٥ ٦٧/١٦٧٠ ٠٠/٥٧٨ ٣٥/١٥٣٧٢    ......................................................  استان سمنان

 ٢٩/٦٢٦٢ ٥٠/٣٤٠٧ ٠٠/٢٢٢٧ ١٤/١٧٩٧ ١٧/٢٧٣ ١٦/١٤٢٩٩    ............................................................  استان یزد

 ٨٦/٥٧٧٩ ٠٠/٠ ٠٠/٢٦٩٢ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ١١/٢٨٧٠٨    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢٤

  

ههاي هزينه ماهانه بريال، بتفكيـك اسـتان   هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گرو متوسط هزينه -٣-٩
  )ريال(  )دنباله(

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٤٨/٤٣١٩١ ٤٧/٢٧٠٥٧ ٧٣/١٦٥٦١ ٩٩/١١٢٣٦ ٨٥/٧٧٥٥    ...................................................  كل كشور

 ٣٣/٤٢٩٦٦ ٨٧/٢٥١٩٨ ٥٣/١٥١٥٧ ٨٥/٩٩٧٤ ٨٤/٦٧٦٩   .................................................................استان تهران

 ٣٣/٤٢٧٠٨ ١٥/٢٨٥٨٨ ٤١/١٦٥٤١ ٣٢/١٠٠٦٦ ١٥/٦١٦٣    ..............................................................  ياستان مرکز

 ٨٦/٥٣٨٣١ ٣٣/٣٠٢١٩ ٣٨/١٩٢٢١ ٣٣/١٤١٨٩ ٩٣/١٠٠٧٠    ................................................................  استان گیلان

 ٥٢/٣٩٢٧٤ ٦٠/٢٨٠٦٤ ٠٧/١٦٦٥٨ ٦١/١٠٧٥٣ ٨٢/٧٣٠٢    ............................................................  استان مازندران

 ١٩/٤٤٨٩٠ ٨٤/٢٣٠٦١ ٩١/١٤٩١٤ ٥٢/١٠١٨٢ ٠٠/٦٤٩٠    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٢٥/٣٦٠٤٦ ٥٤/٢٥٦٠٣ ٤٤/١٤٦٤٤ ٩٢/٩٦٦٧ ٦١/٧٢٩٠    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٠٠/٥٨١٣٤ ٨٨/٣٢٠٨٤ ١١/١٩٣٢٤ ٧٣/١٤٥٢٨ ٦٣/٩٩٣٣    .............................................................  استان باختران

 ٢٩/٤٣٢٥٦ ٦٨/٣١٤١٩ ٢٨/١٨٨٤٢ ٣٧/١٣٩٤٣ ٣٤/٨٦١٥    ..........................................................  استان خوزستان

 ٩٢/٥٢٦٧٠ ٧٢/٢٥٢٣٠ ٦٢/١٦٢٩٩ ٦٩/١١٨٣٤ ٠٨/٨٨٠٧    ................................................................  استان فارس

 ٠٤/٥٢٨٨٩ ٨٦/٢٦٣١٧ ٢٣/١٦٥٣٤ ٥٠/١٠٧٨٧ ٥٦/٨٢٩١    ...............................................................  استان کرمان

 ١٠/٢٧٤٣٠ ١٢/٢٤٨٩٦ ٥٦/١٥٤٧١ ٨٤/١٠٨٨٥ ٦٨/٧٤٣٩    .............................................................  استان خراسان

 ٨٨/٣٧٦٧٦ ٣٤/٢٧٤٥٥ ٢٥/١٨٥٨٣ ٤٣/١٢٦٠٦ ٥٨/٨٢١٥    .............................................................  استان اصفهان

 ٤٢/٣٨٩٢٥ ٧١/٣٨١٠٦ ٦٣/٢١٩١٥ ٧٢/١٣٩٨٠ ٣٠/١٠٠١١    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٨٩/٣٦٢٠٥ ٧٩/٣٤١٦١ ٥٠/١٩٧٠٦ ٠٠/١٣٧٧٧ ٠٠/١٠٠٤٥    ..........................................................  استان کردستان

 ٥٤/٤٧٤٦٧ ٠٠/٢٦١٢٤ ٤٧/١٧٢٨٥ ٠٣/١١٨١٨ ٧٧/٨٥٠٣    ...............................................................استان همدان

 ٠٠/٤٥٦٦٠ ٨٧/٢٧٨٣٤ ٢٥/١٨٨٦٢ ٣٢/١١٩٠٥ ١٧/٩١٧٦    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٠٠/٦٢٠٩٦ ٤١/٣٤٦٦٧ ٠٨/٢١١٧٥ ١٣/١٥١٦٣ ٩٦/١٠٩٢٧    ..............................................................  استان لرستان

 ٥٠/٦٣٥٩٣ ٢٩/٢٥٢٨٨ ٠٠/١٨٢١٩ ٨٨/١٤٤١٧ ٥٠/٧٣٨١    ..................................................................  استان ایلام

 ٢٠/٥٥٢٢٩ ٠٠/٣٨٣٨٣ ٠٠/١٥٦١٦ ٠٠/١١٧٧٧ ٠٠/٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٢٤/٤٢٣٢٦ ٥٠/٢٤١٣٣ ٤١/١٥٨١٣ ٢٢/١١١٦٥ ٦٠/٨٧٠٨    ................................................................  استان بوشهر

 ٤٦/٤١٣١٦ ٤٥/٣٠٧٦١ ٤٤/١٧٠٠١ ٠٤/١٠٩٥٦ ٦٨/٨٢٧٥    ................................................................  استان زنجان

 ٥٧/٢٥٧٣٦ ٢١/٣٠٦٧٩ ٢٣/١٧٢٧٣ ٧٠/١٠٣٠٤ ٢٧/٨٢٨٤    ..............................................................  استان سمنان

 ٤٠/٢٧٤٠٦ ١١/٣٠٣١٩ ٢٧/١٨٣٧٣ ٤٩/١٢٠١٩ ٤٧/٩١٨٥    ....................................................................  ن یزداستا

 ٥٠/٤٩٠٤٣ ٤٥/٣٣٢١٨ ٤٨/١٩٩١٩ ٦٤/١٢٦٨٥ ٧٥/١٠٨٤٥    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٢٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

هاي خوراكي و غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك  متوسط كل هزينه -٣-١٠
  )ريال(  استان

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٥٧/٢٠٥٨١ ٧٥/١٨٩٣١ ٩٦/١٧٨٠٦ ١٤/١٦٤٨١ ١٦/١٧١٤٩ ٠١/٤٥٤٦٢    ............................................  كل كشور

 ١٥/٢٥١١٧ ٥٧/٢٠٣٢٣ ٦٥/٢٠٨٨٥ ٨٤/٣٠٩٩٣ ٤٢/٣١٦٧٠ ٥٩/٥٣٥٣٤   .........................................................استان تهران

 ٢٣/١٥١٠١ ٥٠/١٨٦٣٨ ٣٣/١٤٣٠٢ ٧٨/١٤٩٢١ ٩٢/٧٥٦١ ٣١/٣٧٤٥٣    ......................................................  استان مرکزي

 ٦٠/١٩٩٢١ ٦٠/١٤٩٨٠ ٨٣/٥٠٠٦٩ ٦٠/١٨٧٥٣ ٠٠/١٢٥٣٦ ٨٧/٥٩٦٦٩    ........................................................  تان گیلاناس

 ٣٤/١٧٠٤٠ ٢٩/١٨٤٢٢ ١٤/٢٠٩٤٢ ٣٢/١٢٢٤٧ ٠٣/١٢٠٠٥ ٠٧/٤٣٢٢٩    ....................................................  استان مازندران

 ١٧/١٧٠٣٩ ٤٢/١٥٥٧٩ ٧٣/١١٦٦١ ٤٥/٩٩٩٦ ٧١/٢٢٩٣٤ ٣٣/٤٢٠٩٨    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٣٩/١٦٥٧٦ ٩٣/٢٠٨٧٧ ١٤/١٦٤٤٩ ٠٠/٢٢٤٨٥ ٤٥/٢٨١٨٨ ٧٩/٤١٥٦٦    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٥٠/٢٣١١٧ ٧٥/٢٥٨٥١ ٣٣/١٨٣٧٨ ٠٠/٤٤٢٦ ٠٠/٢٠٠٦٣ ١٤/٤٣٠٦٣    .....................................................  استان باختران

 ٦٧/٣٢٥٣٣ ٦٠/٢٢١٦١ ٠٠/٣٠٤٨٧ ٠٠/٩٩٦٨ ٠٠/٢٩٠٤ ٣٥/٥٤٢٨٩    ..................................................  استان خوزستان

 ٣٣/١٧٥٦٤ ١١/٢١٥٠٠ ١٣/١٧٨٥١ ٦٨/١٤٤١٨ ٨٩/٢٠٦٨٣ ٥٩/٣٨٤١٤    ........................................................  استان فارس

 ٢٢/٢٠٦٦١ ٧٨/١٨٥٧٨ ٦٩/١٦٤٦٧ ٢٥/١١٨٧٥ ٦٣/٨٧١٦ ١١/٤١٩٦٠    .......................................................  استان کرمان

 ٧٦/١٤٦٨٠ ٤٤/١٤١٣١ ٤٧/١١٣٧١ ٤٠/٩٣٨٦ ٥٤/٨٨٨٥ ٩٦/٣٢٥٤٥    .....................................................  استان خراسان

 ٩٠/٢٣٣٧٩ ٨٩/١٩١٣١ ٨٤/١٩٤٧٦ ٤٧/١٤١٧٤ ٤٩/١٥١٩٣ ٢٢/٤٠٤٥٨    .....................................................  استان اصفهان

 ٠٨/٢٥١٢٠ ٠٠/١٨٥١٨ ٠٠/٢٣٢٧٢ ٢٠/١٩١٧٣ ٤٠/١٤٢٥٥ ٥١/٤٤٥٠٢    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٥٠/١٧٠٦٢ ٥٠/١٨٨٩٢ ٠٠/٢٢٩٧٥ ٥٠/٨٣٨٠ ٦٧/٤٤٧٨٣ ٨٠/٥٠٧٠٤    ..................................................  استان کردستان

 ٠٧/٢٣٩٠٧ ٠٠/١٥٤٢٧ ٤٠/١٩٠١٣ ٨٩/٣٠٣٠٢ ٥٥/٨٠٢٢ ٧٣/٤٥٦٧٣    .......................................................استان همدان

 ٨٦/١٤١٥٣ ٣٣/٢٨٧٨٠ ٠٠/١٣٨١٤ ٠٠/٥٥٢٢١ ٠٠/٥٤٥٣ ٤٤/٣٣٢٢٧    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٣٩/٢٩٢٨٨ ٤٤/٣٠٢١٥ ٥٧/٢٠٣٨٨ ٣٣/٢١٥٥٠ ٧١/٩٠٠٧ ٩٠/٤٩١٠٢    ......................................................  استان لرستان

 ٥٠/٣٦٤٢٢ ٠٠/٢٣٧٨٩ ٥٠/٢٢١٠١ ٠٠/٠ ٠٠/١٧٧٤٢ ٢٩/٦٦٦٤٨    ..........................................................  استان ایلام

 ٠٠/٤٤٨٥٨ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٤/٦٧٣٤٨    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٨٩/٤٢١٨٢ ٠٠/٢٥٨٤٥ ٣٣/١٨٧٧٦ ٠٠/٣٠٩٨٦ ٠٠/١٠٩٢٨ ٩٧/٥٦٩٢١    ........................................................  استان بوشهر

 ٢٥/١٨٣٥٠ ٤٥/١٦٥٤٩ ٨٦/١٢٤٨٥ ٢٠/١١٨٧١ ٦٠/٤٤٨٣ ٤٩/٣٩٢٨٨    ........................................................  استان زنجان

 ٥٧/١٤٦٥٨ ٠٠/٠ ٢٩/٢٠٤٨٤ ١٧/٧٢٨٤ ٥٠/٣٠٧١١ ٠١/٣٧٥٤٩    ......................................................  استان سمنان

 ٠٠/١٨٩٥٢ ٣٣/٣٠٥٤٢ ٠٠/١١٤٤٣ ٧٥/١٤٣٠٢ ٠٠/٤٣٠٥ ٥٥/٣١٩٨٢    ............................................................  استان یزد

 ٧٥/٢٠١٥٤ ٠٠/١٨٩٥٣ ٠٠/١٢٠٠٣ ٠٠/٠ ٥٠/١٣٩١٩ ٢١/٦٦٠٠١    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢٦

  

هاي خوراكي و غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي درآمـد ماهانـه بريـال، بتفكيـك      هزينه متوسط كل - ٣- ١٠
  )ريال(  )دنباله(استان 

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٨٥/٩٧٩٠٣ ٧١/٦١١٥٥ ٣٨/٣٨٦٦٤ ٩٨/٢٩٧٥٣ ٤١/٢٤٧٦٣    ...................................................  كل كشور

 ٣٥/٩٥١٤٧ ٨٤/٦١٩٥٩ ٨٢/٤٠٠٥٨ ٧١/٣٢٤٧٨ ٤٥/٢٥٦٥٥   .................................................................ناستان تهرا

 ٠٣/٨٦٥٣٠ ٧٣/٥١٨١٢ ٣٤/٣٢٠٣٦ ٣٢/٢٤٩٤٠ ٦٥/٢٢٤٨٦    ..............................................................  استان مرکزي

 ١٤/١٣٨٧٠٤ ٨٠/٦٩٦٠٣ ٠٨/٤٤٣١٤ ٠٣/٣٧١١٥ ٦٤/٤٤٠٨٢    ................................................................  استان گیلان

 ٨٣/٨٠٧١١ ٠١/٦١٨٣٦ ٧٨/٤١٩٠٣ ٧٠/٢٨٥٥٤ ٤٣/٢٣٧٢٥    ............................................................  استان مازندران

 ٥١/١١٨١٢٢ ٦٩/٦٠٤٣١ ٠٩/٣٤٢٤٨ ٢١/٢٦٦٧١ ٢٣/١٨٥١٨    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٥٠/٧٤٩٨٨ ٥٢/٧٢٠٠٦ ٦١/٤١٤٤٠ ٦١/٣٢١٥٠ ٢١/١٥٢٢٨    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٧٥/١٠٦٥٨٨ ٣٠/٥٦١٤٨ ٤٧/٣٨٥١١ ٣٠/٢٧٨٨٠ ٥٥/٢٧٨٤٨    .............................................................  استان باختران

 ٠٤/٩٦٨٤٤ ١٢/٦٣٨٠٣ ٣١/٤٣٧٣١ ٩٠/٢٨٢٩٦ ٧٢/٣٤٨٩٩    ..........................................................  استان خوزستان

 ٢٠/٩٥٢٠٠ ٠١/٥٧٨٩٩ ٩٥/٣٢٨٧٨ ٩٢/٢٥٣٢٧ ٥٠/٢١٠١٦    ................................................................  استان فارس

 ٧٠/١١١٣٣٤ ٦٣/٦٢٣١٣ ٢١/٤١٧٥٧ ٠٠/٣١٤٠٩ ٦٩/٢٠٤١٥    ...............................................................  استان کرمان

 ٠٦/٨٨٦٩٣ ٥٣/٥٤٣٠٦ ٣٢/٣٤٢٤٠ ٢٠/٢٥١٥٧ ٦٨/٢١٨٤٧    .............................................................  استان خراسان

 ٩٣/٩١٨٦٤ ٦٩/٦١١٥٧ ٠٨/٣٨٧٤٥ ٧٧/٣٠٤٣٥ ٣١/٢٥١٢٦    .............................................................  استان اصفهان

 ٥٦/١٠٨٦٧٠ ٠٣/٨١٣٢٨ ٢٤/٣٨١٦٦ ٧٠/٣٣٩٤٧ ٠٠/٢٧٧٥٠    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٩٩٤٨٩ ٣٥/٦٨٩٣٣ ٨٩/٥٢١٢٣ ٨٦/٤٦٣٣٤ ٧٥/٥٠٧٥٨    ..........................................................  استان کردستان

 ٣٢/١٤٨٨٢٦ ٥٣/٦٤٢٩٧ ٧٤/٣٧٧٣٧ ٤٢/٢٩٤٣٣ ٤٥/٢٣٤٣٧    ...............................................................استان همدان

 ٧٥/٧٦٧٨٥ ٤٨/٣٩٧٩٢ ٨١/٣٤٧٩٨ ٩٦/٢١٨٤٨ ٦٠/١٦٥١٦    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ١١/١٣٠٤٤٤ ٥٤/٧٢٢٤٢ ٧٧/٤٧٩٧٨ ٧٩/٤١٢٩٠ ٢٦/٣٣١٦٤    ..............................................................  استان لرستان

 ٣٣/١٤٠٧٧٦ ٩٠/١٠١٦٦٣ ٢٩/٦٧٤٤٥ ٠٠/٤٦٢٨٥ ٥٠/٣٠٢٠٩    ..................................................................  استان ایلام

 ٠٠/١٠٦٥٥٨ ٦٢/٨٩٥٦٥ ١٧/٣٩٤٠٢ ٠٠/٠ ٠٠/٢٨٨٩٢    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٨٩/٧٨٢٧٠ ١٣/٦٥٢٢١ ٥٢/٥٨٩٦٧ ٨٦/٣٩٧٢٢ ٥٧/٧١٧٧٣    ................................................................  استان بوشهر

 ١٩/٨٩٠٧٢ ٠٧/٥٣٥٩٦ ٢٣/٣٧٣٦٧ ٧٠/٣٤٨٤٦ ٧٩/٣٤٥٠٩    ................................................................  استان زنجان

 ٢٥/٩٩٧٢٧ ٦٨/٤٧٨١٦ ١٠/٣٤٨٣٥ ٦٧/٢٨٨٨٩ ٦٤/١٨٣٧٣    ..............................................................  استان سمنان

 ٤٤/٦٧٢٨٩ ٠٧/٤٤٩٨٨ ٦٨/٣٢٣٩٠ ٩٦/٢٣٠٨٧ ٨٧/٢٠٠٣٥    ....................................................................  استان یزد

 ٥٧/١٢٦٦٧٠ ٢٠/٧٥٨٤٩ ٨٨/٥٣٦٦٥ ٨٨/٤٦٤٠٨ ١٤/٣١٦٥٠    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٢٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استانهاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب  متوسط هزينه -٣-١١
  )ريال(  

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٢٩/١٠٩٨٣ ٣١/٩٩٧٥ ٣٨/٩٧١٥ ٨٥/٨٩٠١ ٧٩/١٠١٢٩ ٦٩/٢٨١٧٢    ............................................  كل كشور

 ٢٨/١٥٩٤٤ ١٦/١٣٨٢١ ٨٩/١٣٢٣٥ ٩٧/٢٠١٦١ ٦٧/٢١٠٥٠ ٢٢/٣٤٩٠٢   .........................................................استان تهران

 ٦٤/٧٧٨٠ ٠٨/١٠٩٤٦ ٨٣/١٠١٣٧ ٢٢/٧٩١٢ ٠٨/٣٦٦٨ ١٤/٢٢٤٩٢    ......................................................  استان مرکزي

 ٩٠/٧٥٩٢ ٢٠/٦٨٤٣ ١٧/٢٧٧٠١ ٤٠/٦٠٣٠ ٥٠/٤٢٠٨ ٤٢/٣٤٧٠٠    ........................................................  استان گیلان

 ٠٤/١٠٠٩٩ ٨٨/١٠٧٠٢ ٠٧/٨٦٥٨ ٣٧/٥٨٨٧ ٣٤/٦٥٦٠ ٤٥/٢٦٠٦٧    ....................................................  استان مازندران

 ٤٤/٩٥٥٥ ٤٢/٩١٨٩ ٦٨/٦٥٣٥ ٧٣/٦٦٩٥ ٠٧/١٤٧٩٢ ٢٦/٢٨٢٦٠    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٧١/١٠٧٧٨ ١٣/١٠٦٤٥ ٠٠/٧٣٤٢ ٠٠/١٤٨٢٥ ٨٢/١٥٥٨٤ ٦٥/٢٧٣٩٠    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٧٣/٩٥٦٣ ٧٥/١١٦٣١ ١١/٧٩٥٠ ٨٣/٢٦٩١ ٨٩/٧٢٠٩ ٨٤/٢١٧١٨    .....................................................  استان باختران

 ٧٣/١٥٥٥٩ ٦٠/٦٦٥٢ ٠٠/١٠١٩٦ ٠٠/٤٧٢٠ ٠٠/١٦٢٥ ٨٠/٣٠٩٣٧    ..................................................  استان خوزستان

 ٦١/٨٦١٠ ٩٣/١١٠٤١ ٦٣/٩٦٧٣ ٦٨/٧٢٧٩ ٥٤/١٢٥٧٨ ٢٠/٢٣٢٣٢    ........................................................  استان فارس

 ٨٥/١١٠٥٥ ٢٢/١٠٦٥٦ ٦٩/١٠٤٥٠ ٢٥/٦١٥٥ ٢٥/٤٩٣٦ ٤٦/٢٥٣٥٢    .......................................................  استان کرمان

 ٥٣/٧٢٠٤ ٠٦/٦٩٥٨ ٦٨/٦٢١١ ٩٠/٥٢٧١ ٧٠/٥٨١٣ ٥٣/٢٠٧١٥    .....................................................  استان خراسان

 ٨٥/١٢٥٠٢ ٥١/٩٩٣٦ ٨٤/١٠٨٧٢ ٥١/٨٥٤٤ ٤٠/٩٣٠٦ ٦٥/٢٤٧٣٩    .....................................................  استان اصفهان

 ٨٥/١٤٧٨٣ ٨٩/٨٤٥٢ ٢٠/١٦٠٤٨ ٠٠/٦٤٤٤ ٧٠/١٨٧٤ ٦٧/٢٢٤٢٤    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٦٠/٧٢٠٤ ٥٠/٦٧٠٠ ٠٠/٦١٠٣ ٠٠/٤٩٥٩ ٣٣/٢٢٦٤٣ ٧٩/٢٦٨٩٩    ..................................................  استان کردستان

 ٥٣/١٤٢٧١ ٢٠/٨٨١٩ ٦٠/٨٣٦٩ ٨٩/٩٨٤٩ ٥٥/٣٨٠٥ ٧٩/٢٨٠٩١    .......................................................استان همدان

 ٨٦/٦٧٢٣ ٣٣/١٥٣٠٦ ٠٠/٥١٦٠ ٥٠/٢١٦٨٣ ٥٠/٢٢٤٢ ٣٢/١٨٠٢٣    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ١٩/١٠٦٤٥ ٠٠/١٢٧٨٤ ٠٠/٩٩١٥ ٥٠/٧٩٣٩ ٤٣/٢٢١٧ ٥٨/٢٤١٢٩    ......................................................  استان لرستان

 ٥٠/١٧٩٤٧ ٠٠/١٢٧١٠ ٥٠/٩٢٣٩ ٠٠/٠ ٠٠/٧٥٨٩ ٢٩/٣٦٤٦٤    ..........................................................  استان ایلام

 ٥٠/١٩٧٣٤ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٢/٣٨٤١٥    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ١١/٢٣٤٦٩ ٣٣/٩٥٥٨ ٠٠/١٢٥٦٣ ٥٠/٩٤٦٣ ٠٠/٣٢٩٠ ٥٢/٣٧٠٥٢    ........................................................  استان بوشهر

 ٤٥/١١٤٣١ ٦٤/٨٩٨٥ ١٤/٦٨٧٨ ٧٠/٦٠١٤ ٠٠/٢٨٢٧ ٥٨/٢٣٤٤٣    ........................................................  استان زنجان

 ١٤/٧٧٣١ ٠٠/٠ ٢٩/١٠٤٢٣ ٦٧/٣٧٢٠ ٠٠/١٧٠٧٠ ٦٥/٢٢١٧٦    ......................................................  استان سمنان

 ٨٥/١٠١٩١ ٣٣/٧٧٦٠ ٤٣/٤٢٠٤ ٦٧/٧٣٧٥ ١٣/٢١٩٤ ٣٨/١٧٦٨٣    ............................................................  استان یزد

 ٢٥/٧٩٣٢ ٠٠/١١٨٣٥ ٠٠/٧١٥٥ ٠٠/٠ ٣٣/٧٦٦٨ ١١/٣٧٢٩٣    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٢٨

  

  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استان متوسط هزينه - ٣- ١١
  )ريال(  

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٧٦/٦٦٢٩٠  ٢٩/٣٨٩٨٣ ٢٢/٢٢٩٤١ ٢٨/١٦٧٤٦ ٦٥/١٣٧٦٥    ...................................................  كل كشور

 ٣٥/٦٢٩٧٢ ٠٥/٤٠٧٧٣ ٧٢/٢٥٣١٩ ٠٩/١٩٨٦٧ ١٦/١٥٤٤٥   .................................................................ان تهراناست

 ٥٠/٥٦١٨٥ ٦٧/٣١٠٦٧ ٠١/١٨٨٧٠ ٤٥/١٤٧١٥ ٣٠/١٢٧٠٥    ..............................................................  استان مرکزي

 ٩٣/٩٣٠٥٧ ٣٧/٣٩٨٨٦ ٤٣/٢٣٧٨٢ ٥٢/١٨٨٣٥ ٩١/٢٨٢٧٠    ................................................................  استان گیلان

 ٤٢/٥٧٠١٥ ٧٧/٣٧٥٦٩ ٢٦/٢٣٤٣٨ ٧٢/١٦٤٨٦ ٩٨/١١٩٥٣    ............................................................  استان مازندران

 ٥٣/٨٦٨١٧ ٥٢/٤٢٧٩٥ ٧٠/٢١٣٥٢ ٦٥/١٦١٧٣ ١٥/١٠٢٦٩    ..............................................  استان آذربایجان شرقی

 ٦١/٥٥٢٠٩ ٢٨/٤٨٧٠٠ ٧٤/٢٧٧٥٦ ٢٢/١٩٢١٢ ٨٦/٩٣٨٦    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٣٨/٦٣٧١٢ ٢٤/٢٨٨٢١ ٤٥/١٧٨٧٨ ٣٣/١٣٣١٨ ٢٤/١٣٨٥٧    .............................................................  استان باختران

 ٨٤/٥٧٦٣١ ٦٤/٣٧٩٧٠ ١٩/٢٤١٣٩ ٠٧/١٢٨٤٧ ٢٨/١٩٠٤٨    ..........................................................  استان خوزستان

 ١٨/٦٤٦٩٩ ٦٧/٣٧٥٦٧ ٢٤/١٨٤٠٥ ١١/١٣١٧٣ ٤٨/١١٠٥١    ................................................................  استان فارس

 ٣٥/٧٤٨٨٥ ٨١/٣٧٤٥٤ ٨٧/٢٤٤٦٣ ٠٢/١٩٣٢٥ ٤١/١١١٤٧    ...............................................................  استان کرمان

 ٣٦/٦٥٥٠٠ ٢٣/٣٥٦٠٦ ٩١/٢١٧١٩ ٤١/١٤٩٥٨ ٤٨/١٢٧٩٧    .............................................................  استان خراسان

 ٢٣/٦٣٧٨٨ ٦٧/٣٩٧٥٦ ٩٧/٢٢٩٩٩ ١٨/١٦٢٤٧ ٦٤/١٢٨٧٠    .............................................................  استان اصفهان

 ٣٣/٧٢٥٤٧ ٠٩/٤٣٠١٠ ٨٤/١٦١٨٤ ٠٤/١٥٣٥٤ ٢٠/١١٢٤٢    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٦٣٨٥٨ ٠٠/٣٦٦٨٨ ٥٦/٢٧١٦٣ ٢١/٢٤٨٥٧ ٥٠/٢٧٥٦٠    ..........................................................  استان کردستان

 ٢٦/١٠١٢٣٨ ٦٨/٤٣٠١٢ ١٤/٢١١٩٠ ٦٧/١٦٠٠٧ ٩٥/١٢٨٤٧    ...............................................................استان همدان

 ١٣/٥٤٦٨٨ ٠٤/٢٠٢٣٢ ٧٥/١٩٢٥٦ ٥٩/١٠١٩٠ ٨٠/٦٢١٤    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٠٦/٨٣٠٩٩ ٨٣/٣٨٠٥٨ ٥٧/٢٢٤١٥ ١٥/١٧٠٣٨ ٦٥/١٤٤٩٩    ..............................................................  استان لرستان

 ٠٠/٨٩٥٦٨ ٥٠/٥١٢٢٢ ٥٧/٤٠٠٩٦ ٠٠/٢٦٣١٠ ٠٠/١٦٤١٤    ..................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٥٤٨٧٨ ٧٧/٥٢٩٧٢ ١٧/٢١١٢٢ ٠٠/٠ ٦٧/١٦٨٩٠    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٤٤/٥٥٦٨٩ ٠٨/٤٣٣٧٢ ٤٥/٣٥٦٠٥ ٠٧/٢٤٤٢٣ ٢٩/٦٣٣١٤    ................................................................  استان بوشهر

 ٨١/٦٢٩٨٤ ٣٩/٣٣٠٤١ ٨٤/١٩٥٤٢ ٥٧/٢٠١٩٠ ١٦/٢٣٤٣٧    ................................................................  استان زنجان

 ٣٨/٦٨٨٦٠ ٣٩/٢٩٨٠٧ ٢٩/١٨٩١٦ ٩٢/١٣٧٦٣ ٨٢/٨٨٢٥    ..............................................................  استان سمنان

 ٠٦/٤٤٧٨٣ ٧٠/٢٥٣٦٨ ٢٣/١٧٤٢٠ ١١/١٣٠٩٣ ٨٠/٨٩٨٤    ....................................................................  استان یزد

 ٥٧/٧٨٣١٧ ٢٤/٤٣٦٠٤ ١٣/٢٦١٥٣ ٧٥/٢٤٣٣٩ ١٤/١٢٩٩٤    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٢٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  وههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك استانهاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گر متوسط هزينه -٣-١٢
  )ريال(  

 2500کمتر از  متوسط کل استان
تا  2500

4999 
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٢٧/٩٥٩٨ ٤٥/٨٩٥٦ ٥٨/٨٠٩١ ٢٩/٧٥٧٩ ٣٧/٧٠١٩ ٣٢/١٧٢٨٩    ............................................  كل كشور

 ٨٨/٩١٧٢ ٤١/٦٥٠٢ ٧٦/٧٦٤٩ ٨٧/١٠٨٣١ ٧٦/١٠٦١٩ ٣٨/١٨٦٣٢   .........................................................استان تهران

 ٥٩/٧٣٢٠ ٤٢/٧٦٩٢ ٥٠/٤١٦٤ ٥٦/٧٠٠٩ ٨٣/٣٨٩٢ ١٨/١٤٩٦١    ......................................................  تان مرکزياس

 ٧٠/١٢٣٢٨ ٤٠/٨١٣٧ ٦٧/٢٢٣٦٨ ٢٠/١٢٧٢٣ ٥٠/٨٣٢٧ ٤٥/٢٤٩٦٩    ........................................................  استان گیلان

 ٣٠/٦٩٤١ ٤١/٧٧١٩ ٠٧/١٢٢٨٤ ٩٥/٦٣٥٩ ٦٩/٥٤٤٤ ٦٢/١٧١٦١    ....................................................  استان مازندران

 ٧٣/٧٤٨٣ ٠٠/٦٣٩٠ ٠٥/٥١٢٦ ٧٣/٣٣٠٠ ٦٤/٨١٤٢ ٠٦/١٣٨٣٨    ......................................  استان آذربایجان شرقی

 ٦٨/٥٧٩٧ ٨٠/١٠٢٣٢ ١٤/٩١٠٧ ٠٠/٧٦٦٠ ٦٤/١٢٦٠٣ ١٥/١٤١٧٦    .......................................  استان آذربایجان غربی

 ٧٧/١٣٥٥٣ ٠٠/١٤٢٢٠ ٢٢/١٠٤٢٨ ١٧/١٧٣٤ ١١/١٢٨٥٣ ٣٠/٢١٣٤٤    .....................................................  استان باختران

 ٩٣/١٦٩٧٣ ٠٠/١٥٥٠٩ ٠٠/٢٠٢٩١ ٠٠/٥٢٤٨ ٠٠/١٢٧٩ ٥٥/٢٣٣٥١    ..................................................  استان خوزستان

 ٧٣/٨٩٥٣ ١٨/١٠٤٥٨ ٥٠/٨١٧٧ ٠٠/٧١٣٩ ٣٦/٨١٠٥ ٣٩/١٥١٨٢    ........................................................  استان فارس

 ٣٧/٩٦٠٥ ٥٦/٧٩٢٢ ٠٠/٦٠١٧ ٠٠/٥٧٢٠ ٣٨/٣٧٨٠ ٦٥/١٦٦٠٧    .......................................................  استان کرمان

 ٢٢/٧٤٧٦ ٣٨/٧١٧٣ ٧٩/٥١٥٩ ٥٠/٤١١٤ ٨٤/٣٠٧١ ٤٣/١١٨٣٠    .....................................................  استان خراسان

 ٠٥/١٠٨٧٧ ٣٨/٩١٩٥ ٠٠/٨٦٠٤ ٩٥/٥٦٢٩ ٠٩/٥٨٨٧ ٥٧/١٥٧١٨    .....................................................  استان اصفهان

 ٢٣/١٠٣٣٦ ١١/١٠٠٦٥ ٨٠/٧٢٢٣ ٢٠/١٢٧٢٩ ٧٠/١٢٣٨٠ ٨٤/٢٢٠٧٧    ..............................  استان سیستان و بلوچستان

 ٩٠/٩٨٥٧ ٠٠/١٢١٩٢ ٠٠/١٦٨٧٢ ٥٠/٣٤٢١ ٣٣/٢٢١٤٠ ٠١/٢٣٨٠٥    ..................................................  استان کردستان

 ٥٣/٩٦٣٥ ٨٠/٦٦٠٧ ٨٠/١٠٦٤٣ ٠٠/٢٠٤٥٣ ٠٠/٤٢١٧ ٩٤/١٧٥٨١    .......................................................استان همدان

 ٠٠/٧٤٣٠ ٠٠/١٣٤٧٤ ٠٠/٨٦٥٤ ٥٠/٣٣٥٣٧ ٥٠/٣٢١٠ ١٢/١٥٢٠٤    .............................  استان چهارمحال و بختیاري

 ١٩/١٨٦٤٣ ٤٤/١٧٤٣١ ٥٧/١٠٤٧٣ ٨٣/١٣٦١٠ ٢٩/٦٧٩٠ ٣٢/٢٤٩٧٣    ......................................................  تان لرستاناس

 ٠٠/١٨٤٧٥ ٠٠/١١٠٧٩ ٠٠/١٢٨٦٢ ٠٠/٠ ٠٠/١٠١٥٣ ٠٠/٣٠١٨٤    ..........................................................  استان ایلام

 ٥٠/٢٥١٢٣ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٢/٢٨٩٣٢    ..............................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٧٨/١٨٧١٣ ٦٧/١٦٢٨٦ ٣٣/٦٢١٣ ٥٠/٢١٥٢٢ ٠٠/٧٦٣٨ ٤٥/١٩٨٦٩    ........................................................  استان بوشهر

 ٨٠/٦٩١٨ ٨٢/٧٥٦٣ ٧١/٥٦٠٧٠ ٥٠/٥٨٥٦ ٦٠/١٦٥٦ ٩١/١٥٨٤٤    ........................................................  استان زنجان

 ٤٣/٦٩٢٧ ٠٠/٠ ٠٠/١٠٠٦١ ٥٠/٣٥٦٣ ٥٠/١٣٦٤١ ٣٥/١٥٣٧٢    ......................................................  استان سمنان

 ١٥/٨٧٦٠ ٠٠/٢٢٧٨٢ ٥٧/٧٢٣٨ ٠٨/٦٩٢٧ ٨٨/٢١١٠ ١٦/١٤٢٩٩    ............................................................  استان یزد

 ٥٠/١٢٢٢٢ ٠٠/٧١١٨ ٠٠/٤٨٤٨ ٠٠/٠ ١٧/٦٢٥١ ١١/٢٨٧٠٨    ...................................................  استان هرمزگان

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٣٠

  

  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال، بتفكيك اسـتان  متوسط هزينه -٣-١٢
  )ريال(  )دنباله(

 استان
15000 

 19999تا
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٩/٣١٦١٣  ٤٢/٢٢١٧٢ ١٦/١٥٧٢٣ ٧٠/١٣٠٠٧ ٧٧/١٠٩٩٧    ...................................................  كل كشور

 ١٠/٣١١٧٥ ٧٩/٢١١٨٦ ١٠/١٤٧٣٩ ٦٣/١٢٦١١ ٢٩/١٠٢١٠   .................................................................استان تهران

 ٥٢/٣٠٣٤٤ ٠٦/٢٠٧٤٥ ٣٣/١٣١٦٦ ٨٧/١٠٢٢٤ ٣٥/٩٧٨١    ..............................................................  استان مرکزي

 ٢١/٤٥٦٤٦ ٤٣/٢٩٧١٧ ٦٥/٢٠٥٣١ ٥٢/١٨٢٧٩ ٧٣/١٥٨١١    ................................................................  استان گیلان

 ٤١/٢٣٦٩٦ ٢٣/٢٤٢٦٦ ٥٢/١٨٤٦٥ ٩٨/١٢٠٦٧ ٤٥/١١٧٧١    ............................................................  استان مازندران

 ٩٩/٣١٣٠٤ ١٧/١٧٦٣٦ ٣٩/١٢٨٩٥ ٥٦/١٠٤٩٧ ٠٨/٨٢٤٩    ..............................................  قیاستان آذربایجان شر

 ٨٩/١٩٧٧٨ ٢٥/٢٣٣٠٦ ٨٧/١٣٦٨٣ ٣٩/١٢٩٣٨ ٣٤/٥٨٤١    ...............................................  استان آذربایجان غربی

 ٣٨/٤٢٨٧٦ ٠٧/٢٧٣٢٧ ٠٢/٢٠٦٣٣ ٩٦/١٤٥٦١ ٣١/١٣٩٩١    .............................................................  استان باختران

 ٢٠/٣٩٢١٢ ٤٩/٢٥٨٣٢ ١٢/١٩٥٩٢ ٨٢/١٥٤٤٩ ٤٤/١٥٨٥١    ..........................................................  استان خوزستان

 ٠٣/٣٠٥٠١ ٣٤/٢٠٣٣١ ٧١/١٤٤٧٣ ٨٢/١٢١٥٤ ٠٢/٩٩٦٥    ................................................................  استان فارس

 ٣٥/٣٦٤٤٩ ٨٢/٢٤٨٥٨ ٣٣/١٧٢٩٣ ٩٨/١٢٠٨٣ ٢٨/٩٢٦٨    ...............................................................  استان کرمان

 ٧٠/٢٢١٩٢ ٣٠/١٨٧٠٠ ٤٠/١٢٥٢٠ ٧٨/١٠١٩٨ ١٩/٩٠٥٠    .............................................................  استان خراسان

 ٧١/٢٨٠٧٦ ٠٢/٢١٤٠١ ١١/١٥٧٤٥ ٥٩/١٤١٨٨ ٦٦/١٢٢٥٥    .............................................................  استان اصفهان

 ٢٢/٣٦١٢٣ ٩٤/٣٨٣١٧ ٣٩/٢١٩٨١ ٦٥/١٨٥٩٣ ٨٠/١٦٥٠٧    ......................................  استان سیستان و بلوچستان

 ٠٠/٣٥٦٣١ ٣٥/٣٢٢٤٥ ٣٣/٢٤٩٦٠ ٦٤/٢١٤٧٧ ٢٥/٢٣١٩٨    ..........................................................  استان کردستان

 ٠٥/٤٧٥٨٨ ٨٥/٢١٢٨٤ ٦٠/١٦٥٤٧ ٧٥/١٣٤٢٥ ٥٠/١٠٥٨٩    ...............................................................استان همدان

 ٦٣/٢٢٠٩٧ ٤٤/١٩٥٦٠ ٠٦/١٥٥٤٢ ٣٧/١١٦٥٨ ٨٠/١٠٣٠١    .....................................  استان چهارمحال و بختیاري

 ٠٦/٤٧٣٤٥ ٧٢/٣٤١٨٣ ٢٠/٢٥٥٦٣ ٦٥/٢٤٢٥٢ ٦١/١٨٦٦٤    ..............................................................  استان لرستان

 ٣٣/٥١٢٠٨ ٤٠/٥٠٤٤١ ٧١/٢٧٣٤٨ ٠٠/١٩٩٧٥ ٥٠/١٣٧٩٥    ..................................................................  استان ایلام

 ٠٠/٥١٦٨٠ ٨٥/٣٦٥٩٢ ٠٠/١٨٢٨٠ ٠٠/٠ ٣٣/١٢٠٠١    ......................................  استان بویراحمد و کهکیلویه

 ٤٤/٢٢٥٨١ ٠٥/٢١٨٤٩ ٠٦/٢٣٣٦٢ ٧٩/١٥٢٩٩ ٢٩/٨٤٥٩    ................................................................  استان بوشهر

 ٣٨/٢٦٠٨٧ ٦٩/٢٠٥٥٤ ٣٩/١٧٨٢٤ ١٣/١٤٦٥٦ ٦٣/١١٠٧٢    ................................................................  استان زنجان

 ٨٨/٣٠٨٦٦ ٢٩/١٨٠٠٩ ٨١/١٥٩١٨ ٧٥/١٥١٢٥ ٨٢/٩٥٤٧    ..............................................................  استان سمنان

 ٢٨/٢٢٥٠٦ ٣٨/١٩٦١٩ ٤٥/١٤٩٧٠ ٨٥/٩٩٩٤ ٠٧/١١٠٥١    ....................................................................  استان یزد

 ٠٠/٤٨٣٥٣ ٩٦/٣٢٢٤٤ ٧٥/٢٨٥١٢ ١٣/٢٢٠٦٩ ٠٠/١٨٦٥٦    ...........................................................  استان هرمزگان



  ١٣١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )يالر(  هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان متوسط هزينه -٣-١٣

  استان گیلان استان مرکزي استان تهران متوسط کل خوراکی اقلام غیر

 ٤٢/٣٤٧٠٠ ١٤/٢٢٤٩٢ ٢٢/٣٤٩٠٢ ٦٩/٢٨١٧٢   .............................................................................  متوسط كل

 ٩١/٤١٨٠ ٠٢/٢٢٧٥ ٢٣/٢٧١٥ ٢٩/٢٧٨٨    .....................................................................................  پوشاك و کفش

 ٧٠/٥٨ ٣٤/٦٦ ٥٨/١١٧ ٢٤/١٠٨    .............................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٣٣/١٦٦٢ ٢٧/٩٩٠ ٩٣/١١٣٦ ٠١/١١٤٥    ..............................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٧٢/١٢١٨ ٩٠/٦٧٣ ٦٠/٨٤٤ ٧٧/٨٨٣    .............................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٨٠/١٠ ٥٩/٢٩ ٩٩/٧١ ٨٠/٣٥    ............................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٣٦/١٢٣٠ ٩٢/٥١٤ ٤٧/٥٤٤ ٤٧/١٥    .........................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٢٦/١٤٢١٣ ٤١/١٠٨٧٥ ٩٨/١٩٥٠٤ ٥٠/١٣٨٩٤    ....................................................................................................  مسکن

 ١٦/١٣٣٩٩ ٤٦/٩٩٢٥ ٨٤/١٨١٩٩ ٦٤/١٢٨٧٥    ..............................................  زل مسکونیهاي من بها و سایر هزینه     اجاره

 ١١/٨١٤ ٩٤/٩٤٩ ١٤/١٣٠٥ ٨٧/١٠١٨    ....................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٣٨/٣٦٩٢ ٦٥/٢٩٠٢ ٠٨/٢٦٧٠ ٠٠/٢٦٩٨    ............................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٦٧/١٠٣١ ٢٤/١٢٤٥ ١٧/١٠٧٤ ٠٥/١٠٦٤    ..........................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٣٣/١٢٨٥ ١٩/٥٤٩ ٣٤/٣٤١ ٨١/٤١٣    ........................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٤٩/٤٥٣ ٣٦/٣٢٧ ٧١/٢٩٢ ٢٧/٣١١    ...  گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٤٩/٣٩٢ ٥٣/١٦١ ٣٣/٢٤٩ ٥٧/٢٦٤    .................  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٨٥/٤٨٤ ١٢/٤٩٧ ٩٤/٥٢٨ ٩٢/٥٣٦    .........................................  دوام منزل صرفی بیدوام و کمکالاها و لوازم م

 ٥٦/٤٤ ٢٢/١٢٢ ٥٩/١٨٣ ٣٨/١٠٧    ...........................................................................................  خدمات خانگی

 ٨٢/٣٠١٤ ٢٨/١٥٤٦ ٨٩/٢٤٢٢ ٢١/١٩٣٠    ...................................................................................بهداشت و درمان

 ٩٨/٢٨٤٣ ٧٤/١٣١٥ ٦١/٢٠٠٠ ٩٧/١٦٦٨    ...................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٤/١٧٠ ٥٣/٢٣٠ ٢٨/٤٢٢ ٢٤/٢٦١    ..........................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٥٥/٣٠٧٨ ٥٥/٢٢٨٣ ٨٤/٣٥٨٥ ٩٧/٣٣٦٥    ........................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٤٩/٢٨٧١ ٧٥/٢١٢٣ ٦٥/٣١٥٦ ٢٨/٣٠٨٥    .................................................................................................حمل و نقل

 ٠٦/٢٠٧ ٨٠/١٥٩ ١٩/٤٢٩ ٦٩/٢٨٠    .....................................................................................................  ارتباطات

 ٢٨/٧٧١ ٢٣/٥٨٤ ٠٦/٦٤٥ ١٩/٦٥٨   .............................  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٩٣/٣٣٥ ١٠/٣٦٠ ١٠/٢٥٠ ٣٤/٢٨٤   ................................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٣٥/٤٣٥ ١٤/٢٢٤ ٩٦/٣٩٤ ٨٥/٣٧٣   .......................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٢٣/٥٧٤٩ ٩٩/٢٠٢٤ ١٣/٣٣٥٨ ٥٣/٢٨٣٧   ............................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٣٩/١٠٧٩ ٧٢/٥١٣ ٢٠/٧٦٧ ٦٢/٦٦٢   ............................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٩٧/٤٤٨ ٤٠/٤٩٧ ٧٤/٤٨٣ ٦٨/٤٥٧   ...............................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٦٤/١٧٤ ٣٨/١٧٣ ٢٩/٦٧٧ ٨٠/٥٢٧   ........................................  توران و کافههاي پرداختی در هتل، رس هزینه

 ٢٣/٣١٩ ٧٩/٥٤ ٨٠/١٠٥ ٩٤/٨٩   ...............................................................................................  خدمات مالی

 ٠٠/٣٧٢٧ ٧١/٧٨٥ ١١/١٣٢٤ ٤٨/١٠٩٩   ......................................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٣٢

  

  )ريال(  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٣

 استان مازندران خوراکی اقلام غیر
یجان استان آذربا
 شرقی

استان آذربایجان 
  غربی

 استان باختران

 ٨٤/٢١٧١٨ ٦٥/٢٧٣٩٠ ٢٦/٢٨٢٦٠ ٤٥/٢٦٠٦٧   .............................................................................  متوسط كل

 ٧٣/٣٧٠٢ ٠٠/٣٩٠٠ ٤٤/٣٠٢٥ ٢٩/٢٦١٥    .....................................................................................  پوشاك و کفش

 ٤١/١٧١ ٠٨/٩١ ٥٦/١٠٤ ٢٢/٧٥    .............................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٧٥/١٦٨٠ ٢٨/١٥٤٥ ٧٩/١٣٠٧ ١٨/٩٧٠    ..............................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٠٥/٩٣٢ ٥٤/١٤١٥ ٩٦/٨٨٦ ١٠/٩٠٦    .............................................................................  ك پسرانه و مردانهپوشا

 ٤٠/١٩ ٧٣/٠ ٥٩/١٢ ٥٩/١٣    ............................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ١١/٨٩٩ ٣٧/٨٤٧ ٥٥/٧١٣ ٢٢/٦٥٠    .........................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٦٦/١١٧٦٦ ٤٠/١٠٥٠٥ ٩١/١٣٨١٤ ٧١/١١٦٢٦    ....................................................................................................  مسکن

 ٦٢/١٠٨٣٥ ٤٢/٩٦١٨ ٢١/١٢٨٧٧ ٢٤/١٠٧٦١    ..............................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٠٤/٩٣١ ٩٨/٨٨٦ ٧٠/٩٣٧ ٤٧/٨٦٥    ....................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٤٩/٢٠٨٠ ٧١/٤٠٠٦ ٦٢/٢٧٨١ ٣٨/٢٩٦٨    ............................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٤٩/٥٩٧ ١٧/٢٠٦٣ ٢٦/١١٦٨ ٣٦/١٠٩٩    ..........................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٧٣/٣١٤ ١٦/٥٨٥ ٨٢/٤٣١ ٩٥/٣٣٨    ........................................................................  ات آنهالوازم منزل و تعمیر

 ٤٤/١٢٣ ٥٢/٣٩١ ٢٦/٢١٦ ٠٤/٥٧٢    ...  گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٣٢/٢٨٦ ٩٥/٤١١ ٥٤/٢٩٤ ٢٠/٢٦٧    .................  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٣١/٧١٦ ٤١/٤٩٩ ٨٧/٥٤٨ ٧٠/٦٤٥    .........................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٢١/٤٢ ٥١/٥٥ ٨٨/١٢١ ١٢/٤٥    ...........................................................................................  خدمات خانگی

 ٦١/٧٨٦ ٩١/٢٠٥٧ ٤٠/١٦٣٧ ٥٠/١٨٩٦    ...................................................................................بهداشت و درمان

 ٧٢/٧٦٢ ٦٧/١٩٤٣ ٤٢/١٥٦٦ ٨٦/١٥٩٠    ...................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٩/٢٣ ٢٤/١١٤ ٩٨/٧٠ ٦٤/٣٠٥    ..........................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٥٢/١٦٠١ ٩٩/٢٩٣٥ ٨٣/٣٧٢١ ٠٤/٣٥١٤    ........................................................................  تحمل و نقل و ارتباطا

 ٤٤/١٥٠٣ ٤١/٢٨٣٢ ٣٤/٣٥٠٢ ٣٨/٣٢٢٦    .................................................................................................حمل و نقل

 ٠٨/٩٨ ٥٨/١٠٣ ٤٩/٢١٩ ٦٧/٢٨٧    .....................................................................................................  ارتباطات

 ٥٥/٣٩١ ٤٤/٦٦٢ ٩٣/٥٢٤ ٦٨/٧٧٨   .............................  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٠٨/١٤٣ ١١/٣١٦ ٧١/٢١٨ ٢١/٣٦٧   ................................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٤٦/٢٤٨ ٣٣/٣٤٦ ٢٢/٣٠٦ ٤٧/٤١١   .......................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٢٩/١٣٨٩ ٢٠/٣٣٢٢ ١٤/٢٧٥٤ ٨٤/٢٦٦٧   ............................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٤٦/٧٩٠ ٢٩/٨٤٨ ١٩/٧٩٥ ١٤/٦٥٩   ............................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٩٣/٣٢٧ ١٠/١٠٢٩ ٨٧/٤٣٩ ٣٠/٣٤٥   ...............................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٢٠/٦٩ ٥٠/٧٤٤ ٤١/٤٨٨ ٦٣/٤٠٤   ........................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٦٧/٤٣ ٥٤/٨ ١٦/٣٢ ٨٤/٢٥٠   ...............................................................................................  خدمات مالی

 ٠٢/١٥٨ ٧٦/٦٩١ ٥١/٩٩٨ ٩٣/١٠٠٧   ......................................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٣

  استان اصفهان استان خراسان استان کرمان استان فارس استان خوزستان خوراکی اقلام غیر

 ٦٥/٢٤٧٢٩ ٥٣/٢٠٧١٥ ٤٦/٢٥٣٥٢ ٢٠/٢٣٢٣٢ ٨٠/٣٠٩٣٧   ......................................................  توسط كلم

 ٣١/٢٣٦٨ ٠٨/١٦٤٢ ٧٣/٤٠٣٧ ٧٣/٢٣٣٩ ٦٩/٣٢٥٠    ...........................................................  پوشاك و کفش

 ٩٢/٩٣ ٠٢/٥٩ ٨٥/١٨٩ ١٠/١٠٦ ٨٢/١١٣    ...................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٥٠/٩٦٧ ٠٠/٦٤٢ ٧٩/١٦٠٧ ٧٤/٩١٤ ٧٦/١٥٨١    ....................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٩١/٨١٨ ٧٦/٥٠٤ ٢٩/١٣٥٩ ٩٠/٦٦٠ ٥٩/١٠٠٢    ...................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢١/٣٦ ٣٠/٧ ٨٦/٣٨ ١٢/٣٧ ٠٩/٢٩    ..................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٧٧/٤٥١ ٩٩/٤٢٨ ٩٥/٨٤١ ٨٦/٦٢٠ ٤٥/٥٢٣    ...............................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٨١/١٠٢٠٣ ٥٢/١٠١٦٦ ٠٣/٨١٨٩ ٦٥/١٣١٥٨ ٠٦/١٣٩٥٥    ..........................................................................  مسکن

 ٥٧/٩٤٣٥ ٩٥/٩٤٦٩ ٢٧/٧٥٥٠ ٦٠/١٢٣٤٢ ٨٥/١٢٥٦٧    ....................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٢٤/٧٦٨ ٥٨/٦٩٦ ٧٦/٦٣٨ ٠٥/٨١٦ ٢٠/١٣٨٧    ..........................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٦٧/٢٣٣٦ ١١/١٩٣٥ ٢٧/٣٠٠٩ ٧٩/٢٠٠١ ٨٣/٢٨٧٩    ..................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٩٧/٩٩٦ ٢٦/٨٩٣ ٤٣/٩٨٥ ٤٩/٧٣٠ ١٢/٧٧٢    مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٩٣/٣١٣ ٨٥/٢١٣ ٨/٤٦٤ ٣٠/٢١٥ ٩٥/٤٥٣    ..............................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

گاز و وسایل مشابه و  یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق
 ٨١/٢٤٨ ٠٨/٢٢٩ ٧٦/٤٩٢ ٩٤/١٥٢ ٧٠/٦٢٦    .....................................................................  تعمیرات آنها

ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و 
 ٦٢/٢٦٣ ٣٤/١٤٥ ٦٧/٤٥٨ ٣١/٢٠٨ ٤٤/٢٦٦    .....................................................................  تعمیرات آنها

 ٩١/٤٤٤ ٧٢/٤١٠ ٨٠/٥٢٠ ٢٧/٦٠٥ ٩٢/٧٤٣    ...............  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٤٤/٦٨ ٨٦/٤٢ ٦٣/٨٦ ٥٠/٨٩ ٧٠/١٦    .................................................................  خدمات خانگی

 ٩٧/٢٠٤٥ ٧٢/١٧٨٣ ٣٤/١٦٦٣ ٨٢/٩٢٥ ٨٥/٢١٦١    .........................................................بهداشت و درمان

 ٥٦/١٧٨٠ ٨٣/١٦٥٠ ٣٤/١٦٦٣ ٤٨/٦٩١ ٦٠/١٨٠٧    .........................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٤١/٢٦٥ ٨٩/١٣٢ ٠٠/٠ ٣٤/٢٣٤ ٢٥/٣٥٤    ................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٠٦/٤١٣٧ ٤٧/٢٣٦٥ ٣٠/٤٧١٥ ١١/٢٠٥٤ ٠٨/٤٩٧٩    ..............................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٩١/٣٩٦٩ ٧٠/٢١٠٩ ٩٧/٤٥١١ ٨١/١٨١٧ ٢٨/٤٧٧٨    .......................................................................حمل و نقل

 ١٤/١٦٧ ٧٧/٢٥٥ ٣٣/٢٠٣ ٣٠/٢٣٦ ٨٠/٢٠٠    ...........................................................................  ارتباطات

 ٠٢/٥٦٧ ٧٥/٤٨٠ ٩٨/٨١٠ ٢٢/١٢٦٥ ٢٩/٧٥٤   ........   حصیل و خدمات فرهنگیتفریحات، سرگرمیها، ت

 ٥٣/٣١٨ ٤٣/٢٤٥ ٦٩/٥٠١ ٦٦/١٥٩ ١١/٣٣٨   .....................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٥٠/٢٤٨ ٣٢/٢٣٥ ٢٩/٣٠٩ ٥٥/١١٠٥ ١٨/٤١٦   ............................................................  تحصیل و آموزش

 ٨١/٣٠٨٠ ٣٢/٢٣٥ ٨٠/٢٩٢٦ ٨٩/١٤٨٦ ٠١/٢٩٥٧   .................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٧٦/٥٢٣ ٨٨/٢٢٤١ ٠٣/٤٦٢ ٧٨/٥٥٤ ١٤/٤٨٩   .................................  رایشیخدمات شخصی و وسایل آ

 ٢٧/٤٦٨ ٩٣/٥٣٧ ٩٠/٥٤٣ ٢٤/١٩٠ ٦٧/٥٩٩   ....................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٠٣/٤٦٦ ٣٠/٤٧٧ ٩٦/٧٢٦ ٩٧/٢٥٩ ٤٠/٨٩١   .............  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٥٢/١٢٦ ٠٢/٤٩ ٩٤/٤٨ ٦٥/٢ ٠/٠٠   ....................................................................  خدمات مالی

 ٢٣/١٤٩٦ ٢٠/٨١٧ ٩٧/١١٤٤ ٢٤/٤٧٨ ٨٠/٩٧٦   ...........................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٣٤

  

  )يالر(  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٣

 خوراکی اقلام غیر
استان سیستان و 

 بلوچستان
 استان همدان استان کردستان

استان چهارمحال و 
 بختیاري

 ٣٢/١٨٠٢٣ ٧٩/٢٨٠٩١ ٧٩٤/٢٦٨٩٩ ٦٧/٢٢٤٢٤   ........................................................................  متوسط كل

 ٥٧/٤٥٧١ ٠٩/٣٠٠٥ ٦٣/٥٥٥٣ ١٩/٣٢٤٩    ................................................................................  پوشاك و کفش

 ٤٠/١٦١ ٣٤/٧٩ ٦٩/١٧٦ ٣٨/١٤١    .......................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه/

 ٠٥/١٥٠٨ ٧١/١٠٨٢ ٩٤/٢٠٩٨ ١١/١٢٩١    .........................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٢٦/٢٠٣٩ ٦٥/١٠٨٦ ٠٠/١٦٦٤ ٦٨/١٣٣٣    ........................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٢٤/١ ٥٠/٧ ٥٠/٢٢ ٩٤/٠    .......................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٦٣/٨٦١ ٨٩/٧٤٨ ٥٠/١٥٩١ ٠٨/٤٨٢    ....................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٧٣/٦٩٨٩ ٦٦/١١١٣٥ ٣٨/١٤٤٠٢ ٥٣/٨٥٢٤    ...............................................................................................  مسکن

 ٧٢/٥٩٨٣ ١٣/١٠١١٩ ٥٠/١٢٨٣٧ ٠٤/٧٧٢٧    .........................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٠١/١٠٠٦ ٥٣/١٠١٦ ٨٨/١٥٦٤ ٤٩/٧٩٧    ...............................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٤٧/١١٩٣ ٨١/٤٦٢٧ ٤٩/٣٥٤٧ ١٨/٢٩٦٧    .......................................  زومات و خدمات خانوارمبلمان، اثاثه، مل

 ٣٩/٣٦٦ ٠١/٢١٤٧ ٥٩/١١٩٥ ٢٣/١٣٨٨    .....................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٦٤/٢٣٨ ٩٠/١٠٠٠ ٢٥/١٠٦٥ ١٤/٢٢٧    ...................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٨٨/٢٥ ٧٦/٤٤٩ ١٣/٦٩ ٤٢/٢٠٠    ......... گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ١٩/١٠٤ ١٤/٤٣٨ ٦٩/٥٣٣ ٦٧/١٦١    ............  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٦٠/٤٥٧ ٤٣/٤٦٩ ٨٤/٦٧٨ ٦٧/٩٥١    ....................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٧٨/٠ ٥٧/١٢٢ ٠٠/٥ ٠٥/٣٨    ......................................................................................  خدمات خانگی

 ٩٨/٢٢٦٢ ٨٩/١٥٨٥ ٦٣/٥٥٦ ٤٨/٩٣٦    ..............................................................................بهداشت و درمان

 ٥٧/٢٠٩٣ ٩٣/١١١٦ ٦٣/٥٥٦ ٣٤/٧٩٧    ..............................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٤٢/١٦٩ ٩٥/٤٦٨ ٠٠/٠ ١٤/١٣٩    .....................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٦٥/١٤٥٥ ٩٦/٤٢٨٧ ٣١/١١١٦ ٨٢/٣٥٨٧    ...................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٤٧/١٣٤١ ٤٢/٤١٣١ ٠٦/٧٨٧ ٩٠/٣٣٣٧    ............................................................................................حمل و نقل

 ١٩/١١٤ ٥٤/١٥٦ ٢٥/٣٢٩ ٩٢/٢٤٩    ................................................................................................  ارتباطات

 ٧٢/٣٠٧ ٢١/٧٣١ ٦١/٣٨٢ ٣٦/٣٦٤   ........................  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٦٤/١٤٣ ٢٥/٤٠٢ ٥٩/١٩٧ ٩٨/٢٢٢   ...........................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٠٩/١٦٤ ٤٧/٣٢٩ ٠٢/١٨٥ ٢٨/١٤١   ..................................................................................  تحصیل و آموزش

 ١٩/١٢٤٢ ٦٧/٢٧١٧ ٧٥/١٣٤٠ ١١/٢٧٩٥   .......................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ١٦/٥٣٦ ٨٠/٦٢٠ ١٩/٧٤٥ ٢٧/٤٧١   .......................................................  آرایشی خدمات شخصی و وسایل

 ٢٥/٢٤٧ ٧٧/٧٥٨ ٠٨/٥٦٩ ٠٤/١٠٢   ..........................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٥٥/٢٠١ ٤٠/٥٠٢ ٠٠/٠ ٢٥/٦٤٧   ...................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٠٠/٠ ٤٧/٧٨ ٠٠/٠ ٠٠/٠   ..........................................................................................  خدمات مالی

 ١٤/٢٥٧ ٢٣/٧٥٧ ٤٩/٢٦ ٣٥/١٣٩٤   ............................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(هاي غيرخوراكي ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٣

 استان ایلام استان لرستان خوراکی اقلام غیر
استان بویراحمد و 

 کهکیلویه
 استان بوشهر

 ٥٢/٣٧٠٥٢ ٩٢/٣٨٤١٥ ٢٩/٣٦٤٦٤ ٥٨/٢٤١٢٩   ...........................................................................  متوسط كل

 ٩٢/٣٤١٤ ٨٠/٧٤٦٦ ٠٠/١٠١١٤ ٥٥/٢٩٨١    ...................................................................................  پوشاك و کفش

 ٦٤/١٧١ ٨٠/١٣٧ ١٤/٢٣٥ ١٩/١٤٢    ...........................................................  از دو سال گانه کمتر پوشاك بچه

 ٥٥/١٠٨١ ٢٠/٢٤٦٦ ٢٩/٣٦٣٦ ١٩/١٢٣٢    ............................................................................پوشاك دخترانه و زنانه

 ٥٢/١٢٥٧ ٠٠/٣٤٨٦ ١٤/٤١٧٧ ٨٧/٧٣٩    ...........................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٠٠/٠ ٠/٠٠ ٠٠/٠ ٨٩/١٨    ..........................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٢٠/٩٠٤ ٨٠/١٣٧٦ ٤٣/٢٠٦٥ ٤٢/٨٤٨    .......................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ١٣/١٦٣٦٥ ٠٠/١٣٧٢٣ ٠٦/٩١١٤ ٠٣/٩٨٧٤    ..................................................................................................  مسکن

 ٥٠/١٤٥٦٤ ٠٠/١٢٥٢٠ ٥٧/٧٦٢٨ ٦٦/٩٠٢٥    ............................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     اجاره

 ٦٤/١٨٠٠ ٠٠/١٢٠٣ ٤٩/١٤٨٥ ٣٧/٨٤٨    ..................................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٩٦/٣٦٨٥ ٩٢/٧٢٣٨ ٢٩/٦٤٨٨ ٥٧/٤٠٢١    ..........................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٥٠/١٣٨٣ ٨٤/١٣٤٨ ٠٣/١٧٦٨ ٣٧/١٢٧٣    ........................  مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها

 ٢٣/٥١٢ ٠٠/٤٠٦٢ ٨٦/١٧٨٨ ٤٠/١١٥١    ......................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ٧٢/٦٦٠ ٢٨/٢٢٠ ٩١/٩٦٠ ٨٨/٣٤٤    .  گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٠٣/٥٢٩ ٤٠/٦٠٠ ٠٠/٨٥٠ ٧٤/٣٥٠    ...............  ه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنهاظروف، لوازم آشپزخان

 ٤٢/٥٢٤ ٤٠/١٠٠٧ ٤٩/١١١٠ ٢٤/٦٩٠    .......................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ٠٥/٧٦ ٠٠/٠ ٠٠/١٠ ٩٤/٢١٠    .........................................................................................  خدمات خانگی

 ٨٧/١٢١٨ ٦٠/٢٨٤٩ ٤٣/١٥٧٧ ٣٣/٢٠١٢    .................................................................................بهداشت و درمان

 ٩٧/١٠٧١ ٦٠/٢٧٨٩ ٠٠/١٤١٥ ٤٦/١٨٧٤    .................................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٨٩/١٤٦ ٠٠/٦٠ ٤٣/١٦٢ ٨٧/١٣٧    ........................................................هاي اجتماعی و درمانی هزینه بیمه

 ٧٢/٨٦٧٩ ٦٠/٤٣٣٢ ٣٧/٤٢٣٥ ١٤/١٨٤٤    ......................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٧٤/٨٤٦٥ ٦٠/٣٦٠٦ ٠٩/٤٠٤١ ٣٦/١٥٦٤    ...............................................................................................حمل و نقل

 ٩٩/٢١٣ ٠٠/٧٢٦ ٢٩/٢٠٤ ٧٩/٢٧٩    ...................................................................................................  ارتباطات

 ٦١/٦٣٨ ٣٦/٢٥٩ ٣٤/١٦٠٥ ٤٣/٨٤٩   ...........................  و خدمات فرهنگیتفریحات، سرگرمیها، تحصیل 

 ٦٦/٣٥٢ ٤٤/١٣ ١٧/٩٣٥ ١٢/٤٨٥   ..............................................................................  تفریحات و سرگرمیها

 ٩٥/٢٨٥ ٩٢/٢٤٥ ١٧/٦٧٠ ٣١/٣٦٤   .....................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٣١/٢٠٤٩ ٦٤/٢٥٤٥ ٨٠/٢٣١٩ ٥٣/٢٥٤٦   ..........................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٩٦/٢٥٤ ٨٠/٨٥٨ ٢٩/١٢٦٦ ٨٦/٧٤٢   ..........................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٩٠/٣٢٩ ٩٢/٢٩١ ٢٠/٥٠٤ ٨٥/٤٣٩   .............................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٨٩/١٣٤٠ ٠٠/٢٩٨ ٦٦/٧٩٦ ٠٣/٦٥٩   ......................................  هاي پرداختی در هتل، رستوران و کافه هزینه

 ٦٥/١١٧ ٨٤/١٥٢ ٨٦/١٠٢ ٢٥/٩٦   .............................................................................................  خدمات مالی

 ٩٢/١٠٠٥ ٠٨/٩٤٤ ٨٠/٦٤٩ ٥٤/٦٠٨   ...............................................................................  هاي متفرقه هزینه

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٣٦

  

  )ريال(  )دنباله(انوار، بتفكيك استان هاي غيرخوراكي ماهانه يك خ متوسط هزينه -٣-١٣

  استان هرمزگان استان یزد استان سمنان استان زنجان خوراکی اقلام غیر

 ١١/٣٧٢٩٣ ٣٨/١٧٦٨٣ ٦٥/٢٢١٧٦ ٥٨/٢٣٤٤٣ ........................................................................  متوسط كل

 ٧٦/٤٥٩٩ ٨٤/١٦٧٦ ١٩/٢٨٧٤ ٩٣/٢٤١٧    ...............................................................................  پوشاك و کفش

 ٣٨/٣٦٤ ٧٩/٥٥ ٠٨/٢٣٠ ٥٤/٧٦    .......................................................  گانه کمتر از دو سال پوشاك بچه

 ٧١/٢٢٤٤ ٢٦/٧٧١ ٥١/١١٢٣ ٢٢/٩٢٠    ........................................................................اك دخترانه و زنانهپوش

 ٨٥/١٢٩٨ ٢٦/٥٢٨ ١٥/٧٨٤ ١٠/٧٣٧    .......................................................................  پوشاك پسرانه و مردانه

 ٣٥/٦ ٨٦/١١ ٢٤/٤٥ ٠٢/١٥    ......................................................  هاي مربوط به پوشاك سایر هزینه

 ٤٨/٦٨٥ ٦٧/٣٠٩ ٢١/٦٩١ ٠٤/٦٦٩    ...................................................................  انواع کفش و تعمیرات آن

 ٠٣/١٧٢٤٩ ٠٧/٧١٣٨ ٤٢/١١٠٥١ ٨٦/١٠٥٤٢    ..............................................................................................  مسکن

 ٥٨/١٤٧٧٠ ٠٠/٦٥٥٩ ٣٢/١٠٣٤٠ ٣٠/٩٧٩٥    ........................................  هاي منزل مسکونی بها و سایر هزینه     ارهاج

 ٤٥/٢٤٧٨ ٠٧/٥٧٩ ١٠/٧١١ ٥٦/٧٤٧    ..............................................  آب، سوخت و روشنائی منزل مسکونی

 ٠٠/٤٣٣٥ ١٧/٢٠٥٧ ٧٣/١٩٣١ ٣٧/٢١٩٢    ......................................  مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار

 ٨٧/١٤١٣ ٦٠/٩٨٨ ٩٤/٧٨٠ ١٤/٧٦٦    ....................  هامبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آن

 ٨٥/٣٩٨ ٣٠/٣٢٣ ٢١/١٧٦ ١٦/٤٧٢    ..................................................................  لوازم منزل و تعمیرات آنها

 ١٤/٩٩٧ ٦٩/٢٢٩ ٥٨/١٣٩ ٦٨/٣١٣    ........ گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها یخچال، ماشین لباسشوئی، اجاق

 ٩٥/٤٤٤ ٠٠/٢٠٧ ٦٠/٢٧٥ ٨٢/١٩٦    ...........  ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها

 ٠٨/٩٨٣ ٩٨/٢٨٠ ٢٣/٣٣٩ ٤٩/٣٩٨    ...................................  دوام منزل کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم

 ١٢/٩٧ ٦٠/١٧ ١٦/٢٢٠ ٠٧/٤٥    .....................................................................................  خدمات خانگی

 ٥٩/٨٩١ ٧٢/١١٣٩ ٥٠/١٤١٢ ٩٢/٢٣٦٤    .............................................................................بهداشت و درمان

 ٦٣/٧٩٣ ٩١/٧٢٠ ٨٧/١٤٠٨ ٤٠/٢٢٤٩    .............................................................هاي بهداشتی و درمانی هزینه

 ٩٦/٩٧ ٨١/٤١٨ ٦٣/٣ ٥٢/١١٥    ....................................................انیهاي اجتماعی و درم هزینه بیمه

 ٦٧/٥٤٢٨ ١٦/٢٨٦٨ ٨٢/٢٧٨٢ ٦٦/٢٦٨٨    ..................................................................  حمل و نقل و ارتباطات

 ٦٨/٤٨٧١ ٢١/٢٦٩٥ ٤٣/٢٦٥٣ ٨٩/٢٣٧٢    ...........................................................................................حمل و نقل

 ٩٩/٥٥٦ ٨٥/١٧٢ ٤٠/١٢٩ ٧٧/٣١٥    ...............................................................................................  ارتباطات

 ٢٧/١٤٧٥ ٩٠/٤٥٤ ٢٩/٦٧٠ ٩٢/٤٨٣   .......................  تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی

 ٤٦/١٠٥١ ٢١/٢٩١ ١٢/١٥٩ ٥١/٢٥٦   ..........................................................................  هاتفریحات و سرگرمی

 ٨١/٤٢٣ ٦٩/١٦٣ ٢٦/٥١١ ٤١/٢٢٧   .................................................................................  تحصیل و آموزش

 ٧٩/٣٣١٣ ٥٣/٢٣٤٨ ٦٠/١٤٥٣ ٩٢/٢٧٥٢   ......................................................  کالاها و خدمات متفرقه خانوار

 ٧١/٥٤٩ ١٢/٣٤٧ ٩٦/٥٠٩ ٣٣/٧٢١   ......................................................  خدمات شخصی و وسایل آرایشی

 ٣٩/٧٠٠ ٦٣/٤٢٦ ٢١/٩٩ ١١/٣٥٨   .........................................................................  لوازم زینتی و شخصی

 ٧٧/١٠٠٦ ٩٠/٢٢٠ ٢٧/١٤٤ ٢٩/٥٢٩   ..................................  رداختی در هتل، رستوران و کافههاي پ هزینه

 ٨١/٢٥٤ ٤١/١٠٥ ٤٨/١٦٠ ٤٤/٦   .........................................................................................  خدمات مالی

 ١١/٨٠٢ ٤٧/١٢٤٨ ٦٨/٥٢٩ ٧٥/١١٣٧   ...........................................................................  هاي متفرقه هزینه



  ١٣٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان متوسط هزينه -٣-١٤

 استان گیلان استان مرکزي اناستان تهر متوسط کل خوراکی اقلام 

 ٤٥/٢٤٩٦٩ ١٤/١٤٩٦١ ٣٨/١٨٦٣٢  ٣٢/١٧٢٨٩   ...........................................................................  متوسط كل

 ٠٠/٥٢٨٢ ٤١/٢٤٠٣ ٨٩/٢٤٠٥ ٧٠/٢٧٢١  ..............................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١١/٦ ٠٤/٢٠ ٤٨/٤٨ ٦٧/١٠٣  ................................................................................................آرد و رشته

 ٦٠/٤٠١٩ ٣٨/١١٧١ ٨١/١٠٦٣ ٤٤/١٢٦١  .........................................................................................................  غلات
 ٢٩/١٢٥٦ ٩٩/١٢١١ ٥٩/١٢٩٣ ٥٩/١٣٥٦  ....................................................................................................  انواع نان

 ٦٦/٦٤٥٨ ٠٥/٥١٧٠ ٤٤/٥٤٩٥ ٥٧/٥٦٧٧  ..................................................................................................  گوشت
 ٩٨/٤٢٦٩ ٤٤/٤٥٠٢ ٥٣/٣٩٣٥ ٥٣/٤٣٧٠  ................................................................................................  گوشت دام

 ٠٧/١٧٧٦ ٦١/٦٦٧ ٨٣/١٤١١ ٥٩/١١١٩  ........................................................................................  گوشت پرندگان
 ٦١/٤١٢ ٠٠/٠ ٠٩/١٤٨ ٤٥/١٨٧  ...........................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٠٩/٢٧٩٧ ٣٢/١٨٧١ ٠٨/٢٦٣٦ ٣٨/٢٢٥١  ...............................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٦٧/٣٥٢ ٠١/١٨٨ ١١/٣٦٢ ٧٧/٢٩٩  ...................................................................................................  انواع شیر

 ٦١/١٧١٩ ٤٨/٩٧٢ ٨٧/١٢١٠ ١٤/١٠٩٧  ............................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨١/٧٢٤ ٨٤/٧١٠ ١١/١٠٦٣ ٤٧/٨٥٤  ...............................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٨٣/٣٢٣ ٣٢/٣٠٣ ٠٢/٢٣٧ ٩٢/٣١٩  ..................................................................................  روغنها و چربیها
 ٠٥/٥٧ ٣٧/٩٨ ٧٠/٣٦ ٢٨/٧٨  ......................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٧٨/٢٦٦ ٠٥/٢٠٥ ٣٢/٢٠٠ ٦٤/٢٤١  ................................................................................................  نهاي نباتی
 ٢١/٦١٦٢ ٩١/٣٢٧٧ ٣٥/٥٠١٣ ٦٥/٣٨٠٨  ..................................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٣٢/١٦٢١ ٥٨/٦٩٤ ٧٥/١٤٧٤ ٩٢/٩٨٧  ......................................................................................  هاي درختی میوه
 ٠٥/١٧٠ ٨٧/٣٥٧ ٤٥/٩٥٢ ٥٣/٥٩٧  .....................................................................................................  مرکبات

 ٩٣/٢٢٣٩ ٨٤/١٢٩٤ ٩٦/١١٥٠ ٨١/١٠٧٨  .....................................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٧٠/٣٨٦ ٨٧/٢٢٧ ٧٧/٥٤٣ ٤٨/٣٤٣  ......................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٢٠/١٧٤٤ ٧٢/٧٠٢ ٤٢/٨٩١ ٩٦١/٨٠٠  ..................  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٦٨/٣٤٠ ٩٠/٢٢٩ ٧٢/٣٣٢ ٢٨/٣٠٧  ...................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٧٣/٢٦٦ ٢١/١١٧ ٥٩/٢٤٦ ١٣/١٧٩ .....................................................................................................  خشکبار
 ٩٥/٧٣ ٦٩/١١٢ ١٣/٨٧ ١٥/١٢٨  .....................................................................................................  حبوبات

 ٠٦/٧٥٢ ٤٨/٨٠٤ ٨٩/٦٨٢ ٦٧/٧٣٥  ........................................  وقند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائ
 ٩٨/٢٠٩ ٠٣/٢٠٣ ٠٥/١٢٥ ٨٨/١٧٨  ................................................................................................  قند و شکر

 ٤٣/٢٦٦ ٤٧/٢٧٦ ٠٣/٣٨٠ ٤٥/٢٨١  .....................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٦٥/٢٧٥ ٩٨/٣٢٤ ٨١/١٧٧ ٣٤/٧٧٥  ..................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ١٩/٢٩١ ٧٧/١٦٧ ٩٧/٢٥٩ ١٤/١٧٦  ....................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٩٧/٤٣ ٧٠/٥٤ ٦٩/٥٧ ٩٧/٥٣  ......................................................................................................  ها ادویه

 ٢٢/٢٤٧ ٠٧/١١٣ ٢٨/٢٠٢ ١٧/١٢٢  ........................................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٧٤/٢٥٦١ ٠٢/٧٣٣ ٠٢/١٥٦٨ ٠٠/١٢٩١  ...................................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٤٩/١٦٦ ٠٥/٦١ ٥١/٢١٩ ٣٧/١٤٢  ....................................................................................................  ها نوشابه
 ٧١/١٧٤ ٢٠/٥٨ ٠٣/١٤٧ ٦٩/١٢٤  .............................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٩١/٣٣٥ ٩٠/١٢٤ ٧٦/٣٧٤ ٩٥/٢٢٥  ........................................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٢٣/٢٤٦ ٧٤/١٠ ٧٣/١٣٩ ٥٦/٨٢  ...................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٣٦/١٦٣٨ ١٢/٤٧٨ ٩٩/٦٨٦ ٤٣/٧١٥  ....................................................................................................  دخانیات

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٣٨

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار،بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٤

 استان مازندران خوراکی لام اق
استان آذربایجان 

 شرقی
استان آذربایجان 

  غربی
 استان باختران

 ٣٠/٢١٣٤٤ ١٥/١٤١٧٦ ٠٦/١٣٨٣٨ ٦٢/١٧١٦١   ..........................................................................  متوسط كل

 ٦١/٣٠٧٣ ٩١/١٩٢٢ ١٥/٢٥٥٦ ٤٤/٣٦٦٣    .............................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٤١/٢٠ ٥٢/١٥١ ٤٠/٢٢٦ ٢٢/١٥٥    ...............................................................................................آرد و رشته

 ٣٤/١٤١٩ ٢٤/٦٣٧ ٥٢/١١٢٠ ٨٥/٢٢٧٥  غپپپپ
 ٨٦/١٦٣٣ ١٦/١١٣٤ ٢٢/١٢٠٩ ٣٧/١٢٣٢    ...................................................................................................  انواع نان

 ٩٥/٨٠٥٤ ٩٨/٥٠٥٧ ٤٩١٦//٣٢ ٩٣/٥٦٢٠    .................................................................................................  گوشت
 ٢٣/٦٤٦٣ ٩٨/٤٥٦٢ ٩٩/٤٢٨٧ ٢٣/٣٤٤١    ...............................................................................................  گوشت دام

 ٨٥/١٤٧٠ ٠٠/٤٩٥ ٢٣/٥٠٧ ٣٢/١٨٩٦    .......................................................................................  گوشت پرندگان
 ٧٧/١٢٠ ٠٠/٠ ٠٠/٢١ ٣٨/٢٨٣    ..........................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ١٧/٢٠٠٠ ١٦/١٥٠٧ ٩٢/١٥٨٤ ٣٤/٢٢١٣    ..............................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ١٥/١٠٥ ٢٩/٤٣٨ ٧٩/٢٠٠ ٩٤/٥٦٦    ..................................................................................................  انواع شیر

 ٠٩/١٠٨٥ ٠٢/٧٣٥ ٦٦/٩٠١ ٣٠/١٠١٣    ...........................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٩٣/٨٠٩ ٧٥/٣٣٣ ٤٧/٤٨٢ ١٠/٦٣٣    ..............................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٢١/٥٣٤ ٠٤/٣٤٦ ٦٨/٣١٢ ٢٣/٢٧٢    .................................................................................  روغنها و چربیها
 ٤٩/١٥٦ ٦٧/٤١ ٩٤/١٠١ ٨٥/٤٣    .....................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٧١/٣٧٧ ٣٧/٣٠٤ ٧٤/٢١٠ ٣٨/٢٢٨    .........................................................................................روغنهاي نباتی
 ٣١/٤٤٢٥ ٤٣/٢٤٩٥ ١٠/٢٦٠١ ٧١/٣٢٥٥    .................................................................................  ها و سبزیها میوه

 ١٤/٨١٤ ٦١/٣٢٦ ١٢/٧٦٦ ٣٣/٨٨١    .....................................................................................  هاي درختی میوه
 ٥٦/٦٤٢ ٧٥/١٤٥ ٧١/٣٠٩ ٠٩/٢٨٠    ....................................................................................................  مرکبات

 ٦٨/١١٧٩ ٩٧/٨٦٦ ٧٣/٨١٤ ٣٧/٧٧١    ....................................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٥٥/٥١٦ ٤١/٣٢١ ٥٥/٢٠٠ ٣٦/٢٨١    .....................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٣٨/١٢٧٢ ٦٩/٨٣٤ ٠٠/٥١٠ ٥٥/١٠٤١    .................  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٤٢/٤٥٢ ٠٩/١٨٣ ٧١/٣١٨ ٨٨/٢٧٩    ..................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٤٣/٢٧٧ ٢٠/٥٨ ٠٦/١٥٢ ١٠/١٤٤   ....................................................................................................  خشکبار
 ٩٩/١٧٤ ٨٩/١٢٤ ٦٥/١٦٦ ٧٧/١٣٥    ....................................................................................................  حبوبات

 ٥٥/١٢٣٨ ٧٦/٦٦٤ ٠٦/٥١٩ ١٠/٧٠٢    .......................................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٢٥/٢٤٥ ٤٦/٢٠٣ ٥١/١٧٩ ٨٤/١٨٨    ...............................................................................................  قند و شکر

 ٢٤/٤٦٣ ٧٨/٢٧٧ ٩٨/١١٨ ٣١/٢٥١    ....................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٠٥/٥٣٠ ٥١/١٨٣ ٥٦/٢٢٠ ٩٥/٢٦١    .................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ١٩/٣٧٨ ٧٥/٩٣ ٠٥/٥٢ ٥٤/٩١    ...................................  بات خوراکیها و سایر ترکی ها، چاشنی ادویه
 ٤١/١٣٧ ٧٤/٦١ ٥٨/١٨ ٢٤/٤٧    .....................................................................................................  ها ادویه

 ٧٨/٢٤٠ ٩٩/٣١ ٤٧/٣٣ ٣١/٤٤    .......................................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٨٩/١١٨٦ ٣/١٩٠٥ ٠٩/٩٧٧ ٤٥/١٠٦٢    ..................................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٢٥/٨٢ ٠٩/٦١ ٧٩/١٠١ ٧٦/٩٣    ...................................................................................................  ها نوشابه
 ٦٨/١٢٤ ٧٨/٢٢٠ ١٠/٧٤ ١٨/٦٢    ............................  شده براي مصرف در منزلغذاهاي آماده خریداري 

 ٧٣/١١٤ ٣٣/٣٠٨ ٢٦/٢٣٢ ٦٩/١٥٨    .......................................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٧٧/٣٩ ٩٢/١ ٥٦/٣٢ ٩٩/٤٩    ..................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٤٧/٨٢٥ ٩١/١٣١٢ ٣٨/٥٣٦ ٨٣/٦٩٧    ...................................................................................................  دخانیات

  



  ١٣٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(انه يك خانوار، بتفكيك استان هاي خوراكي و دخاني ماه متوسط هزينه -٣-١٤

  استان اصفهان استان خراسان استان کرمان استان فارس استان خوزستان خوراکی اقلام 

 ٥٧/١٥٧١٨ ٤٣/١١٨٣٠ ٦٥/١٦٦٠٧ ٣٩/١٥١٨٢ ٥٥/٢٣٣٥١   ........................................................  متوسط كل

 ٩٤/٢٧١٠ ٥٩/١٧٩٤ ٢٥/٣١٠٨ ٤٣/٢٢٥٢ ٢٩/٤٣٩٧    .........................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٢٩/٢٥ ٢٣/١٨ ٣٢/١١ ٠٣/٨٤ ٤٦/٥٨٧    ...........................................................................تهآرد و رش

 ٨٨/١٠٢١ ٤٨/٨١٧ ٩٩/٩٦٢ ٢١/١١٥٥ ٤٧/٢٠٠٧    ....................................................................................  غلات
 ٦٧/١٦٦٣ ٨٨/٩٥٨ ٩٤/٢١٣٢ ١٩/١٠١٣ ٣٥/١٨٠٢    ...............................................................................  انواع نان

 ٣٦/٥٤٢٠ ٦٣/٤٣٨٥ ٠٦/٥١٥٥ ٢٨/٥٧٢٨ ٢٩/٧٥٢٨    .............................................................................  گوشت
 ٥٦/٤٦٠٣ ٣٧/٢٧١٩ ٧٧/٢٩٥٤ ٢٢/٤٤٧٩ ٦٩/٤٩٢٠    ...........................................................................  گوشت دام

 ٠٤/٧٦٩ ٧٥/٦١٤ ٧٧/١٠٦٠ ٦٠/١٠٥٥ ٦٧/١٧٨٥    ...................................................................  گوشت پرندگان
 ٧٥/٤٧ ٥١/٥١ ٥٣/١٣٩ ٦٦/١٩٣ ٩٣/٨٢١    ......................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٢٥/٢١٩١ ٨٤/١٨٢٧ ٥٩/٢٠٤١ ٢٩/١٩٢٧ ٢٤/٢٤٨٦    ..........................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٧٧/٢٨٨ ٣٠/١٦٣ ٢٢/٤٢٨ ٦٠/١٤٦ ٠٣/٣١١    ..............................................................................  انواع شیر

 ٦١/١١٤٩ ٩٥/٧٩١ ٢٨/٩٤٦ ٤٠/٨١٩ ٦٠/١٤٦٢    .......................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٨٨/٧٥٢ ٥٩/٨٧٢ ٠٨/٦٦٧ ٢٩/٩٦١ ٦١/٧١٢    ..........................................  )مرغ، اردك و غیره(خم انواع ت

 ٤٥/٢٧٠ ٥٨/٢٦٢ ٨٨/٦١٧ ٥٣/٣٤٥ ٦٩/٤١٢    .............................................................  روغنها و چربیها
 ٦٣/٦٣ ٩٧/٨٠ ٩٩/٣٣١ ٧١/٥٨ ٩٣/٥    .................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٢٠٦/ ٨٢ ٦١/١٨١ ٨٨/٢٨٥ ٨٢/٢٨٦ ٧٦/٤٠٦    .....................................................................روغنهاي نباتی
 ٨٦/٣٠١٣ ٠٦/٢٣٧٥ ٨٦/٢٣٥٨ ٢٦/٢٨٦٩ ٤٣/٥١١٠    .............................................................  ها و سبزیها میوه

 ٢٧/٧٣٧ ٦٧/٤٨٥ ٦٠/٤٤٥ ٣٧/٥٤٥ ٥٣/١٢٧٠    .................................................................  هاي درختی میوه
 ١٠/٦٥٤ ٨٤/٤٢٠ ٦٢/٣٨٧ ٣٨/٥٠٢ ٨٢/١٦    ................................................................................  مرکبات

 ٧٤/١٠٠٥ ٩١/٨٥٠ ٢٣/٨٢٦ ٢١/٨٠٧ ٥٢/٢٠٤٦    ................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٣٨/٢٢٠ ٤٦/١١١ ٤١/١٦٦ ٠٤/٢٦٠ ١٩/٢٩٢    .  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٣٧/٣٩٦ ١٩/٥٠٦ ٩٨/٥٣٢ ٢٥/٧٥٤ ٢٧/١٤٨٤    .....   )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٥٠/٢٦٤ ٧٢/١٠٤ ٩٧/٣٢٧ ٧١/٢٥٧ ٤٧/٢٩٦    ..............................................................  خشکبار و حبوبات

 ٩٣/٩٦ ٥٧/٣٦ ٥٧/١٥٠ ٥٥/٨٨  ٥٩/٧٨   ................................................................................  خشکبار
 ٥٧/١٦٧ ١٦/٦٨ ٤١/١٧٧ ١٦/١٦٩ ٨٨/٢١٧    ................................................................................  حبوبات

 ٧١/٧٤١ ٥٥/٤٣٧ ٧٩/٩٨٢ ٢١/٧٠٦ ٠٥/٨٩٩    ...................  قهوه و کاکائوقند و شکر، شیرینی، چاي، 
 ٠١/٢٠٣ ١١/١١٨ ٥٢/٢٣٦ ١٨/١٥٣ ١٣/٣١٢    ...........................................................................  قند و شکر

 ٨٨/٣١٢ ٥٢/١٨٢ ٩٤/٣٣٦ ٢١/٢٦٧ ٢٥/٨٤    ................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٨١/٣٢٥ ٩٣/١٣٦ ٦٠/٤٠٩ ٨٤/٢٨٥ ٦٨/٥٠٢    .............................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ١٢/١٠٠ ٢٥/٦٣ ٣٤/٢٨٠ ٧٣/٨٤ ٦٤/٣٠٢    ...............  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٣٢/٢١ ٨٩/٣٠ ١٢/١٣ ٢٣/٣٢ ٤٧/٩٦    .................................................................................  ها ادویه

 ٧٩/٦٨ ٣٦/٣٢ ٢٢/٢٦٧ ٥١/٥٢ ١٧/٢٠٦    ...................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٣٩/١٠٠٥ ١٩/٥٧٩ ٩١/١٧٣٤ ٨٥/١٠١٠ ٤٦/١٩١٨    ..............................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٢٧/٢٢ ٠٠/١٦٠ ٤١/١٣٥ ١٥/٥٤ ٨٣/٢٦٦    ...............................................................................  ها نوشابه
 ١٩/٢٣٦ ٣٤/٧ ٥٢/٥٤ ٩٦/١٥٧ ٦٢/٧٧    ........  اهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزلغذ

 ٩٧/١٥٩ ٧٠/٤٠ ٥٨/١١٧ ٦١/٧٩ ٢٧/١٨١    ...................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٤٩/٤٥ ٧٥/١٥ ٣٤/١٧٠ ٩٢/٩٥ ٣٢/٨٧    ..............................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٤٧/٥٣١ ٤٠/٣٥٥ ٠٧/١٢٥٧ ٢١/٦٢٣ ٤٢/١٣٠٥    ...............................................................................  دخانیات

  



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٤٠

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٤

 خوراکی اقلام 
استان سیستان و 

  بلوچستان
 استان همدان استان کردستان

استاان 
چهارمحال و 

 بختیاري

 ١٢/١٥٢٠٤ ٩٤/١٧٥٨١ ٠١/٢٣٨٠٥  ٨٤/٢٢٠٧٧   ....................................................................................  متوسط كل

 ٦١/٢١٤٤ ٤١/٢٦٩٤ ٠٣/٢٩٦٦ ٤٥/٣٨٢٤    ........................................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ٧١/٣٤٩ ١١/٢١ ٠٠/٠ ١٨/١١٢٥    ..........................................................................................................آرد و رشته

 ٥٣/٨٠١ ٠٩/١٣٧٢ ٠٨/١١٣٦ ١١/١٢٦٣    ...................................................................................................................  غلات
 ٣٦/٩٩٣ ٢٢/١٣٠١ ٩٥/١٨٢٩ ١٥/١٤٣٦    ..............................................................................................................  انواع نان

 ٣٣/٦١٤٦ ٣٢/٥٦٠٩ ٢٥/٧١٩٥ ٧٥/٩٥٠٠    ............................................................................................................  گوشت
 ٠٦/٥٨١٦ ٤١/٤٦٩٠ ٥٠/٤٩٣٠ ٨٥/٧٠٤٠    ..........................................................................................................  گوشت دام

 ٢٧/٣٣٠ ١٠/٨٧٥ ٧٥/٢١٦٩ ٩٢/٢٠٧٢    ..................................................................................................  گوشت پرندگان
 ٠٠/٠ ٨١/٤٣ ٠٠/٩٥ ٩٧/٣٨٦    .....................................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٩١/٢٧٦٩ ٧٨/٢٤١ ١٤/٤٢٠٠ ٢٣/١٢٩١    .........................................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٧١/٢٦٩ ٧٨/٣٤١ ١٠/٢٢٦ ٢٤/٢٦٦    .............................................................................................................  انواع شیر

 ٦٤/١٢٦٠ ٠٢/١٣٠١ ٠٠/٢٦٤١ ٠٨/٦١٧    ......................................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٥٧/١٢٣٩ ٩٨/٧٧٥ ٠٤/١٣٣٣ ٩١/٤٠٧    .........................................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 

 ٧٠/٣٣٥ ٩٢/٣٧٥ ٣٠/٣٩٣ ٤٤/٥١٠    ............................................................................................  روغنها و چربیها
 ٨٠/١٦٨ ٢٥/٨٩ ٠٠/١٢٥ ٢٨/٢١    ................................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ٩٠/١٦٦ ٦٦/٢٨٦ ٣٠/٢٦٨ ١٦/٤٨٩    ....................................................................................................روغنهاي نباتی
 ٠٨/٢٤٤٢ ٢١/٣٣٨٣ ٣٣/٤٨٦٣ ١٤/٤٤٦٦    ............................................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٢٦/٤٧٢ ٤٠/٨٤٧ ٤٥/١٣٩٧ ٣٠/١٠٧٩    ................................................................................................  هاي درختی میوه
 ٦٤/٥٦٤ ٣٢/٤٧٦ ٧٠/١٧٣٤ ٥١/٥٥٣    ...............................................................................................................  مرکبات

 ٨٢/٩٥١ ٤٥/٩٤٦ ٩٥/٤٣٧ ١٩/١٥٥٠    ...............................................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٢٧/٦١ ٥٥/٣١٢ ٦٦/٦٠٦ ٥٥/١٠٩    ................................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٠٩/٣٩٢ ٤٩/٨٠٠ ٥٦/٦٨٦ ٥٩/١١٧٣    ............................  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ١٢/١٣٧ ٤٢/٢٦٧ ٧٦/٣٩٦ ٧٩/٢٣٢    .............................................................................................  ار و حبوباتخشکب

 ٨٤/٥١ ٢١/١٨٩ ٢٠/١٤٨ ٦٠/١١٢   ...............................................................................................................  خشکبار
 ٢٨/٨٥ ٢١/٧٨ ٥٦/٢٤٨ ١٩/١٢٠    ...............................................................................................................  حبوبات

 ٨٨/٤٢٢ ٥٨/١١٥٦ ٠١/١٦٥٥ ٥٩/١١٩٨    ..................................................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٨٠/١٣٧ ٧٥/٢٤٨ ٧٣/٢٨٤ ٧٣/٣٨٧    ..........................................................................................................  قند و شکر

 ٨٢/٧٦ ٠٣/٤١٤ ٣٥/٩٢٤ ٢٠/١٨٠    ...............................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٣٦/٢٠٨ ٨٠/٤٩٣ ٩٤/٤٤٥ ٦٦/٦٣٠    ............................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٥٢/١٠٨ ٨٠/٩٧ ١٥/٢٢٥ ٢١/٢٤٢    ..............................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٣٣/٦٤ ٠٥/٣٦ ٥٥/١٩٨ ٥٦/١٣٠    ................................................................................................................  ها ادویه

 ١٩/٤٤ ٧٥/٦١ ٦٠/٢٦ ٦٥/١١١    ..................................................................ها و سایر ترکیبات خوراکی چاشنی
 ٩٦/٦٩٦ ٥٠/١٥٧٨ ٠٥/١٩١٠ ٢٣/٨١١    .............................................................  خانیاتها، غذاهاي آماده و د نوشابه

 ٢٧/٦١ ٠٢/٦٥ ٥٥/٢٣٦ ٣٥/٣٠٧    ..............................................................................................................  ها نوشابه
 ٠٠/٠ ١٩/١٤٦ ٨٠/٢٨٨ ٤٧/٢٢    .......................................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٩٦/١٢ ٧٨/٣١٨ ٨٠/٤٩٧ ٦٣/٤٠    ..................................................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٣٥/٣٥ ٣٢/٥٨ ٥٠/٨٥ ٠٠/٠    .............................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٣٨/٥٨٧ ١٩/٩٩٠ ٤٠/٨٠١ ٧٩/٤٤٠    ..............................................................................................................  دخانیات

  



  ١٤١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٤

 استان ایلام استان لرستان خوراکی اقلام 
استان بویراحمد 

 و کهکیلویه
 استان بوشهر

 ٤٥/١٩٨٦٩ ٧٢/٢٨٩٣٢ ٠٠/٣٠١٨٤  ٣٢/٢٤٩٧٣ .....................................................................................  متوسط كل

 ٤١/٣٩٧٩ ٧٢/٧٢٨٠ ٨٩/٤١٢٠ ٥٧/٣٨٦٤  .........................................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان
 ١٢/١٣٤ ٦٠/٧٢٩ ٠٠/٠ ٩٦/٥  ...........................................................................................................آرد و رشته

 ٦٦/٢٧٦٦ ٠٠/٣٥٧٨ ٠٠/١٦٧٢ ١٩/١٤٢٥  ....................................................................................................................  غلات
 ٦٤/١٠٧٨ ١٢/٢٩٧٣ ٨٩/٢٤٤٨ ٤٢/٢٤٣٣  ...............................................................................................................  انواع نان

 ٥٨/٥٦٠٤ ٢٠/٧٢٣٥ ٤٦/٨٣٤٠ ٤٨/٨٣٥٩  .............................................................................................................  گوشت
 ٥٣/٣١١١ ١٢/٥٧٨٥ ٧١/٧٢٤١ ٩١/٧١٤٤  ...........................................................................................................  گوشت دام

 ٧٧/٨٩٥ ٠٨/١٤٥٠ ٧٤/١٠٩٨ ٩٤/١٠٨٤  ...................................................................................................  گوشت پرندگان
 ٢٨/١٥٩٧ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٣/١٢٩  ......................................................................................  گوشت حیوانات دریائی

 ٢٥/١٨٣٦ ١٦/٣٩٩٨ ٦٠/٣٦٩٣ ٨١/٣٢٠٢  ..........................................................................................  مرغ لبنیات و تخم
 ٥٨/٢٣٧ ٠٠/٣٠٤ ٩١/١١٢ ٤٥/١٨٠  ..............................................................................................................  انواع شیر

 ٧٢/٦٥٣ ٧٦/٢٢٩٥ ٥٤/٢٢٩٩ ٧٤/١٦٦٧  .......................................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده
 ٩٥/٩٤٤ ٤٠/١٣٩٨ ١٤/١٢٨١ ٦٣/١٣٥٤  ..........................................................................  )مرغ، اردك و غیره(واع تخم ان

 ١٩/٣٧٦ ٠٠/٤٤٨ ٣٤/١٣٤٨ ٢٣/٦٤٩  .............................................................................................  روغنها و چربیها
 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٨٦/٧٦٢ ٩٤/٢٨٦  .................................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی

 ١٩/٣٧٦ ٠٠/٤٤٨ ٤٩/٥٨٥ ٢٨/٣٦٢  .....................................................................................................روغنهاي نباتی
 ٢٨/٢٩٧٠ ٩٢/٥٥٩٣ ٣٤/٦١٨١ ١١/٤٦٩٤  .............................................................................................  ها و سبزیها میوه

 ٦٨/١٠٧٢ ٤٤/١٤٠١ ٢٩/١٨٠٢ ١٥/١٠٦٧  .................................................................................................  هاي درختی میوه
 ٦٦/٣٠٥ ٨٤/١٥٨٣ ٩٤/١٤٩٣ ٦٠/٨٠٥  ................................................................................................................  مرکبات

 ٣٩/٩٨٣ ٠٤/٢٣١ ٩١/١٣٢٨ ٤٠/١١٣١  ................................................................................................  هاي جالیزي میوه
 ٧٩/٤٨٧ ٥٦/١٩٤ ٤٦/١٢٢ ٤٩/٥٨٦  .................................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 

 ٧٦/١١٢٠ ٠٤/٢١٨٢ ٧٤/١٤٢٣ ٤٧/١١٠٣  .............................  )و غیره فرنگی زمینی، پیاز، گوجه سیب(سایر انواع سبزي 
 ٠٨/٩٠٤ ٤٤/٣٨١ ٨٠/١٨٩٨ ٦٥/٦٨٢  ..............................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٦٦/٦٣٨ ٤٤/١٨٥ ٩٤/١٤٩٣ ٣٥/٥١١ ................................................................................................................  خشکبار
 ٤٢/٢٦٥ ٠٠/١٩٦ ٨٦/٤٠٤ ٣٠/١٧١  ................................................................................................................  حبوبات

 ٧١/١١١٣ ٩٢/١٥٠٤ ٥٤/١٥٤٧ ٨٤/١٢٦٥  ...................................................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٣٨/٣٢٠ ٢٨/٢٥٢ ٩٤/٣٣١ ٨٢/٣٠٥  ...........................................................................................................  قند و شکر

 ٢٠/١٧٣ ٦٤/١٢٤ ٠٣/١٣ ٢٥/٤٠٧  ................................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ١٣/٦٢٠ ٠٠/١٠٢٨ ٥٧/١٢٠٢ ٧٧/٥٥٢  .............................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٩٠/٢٧٥ ٠٠/٢٥٩ ٠٦/٤٠٦ ٢٣/٣٢٩  ...............................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٦٨/١١٣ ٠٠/٢٥٩ ٣٧/٩٣ ٧٦/٢٠٢  .................................................................................................................  ها ادویه

 ٢٢/١٦٢ ٠٠/٠ ٦٩/٣١٢ ٤٨/١٢٦  ...................................................................کیها و سایر ترکیبات خورا چاشنی
 ٠٥/١٨٠٩ ٣٦/٢٢٣١ ٩٧/٢٦٤٦ ٤٠/١٩٢٥  ..............................................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ٩٢/٧٧ ٨٠/٦٠ ٠٢/٢٤١ ٤٧/١٦٣  ...............................................................................................................  ها نوشابه
 ٠٠/٠ ١٢/١١٤٩ ٠٠/٠ ٦٦/٢٨٩  ........................................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٢٣/١٣٩ ٠٠/٠ ٠٠/١٥٢ ٨٧/٣٤٥  ...................................................  غذاهاي آماده مصرف شده در خارج از منزل
 ٣٨/٢٩ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٩٨/٦٩  ..............................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٥٣/١٥٦٢ ٤٤/١٠٢١ ٩٤/٢٢٥٣ ٤٢/١٠٥٦  ...............................................................................................................  دخانیات

 



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٤٢

  

  )ريال(  )دنباله(هاي خوراكي و دخاني ماهانه يك خانوار، بتفكيك استان  متوسط هزينه -٣-١٤

  رمزگاناستان ه استان یزد استان سمنان استان زنجان خوراکی اقلام 

 ١١/٢٨٧٠٨ ١٦/١٤٢٩٩ ٣٥/١٥٢٧٢ ٨١/١٥٨٤٤ ....................................................................................  متوسط كل

 ٦٧/٤٢٣١ ٥٦/٢٠٩١ ٥١/٣١٠٠ ٠٦/٣٠٣٠    .......................................................................  انواع آرد، رشته، غلات و نان

 ١٢/٤٠٤ ٩٢/١٦٩ ٠٠/٠ ٠٨/٤    .........................................................................................................آرد و رشته
 ٨٩/١٨٥٨ ١٢/٦٧٠ ٦٤/١٦٦٤ ٤٢/١٥٥٥    ..................................................................................................................  غلات

 ٦٦/١٩٦٨ ٥٢/١٢٥١ ٨٧/١٤٣٥ ٥٧/١٤٧٠    .............................................................................................................  انواع نان
 ٤٤/١٠١٩٧ ٦٥/٦٤٦٠ ٢٩/٥١٢١ ٦٠/٤٨٨٧    ...........................................................................................................  گوشت

 ١٢/٤٥٢٧ ٩٧/٥٩٠٠ ٣٩/٤٦١٦ ٠٨/٣٩٠٣    .........................................................................................................  گوشت دام
 ٣٧/١٣٨٤ ٦٧/٥٥٩ ٩٠/٥٠٤ ٥٢/٩٤٦    .................................................................................................  گوشت پرندگان

 ٩٦/٤٢٨٥ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٣٨    ....................................................................................  گوشت حیوانات دریائی
 ٢٨/٣٥٢٨ ٨١/١٦٤٦ ٣٩/٢٢٧٨ ٤٣/١٨٦٣    ........................................................................................  مرغ لبنیات و تخم

 ٣٥/٧٥٦ ٥٥/٢٦٧ ١٩/٢٩٤ ٩٧/٢٢٣    ............................................................................................................  انواع شیر
 ٤٦/١١٤١ ٠٣/٨٥٧ ٨١/١٠٠٩ ٨٨/٩٣٢    .....................................................................................  هاي لبنی سایر فرآورده

 ٤٧/١٦٣٠ ٢٤/٥٢٢ ٣٩/٩٧٤ ٥٨/٦٩٦    ........................................................................  )مرغ، اردك و غیره(انواع تخم 
 ٨٦/٦٦٤ ٠٠/٢١١ ١٥/٤٨١ ٩٣/٤٤٦    ...........................................................................................  روغنها و چربیها

 ٥٠/٣٧ ٦٧/٧١ ٩٢/٢٣٤ ٥١/١٩١    ...............................................................................  روغنها و چربیهاي حیوانی
 ٣٦/٦٢٧ ٣٣/١٣٩ ٢٣/٢٤٦ ٤٢/٢٥٥    ...................................................................................................روغنهاي نباتی

 ٥٩/٥١٤٧ ١١/٢٢٩٧ ٣٢/٣٢٦٥ ٧٢/٣٣٩٢    ...........................................................................................  زیهاها و سب میوه
 ٠٠/١٤٤٤ ٣٩/٣٣٦ ٥٨/٥٤٠ ١٩/١١٠٤    ...............................................................................................  هاي درختی میوه

 ٧٨/٥٤٧ ٠٨/١٣٤ ٦١/٧٠٣ ٨٣/٥١٠    ..............................................................................................................  مرکبات
 ١٥/١٢٤٨ ٢٢/١٣٤٠ ٤٨/١٠٦٤ ٩٥/٩٧٠    ..............................................................................................  هاي جالیزي میوه

 ٦٠/٥٠١ ٤٧/١٤٩ ٦٨/٣٢٦ ٠٤/٢٣٨    ...............................  )هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن(سبزیها 
 ٠٦/١٤٠٦ ٩٥/٤٣٦ ٩٨/٦٢٩ ٧١/٥٦٨    ...........................  )فرنگی و غیره زمینی، پیاز، گوجه سیب(انواع سبزي  سایر

 ٨٨/٨٤٢ ٤٠/٣٠٢ ٣٩/٦٠ ٤٣/٣٨٩    ............................................................................................  خشکبار و حبوبات

 ٨٠/٦٨٧ ٧٢/١٣٨ ٠٠/٠ ٩٢/١٨٥   ..............................................................................................................  خشکبار
 ٠٨/١٥٥ ٦٨/١٦٣ ٣٩/٦٠ ٥٠/٢٠٣    ..............................................................................................................  حبوبات

 ٣٩/٩٤١ ٢١/٨١٧ ٣٧/٤٩٢ ٣٢/٦٥٣    .................................................  قند و شکر، شیرینی، چاي، قهوه و کاکائو
 ٢١/٢٦٢ ٧٩/١٩٩ ٥٦/١٤١ ١٠/١٩٥    .........................................................................................................  قند و شکر

 ٨٩/٢٤٨ ٢١/٢٥٥ ١٦/١٦٩ ٢٥/٢٤٣    ..............................................................................................  شیرینیها و مرباها
 ٢٩/٤٣٠ ٢١/٣٦٢ ٦٥/١٨١ ٩٧/٢١٤    ...........................................................................................چاي، قهوه و کاکائو

 ٣٨/١٩٤ ٨٩/٥٢ ٥٧/٤٠ ٣٦/٩٤    .............................................  ها و سایر ترکیبات خوراکی ها، چاشنی ادویه
 ٥٠/٨٥ ١٨/١٧ ٥٧/٤٠ ٦٤/٣٢    ...............................................................................................................  ها ادویه

 ٨٨/١٠٨ ٧١/٣٥ ٠٠/٠ ٧٢/٦١    .................................................................و سایر ترکیبات خوراکی ها چاشنی
 ٦٢/٢٩٥٩ ٥٤/٤١٩ ٣٦/٥٣٢ ٠٥/١٠٨٧    ............................................................  ها، غذاهاي آماده و دخانیات نوشابه

 ١٥/٣٩٣ ٨١/١١ ٩٤/١١٠ ٧٢/٩٩    .............................................................................................................  ها نوشابه
 ٦٥/٩٨ ٤٦/٤٦ ٠٠/٠ ٢١/١٣٧    ......................................  غذاهاي آماده خریداري شده براي مصرف در منزل

 ٢٧/٦٦٤ ٠٨/٥٧ ٠٦/٢٢ ٦٦/٩٦    .................................................  نزلغذاهاي آماده مصرف شده در خارج از م
 ٣١/٢٧٣ ٩٦/٩ ٤٨/٣٢ ٨٣/٩٧    ............................................................  تنقلات مصرف شده در خارج از منزل

 ٢٣/١٥٣٠ ٢٣/٢٩٤ ٨٨/٣٦٦ ٦٤/٦٥٥    .............................................................................................................  دخانیات



  

  

  فصل چهارم
  درآمد

  خانوارهاي مناطق شهري



  ١٤٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب وسعت خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-١

 متوسط کل روسعت خانوا
  کمتر از
2500 

تا  2500
4999 

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ..........................................  متوسط كل

 ٩٠/٩ ٢٩/١٣ ٩١/٢٤ ٥٠/٣١ ٣٥/٤٥ ٢٠/٥   .............................................  خانوارهاي یکنفري

 ٧٩/١٩ ٥٩/٢٣ ٣٣/٢٦ ٠١/٢٦ ٥٠/٢٦ ٤٢/١٢   ..............................................  خانوارهاي دونفري

 ٧٩/١٩ ٦١/١٥ ٧٣/١٦ ٠٢/١٥ ٠٢/١٢ ٤٩/١٤   .............................................  ينفر خانوارهاي سه

 ١٤/١٥ ٩٥/١٥ ٣٩/١١ ٦٢/١٠ ٢٨/٦ ٦٦/١٧   ..........................................  نفري خانوارهاي چهار

 ٩٩/١١ ٩٦/١٠ ٤٧/٧ ٣٣/٧ ٥٦/٦ ٨٠/١٥   ............................................  نفري  خانوارهاي پنج

 ٦٠/٩ ٣٠/٩ ٨٣/٧ ٧٦/٤ ٩١/١ ٤٨/١٣   ..........................................  نفري خانوارهاي شش

 ٩٠/٦ ٩٨/٦ ٤٩/٢ ٩٣/٢ ٢٨/٣ ٨٠/٩   ..........................................نفري خانوارهاي هفت

 ٩٠/٣ ٦٦/٢ ٧١/٠ ١٠/١ ٨٢/٠ ٧٧/٥   ........................................  نفري نوارهاي هشتخا

 ٧٠/٢ ٠٠/١ ٧٨/١ ٣٧/٠ ٧٢/٠ ٩٥/٢   ...............................................  نفري خانوارهاي نه

 ٣٠/٠ ٦٦/٠ ٠٣٦ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٤٤/٢   ...............................  نفري و بیشتر خانوارهاي ده

  

 وسعت خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...............................................................  متوسط كل

 ١٨/٠ ٠٧/١ ١٣/٢ ٢٨/٤ ٤٨/٧   ....................................................................  خانوارهاي یکنفري

 ١٠/٥ ٤٠/٧ ٥٦/١١ ٠٢/١٥ ٣٣/١٨   .....................................................................  خانوارهاي دونفري

 ٩٠/١١ ٠٢/١٣ ٨٦/١٥ ٣٩/١٤ ٥٩/١٤   ....................................................................  نفري خانوارهاي سه

 ٠٠/٢٢ ٣٥/١٧ ٠٧/١٩ ١٩/١٩ ٠٨/١٦   .................................................................  نفري خانوارهاي چهار

 ١٦/١٨ ٨٦/١٨ ٨٨/١٥ ٩٦/١٤ ٣٤/١٤   ...................................................................  نفري  خانوارهاي پنج

 ٥٦/١٥ ٩٩/١٥ ١٥/١٤ ٣٩/١٢ ٠٩/١٣   .................................................................  نفري خانوارهاي شش

 ٢٩/١٠ ٢٢/١٢ ٩٩/٩ ٨٢/٩ ١٠/٨   .................................................................نفري خانوارهاي هفت

 ٣٥/٦ ٢٢/٧ ٤٦/٦ ٣٧/٥ ٢٤/٤   ...............................................................  نفري خانوارهاي هشت

 ٦٥/٤ ٤٨/٣ ٩٦/٢ ٤٦/٢ ٦٢/٢   ......................................................................  نفري خانوارهاي نه

 ٨١/٥ ٣٨/٣ ٩٤/١ ١١/٢ ١٢/١   ......................................................  نفري و بیشتر خانوارهاي ده



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٤٦

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تعداد افراد باسواد خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-٢

 متوسط کل تعداد افراد باسواد خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ......................................................  متوسط كل

 ١٣/٣٠ ٨٩/٣٣ ٧٩/٣٨ ٠٨/٤٩ ٧٣/٥٢ ٦٣/١٢   ...............................................................  بدون فرد باسواد

 ٢٤/٢٦ ٥٩/٢٢  ٦٢/٢٥ ٦١/٢١ ٧٧/٢٠ ٧٦/١٦   .....................................................................  یکنفر باسواد

 ٩٩/٢٠ ٩٢/٢٣ ٠١/١٦ ٣٢/١٨ ٧٥/١٤ ٩٥/٢٤   ....................................................................  دو نفر باسواد

 ٢٩/١٢ ٣١/٨ ٣٢/١٠ ١٣/٥ ١٠/٤ ٩٤/١٥   ...................................................................  سه نفر باسواد

 ٢٠/٧ ٦٣/٩ ٦٩/٥ ٣٠/٣ ١٠/٤ ٣٠/١٣   ................................................................  چهار نفر باسواد

 ١٥/٣ ٦٦/١ ٥٦/٣ ٥٦/٢ ٥٥/٣ ٤٣/١٦   ...................................................  پنج نفر باسواد و بیشتر

  

 تعداد افراد باسواد خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ .................................................  متوسط كل

 ٠٧/١ ٥١/٢ ١١/٨ ٩٩/١٥ ٩٣/٢٦   .........................................................  بدون فرد باسواد

 ٥٠/٢ ٦٢/٨ ٢٤/٢٠ ٧٣/٢٤ ٠٦/٢٦   ...............................................................  باسواد یکنفر

 ٤٨/٢٠ ٣٥/٢٥ ٠٦/٣٠ ٩٩/٢٣ ٦٩/٢٢   ..............................................................  دو نفر باسواد

 ٦٨/١٩ ٣٤/١٩ ٢٨/١٦ ١٩/١٥ ٦٠/١١   .............................................................  سه نفر باسواد

 ٣٩/٢٠ ٧٧/١٧ ٤٧/١٢ ٨٥/١٠ ٨٦/٧   ..........................................................  چهار نفر باسواد

 ٨٧/٣٥ ٤٠/٢٦ ٨٤/١٢ ٢٥/٩ ٨٦/٤   .............................................  پنج نفر باسواد و بیشتر



  ١٤٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  نمونه برحسب تعداد افراد شاغل خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريالتوزيع درصد خانوارهاي  -٤- ٣

 متوسط کل تعداد افراد شاغل خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ١٠٠٠٠/ ٠٠/١٠٠   .................................................  متوسط كل

 ٦٤/٢٢ ٢٣/٣١ ٤٧/٤٩ ٩٠/٦١ ٧٩/٨٢ ٣٨/١٤   ...........................................................بدون فرد شاغل

 ٥٢/٦٥ ٤٧/٥٩ ٦٤/٤١ ١٦/٣٥ ٠٣/١٥ ٠١/٦٥   .................................................................  یکنفر شاغل

 ٨٥/٨ ٦٤/٦ ١٢/٧ ٥٦/٢ ١٩/٢ ٢٦/١٥   ................................................................  دو نفر شاغل

 ٨٠/١ ٣٣/٢ ٤٢/١ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٩٩/٣   ...............................................................  سه نفر شاغل

 ٠٥/١ ٣٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٢/١   ............................................................  چهار نفر شاغل

 ١٥/٠ ٠٠/٠ ٣٦/٠ /٠٠ ٠٠/٠ ٣٤/٠   ...............................................  پنج نفر شاغل و بیشتر

  

 افراد شاغل خانوار تعداد
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...............................................  متوسط كل

 ٩٤/٢ ١٢/٧ ٠٨/٩ ٦٥/١٣ ٤٦/١٥   ........................................................بدون فرد شاغل

 ١٧/٤٥ ٤٠/٦٧ ٨٤/٧٤ ٣٠/٧٠ ٤٥/٦٩   ..............................................................  یکنفر شاغل

 ٩٤/٣٦ ٢٠/١٩ ٥٠/١١ ٧٦/١١ ٠٩/١٢   .............................................................  دو نفر شاغل

 ٩١/١٠ ٦٣/٤ ٢٧/٣ ٢٠/٣ ٦٢/٢   ............................................................  سه نفر شاغل

 ٤٢/٢ ٢٣/١ ٨٨/٠ ٨٦/٠ ٣٧/٠   .........................................................  چهار نفر شاغل

 ٦٣/٠ ٤٣/٠ ٤٣/٠ ٢٣/٠ ٠٠/٠   ............................................  پنج نفر شاغل و بیشتر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٤٨

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب شغل رئيس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-٤

 متوسط کل شغل رئیس خانوار
از  کمتر

2500 
2500 

 4999تا
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ................................................................................  جمع

 ٥٠/١ ٩٩/١ ٧٨/١ ١٠/١ ٣٧/١ ٨٨/٦   .............................  کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنري

 ١٠/٢ ٣٣/١ ٧٨/١ ٧٣/٠ ٨٢/٠ ٠١/٨   ......................................  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ٧٩/١٠ ٦٣/١٠ ٨٣/٧ ٤٠/٤ ١٩/٢ ٣٢/١٤   ...............................................  نان امور بازرگانی و فروشندگانکارک

 ٩٥/٤ ٦٤/٧ ٨٣/٧ ٢٠/٢ ٠٩/١ ٦٨/٧   ..................................................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

 ٨٩/١٥ ٦٣/١١ ٩٠/٨ ١٦/٩ ٦٤/١ ٣٩/٦   .......  کارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، ماهیگیري و شکار

 ٩٣/٤٠ ٥٥/٣٣ ١٥/١٨ ٥١/٢٠ ٢٩/٩ ١٨/٣٩   ..............................  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٨٤/٢٣ ٢٢/٣٣ ٧٤/٥٣ ٩٠/٦١ ٦١/٨٣ ٥٤/١٧    .................................  اند بندي شده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه

  

 شغل رئیس خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ................................................................................  جمع

 ٩١/٢١ ١٣/١٠ ٦٤/٤ ٤٦/٢ ٤٩/٢   .............................  ان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنريکارکن

 ٤٤/١٧ ١٣/١٣ ٧٥/٦ ١٤/٣ ٠٠/٢   ......................................  مدیران و کارکنان اجرائی، اداري و دفتري

 ١٩/١٦ ٨٨/١٥ ٤٦/١٤ ٣٣/١٦ ٧١/١٤   ...............................................  کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان

 ٤٩/٣ ٢٩/٨ ٥٩/١٠ ٣١/٧ ٧٤/٥   ..................................................  کارکنان در امور مربوط به خدمات

 ٠٢/٤ ٧٩/٣ ١٢/٥ ٦٥/٩ ٩٧/١٠   .......  ارکنان کشاورزي، دامپروري، جنگلبانی، ماهیگیري و شکارک

 ٩٩/٢٢ ٦٢/٣٧ ٨٨/٤٦ ٩٢/٤٥ ٧٥/٤٨   ..............................  کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل

 ٩٥/١٣ ١٥/١١ ٥٦/١١ ١٩/١٥ ٣٤/١٥    .................................  اند بندي شده کارکنانیکه در جاي دیگر طبقه



  ١٤٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  نه برحسب فعاليت عمده رئيس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريالتوزيع درصد خانوارهاي نمو -٤-٥

 متوسط کل فعالیت عمده رئیس خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................................  جمع

 ٧٤/١٥ ٩٦/١١ ١٩/٨ ٥٢/٩ ٨٢/٠ ١٨/٦   .......................................................................  کشاورزي

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٢٥/٠   ..............................................................  راج معدناستخ

 ٣٤/١٣ ٩٦/١١ ٤٧/٧ ٥٢/٩ ٢٨/٦ ٨٤/١٦   .............................................................................  صنایع

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧٣/٠ ٠٠/٠ ١٩/١   ...............................................................  برق، گاز و آب

 ٠٩/١٧ ٣٠/١١ ٨٣/٧ ٤٠/٤ ٩١/١ ٤٩/٩   .......................................................................  ساختمان

 ٢٤/١١ ٦٣/١١ ٩٦/٩ ٧٦/٤ ٩١/١ ٩٥/١٥   .........................................  فروش، هتلداري و رستوران

 ٠٠/٦ ٦٥/٤ ٢٠/٣ ٦٦/٣ ٥٥/٠ ٣٥/٨    ..............................  داريحمل و نقل، ارتباطات و انبار

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٢٧/٠ ٨٣/١    ............................  خدمات مالی، ملکی، تجاري و بیمه

 ١٩/١٠ ٣٠/١١ ٤٧/٧ ٥٦/٢ ٩١/١ ٨٢/١٩    .........................................  خدمات اجتماعی و شخصی

 ٣٩/٢٦ ٢١/٣٧ ٨٧/٥٥ ١٠/٦٤ ٣٤/٨٦ ١٠/٢٠    ..................................................  مشخص فعالیتهاي غیر

  

 فعالیت عمده رئیس خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ..............................................................  جمع

 ٠٢/٤ ٥٨/٣ ٧٨/٤ ٤٢/٩ ١٠/١١ ........................................................................  کشاورزي

 ٢٧/٠ ٢٤/٠ ٥١/٠ ٠٠/٠ ١٢/٠ ...............................................................  استخراج معدن

 ٣٢/١٣ ٨٧/١٧ ٥٥/٢٠ ٣٠/١٧ ٨٤/١٤ ..............................................................................  صنایع

 ٨٩/٠ ٠٧/٢ ٤٢/١ ٥٧/٠ ٣٧/٠ ................................................................  برق، گاز و آب

 ٠١/٥ ٥٢/٥ ٥١/٩ ٤٨/١٥ ٣٢/٢٠ ........................................................................  ختمانسا

 ٩٩/١٦ ٦٩/١٧ ١٤/١٧ ٤٨/١٧ ٤٦/١٥ ..........................................  فروش، هتلداري و رستوران

 ١٢/٩ ٦٥/٩ ١٦/١٠ ٤٨/٧ ٣٦/٥  ...............................  حمل و نقل، ارتباطات و انبارداري

 ٧٢/٥ ٩٨/٢ ٠٨/١ ٩١/٠ ٢٥/٠  .............................  خدمات مالی، ملکی، تجاري و بیمه

 ٣٥/٢٨ ٠٠/٢٧ ٩٨/٢٠ ١٤/١٣ ٧٢/١٢  ..........................................  خدمات اجتماعی و شخصی

 ٢٨/١٦ ٤٠/١٣ ٨٦/١٣ ٢٢/١٨ ٤٥/١٩  ...................................................  مشخص فعالیتهاي غیر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٥٠

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب سمت در شغل رئيس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-٦

 متوسط کل سمت در شغل رئیس خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................................  جمع

 ٩٥/١ ٦٦/١ ٧١/٠ ٧٣/٠ ٥٥/٠ ٣٧/٤   ......................................................................کارفرمایان

 ٩٩/٢٩ ٢٤/٢٨ ٧٩/١٧ ٨٥/١٦ ٨٣/٣ ٣٨/٢٦   ............................................................  کارکنان مستقل

 ٥٥/٥ ٩٨/٥ ٢٠/٣ ٢٠/٢ ٤٦/٢ ٧٣/٢٣   ...........................................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٤٣/٣٦ ٩١/٢٦ ٧٨/٢٢ ١٢/١٦ ٨٣/٦ ٢٢/٢٦   ......................................  بگیران خصوصی مزد و حقوق

 ٠٩/٢٦ ٢١/٣٧ ٥٢/٥٥ ١٠/٦٤ ٤٣/٨٦ ٣٠/١٩    ...........................................................................  سایرین

  

 سمت در شغل رئیس خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................................  جمع

 ٢٣/١٣ ٨٩/٥ ٨٢/٢ ٧٤/٢ ٢٤/٢   ......................................................................کارفرمایان

 ٠٩/٢٢ ٩٥/٢٥ ٧٥/٢٧ ٦٤/٣١ ٦٨/٢٩   ............................................................  کارکنان مستقل

 ١٢/٣٧ ٨٧/٣٦ ٤٧/٢٦ ٩٩/٩ ٤٨/٦   ...........................................  بگیران دولتی مزد و حقوق

 ٠٨/١٢ ٦٨/١٨ ١٥/٣٠ ٢٦/٣٨ ١٤/٤٣   ......................................  بگیران خصوصی مزد و حقوق

 ٣٨/١٥ ٦١/١٢ ٨١/١٢ ٣٦/١٧ ٤٥/١٨    ...........................................................................  سایرین



  ١٥١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تحصيلات رئيس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-٧

 متوسط کل س خانوارتحصیلات رئی
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ....................................................  متوسط كل

 ٦٢/٦٧ ٤٤/٦٩ ٤٠/٦٩ ٤٦/٧٥ ٩٤/٦٦ ٥٨/٤٣   ............................................................................  بیسواد

 ٧٩/١٣ ٩٥/١٣ ٥٢/١٣ ٧٩/٨ ٦٥/٧ ١٧/١٦   ....................................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٦٤/١٠ ٣٠/٩ ٤٧/٧ ٤٠/٤ ٤٧/٨ ٧٢/١٧   ....................................  از سیکل شش ابتدائی تا کمتر

 ٩٥/١ ٦٦/٢ ٢٧/٤ ٢٣/٦ ٦٥/٧ ٦٧/٧   ................................................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٨٠/٤ ٣٢/٢ ٩١/٣ ٠٣/٤ ٣٨/٦ ٥٧/١٠   .............................................  دیپلم تا کمتر از لیسانس

 ١٥/٠ ٣٣/٠ ٠٠/٠ ٢٧/٠ ٣٧/١ ٤٤/٢   ..........................................................................  لیسانس

 ٣٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٢٧/٠ ٧٦/٠    .....................................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٧٥/٠ ٠٠/١ ٤٢/١ ٣٧/٠ ٣٧/١ ٠٩/١    ....................................................................  اظهار نشده

  

 تحصیلات رئیس خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ....................................................  متوسط كل

 ٥٣/١٧ ١٠/٢٨ ٣٣/٤٢ ٨٠/٥٧ ٨٣/٦٧   ............................................................................  بیسواد

 ٦٠/١٢ ٢٢/١٦ ٧٦/١٨ ٥٩/١٧ ٢١/١٥   ....................................................  کمتر از شش ابتدائی

 ٨٠/١٧ ٣٧/٢٢ ٨١/٢٠ ٢٥/١٥ ٧٣/٨   ....................................  شش ابتدائی تا کمتر از سیکل

 ٨٦/٨ ٧٠/١٠ ٥٤/٨ ٠٥/٤ ٩٩/٣   ................................................  سیکل تا کمتر از دیپلم

 ٥٤/٢٢ ٩٥/١٦ ١٧/٨ ٦٠/٣ ٢٤/٣   .............................................  دیپلم تا کمتر از لیسانس

 ٥٢/١٢ ٧٧/٣ ٣٧/٠ ٥١/٠ ٠٠/٠   ..........................................................................  لیسانس

 ٦٤/٥ ٦٥/٠ ٠٦/٠ ٠٦/٠ ٣٧/٠    .....................................................فوق لیسانس و بالاتر

 ٥٢/١ ٢٣/١ ٩٧/٠ ١٤/١ ٦٢/٠    ....................................................................  ر نشدهاظها



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٥٢

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تعداد محصل خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-٨

 متوسط کل تعداد محصل خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ..............................................................  جمع

 ٥٢/٦٢ ٤٤/٦٨ ٠٤/٦٩ ٣٦/٧٤ ٢٣/٦٧ ٥٤/٥٢   ..........................................................  بدون فرد محصل

 ٥٤/٢٠ ٦١/١٦ ٢٢/١٩ ٥٥/١٣ ٤٨/١١ ٧٦/١٨   .................................................................یکنفر محصل

 ٠٩/١١ ٣٠/٩ ٧٦/٦ ٥٩/٦ ٢٠/٨ ٤٤/١٥   ................................................................  دو نفر محصل

 ٥٠/٤ ٩٩/٣ ٨٥/٢ ٠٣/٤ ٢٨/٣ ٨٦/٨   ..............................................................  سه نفر محصل

 ٣٥/١ ٦٦/١ ٤٢/١ ٤٧/١ ٥٥/٠ ٤٢/٣   ............................................................چهار نفر محصل

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٧١/٠ ٠٠/٠ ٢٧/٠ ٩٨/٠    ...............................................  بیشتر پنج نفر محصل و

  

 تعداد محصل خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ..............................................................  جمع

 ٣٦/٣٩ ٨٨/٤٢ ٠٨/٥٤ ٤٢/٥٦ ٤٧/٦٣   ..........................................................  بدون فرد محصل

 ٥٤/٢٢ ٠٥/١٩ ٦٢/١٨ ٥٠/١٨ ٥٨/١٧   .................................................................یکنفر محصل

 ٨٧/١٨ ٩٤/١٨ ١٢/١٥ ٧٣/١٤ ٢٢/١٢   ................................................................  دو نفر محصل

 ١٨/١١ ٤٨/١٢ ٤٨/٨ ٦٥/٧ ٣٦/٤   ..............................................................  سه نفر محصل

 ٤٦/٥ ٢٣/٥ ٨٨/٢ ١٧/٢ ١٢/٢   ............................................................چهار نفر محصل

 ٥٩/٢ ٤١/١ ٨٣/٠ ٥١/٠ ٢٥/٠    ...............................................  پنج نفر محصل و بیشتر



  ١٥٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  اي درآمد ماهانه بريالتوزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب نوع ساختمان محل سكونت خانوار و گروهه -٤-٩

 متوسط کل نوع ساختمان محل سکونت خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................................  جمع

 ١٥/٠ ٠٠/٠ ٧١/٠ ٣٧/٠ ١٩/٢ ٢٤/١   ..........................................  اسکلت فلزي و بتون مسلح

 ٣٩/٢٩ ٥٩/٢٣ ٦٠/٣٠ ٧٤/٢٦ ٧٨/٢٩ ٧٢/٥٢   .....................................................................  آجر و آهن

 ٩٠/٠ ٣٣/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٢٧/٠ ٢٠/١   ..................................................................  سنگ و آهن

 ٥٩/٢١ ٢٦/٢٣ ٢٨/٢٠ ١٢/١٦ ٧٥/١٤ ١١/١٦   ...................................................................  آجر و چوب

 ٨٠/١ ٦٦/٠ ٤٢/١ ٧٣/٠ ٨٢/٠ ٢٧/١   ................................................................  سنگ و چوب

 ٦٥/١ ٣٣/٢ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٥٥/٠ ٩٨/١   ................................................................  بلوك سیمانی

 ٣٠/٠ ٣٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٢/٠    ...............................................................................چوب

 ١٩/٢٢ ٩٢/٢٤ ٦٤/٢٠ ٠٨/٢٣ ٩٥/٢٢ ٠١/١٣    ...............................................................  خشت و چوب

 ٦٩/١٤ ٩٤/١٦ ٨٦/١٨ ٦١/٢١ ٧٧/٢٠ ٣٤/٨    ...................................................................  خشت و گل

 ٦٠/٦ ٩٨/٤ ٩٨/٤ ١٦/٩ ٣٨/٧ ١٦/٣    ....................................................................  گل و چوب

 ٣٠/٠ ٦٦/٠ ٧١/٠ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٠٩/٠    ...............................................................  حصیر و مشابه

 ١٥/٠ ٣٣/٠ ٠٠/٠ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٠٣/٠    ...............................................................................  چادر

 ٣٠/٠  ٦٦/١ ٧٨/١ ٧٣/٠ ٥٥/٠ ٨١/٠    ................................................................................  سایر

  

 انوارنوع ساختمان محل سکونت خ
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .............................................................  جمع

 ٨٥/٢ ٤٩/١ ٠٢/١ ٤٦/٠ ٥٠/٠   ..........................................  اسکلت فلزي و بتون مسلح

 ٦٥/٧١ ٧١/٦٧ ٧١/٥٣ ٦١/٤٠ ٤١/٣٤   .....................................................................  آجر و آهن

 ١٥/٢ ٤٤/١ ٣٤/١ ٨٠/٠ ٧٥/٠   ..................................................................  سنگ و آهن

 ٥٤/١١ ٢٤/١٢ ٩٧/١٦ ٢٨/١٨ ٥٨/١٩   ...................................................................  و چوبآجر 

 ٦٣/٠ ٠٢/١ ٣٩/١ ٤٨/١ ٤٩/٢   ................................................................  سنگ و چوب

 ٨٨/١ ١٥/٢ ٢٥/٢ ٠٠/٢ ١٢/٢   ................................................................  بلوك سیمانی

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠    ...............................................................................چوب

 ٢٠/١ ٣١/٦ ١٣/١٢ ٦٢/٢٠ ٨٢/٢١    ...............................................................  خشت و چوب

 ٥٩/٢ ٢٦/٤ ٧٧/٧ ٩٤/٩ ٤٧/١٢    ...................................................................  خشت و گل

 ١٦/١ ٦٢/١ ٤٢/٢ ٥٧/٤ ٣٦/٥    ....................................................................  گل و چوب

 ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٢٩/٠ ٠٠/٠    ...............................................................  حصیر و مشابه

 ٠٠/٠ ٠٣/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠    ...............................................................................  چادر

 ٣٦/٠ ٧٣/٠ ٠٠/١ ٩٧/٠ ٥٠/٠    ................................................................................  سایر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٥٤

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب نحوه تصرف مسكن مورد استفاده خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال - ٤-١٠

 متوسط کل نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
ر از کمت

2500 
2500 

 4999تا
تا  5000

7499 
تا  7500

9999 
تا  10000

14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ..............................................................  جمع

 ٠٧/٥٩ ١٤/٥٨ ٨٧/٥٥ ٤٥/٤٩ ٢٣/٢٩ ٩٨/٦٤   ..............................................  )عرصه و اعیان(شخصی 

 ٦٥/١ ٩٩/١ ٤٢/١ ٧٣/٠ ٠٩/١ ٤٤/٢   .................................................................)اعیان(ملکی 

 ٠٤/٢٢ ٢٧/٢٠ ٢٨/٢٠ ١٥/٢٠ ٥٤/٤٤ ٦٣/٢٠   .............................................................................  اجاري

 ٣٠/٠ ٦٦/٠ ٣٦/٠ ٣٧/٠ ٥٥/٠ ٢٦/٠   ..............................................................................  رهنی

 ٢٠/١ ٠٠/١ ٧١/٠ ٠٠/٠ ٥٥/٠ ٤٢/١   .........................................................  در مقابل دستمزد

 ٧٤/١٥ ٩٤/١٧ ٣٥/٢١ ٣٠/٢٩ ٠٤/٢٤ ٢٦/١٠    .............................................................................مجانی

  

 نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ..............................................................  جمع

 ٦٤/٧٧ ٧٨/٧٣ ٨٣/٦١ ٠٢/٦٢ ٩٨/٥٧   ..............................................  )عرصه و اعیان(شخصی 

 ٦٨/٢ ١٥/٢ ١٩/٣ ٣١/٢ ٨٧/٢   .................................................................)اعیان(ملکی 

 ٩٠/١١ ٢٠/١٦ ٥١/٢٣ ٦٤/٢٣ ٠٧/٢٣   .............................................................................  اجاري

 ٣٦/٠ ٣١/٠ ٢٣/٠ ٠٦/٠ ١٢/٠   ..............................................................................  رهنی

 ٤٢/٢ ٧٠/١ ٢٥/١ ٢٦/١ ٢٥/١   .........................................................  در مقابل دستمزد

 ٠١/٥ ٨٦/٥ ٩٩/٩ ٦٨/١١ ٧١/١٤    .............................................................................مجانی



  ١٥٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب تعداد اتاق مورد استفاده خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-١١

 متوسط کل تعداد اتاق مورد استفاده خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...................................................  متوسط كل

 ٢٨/٣٩ ٥١/٤٥ ٧٥/٤٨ ١٤/٥٧ ٩٣/٦٣ ٣٧/٢٠   .........................................................................  یک اتاق

 ٦٨/٣٨ ٥٥/٣٤ ٩٦/٣٠ ٤٠/٣٠ ٦٨/٢٢ ٦٣/٣٤   ...........................................................................  دو اتاق

 ٦٩/١٤ ٢٩/١٢ ٥٢/١٣ ٥٢/٩ ٩٢/٧ ٨٦/٢٣   ..........................................................................  سه اتاق

 ٦٥/٤ ٣٢/٥ ٩٨/٤ ٥٦/٢ ١٠/٤ ٨١/١٣   .......................................................................  چهار اتاق

 ١٠/٢ ٦٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٣٧/١ ٥٠/٤   .........................................................................  پنج اتاق

 ٦٠/٠ ٦٦/١ ٧٨/١ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٨٣/٢   .........................................................شش اتاق و بیشتر

  

 تعداد اتاق مورد استفاده خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   ...................................................  متوسط كل

 ٥٩/٢ ٢٣/٥ ٥٨/١٩ ٨١/٢٧ ٠٣/٣٧   .........................................................................  یک اتاق

 ٩٤/١٤ ٧٢/٢٩  ٧٢/٤٣ ٦١/٤٠ ٤١/٣٧   ...........................................................................  دو اتاق

 ٠٧/٢٩ ٢٠/٣٣ ٤٣/٢٢ ٧٩/١٨ ٠٨/١٧   ..........................................................................  سه اتاق

 ٨٩/٢٨ ٣٥/٢١ ٣٦/١٠ ٢٨/٨ ٢٣/٦   .......................................................................  چهار اتاق

 ٢٤/١٣ ٩١/٦ ٤٢/٢ ٨٦/٢ ٥٠/١   .........................................................................  پنج اتاق

 ٢٧/١١ ٥٨/٣ ٤٨/١ ٦٦/١ ٧٥/٠   .........................................................شش اتاق و بیشتر



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٥٦

  

  ماهانه بريال درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات و لوازم عمده زندگي برحسب گروههاي درآمد - ٤-١٢

 متوسط کل تسهیلات و لوازم عمده زندگی
کمتر از 
2500 

تا  2500
4999 

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٤٥/٣ ٣٣/٢ ٠٧/١ ٢٠/٢  ٦٤/٤ ٦٧/١٧   ..........................................................  اتومبیل شخصی

 ٢١/٧٤ ٧٦/٧١ ٦٢/٦٧ ٨١/٦٠ ٢٨/٥٣ ٤١/٨٨   .............................................................................  رادیو

 ٠٥/١ ٠٠/١ ٠٧/١ ٠٠/٠ ٩١/١ ٢١/٢   ..............................................................................  گرام

 ٠٨/٣٨ ٢٢/٣٢ ٨٩/٢٩ ٥٤/٢٤ ٨٦/٢٤ ٦٩/٦١   ..................................................................  ضبط صوت

 ٦٣/٣٤ ٥٦/٣٢ ٦٠/٣٠ ٦٧/٢٩ ٥٩/٢٤ ٧٨/٦٧   ............................................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٧٥/٠ ٠٠/١ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٦٤/١ ٣٦/٤   .............................................................  تلویزیون رنگی

 ٨٧/٦٠ ١٥/٥٤ ٠٩/٥٤ ٧٩/٤٥ ٣٤/٣٦ ٣٦/٨٣   .........................................................................  یخچال

 ٩٠/٠ ٠٠/١ ٧١/٠ ٧٣/٠ ٣٧/١ ٣٤/٦    ..................................................  فریزر و یخچال فریزر

 ١٧/٥٥ ٨٥/٤٤ ٣٣/٤٧ ٣٩/٤١ ٨٠/٣٨ ٥٠/٧٨    ..............................................................  انواع اجاق گاز

 ٨٠/٧ ٣٢/٥ ٩١/٣ ٤٠/٤ ٣٧/١ ٥٦/١٠    ................................................................موتورسیکلت

 ٦٤/١٣ ٢٩/١٣ ٦١/٩ ٢٢/٦ ٧٣/٢ ٠٠/١٨    .......................................................................  دوچرخه

 ٧٥/٦ ٩٨/٥ ٢٧/٤ ٨٦/٥ ٩٢/٧ ٨٧/٢٧    ........................................................  ماشین لباسشوئی

 ٠٠/٠ ٣٣/٠ ٧١/٠ ٣٧/٠ ٨٢/٠ ٢٦/١    ........................................................  ماشین ظرفشوئی

 ٩٥/١ ٩٩/١ ١٤/٢ ٤٧/١ ٩٢/٤ ٩٢/١٥    .....................................................................  جاروبرقی

 ١٥/٣ ٦٥/٣ ٨٥/٢ ٣٠/٢ ٦٤/٤ ٦٦/٩    ..........................................................................  یخدان

  

 تسهیلات و لوازم عمده زندگی
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
50000 

  99999تا
و  100000
 بیشتر

 ١٠/٥٥ ٧٥/٢٨ ٥٣/١٠ ٨٨/٥ ٣٦/٤   ..........................................................  اتومبیل شخصی

 ٣٠/٩٨ ٠٠/٩٦ ٦٦/٩١ ٩٥/٨٥ ٤٢/٨٠   .............................................................................  رادیو

 ٧٨/٧ ٨٨/٢ ١٧/١ ٢٠/١ ٧٥/٠   ..............................................................................  گرام

 ٣٦/٨٤ ٤٦/٧٥ ٧٠/٦٤ ٠٦/٥١ ٨٩/٤٥   ..................................................................  ضبط صوت

 ٨٦/٨٠ ٢٤/٨٥ ٧٥/٧٤ ٢٥/٥٨ ٠٢/٤٣   ............................................  )سیاه و سفید(تلویزیون 

 ٢١/٢٠ ٤١/٦ ٥٤/١ ١٤/١ ٣٧/٠   .............................................................  تلویزیون رنگی

 ٣٤/٩٠ ٠٦/٩٤ ٤٦/٩١ ٩٨/٨٠ ٥٨/٦٦   .........................................................................  یخچال

 ٠٥/٣٠ ٦٨/٩ ٠٥/٢ ٩٧/٠ ٦٢/٠    ..................................................  فریزر و یخچال فریزر

 ٨٧/٩٦ ١٢/٩٣ ٩٠/٨١ ٣٦/٧٠ ٨٥/٥٩    ..............................................................  انواع اجاق گاز

 ٦٨/٨ ٢٨/١١ ٨١/١٢ ٤٢/١١ ٩٧/١٠    ................................................................موتورسیکلت

 ٥١/٢٤ ٩٦/٢٠ ٥٩/١٨ ٧٩/١٦ ٢١/١٤    .......................................................................  دوچرخه

 ٦٥/٧١ ٧٤/٤٤ ٤٧/٢٠ ٣٩/١٠ ٧٣/٧    ........................................................  ماشین لباسشوئی

 ٥١/٧ ٢٦/١ ٥١/٠ ٢٩/٠ ٠٠/٠    ........................................................  ماشین ظرفشوئی

 ٥٦/٥٤ ١٦/٢٧ ٩٤/٧ ٤٨/٣ ٢٤/٢    .....................................................................  جاروبرقی

 ٣٦/٢٢ ٧٦/١٣ ٦٦/٧ ٤٨/٥ ٨٦/٤    ..........................................................................  یخدان



  ١٥٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  درصد خانوارهاي نمونه استفاده كننده از تسهيلات عمده مسكن برحسب گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-١٣

 متوسط کل تسهیلات عمده مسکن
کمتر از 
2500 

تا  2500
4999 

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٥٦/٨٤ ٠٨/٧٧ ٦٣/٨٣ ١٢/٧٩ ٥١/٧٩ ٣٥/٩٠   ....................................................................  کشی آب لوله

 ٧٠/٩٣ ٠٣/٩٢ ٦٦/٩٤ ٤١/٩٢ ٦٢/٨٩ ٨٢/٩٧   ....................................................................................  برق

 ٩٠/٠ ٦٦/١ ٠٧/١ ٧٣/٠ ٦٤/١ ٧٣/٢   ....................................................................  کشی گاز لوله

 ٨٥/٢ ٦٦/٢ ٦٩/٥ ١٣/٥ ١٩/٥ ١٢/١٧   ..................................................................................  تلفن

 ٨٤/١٧ ٩٥/١٤ ٠٠/٢١ ٠٢/١٥ ٠٣/١٨ ٧٣/٤٥   ......................................................................  )گرم(حمام 

 ٦٥/٧ ٩٨/٦ ٤٧/٧ ٢٣/٦ ٥٦/٩ ٣٩/٣٨   .........................................................  )انواع مختلف(کولر 

 ١٥/٠ ٢٣/٠ ٣٦/٠ ٣٧/٠ ٠٠/٠ ٤٣/٠   ....................................................................  تهویه مطبوع

 ٢٠/٠ ٣٣/٠ ٠٧/١ ٤٧/١ ٦٤/١ ٥٩/٣    .................................................................  رت مرکزيحرا

 ١٥/٠ ٠٠/٠ ٣٦/٠ ٠٠/٠ ٠٠/٠ ٤٠/٠    ........................................................................  استخر شنا

  

 تسهیلات عمده مسکن
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
50000 

  99999تا
و  100000
 بیشتر

 ٣٣/٩٦ ٩٥/٩٤ ٦٣/٩١ ١٢/٨٦ ٦٦/٨٤   ...................................................................  کشی آب لوله

 ٥٥/٩٩ ٤٢/٩٩ ٠٦/٩٩ ٢٦/٩٧ ٥١/٩٥   ...................................................................................  برق

 ٤٢/٧ ٦٩/٣ ١٩/٢ ١٤/١ ١٢/١   ...................................................................  کشی گاز لوله

 ٨٥/٥٢ ٩٣/٢٥ ٤٨/١٠ ٣١/٧ ٣٦/٥   .................................................................................  تلفن

 ٢٣/٨٦ ٦٦/٦٧ ٤٥/٤٠ ٤٧/٢٥ ٧٠/١٨   .....................................................................  )گرم(حمام 

 ٧٧/٦٣ ٠٨/٤٥ ٠٩/٢٢ ٧٤/١٢ ٩٨/٩   ........................................................  )انواع مختلف(کولر 

 ٧٠/١ ٥٢/٠ ١٧/٠ ٢٣/٠ ٢٥/٠   ...................................................................  تهویه مطبوع

 ٧٢/١٦ ٠٨/٥ ٢٥/١ ٠٢/١ ٥٠/٠    ................................................................  حرارت مرکزي

 ٧٩/١ ٤٢/٠ ٢٦/٠ ١٧/٠ ١٢/٠    .......................................................................  نااستخر ش



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٥٨

  

  توزيع درصد خانوارهاي نمونه برحسب سن رئيس خانوار و گروههاي درآمد ماهانه بريال -٤-١٤

 متوسط کل  سن رئیس خانوار
کمتر از 
2500 

2500 
 4999تا

تا  5000
7499 

تا  7500
9999 

تا  10000
14999 

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .................................................  متوسط كل

 ٦٠/٣ ٦٦/٢ ٦٩/٥ ٣٠/٣ ٤٧/٨ ٣٦/١   .........................................................  سال 20کمتر از 

 ١٤/١٢ ٦٣/١١ ٨٢/٧ ٣٣/٧ ٥٦/٩ ٥٥/٧   .............................................................سال 25تا  20

 ٨٤/١١ ٦٣/١١ ٩٨/٤ ٩٦/٦ ٠١/٦ ٥٤/١٢   .............................................................سال 30تا  25

 ٩٥/٧ ٦٤/٨ ١٢/٧ ٧٦/٤ ٢٧/٤ ٩٧/١١   .............................................................سال 35تا  30

 ٢٠/٧ ٦٤/٧ ٥٦/٣ ٨٦/٥ ١٠/٤ ٩١/١٠   .............................................................سال 40تا  35

 ٧٤/١٥ ٢٨/١٦ ١٧/١٣ ٦٢/١٠ ٩٢/٧ ٨٧/٢١   .............................................................سال 50تا  40

 ٦٩/١٧ ٩٥/١٤ ٥٧/١٩ ٦٨/١٨ ٧٥/١١ ٠٧/١٨   .............................................................  سال 60تا  50

 ٨٤/٢٣ ٥٨/٢٦ ٠٨/٣٨ ٤٩/٤٢ ٨١/٤٧ ٧٣/١٥   .........................................................  سال و بیشتر 60

  

  سن رئیس خانوار
تا  15000

19999 
تا  20000

29999 
تا  30000

49999 
تا  50000

99999 
و  100000
 بیشتر

 ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠ ٠٠/١٠٠   .................................................  متوسط كل

 ٠٩/٠ ٣١/٠ ٥٤/٠ ٦٠/١ ٣٧/٣   .........................................................  سال 20کمتر از 

 ٠٧/١ ٦١/٣ ٩٤/٨ ٤٥/١٢ ٣٤/١٢   .............................................................سال 25تا  20

 ٥٥/٥ ٩٦/١٠ ٠٢/١٨ ٤٢/١٢ ٣٤/١٢   .............................................................سال 30تا  25

 ٦١/١٢ ٢٩/١٤ ٥٥/١٢ ٤٨/٩ ٢٢/١٠   .............................................................سال 35تا  30

 ٨٦/١٣ ٠٦/١٣ ٧٦/١١ ٢٥/٩ ٢٣/٨   .............................................................سال 40تا  35

 ٢٦/٢٨ ٩٨/٢٥ ٦٤/٢٠ ٧٠/٢١ ٥٨/١٩   .............................................................سال 50تا  40

 ٨١/٢٢ ٨٦/١٩ ٠٨/١٦ ٣٦/١٧ ٨٣/١٦   .............................................................  سال 60تا  50

 ٧٤/١٥ ٨٣/١١ ٤٨/١٠ ٧٣/١٤ ٠٨/١٧   .........................................................  سال و بیشتر 60



  ١٥٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك گروههاي درآمد سالانه بريال -٤-١٥
  )ريال(  

 متوسط کل  انواع درآمد
کمتر از 
30000 

تا  30000
60000 

تا  60000
90000 

تا  90000
120000 

تا  120000
180000 

 ١٤٧١٦٦ ١٠٣٧٤٥ ٧٢١٩٣ ٤٣١١٨ ١٠٤١٥ ٦٠٨٨٤٩   ..............................................................  جمع

 ٩٠٠٠٨ ٥٣٣١٥ ٢٧٥٥٧ ١٣٢٥٧ ١٥٢٥ ٤٤٠٧٥٧ ........................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٥٥٩٠٨ ٣٣٣٠٤ ١٨٥٧٠ ٧٩٧٢ ١١٣٩ ٢٩٥٢٣٤ .............................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٠١٦٨ ٦٢٨١ ٢٢٦١ ١٨١١ ٨٣ ١٢٦٠١ ........................................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢٣٩٣٣ ١٣٧٣٠ ٦٧٢٦ ٣٤٧٣ ٣٠٢ ١٣٢٩٢٢ .................................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٥٧١٥٨ ٥٠٤٣١ ٤٤٦٣٦ ٢٩٨٦٣ ٨٨٩١ ١٦٨٠٩٣ ..........................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٢٠٧٩ ٩١٠٦ ٧٣١٠ ٤٧١٥ ٦٠٦ ٤٤١٩٩ ..............................................................  درآمدهاي پولی

 ٤٥٠٧٩ ٤١٣٢٥ ٣٧٣٢٦ ٢٥١٤٧ ٨٢٨٥ ١٢٣٨٩٤ .......................................................درآمدهاي غیر پولی

  

  رآمدانواع د
تا  180000

240000 
تا  240000

360000 
تا  360000

600000 
تا  600000

1200000 
و  1200000

 بیشتر

 ١٩٦٨٢٢٥ ٨٢٠٤٩٤ ٤٧٢٩٢٣ ٢٩٧٦٣١ ٢٠٧٣٧٢   ..............................................................  جمع

 ١٤٠٧٩٢٣ ٦٠٠٣٧٨ ٣٥٤٧٢٥ ٢٠٨٤٦٥ ١٤٣٦٩٠ ........................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٨٨٤٤٤١ ٤١٤٤٤٢ ٢٤٦٩٥٧ ١٣٤٤٣٥ ٩٤٥٨٩ .............................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٣٧٨٩٧ ١٣٧٩٢ ٨٦٢٩ ١١٤٣٢ ٩٠٢١ ........................................  رآمد مشاغل آزاد کشاورزيد

 ٤٨٥٥٨٥ ١٧٢١٤٥ ٩٩١٣٩ ٦٢٥٩٨ ٤٠٠٨٠ .................................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٥٦٠٣٠٢ ٢٢٠١١٦ ١١٨١٩٨ ٨٩١٦٦ ٦٣٦٨٢ ..........................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٤٠٦٠٩ ٥٧٩٩١ ٣٣٨١٦ ٢٥٤٣٢ ١٦٦٦٥ ..............................................................  درآمدهاي پولی

 ٤١٩٦٩٣ ١٦٢١٢٥ ٨٤٣٨٢ ٦٣٧٣٤ ٤٧٠١٧ .......................................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٦٠

  

  )ريال(  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك وسعت خانوار -٤-١٦

 متوسط کل  انواع درآمد
خانوارهاي 

 یکنفري
خانوارهاي دو 

 نفري
خانوارهاي سه 

 نفري
خانوارهاي 
 چهارنفري

خانوارهاي پنج 
 نفري

 ٦٨٣٢١٠ ٦٥٧١٤٣ ٥٥٣٨٨٠ ٤١٩٦١٧ ١٨٧٠٣٧ ٦٠٨٨٤٩   .......................................................  جمع

 ٤٩٢٠٧٦ ٤٨٨٠١٤ ٤١٠٤٣٥ ٢٨٤٥٥٤ ١١٥٦٦٧ ٤٤٠٧٥٧   ................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٣٣٠٣٧٦ ٣٥١٧٣٥ ٣١٨٠٦٤ ٢١١٠٧٣ ٩٩٨٩٥ ٢٩٥٢٣٤   .....................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٠٧٨٠ ٧٧١٥ ٥١٦٩ ٦٥٣٢ ١١٠٠ ١٢٦٠١   ................................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١٥٠٩٢١ ١٢٨٥٦٤ ٨٧٢٠٢ ٦٦٩٤٩ ١٤٦٧٢ ١٣٢٩٢٢   .........................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٩١١٣٣ ١٦٩١٢٩ ١٤٣٤٤٥ ١٣٥٠٦٣ ٧١٣٧٠ ١٦٨٠٩٣   .......................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٤٤٢١٥ ٤٢٤٦٧ ٤٦٢٨٠ ٤٩٢٣٩ ٣٢١٩٠ ٤٤١٩٩   ......................................................  درآمدهاي پولی

 ١٤٦٩١٨ ١٢٦٦٦١ ٩٧١٦٥ ٨٥٨٢٤ ٣٩١٨٠ ١٢٣٨٩٤   .........................................  درآمدهاي غیر پولی

  

  انواع درآمد
خانوارهاي شش 

 نفري
خانوارهاي هفت 

 نفري
خانوارهاي هشت 

 ينفر
خانوارهاي نه 

 نفري
خانوارهاي ده 
 نفري و بیشتر

 ٨٩٥١٢٩ ٧٣٦٦٥١ ٧٠٠١٧٨ ٦٩٣٣٤٤ ٦٧٤١٤٧   .......................................................  جمع

 ٦٨٧١٧٢ ٥٤٣٩٠٤ ٥٢٠٤٩٠ ٥٠٠٣٧٠ ٤٧٥٨٧٩   ................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٣٨٠٩٢٣ ٣٢٤٢٢٠ ٢٨٧٣٩٠ ٣٠٩٦٨٥ ٢٧٩٣٢٧   .....................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٦٤٤٨٠ ١٨٧٠٢ ٢١٥١٢ ٢٤٢١٣ ١٦١٨١   ................................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢٤١٧٧٠ ٢٠٠٩٨١ ٢١١٥٨٨ ١٦٦٤٧٣ ١٨٠٣٧١   .........................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٠٧٩٥٧ ١٩٢٧٤٧ ١٧٩٦٨٨ ١٩٢٩٧٤ ١٩٨٢٦٨   ..................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٤٨٧٢٣ ٤٨٥٨٠ ٣٧٨٤٤ ٤٢٥٤٢ ٤٦٣٤٤   ......................................................  درآمدهاي پولی

 ١٥٩٢٣٤ ١٤٤١٦٦ ١٤١٨٤٤ ١٥٠٤٣٢ ١٥١٩٢٤   ...............................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٦١    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك تعداد افراد باسواد خانوارمتوسط درآمد  -٤- ١٧

 متوسط کل  انواع درآمد
بدون فرد 

 باسواد
  یکنفر
 باسواد

دو نفر 
 باسواد

سه نفر 
 باسواد

چهار نفر 
 باسواد

پنج نفر باسواد و 
  بیشتر

 ٩٠٠٤٣٨ ٧٦٨٨١٤ ٦٩٦٢١٤ ٥٩١٧١٣ ٤٠٠٩٤٥ ٢٦٠٥٣٨  ٦٠٨٨٤٩   .........................................  جمع

 ٦٢٨٤٥٥ ٥٢٦٩١٢ ٥٠٩٤٦٥ ٤٥٧٩٦٠ ٢٩١٤١٠ ١٨٣٣٢٥ ٤٤٠٧٥٧   ................  اعضاء شاغل خانواردرآمد 

 ٣٧٧٠٢٩ ٣٤٥٣٠٨ ٣٣٢١٩١ ٣٤٨٣٩١ ١٩٩٧٢٩ ١١١١٥١ ٢٩٥٢٣٤   .....................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٢٦٤٠٨ ١٢٤٠٥ ١٢٤٣٥ ٨٦١٦ ٧٩١٩ ٩١٤٥ ١٢٦٠١   ................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢٢٥٠١٨ ١٦٩١٩٩ ١٦٤٨٣٩ ١٠٠٩٥٢ ٨٣٧٦١ ٦٣٠٢٩ ١٣٢٩٢٢   .........  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٧١٩٨٣ ٢٤١٩٠٢ ١٨٦٧٥٠ ١٣٣٧٥٣ ١٠٩٥٣٦ ٧٧٢١٣ ١٦٨٠٩٣   ..................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٨٣٠٢٩ ٦٥٢٦٦ ٤٤٩٦٩ ٢٨٠٣٤ ٢٩٣٢٣ ٢٢٢٠٥ ٤٤١٩٩   ......................................  درآمدهاي پولی

 ١٨٨٩٥٥ ١٧٦٦٣٦ ١٤١٧٨١ ١٠٥٧١٩ ٨٠٢١٢ ٥٥٠٠٨ ١٢٣٨٩٤   ...............................درآمدهاي غیر پولی

  )ريال(  ك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك تعداد افراد شاغل خانوارمتوسط درآمد سالانه ي -٤- ١٨

 متوسط کل  انواع درآمد
بدون فرد 

 شاغل
  یکنفر
 شاغل

  دو نفر
 شاغل

  سه نفر
 شاغل

چهار نفر 
 شاغل

پنج نفر شاغل و 
  بیشتر

 ٨٢٦٦٠٤ ٨٨٢١٦٧ ٩٣٦١٨٤ ٨٦٢٨٧٢ ٥٨٧٥٤٢ ٣٢٠١٣١ ٦٠٨٨٤٩   .........................................  جمع

 ٧٠٨٧٥٠ ٧٣٥٥٢١ ٧٨٤٧٨٢ ٦٩٣٠٦٤ ٤٤٤٢٠٣ ٣٤٥٢٩ ٤٤٠٧٥٧   ................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٣٧٥٣٩٤ ٤٥٦٨٦٠ ٤٨٧٠٣٦ ٥١٠٥٨٣ ٢٩٠٣٠٦ ٢٢٣١٩ ٢٩٥٢٣٤   .....................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١١٥٦٧٧ ٧٢٠٨٧ ٤٥٦٤٤ ١٧١٣٥ ١٠٤٦٠ ١٦٤٤ ١٢٦٠١   ................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢١٧٦٧٩ ٢٠٧٦٧٥ ٢٥٢١٠٣ ١٦٥٣٤٦ ١٤٣٤٣٧ ١٠٥٦٦ ١٣٢٩٢٢   .........  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١١٧٨٥٤ ١٤٥٥٤٦ ١٥١٤٠٢ ١٦٩٨٠٧ ١٤٣٣٤٠ ٢٨٥٦٠٢ ١٦٨٠٩٣   ..................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٣١٠٩١ ٣١٢٠٩ ٢١٤٧٠ ٢٤٧٥٢ ٢٢٦٢٤ ١٦٩٩٢٢ ٤٤١٩٩   ......................................  درآمدهاي پولی

 ٨٦٧٦٣ ١١٤٣٣٧ ١٣٩٩٣٢ ١٤٥٠٥٦ ١٢٠٧١٥ ١١٥٦٨١ ١٢٣٨٩٤   ...............................درآمدهاي غیر پولی



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٦٢

  

  واع درآمد و بتفكيك تعداد اتاق مورد استفاده خانوارمتوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب ان - ٤-١٩
  )ريال(  

 پنج اتاق چهار اتاق سه اتاق دو اتاق یک اتاق متوسط کل  انواع درآمد
شش اتاق و 

  بیشتر

 ١١٣٣٠٠٥ ٩٦٧٦٨٧ ٨٥٤٢٥٢ ٧٢١٦٠١ ٥٢١٠٧٧ ٣٠٧٥٨٤ ٦٠٨٨٤٩   .................................  جمع

 ٧٤٢٣٨٧ ٦٦٧١٣٠ ٥٧٧٩٦٠ ٥١٤٤٦٨ ٣٩١٦١٨ ٢٥٣٠٥٨ ٤٤٠٧٥٧   ........  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٣٩٥٣٥٤ ٤١٢٧٩٣ ٣٦٣١٣٠ ٣٤٧٦٧٣ ٢٧٢٠٥٨ ١٨٧٣٢٦ ٢٩٥٢٣٤   .............  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٣٨٧٩٥ ٢٥٢٢٤ ١٨٣١٩ ١٣٩٦٠ ١٠٨٩٩ ٣٦٠١ ١٢٦٠١   ........  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٣٠٨٢٣٨ ٢٢٩١١٢ ١٩٦٥١١ ١٥٢٨٣٦ ١٠٨٦٦١ ٦٢١٣٢ ١٣٢٩٢٢   .  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٣٩٠٦١٧ ٣٠٠٥٥٧ ٢٧٦٢٩٢ ٢٠٧١٣٣ ١٢٩٤٥٨ ٥٤٥٢٥ ١٦٨٠٩٣   ..........  اردرآمدهاي متفرقه خانو

 ١٢١٤١٤ ٨٦١٦٦ ٨٢٥٣٦ ٥٢٠٥٩ ٢٧٩٥٨ ١٦٦١٣ ٤٤١٩٩   ..............................  درآمدهاي پولی

 ٢٦٩٢٠٤ ٢١٤٣٩١ ١٩٣٧٥٦ ١٥٥٠٧٤ ١٠١٥٠٠ ٣٧٩١٣ ١٢٣٨٩٤   .......................درآمدهاي غیر پولی

  مورد استفاده خانوار متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك نحوه تصرف مسكن -٤-٢٠
  )ريال(  

 متوسط کل  انواع درآمد
  شخصی

 )عرصه و اعیان(
 رهنی اجاري )اعیان(ملکی 

در مقابل 
 دستمزد

  مجانی

 ٤١٤١٢٥ ٧٨٧٣٤٩ ٦٤٤٨١٨ ٥١٤٧٨٣ ٥٨٩٧٢٦ ٦٦٦١٣٢ ٦٠٨٨٤٩   ...........................................  جمع

 ٣١٢٠٤٨ ٧٥٧٧٦٦ ٤٦٠٢٧٨ ٤٧٣٦٦٧ ٣٨٠٩٣٩ ٤٤٥٨٧٧ ٤٤٠٧٥٧   ...................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٢٢٣٧٢٧ ٧١٣٠٠٦ ٣٧٢٩٣١ ٣٧٠٢٦٦ ٢٥٣٧٧٤ ٢٧٤٨٢٤ ٢٩٥٢٣٤   ........................  بگیران و حقوق درآمد مزد

 ٦٨٧٩ ٢٧١٠ ٢٠٨٨٢ ٣٤٢٠ ١١٣٧١ ١٦٦٤٨ ١٢٦٠١   ...................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٨١٤٤٣ ٤٢٠٤٩ ٦٦٤٦٥ ٩٩٩٨١ ١١٥٧٩٣ ١٥٤٤٠٦ ١٣٢٩٢٢   ............  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٠٢٠٧٧ ٢٩٥٨٣ ١٨٤٥٤٠ ٤١١١٥ ٢٠٨٧٨٨ ٢٢٠٢٥٥ ١٦٨٠٩٣   .....................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٦٦٩٢ ١٩٤٧٩ ٤١٦٤٣ ٢٤٧٨٩ ٥٠٨٧٤ ٥٥٠٠٣ ٤٤١٩٩   .........................................  درآمدهاي پولی

 ٨٥٣٨٥ ١٠١٠٤ ١٤٢٨٩٧ ١٦٣٢٦ ١٥٧٩١٣ ١٦٥٢٥٢ ١٢٣٨٩٤   ..................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٦٣    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك شغل رئيس خانوار - ٤-٢١

 متوسط کل  انواع درآمد
رکنان مشاغل تخصصی کا

 علمی، فنی و هنري
مدیران و کارکنان 

 اجرائی، اداري و دفتري
کارکنان امور بازرگانی و 

 فروشندگان

 ١١٤٠٣٣٤ ٥٣٧٠٠ ٩٩٨٤٨٧ ٦٠٨٨٤٩   .........................................................  جمع

 ٨٧١٣٠٨ ٤١٩٦٠ ٨١٨٠٢٤ ٤٤٠٧٥٧   ..................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٤٧١٦٩٠ ٢٦٨٥٦ ٧٢١٤٨٣ ٢٩٥٢٣٤   .......................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٤٧٢٦ ١٧٦ ٩٧٦ ١٢٦٠١   ..................................  شاغل آزاد کشاورزيدرآمد م

 ٣٩٤٨٩٢ ١٤٩٢٨ ٩٥٥٦٥ ١٣٢٩٢٢   ...........................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٦٩٠٢٦ ١١٧٤٠ ١٨٠٤٦٣ ١٦٨٠٩٣   ....................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٣٣٠٠٦ ٢٢٠٧ ٢٩٨٤٤ ٤٤١٩٩   ........................................................  درآمدهاي پولی

 ٢٣٦٠٢٠ ٩٥٣٣ ١٥٠٦٢٠ ١٢٣٨٩٤   .................................................درآمدهاي غیر پولی

  

  انواع درآمد
امور  کارکنان در

 مربوط به خدمات

کارکنان کشاورزي، 
دامپروري، جنگلبانی، 

 ماهیگیري و شکار

کارکنان در امور صنایع و 
 معادن و حمل و نقل

کارکنانیکه در جاي دیگر 
 اند بندي نشده طبقه

 ٤٣٠٨٠١٢ ٥٦٥٢٨٧ ٥٠٤٠٠٣ ٥٦٤٣٥٦   ........................................................  جمع

 ١٢١٧٣٠ ٤٤٨٦٧٥ ٢٧٥٦٦٢ ٤٥٨٧٣٤ ..................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ١٠١٩٣٠ ٢٩٩٩٦٤ ١٧٨٢٥٣ ٣٧٩٢٣٦ .......................................  بگیران د و حقوقدرآمد مز

 ١٥٦ ١٣٨٤ ١٧٣٧٦٨ ٢٢٠٢ ..................................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١٩٦٤٤ ١٤٧٣٢٧ ٢٣٦٤٢ ٧٧٢٩٧ ...........................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٣٠٩٠٧٣ ١١٦٦١٢ ١٣٨٣٤١ ١٠٥٦٢٢ ....................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٨٠١٥١ ٩١٠٥ ٢٢٩٨٢ ٧٨٦٠ ........................................................  درآمدهاي پولی

 ١٣٨٩٢٢ ١٠٧٥٠٧ ١٠٥٣٥٩ ٩٧٧٦٢ .................................................ولیدرآمدهاي غیر پ



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٦٤

  

  )ريال(  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك فعاليت عمده رئيس خانوار -٤-٢٢

 ساختمان برق، گاز و آب صنایع استخراج معدن کشاورزي متوسط کل  انواع درآمد

 ٤٦٦٩٢٠ ٧٣٦١٩٧ ٦٠٩١٢٠ ٦٢٧٢٩٩ ٤٧٦٩٨٥ ٦٠٨٨٤٩ .......................................  جمع

 ٣٦٩٣٠٩ ٥٩٨٣٠٩ ٤٨٥٧٤٧ ٥٣٨٠٩٩ ٣٦٠٤٣٥ ٤٤٠٧٥٧ ..............  شاغل خانوار درآمد اعضاء

 ٣٠٠٢٣٧ ٥٨٥٢٤٩ ٣٢٩٦٥٣ ٥٢٨٢٨٦ ١٥٩١٢١ ٢٩٥٢٣٤ ...................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٢٥٧ ٧٤٠ ٢٠٢٠ ٠ ١٧٧٨٣٥ ١٢٦٠١ ..............  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٦٧٨١٦ ١٢٣١٩ ١٥٤٠٧٥ ٩٨١٣ ٢٣٤٨٠ ١٣٢٩٢٢ .......  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٩٧٦١١ ١٣٧٨٨٨ ١٢٣٣٧٣ ٨٩٢٠٠ ١١٦٥٥٠ ١٦٨٠٩٣ ................  ي متفرقه خانواردرآمدها

 ٦٩٦٧ ٨٢٤٧ ١٠١٤٤ ٢١٦٩ ١٨٩٦٤ ٤٤١٩٩ ....................................  درآمدهاي پولی

 ٩٠٦٤٤ ١٢٩٦٤١ ١١٣٢٢٩ ٨٧٠٣١ ٩٧٥٨٦ ١٢٣٨٩٤ .............................درآمدهاي غیر پولی

  

  انواع درآمد
فروش، هتلداري و 

 رستوران

حمل و نقل و 
ارتباطات و 

 انبارداري

خدمات مالی، 
اري و ملکی، تج
 بیمه

خدمات اجتماعی و 
 شخصی

فعالیتهاي غیر 
 مشخص

 ٤٤٦٢٦٧ ٧٤٦١٠١ ١٠٤٨٢٢٥ ٧٠٤١٢٠ ٦٦٨٤١٣   ................................................  جمع

 ١٥٣٠٢٤ ٦١٥٩١٨ ٨٢١٨٥٨ ٥٥٥٦٤٩ ٤٩٤٧٤٨   ........................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ١٢٧٨٠٣ ٥٤٠٣٥٢ ٦٧٤٤٣١ ٣١٧٧٣٨ ١٣٤٤٨٠   .............................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٧٧٥ ١٦٣٨ ٦٩٢ ١٠٨٤ ٣٤٩٦   ........................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢٤٤٤٦ ٧٣٩٢٨ ١٤٦٧٣٦ ٢٣٦٨٢٧ ٣٥٦٧٧٢   .................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٩٣٢٤٤ ١٣٠١٨٣ ٢٢٦٣٦٧ ١٤٨٤٧١ ١٧٣٦٦٦   ..........................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٦٨٦٣٧ ١٢١٢٧ ١٧٧٨٨ ٩٨٤٨ ١٩٤٥٤   ..............................................  درآمدهاي پولی

 ١٢٤٦٠٦ ١١٨٠٥٦ ٢٠٧٥٧٩ ١٣٨٦٢٣ ١٥٤٢١١   .......................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٦٥    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  نه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك سمت در شغل رئيس خانوارمتوسط درآمد سالا -٤-٢٣

 کارکنان مستقل کارفرمایان متوسط کل  انواع درآمد
مزد و حقوق 
 بگیران دولتی

مزد و حقوق 
 بگیران خصوصی

 سایرین

 ٤٣٨٦٧٦ ٤٨٢٧٦٠ ٨٠٠٦٧٩ ٦١٤٦٥٥ ١٠٤٠٦٩٠ ٦٠٨٨٤٩ .......................................  جمع

 ١٣٧٩٠٩ ٣٩٢٥٩٧ ٦٦٠٢٨٩ ٤٤٩٩٢٠ ٨٢٠٣٠٢ ٤٤٠٧٥٧ ..............  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ١١٢٧٩٥ ٣٧٨٧٨٨ ٦٤٦٦٨٢ ٦٣٩٧١ ٨٦٨٦٠ ٢٩٥٢٣٤ ...................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٠٩٦ ١٤٠١ ١٦١١ ٣١١٠٨ ٧٨٦٦٦ ١٢٦٠١ ..............  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٢٤٠١٨ ١٢٤٠٨ ١١٩٩٦ ٣٥٤٨٤٠ ٦٥٤٧٧٦ ١٣٢٩٢٢ .......  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٣٠٠٧٦٦ ٩٠١٦٣ ١٤٠٣٩٠ ١٦٤٧٣٥ ٢٢٠٣٨٨ ١٦٨٠٩٣ ................  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ١٧٤٧٧٢ ٩١٨٢ ١٠٢٦٣ ١٦١١٠ ٣١٣٥٣ ٤٤١٩٩ ....................................  درآمدهاي پولی

 ١٢٥٩٩٥ ٨٠٩٨١ ١٣٠١٢٧ ١٤٨٦٢٦ ١٨٩٠٣٥ ١٢٣٨٩٤ .............................درآمدهاي غیر پولی

  )ريال(  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك تحصيلات رئيس خانوار -٤ -٢٤

 بیسواد توسط کلم  انواع درآمد
کمتر از شش 

 ابتدائی
شش ابتدائی تا 
 کمتر از سیکل

سیکل تا کمتر از 
 دیپلم

 ٧٠٦١٤٦ ٦٧٨٩٣١ ٣٣٨٢٩٥ ٤٥٢١٤٩ ٦٠٨٨٤٩   ................................................  جمع

 ٥٢٣٢٨٧ ٤٩٤٥٦٢ ٢٥٢٧٦٣ ٣١٧٨٣٠ ٤٤٠٧٥٧   ........................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٣٧٣٩٥٢ ٣٢١٢٥٢ ١٤٧١٩٨ ١٨٠٩٣٨ ٢٩٥٢٣٤   .............................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٦٠٣٧ ١١١٩٢ ٧٦٧٥ ١٤٥٧٩ ١٢٦٠١   ........................  غل آزاد کشاورزيدرآمد مشا

 ١٤٣٢٩٨ ١٦٢١١٧ ٩٧٨٩٠ ١٢٢٣١٤ ١٣٢٩٢٢   .................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٨٢٨٥٩ ١٨٤٣٦٩ ٨٥٥٣٢ ١٣٤٣١٩ ١٦٨٠٩٣   ..........................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٦٢٠٧٧ ٥٢٩٨٢ ١٧٤٢٧ ٢٦٤٨١ ٤٤١٩٩   ..............................................  درآمدهاي پولی

 ١٢٠٧٨٢ ١٣١٣٨٧ ٦٨١٠٥ ١٠٧٨٣٧ ١٢٣٨٩٤   .......................................درآمدهاي غیر پولی

  

 اظهار نشده فوق لیسانس و بالاتر لیسانس دیپلم تا کمتر از لیسانس  انواع درآمد

 ٤٥٩٤٥٤٦ ١٥٥١٠٣٧ ١٢٠٢٠٠٨ ٨٦٣٩٣٠   ................................................  جمع

 ٣١٠٠٥٤٠ ١١٦٥٣٧١ ٨٦٦٥٨٥ ٦٥٩٦٦٧   ........................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ١٥٤١٢٩١ ٩٢٥٣٣٠ ٨٣٦٣٣٢ ٥٩٣٢٧٧   .............................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٧٧٢٥٩ ٠ ٣١٢١ ٥١٦٥   ........................  شاورزيدرآمد مشاغل آزاد ک

 ١٣٨١٩٩٠ ٢٤٠٠٤١ ٢٧١٣٢ ٦١٢٢٥   .................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٤٩٤٠٠٦ ٣٨٥٦٦٦ ٣٣٥٤٢٣ ٢٠٤٢٦٣   ..........................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٤٤٧٤٥٨ ١٢٧٢٥٥ ١٣٦٧١٢ ٦١٤٩٥   ..............................................  درآمدهاي پولی

 ١٠٤٦٥٤٨ ٢٥٨٤١١ ١٩٨٧١١ ١٤٢٧٦٨   .......................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري     ١٦٦

  

  )ريال(  يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك گروه سني رئيس خانوار متوسط درآمد سالانه -٤- ٢٥

 سال 35تا  30 سال 30تا  25 سال 25تا  20 سال 20کمتر از  متوسط کل  انواع درآمد

 ٦٥٧٣٣٤ ٥٢١٣٧١ ٣٩٥٨٠٨ ٢١٩٧٧٧  ٦٠٨٨٤٩   ................................................  جمع

 ٥٤١٦٦٥ ٤٤٥٢٦٨ ٣٤٠٠٩٧ ١٥١٨٩٢ ٤٤٠٧٥٧   ........................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٤١٦٧٧٦ ٣٥٣١٨١ ٢٧٣٩٩٧ ١١٥٧٩٦ ٢٩٥٢٣٤   .............................  بگیران حقوقدرآمد مزد و 

 ٥٦٠٢ ٣٤٦٢ ٢٤٣١ ١٢٤٢ ١٢٦٠١   ........................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١١٩٢٨٧ ٨٨٦٢٥ ٦٣٦٦٨ ٣٤٨٥٣ ١٣٢٩٢٢   .................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١١٥٦٦٩ ٧٦١٠٣ ٥٥٧١٢ ٦٧٨٨٦ ١٦٨٠٩٣   ..........................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٠١٨٦ ٨٢١٣ ٨٠٤٢ ٢٥١٠٢ ٤٤١٩٩   ..............................................  درآمدهاي پولی

 ١٠٥٤٨٤ ٦٧٨٩١ ٤٧٦٧٠ ٤٢٧٨٤ ١٢٣٨٩٤   .......................................درآمدهاي غیر پولی

  

 سال و بیشتر 60 سال 60تا  50 سال 50تا  40 سال 40تا  35  انواع درآمد

 ٥١٨٠٣٧ ٦٦٨٩٦٤ ٦٩٥٤٠٢ ٧٠٩٩٥٤   ..................................................................................  جمع

 ٢٨٦٠٨٢ ٤٢٧١٤٦ ٤٩٨٢٠٩ ٥٦٠٨٥٤   ...............................................................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ١٥٤٨٤٧ ٢٥١٣٣٨ ٣٠١٣٣٨ ٣٩٥١٧٢   ....................................................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٧٢١١ ٢٤٢٥٣ ١٥١٨٣ ٨١٢٠   ...............................................................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١١٤٠٢٣ ١٥١٥٥٦ ١٨١٦٨٨ ١٥٧٥٦٢   ........................................................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٣١٩٥٥ ٢٤١٨١٨ ١٩٧١٩٣ ١٤٩١٠٠   .................................................................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ١٠٤٦٥٧ ٨٢٩٧٠ ٣٥٣٩٧ ١٦٥٥٥   .....................................................................................  درآمدهاي پولی

 ١٢٧٢٩٨ ١٥٨٨٤٧ ١٦١٧٩٦ ١٣٢٥٤٥   ..............................................................................درآمدهاي غیر پولی



  ١٦٧    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك نوع ساختمان محل سكونت خانوار - ٤-٢٦
  )ريال(  

 متوسط کل  انواع درآمد
اسکلت فلزي 

 بتون مسلح
  بلوك سیمانی  سنگ و چوب آجر و چوب سنگ و آهن آجر و آهن

 ٦٢٩١٧٨ ٥٠٥١٠٧ ٥٢٩٠٨٩ ٨٢١٤٩١ ٧٢١٣٥٢ ٩١٧٦٨٩ ٦٠٨٨٤٩   ..................................  جمع

 ٤٩١٩٧٨ ٤٠١٢٠٢ ٣٨٨٠٦٨ ٦٤٦١٤٧ ٥١١٣٥٨ ٥٧٨٥٧٨ ٤٤٠٧٥٧   ........  درآمد اعضاء شاغل خانوار
 ٣٣٦٢١١ ٢٦٠٤٩٤ ٢٤١٥٨٥ ٤٤٦١٦٦ ٣٥٦٣٣٠ ٤٤٣٢٣٧ ٢٩٥٢٣٤   .............  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٧٧٠٣ ٩٠٥٧ ١٨٠٤٠ ١٧١٥ ٧٣٠٧ ٤٤١ ١٢٦٠١   ........  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي
 ١٤٨٠٦٤ ١٣١٦٥١ ١٢٨٤٤٣ ١٩٨٢٦٥ ١٤٧٧٢١ ١٣٤٩٠١ ١٣٢٩٢٢   .  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٣٧١٩٩ ١٠٣٩٠٤ ١٤١٠٢١ ١٧٥٣٤٤ ٢٠٩٩٩٤ ٣٣٩١١١ ١٦٨٠٩٣   ..........  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ٣١٨٩٠ ٢٢١٠٧ ٣٢٦٣٨ ٣٦١٩٥ ٥٦٥٢٤ ١٢٧٨٤١ ٤٤١٩٩   ..............................  درآمدهاي پولی

 ١٠٥٣٠٩ ٨١٧٩٨ ١٠٨٣٨٣ ١٣٩١٤٩ ١٥٣٤٧٠ ٢١١٢٧٠ ١٢٣٨٩٤   .......................درآمدهاي غیر پولی

  

 وبچ  انواع درآمد
خشت و 

 چوب
 گل و چوب خشت و گل

حصیر و 
  مشابه

  سایر  چادر

 ٥٩٣٨٨٠ ٣٣١٣٠٠ ١٩٠٥٧٢ ٤٠٠٩٥١ ٣٨٥٣٠٣ ٤٠٩٠٧٦ ١٣٩٤٣٣   ...........................................  جمع

 ٤٩٦٧٠٦ ٣٢٣٢٠٠ ١٧٦٥٣٣ ٣١٩٠٣٧ ٢٩٩٠٣٤ ٣٠٣٧٨١ ٥٧٣٣٣   ...................  درآمد اعضاء شاغل خانوار
 ٣٨٨٣٩٥ ٢٥٠٠٠٠ ١٢٠٩١٧ ١٨٤٦٥٣ ١٨٤٩٣٠ ١٧٦٩٦٥ ٠   ........................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٨٤٤٠ ٠ ٠ ٣٠٩٠١ ٢١٢٥٤ ٢٠٩٧٥ ٠   ...................  آمد مشاغل آزاد کشاورزيدر
 ٩٩٨٧٠ ٧٣٢٠٠ ٥٥٦١٧ ١٠٣٤٨٢ ٩٢٨٥٠ ١٠٥٨٤٠ ٥٧٣٣٣   ............  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٩٧١٧٤ ٨١٠٠ ١٤٠٣٨ ٨١٩١٤ ٨٦٢٦٩ ١٠٥٢٩٣ ٨٢١٠٠   .....................  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ٢٥٥٤٠ ٠ ٣٥٠٥ ١٧٩٤٤ ٢٦٧٧٥ ٢٤٥٥٥ ٠   .........................................  درآمدهاي پولی

 ٧١٦٣٥ ٨١٠٠ ١٠٥٣٣ ٦٣٩٧١ ٥٩٤٩٤ ٨٠٧٣٨ ٨٢١٠٠   ..................................ر پولیدرآمدهاي غی

  )ريال(  متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك استان -٤ -٢٧

 استان گیلان استان مرکزي استان تهران متوسط کل  انواع درآمد
استان 
 مازندران

استان 
آذربایجان 

  شرقی

استان 
آذربایجان 

  غربی

 ٥١٩٤٩٤ ٥٦٥١٣٣ ٦٠٩٧٣٦ ٦٦٣٢٦٦ ٥٧٤٨٢٤ ٧٥٠٦٤٥ ٦٠٨٨٤٩   ..................................  جمع

 ٣٨٠٠٧٣ ٣٩٣٩٦٧ ٤٦٨٧٢٤ ٤٩٢٢٢٨ ٤٢١٧٦٧ ٥١٣٥٩٣ ٤٤٠٧٥٧   ........  درآمد اعضاء شاغل خانوار
 ٢١٤٣٢٩ ٢٢٠٦٦٨ ٣٠١٣٧٠ ٣٢٧٧٧٦ ٢٤٧٨٠٧ ٣٥٧٥٥٠ ٢٩٥٢٣٤   .............  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٢٤٨٦٦ ١٦٣٩٩ ٤١٣٧٢ ١٠٨٢٩ ١٠٨٣١ ٤٢٥٥ ١٢٦٠١   ........  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي
 ١٤٠٨٧٨ ١٥٦٩٠٠ ١٢٥٩٨٣ ١٥٣٦٢٣ ١٦٣١٣٠ ١٥١٧٨٨ ١٣٢٩٢٢   .  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٣٩٤٢١ ١٧١١٦٦ ١٤١٠١٢ ١٧١٠٣٧ ١٥٣٠٥٧ ٢٣٧٠٥٢ ١٦٨٠٩٣   ..........  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ٣٣٩٨١ ٢٦٤٦٤ ٤٣٨٧١ ٤٥٢٢٣ ٤٦٠٢٣ ٦٨٣٧٨ ٤٤١٩٩   ..............................  درآمدهاي پولی

 ١٠٥٤٤٠ ١٤٤٧٠٢ ٩٧١٤٢ ١٢٥٨١٤ ١٠٧٠٣٤ ١٦٨٦٧٤ ١٢٣٨٩٤   .......................درآمدهاي غیر پولی



  ١٦٩    ١٣٥٩نتايج آمارگيري از بودجه خانوارهاي شهري 

  

  )ريال(  )دنباله(متوسط درآمد سالانه يك خانوار برحسب انواع درآمد و بتفكيك استان  -٤-٢٧

 استان باختران  انواع درآمد
استان 

 خوزستان
  استان اصفهان  استان خراسان استان کرمان استان فارس

 ٥١٠١٩٣ ٤٣٨٥٦٥ ٥٥٢٦٣١ ٥١٤٢٥٠ ٧٢٣٠٥٨ ٥٨٣١٢٦   ...................................................  جمع

 ٤٠٢٥٣٧ ٣١٠٤٠٢ ٤٢٨٦٦٠ ٣٥٣٦٤٠ ٥٥٣٤٣١ ٤٤٣٦٠٠ ............................  اعضاء شاغل خانواردرآمد 

 ٢٧٨٧٥١ ١٩٦٢٢٥ ٣٠٨٤٣٢ ٢٥٧٩١٥ ٤٢٣٣٤٥ ٢٧٥٥٨٥ .................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ١٨٧٥٢ ١٠٧٤٨ ١٨٢٤٧ ١٤٠٩٦ ٧٦٧٥ ٦٤٥٣ ............................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١٠٥٠٣٤ ١٠٣٤٢٩ ١٠١٩٨١ ٨١٦٢٨ ١٢٢٤١١ ١٦١٥٦١ .....................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ١٠٧٦٥٦ ١٢٨١٦٣ ١٢٣٩٧٢ ١٦٠٦١٠ ١٦٩٦٢٧ ١٣٩٥٢٦ ..............................  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ٢٤٦٢٨ ٣٢٥٢٩ ٣٢٥٢٤ ٤٢٨٢٦ ٤١٠٨٤ ٤١٤٥٥ ..................................................  درآمدهاي پولی

 ٨٣٠٢٨ ٩٥٦٣٤ ٩١٤٤٨ ١١٧٧٨٤ ١٢٨٥٤٣ ٩٨٠٧١ ...........................................درآمدهاي غیر پولی

  

  انواع درآمد
استان سیستان 

 و بلوچستان
 استان همدان استان کردستان

استان 
رمحال و چها

 بختیاري
  استان ایلام استان لرستان

 ٥٣٦٣٩٠ ٤٧٦٨٦٣ ٦٠٧٦٥٩ ٥٠٨٠٥٠ ٤٨٤٥٦٤ ٤٦٥٣٢٧   .........................................  جمع

 ٤٣٣٥٣٦ ٣٥٥٢٣٨ ٥٣٥٩٢٠ ٣٨٨١٨٧ ٣٢٧٤٧٠ ٣٥٤٨٦٣   ................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٢٦٤٠٠٣ ٢٥٣٧٤٥ ٢٤٤١٦٣ ٢٢٧٧٨٢ ٢٦٠٥٥٨ ٢٨٧٢٨٣   .....................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٨٥٧ ٤٤٥٤ ٢٨٩١٢ ١٤٥٣١ ٠ ٢١٧٩   ................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ١٦٨٦٧٥ ٩٦٩٣٩ ٢٦٢٨٤٤ ١٤٥٨٧٣ ٦٦٩١٣ ٦٥٤٠٠   .........  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي
 ١٠٢٨٥٥ ١٢١٦٢٥ ٧١٧٤٠ ١١٩٨٦٣ ١٥٧٠٩٤ ١١٠٤٦٤   ..................  درآمدهاي متفرقه خانوار

 ٢٤٩٠٣ ٣٥٨٠٦ ٤٠٩٦ ٣١٢١٧ ٥٧٢٨٨ ٣٩٢٣٧   ......................................  درآمدهاي پولی

 ٧٧٩٥١ ٨٥٨١٨ ٦٧٦٤٣ ٨٨٦٤٧ ٩٩٨٠٦ ٧١٢٢٧   ...............................درآمدهاي غیر پولی

  

  انواع درآمد
استان 

بویراحمد و 
 کهکیلویه

  استان یزد استان سمنان استان زنجان استان بوشهر
استان 
  هرمزگان

 ٩٨٣٥٦٠ ٥٢١٠٣٩ ٥٤٠٥٣٨ ٤٩٦٥٠٧ ٥٩٣٨٠٤ ٦٩٦٢٦٠   ...................................................  جمع

 ٧٠٢٣٠٩ ٤٤٨٣٧٨ ٤٠٣٠٨١ ٣٨٦١٧٨ ٤٨٥١٧٦ ٥٣١٨٠٠ ............................  درآمد اعضاء شاغل خانوار

 ٦٠٥٨١٣ ٢٤٧٠٩٣ ٢٨٦٩١٨  ٢٤٦٠٥٠ ٣٢٦٢٨٨ ٣٢٢٤٢٤ .................................  بگیران درآمد مزد و حقوق

 ٧٨٦٥ ٣٦٥٨٢ ١٥٧٢٧ ١٦٣١٦ ١٥٠٧ ١٠٦٣٦ ............................  درآمد مشاغل آزاد کشاورزي

 ٨٨٦٣١ ١٦٤٧٠٣ ١٠٠٤٣٧ ١٢٣٨١٢ ١٥٧٣٨٢ ١٩٨٧٤٠ .....................  درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزي

 ٢٨١٢٥١ ٧٢٦٦١ ١٣٧٤٥٦ ١١٠٣٢٩ ١٠٨٦٢٨ ١٦٤٤٦٠ ..............................  درآمدهاي متفرقه خانوار
 ١٥٧٢٣ ٩٨٣٩ ٤٤٣٧٢ ٣٠٥١٦ ١٩٣٢٣ ١٩٦٨٠ ..................................................  درآمدهاي پولی

 ٢٦٥٥٢٨ ٦٢٨٢١ ٩٣٠٨٥ ٧٩٨١٣ ٨٩٣٠٥ ١٤٤٧٨٠ ...........................................درآمدهاي غیر پولی

  




